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28. a 29. ledna 2024 od 8:15 hodin

katalog lednové
ONLINE AUKCE

Uzávěrka příkazů: nedělní část 28. 1. v 7:45 hod. | pondělní část 29. 1. v 17:30 hod.

Prohlídky položek:
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 | prodejna Filap s.r.o.  
Ve čtvrtek 25. 1. 10:00 – 15:00 hod. | všechny položky 
V pondělí 29. 1. 13:30 – 16:00 hod. | položky 2201-2939
V jiném termínu jsou prohlídky možné po osobní domluvě.

Předpokládaný program Aukce: 

Neděle 28. 1. 2024 – I. Část aukce
Část I od 8:15 položky 1 – 789 (předpokládaný konec části I ve 12:00) 
Část II od 12:45 položky 790 – 1419 (předpokládaný konec části II v 15:45) 
Část III od 16:00 položky 1420 – 1743 (předpokládaný konec části III v 16:50) 
Část IV od 17:00 položky 1744 – 2200 (předpokládaný konec nedělní aukce v 18:30) 

Pondělí 29. 1. 2024 – II. Část aukce  
Část V od 18:00 položky 2201 – 2816 (předpokládaný konec části V v 19:55) 
Část VI od 20:00 položky 2817 – 2939 (předpokládaný konec celé aukce ve 20:30)

Výdej zboží od úterý 30. ledna 14:00-16:00, poté v otevíracích hodinách.

Výdej zboží v otevírací době: středa – čtvrtek 10:00 – 11:30 a 12:30 – 15:00.
V pondělí, úterý a pátek je naše prodejna zavřena.
V jiném termínu probíhá výdej a příjem zboží po osobní domluvě.

Osobní odběr Bratislava po osobní domluvě.



Přinášíme Vám kompletní informace o následující aukci, 
která se bude konat ve dnech 28. a 29. ledna 2024.

Vážení přátelé, sběratelé a investoři, 

rád bych Vás dodatečně přivítal v novém roce a popřál mnoho zdraví a pohody. Věřím, že rok 2023 byl pro 
Vás rokem příznivým a v roce 2024 tomu nebude jinak.

Rok 2023 byl filatelisticky pro nás velmi hektický, uspořádali jsme 9 aukcí, byly jsme hlavními sponzory 
výstav v Praze a Bratislavě a v těchto hlavních městech jsme také uspořádali dvě sálové aukce. Pro rok 
2024 počítáme s menším počtem aukcí.

Děkujeme Vám moc za spolupráci v roce 2023, velice si ji vážíme, a věřím, že s námi zůstanete i nadále. 
Filatelistickou sezonu 2024 otevřeme naší lednovou, velmi dobře obsazenou aukcí. Budeme se také snažit 
nabízet více zahraničních známek.  Na základě podnětů od dražitelů a pro zlepšení komfortu sběratelů, 
snižujeme počet položek v jednotlivých dnech a rozdělujeme aukci do dvou dnů.

I. část bude probíhat jako obvykle v neděli 28. ledna, od 8:15 a budeme zde nabízet známky z našeho 
historického území. (ČSR I, ČSSR II, Protektorát, Slovensko, ČR) 

II. část bude probíhat v pondělí 29. ledna od 18:00 a budeme nabízet (ČSR I – partie, sbírky, zahraniční 
známky, mince) 

II. část doporučuji všem sběratelům, jsou zde zastoupeny známky z našich území i ze zahraničí, 
v nabídce je více než 100 sbírek a partií. Některé partie by si zasloužili být mezi jednotlivými losy, 
jedná se specializované sbírky i o partie zaměřené na úzké období jako například Hradčany, 
Osvobozená republika a další. Slušně je zastoupen i oddíl mincí.

Jak jsem zmínil v úvodu, jedná se o naši pravděpodobně nejlépe obsazenou aukci. Doporučuji Vám katalog 
si důkladně projít a rád bych upozornil také na sbírky a partie konané druhý aukční den. Ze zahraniční 
bych zmínil zejména známky čínské a francouzské.

Věřím, že nový model naší aukce Vás zaujme a budete úspěšní a spokojení při doplňování Vašich sbírek. 
Přeji Vám příjemnou aukci a na konec ještě jednou, mnoho zdraví, šťastný a pohodový rok 2024.
 
Přeji Vám v aukci mnoho úspěchů, budeme velmi rádi, pokud byste nám svěřili nějaký materiál do naší 
další chystané aukce budeme rádi.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem,
Mgr. Petr Pflanzer Flaška



KATALOG AUKCE

Leden Aukce 28.1 / 1. část

Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/PŘEDBĚŽNÉ

Rakousko - Mi. HB 4, Ondřejský kříž + 5 h světle zelená (186x) 3001 X/XX19.131476

Rakousko . Mi. 185 - 9 U, 194 - 9 U,  kompletní řada z roku 1916!

ostatní známky 15h, 20, 25h, 30 h z roku 1917! sestava předběžných

nezoubkovaných známek, kat. 600 Eu, vzácné a hledané 

10 0002 XX19.129871

223 U ; Karel, 25h modrá stříhaná známka, rok 1917 1 5003 X19.129498

Rakousko, ANK 204 I z U-207 I z U, znak, 2-10 K, nezoubkovaná řada,

atest Soecknick, hledané
15 0004 (x)19.131118

1916-1919 - ANK.200 IU-203IzU, Znak pofis 48 I, 49I, 50 I, 51 I -

všechny hodnoty tmavé, úzké ! 
22 0005 (x)19.129869

Rakousko - sestava velkých znaků, včetně žilkovaných papírů, , dražší

hodnota 3 K široká tmavá **
4 0006 X/XX19.134302

201 II, 3 Koruna tmavá, široký formát, nepatrná stopa po nálepce 1 4007 XX19.129439

204 I, 2 koruna úzký formát, dvoupáska 1 4008 XX19.129438

Rakousko, Mi. 204x U II, znak, formát široký, nezoubkovaný 4blok,

modrá 2 K, bez lepu (tak vyrobeno), vzácné a hledané
20 0009 (x)19.129176

205 II, 3 koruna široká světlá, lom, říký výskyt, kat. cena 500 euro 2 00010 ražené 19.129440

211 I, krajová, znak, formát úzký, papír žilkovaný, atest SOECKNICK,

katalog Pofis 20 000
14 00011 XX19.132074

Rakousko - Mi. 225 - 227 U, nezoubkované zkusmé tisky, letecké

FLUGPOST bez přetisku na bílém známkovém papíru, atest

SOECKNICK, vzácné a hledané

20 00012 XX19.128250

Rakousko - sestava FLUGPOST + obdélníky s kupony 25013 X/XX19.134303

Rakousko - Mi. 220 D, řz 12 1/2:11 1/2, obdélník, zelená 5 h, zkoušeno

Vrba, mimořádně vzácné
8 00014 XX19.134333

219 A  - 220 ANK, 2 h + 5 h zelená s nepřetištěným kupónem 20015 X19.129471

212 - 215, kompletní řada Merkur ve blocích, 1 x ochraná lišta 60016 XX19.129442

Rakousko - Mi. 217 - 18 U, obdélník, nezoubkované, hledané 3 00017 XX19.134332

Rakousko - Mi. 217 - 18, trojúhelník, tří a čtyřpásky 50018 XX19.134301

34 - 44 z, 1 h - 100h velké číslo, kompletní řada 1 00019 X19.129443

Rakousko - Mi. P 44 y, doplatní velká čísla, prosvítající papír, 10 h

červená., kat. 300 Eu, hledaná známka
1 40020 XX19.128235

Rakousko - Mi. P 45 - 6 U, doplatní, nezoubkované, krajové s

ochranným rámem, fialová 5 K + 10 K, v této formě mimořádné
12 00021 XX19.134331

60 PU - 63 PU, nevydaná nezoubkovaná Porta bez přetisku, Pofis

strana 136
7 00022 X19.129436

60 PU - 63 PU, nevydaná nezoubkovaná Porta s přetiskem PORTO,

Pofis strana 136
7 00023 X19.129437

63, Porto hnědé, desetiblok s přetiskem 60024 XX19.129441

Maďarsko -  PA (100), Mi. 190,191,192,193,213, ženci, Karel a Zita s

přetiskem "PORTO" v černé barvě u hodnoty 2 f - DZ půlměsíc
50025 XX19.132090

Maďarsko -  PA (100), Mi. 190,191,192,193,213, ženci, Karel a Zita s

přetiskem "T" v černé barvě u hodnoty 2 f - DZ půlměsíc
50026 XX19.132089

Maďarsko -  PA (100), Mi. 190,193,214, ženci, Karel, lehce v polovině

přeloženo
40027 XX19.132091

50 filler - 10 Koruna, kombinace Parlament filler/ koruna 20028 X19.133579

Maďarsko - Mi. 213 - 18, Zita a Karel, Pofis 119 -123  krajová

nezoubkovaná ! řada s počítadly, v této podobě výjimečné ! 
23 00029 XX19.129597
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/REVOLUČNÍ

RV 1 - 14, RV 22, RV 36, I. + II. Pražský přetisk, sestava , zkoušeno

Vrba, hledané
1 40030 X19.134341

RV 1, I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ II, fialová 3 h, zkoušeno

Gilbert, Mrňák, Vrba
1 60031 X19.134523

RV 2, I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ I, zelená 5 h, skvrnka, 

zkoušeno Vrba
2 00032 XX19.134524

RV 4, I. Pražský přetisk, ruční sazba, dvoupáska se spojenými typy I+II,

fialová 10 h, zkoušeno Mrňák, Vrba a atest Vrva, dvoupáska s původním

lepem bez nálepky

10 00033 XX19.134545

RV 4, I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ II, fialová 10 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba
1 00034 ražené 19.134526

RV 4, I. Pražský přetisk, vydání pro Národní výbor (I.vydání) typ I, fialová

10 h, zkoušeno Vrba
2 00035 X19.134520

RV 5, 15 h Pražký Přetisk I, zkoušeno Mrňák, Vrba 40036 XX19.130055

RV 6, I. Pražský přetisk, vydání pro Národní výbor (I.vydání) typ II,

hnědá 15 h, zkoušeno Mrňák, Vrba
1 60037 X19.134522

RV 6, I. Pražský přetisk, vydání pro Národní výbor (I.vydání), 4blok,

Karel, hnědá 15 h na výstřižku, spojené typy I+II, razítko Král. Vinohrady

1, 4/XI/18, zkoušeno a atest Vrba, UNIKÁT

30 00038 ražené 19.134541

RV 7, I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ I, modrozelená 20 h, zkoušeno

Gilbert, Vrba
1 00039 ražené 19.134529

RV 8, I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ I, modrá 25 h, zkoušeno Vrba 1 60040 X19.134530

RV 9, I. Pražský přetisk, ruční sazba, typ II, fialová 30 h, zkoušeno

Lešetický, Mrňák, Vrba
1 60041 X19.134531

RV 11, I. Pražský přetisk, obtisk přeetisku, znak zelená 50 h, zajímavé 40042 XX19.134029

RV 16 Pp, I. Pražský přetisk, převrácený na známce 2 K znak, tmavě

modrá, formát úzký, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba, známka v této

podobě je unikátní

50 00043 ražené 19.134551

RV 17a, I. Pražský přetisk, Znak 3 K červená, ruční sazba, typ I,

žilkovaný papír, atest Vrba, mimořádná známka
28 00044 X19.134024

RV 19, I. Pražský přetisk,10 koruna tmavě fialová, nejasný tisk,

zkoušeno Mrňák 
7 00045 X19.129431

RV 19, I. Pražský přetisk, formát úzký, znak, tmavě fialová 10 K, jasný

tisk, zkoušeno Fischmeister, Vrba
14 00046 X19.135656

RV ZT, I. Pražský přetisk, na rakouských známkách František Josef 15

h, 20 h,25 h, 30 h v červené barvě, zkoušeno a atest Vrba, známky s

původním lepem a lehkou opravou v horní části, vzácné zkusmé tisky

přetisku, mimořádná sestava

60 00047 X19.134543

RV ZT, I. Pražský přetisk, převrácený na známce MERKUR hledící

vlevo, hnědá 2 h, zkoušeno Gilbert, Vrba, vzácné
18 00048 XX19.134546

RV ZT, I. Pražský přetisk, převrácený na známce PORTO, hnědá 50/42

h, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem a

nepatrnou stopou po nálepce

18 00049 X19.134518

RV ZT, I + II. Pražský přetisk,malý a velký znak v protisměrném soutisku

na známkách Spěšné - trojúhelník, hnědočervená 2 h a zelená 5 h,

zkoušeno Gilbert,t Vrba a atest Vrba velmi vzácné, mimořádná nabídka

58 00050 XX19.134542

RV 23, II. Pražský přetisk, vydání pro Národní výbor (I.vydání) typ II,

zelená 5 h, zkoušeno Gilbert, Vrba
1 00051 ražené 19.134532

RV 27, II. Pražský přetisk, hnědá 15 h zkoušeno Vrba 20052 XX19.133822

RV 31 II. Pražský přetisk, ruční sazba, olivová 40 h zkoušeno Vrba 1 00053 X19.133824

RV 36, II. Pražský přetisk, červená 1 K, zkoušeno Mrňák 40054 XX19.131046

RV 37 Pp, II. Pražský přetisk, převrácený na známce 2 K znak, tmavě

modrá, formát úzký, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba, známka v této

podobě je unikátní

50 00055 ražené 19.134550

RV 37a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, formát široký, modrá

2 K, zk. Vrba
1 50056 XX19.105549

RV 39, II. Pražský přetisk, formát úzký, znak, světle zelená 4 K,

zkoušeno, Lešetický, Vrba
4 00057 XX19.135653

RV 40, II. Pražský přetisk, formát úzký, znak, tmavě fialová 10 K,

nejasný tisk, zkoušeno, Lešetický, Vrba
9 00058 X19.135654

RV 40a, II. Pražský přetisk, papír žilkovaný, znak, světle fialová 10 K,

slabší přetisk a nedotisk přetisku v okraji,  signovano Alfons Stach
6 00059 X19.134536
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/REVOLUČNÍ

RV 41, II. Pražský přetisk, hnědočervená 2 h, zkoušeno Vrba 60060 XX19.133755

RV 42, II. Pražský přetisk, zelená 5 h, zkoušeno Vrba 60061 XX19.133756

RV 43 - 84, Marešův přetisk - červený . Kompletní řada Hlubockého

vydání včerně novinových a doplatních, nepatrně známek dvl či

nepatrné stopy po nálepce.  Zk. Vrba a další znalci, hledaná řada, která

se v kompletních řadách vyskytuje řídce, obzvláště s přetiskem v

červené barvě.

35 00062 XX19.109548

RV 43 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, fialová 3h,

zkoušeno, Mareš, Vrba
25063 X19.128005

RV 45 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, oranžová 6h,

zkoušeno, Mareš, Lešetický
25064 X19.128007

RV 47 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, zelenomodrá

12h, zkoušeno, Mareš, Vrba
25065 X19.128009

RV 49 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, modrozelená

20 h, zkoušeno, Mareš, Vrba
25066 X19.128011

RV 52 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, olivová 40h,

zkoušeno, Mareš, Vrba
25067 X19.128012

RV 53 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, zelená 50h,

zkoušeno, Mareš, Vrba
25068 X19.128013

RV 55 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený,

červenohnědá 80h, zkoušeno, Mareš, Vrba
25069 X19.128015

RV 57 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, červená 1K,

zkoušeno, Mareš, Vrba
40070 X19.128017

RV 58a PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, papír

žilkovaný modrá 2K, zkoušeno, Mareš, Lešetický, Vrba
1 00071 X19.128018

RV 59a PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, papír

žilkovaný, červená 3K, zkoušeno, Mareš, Lešetický, Vrba
1 40072 X19.128019

RV 61 PP, Marešův přetisk (Hlubocké vydání), převrácený, světle fialová

10K, lehký ohyb, zkoušeno, Mareš, Vrba
4 00073 X19.128020

RV 63, Marešův přetisk, červený, zelená 5 h, 50074 XX19.133757

RV 79 PP , Marešův přetisk, převrácený , červená 15 h, zk. Fi, Mr 80075 X19.94279

RV 82, Marešův přetisk, doplatní, červená 30 h, zk.

Mareš,Lešetický,Mrňák
35076 XX19.118409

RV 82, Pp, Marešův přetisk, převrácený, doplatní malá čísla, červená 30

h, zk. Mrňák, Fischmeister
80077 X19.98617

RV 120, Skalický přetisk, ženci, fialová 3 f, zk. Kaufman 50078 XX19.110454

RV 121, Skalický přetisk, ženci, šedá 4 f, zk. Kaufman 70079 XX19.110455

RV 124, Skalický přetisk, ženci, fialová 15 f, zk. Mrňák 60080 XX19.111011

RV 125, Skalický přetisk, Karel, červená 10 f, zk. Gilbert, Vrba 70081 XX19.105410

RV 126, Skalický přetisk, Karel, hnědá 20 f, zkoušeno Vrba 50082 XX19.133606

RV 127, Skalický přetisk, Karel, modrá 25 f, zk. Gilbert, Vrba 70083 XX19.105409

RV N, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), nevydaná, Turul, náklad II, 

oranžová 3 f, zk. Mrňák
1 20084 X19.134030

RV N, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), ženci, červená 10 f (MAGYAR

KIR. POSTA), zk. Mrňák, Vrba 
2 40085 X19.134032

RV N, Šrobárův přetisk (Žilinské vydání), přetisk na ženci - bílá čísla,

tupý roh, fialová 15 f  zk. Lešetický, Mrňák, Vrba, vzácná a hledaná

známka

2 40086 X19.134031

RV 138, Šrobárův přetisk, krajová s počítadlem, ženci, fialová 3 f, zk. Mr 20087 X19.129271

RV 146, Šrobárův přetisk, Karel, červená 10 f, zk. Gi, Mr, Vr 40088 XX19.129584

RV 148, Šrobárův přetisk, hnědá 20 f, zkoušeno Vrba 40089 XX19.133617

RV 150 PP, Šrobárův přetisk, (Žilinské vydání), přetisk převrácený,

rohová s počítadly,hnědá skvrna,  Zita, olivová 40 f,  zk. Mrňák,

Ondráček

80090 XX19.134027

RV 150, Šrobárův přetisk, olivová 40 f, zkoušeno Vrba 60091 XX19.133607

RV 157, Šrobárův přetisk, oranžová 2 f, zkoušeno Vrba 50092 XX19.133609

RV 159, Šrobárův přetisk svislý na známce Parlament, fialová 50 f,

zkoušeno Lešetický, Giilbert
10 00093 XX19.134547
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Předběžné/Revoluční/REVOLUČNÍ

RV 159 - 62 Pp, Šrobárův přetisk, převrácený na známkách emise

Parlament 75 f - 1 K, zkoušeno různí znalci a atest Vrba, známky s

původním lepem bez nálepky, vzácná, zřídka se vyskytující  a hledaná

sestava

85 00094 XX19.134544

RV 160, Šrobárův přetisk svislý na známce Parlament, modrá 75 f,

zkoušeno Stupka, Mrňák, POFIS, Vrba
10 00095 XX19.134549

RV 161, Šrobárův přetisk svislý na známce Parlament, žlutozelená 80 f,

vrásy, zkoušeno Gilbert, Vrba
10 00096 XX19.134548

RV 162, Šrobárův přetisk, Parlament, červená 1 K, zk. Mahr, Ondráček,

hledaná známka
4 00097 XX19.129554

RV 162 - 66, Jehličkův přetisk, 5 f zelená - přetisk modrý (ZT), 10 f

červená, přetisk černý, 15 f fialová - přetisk červený (ZT), 20 f hnědán -

přetisk modrý (ZT), hezká sestava s původním lepem bez nálepky, místy

dvl, zkoušeno šula, Gilbert a atest Vrba, vzácné a hledané - hledaná

série v perfetkní kvalitě! 

50 00098 XX19.132035

RV 165 ZT, Jehličkův přetisk, ženci, fialová 15 f, přetisk červený, v

katalogu velmi podceněno, známka s původním lepem a lehkou

opravou, atest Vrba, vzácná a hledaná známka

9 00099 X19.134033

RV  ZT, Jehličkův přetisk, zkusmý otisk přetisku na známce Parlament,

červená 1 K, zkoušeno Kaufmann, bez záruky - zajímavé
1 000100 XX19.134026

Levec sestava, 6 H ( kratší zoubky) , 15 h + 12 filler bez nálepky + na

výstřížku
500101 XX19.129225

Předběžné/Revoluční/CELISTVOSTI

CRV 2, maďarská dopisnice 5 + 2 f světle zelená, s červeným přítiskem

1914-1915 Hadi segély, Šrobárův přetisk (Žilinské vydání), adresovaná

do Prahy, podací razítko TÁTRALOMNITZ (Tatranská Lomnice),

24/JAN/19, na zadní straně zk. Kvasnička, velmi hezká celistvost s

velmi řídkým výskytem

5 000102 (x)19.134025

Maďarská zálepka (Mi. K 17), 6 f olivově zelená s revolučním

Šrobárovým přetiskem (Žilinské vydání), razítko TÁTRALOMNITZ,

919/Jan 24, vzácné a hledané

 

 

12 000103 ražené 19.134539

Maďarská zálepka (Mi. K 21), 6+2 f olivově zelená s přítiskem Hadi

segély v červené barvě a revolučním Šrobárovým přetiskem (Žilinské

vydání), maďarské razítko, vzácné a hledané

 

 

12 000104 ražené 19.134537

Maďarská zálepka (Mi. K 23), 10+2 f červená s přítiskem Hadi segély v

zelené barvě a revolučním Šrobárovým přetiskem (Žilinské vydání),

razítko TÁTRALOMNITZ, 919/Jan.24, vzácné a hledané

 

 

12 000105 ražené 19.134538

R dopis z TUROCZSZENIMÁRTON, z roku 1919 do Važce, vyplacený

známkami emise Karel a Zita, 4 bloky olivová 40 f, červená 10 f a

dvoupáskou fialová 50 f se Šrobárovým přetiskem, zkoušeno a atest

Vrba, velmi vzácná a zřídka se vyskytující celistvost

28 000106 ražené 19.134540

ČSR I/HRADČANY/STŘÍHANÉ

1 - 24, krásný sestava Hradčan 1 h - 400 h v odstínech! 5 h 4blok

novotisk, 4 Na - tmavě modorozelená, zkoušeno Vrba. Dlouho sbíráná

sestava odstínů do 400 h na dvou deskách A4

700107 X/XX19.133834

1 - 26 ex, nezoubkovaná, základní řada, bez 6,9,10,13 N, 23 - velmi sytý

odstín 
1 600108 XX19.134689

1 - 26, bez dražších hodnot, obsahuje 6 N, 13 N žlutá zkusmý tisk 1 000109 X/XX19.133566

1 + 2 , 1 h + 3 h, sestava všech počítatedl, poskladaný celé pásy,

luxusní kvalita 
300110 XX19.129231

2, 3 h fialová, zlomená větev + retuš větvě 1 000111 ražené 19.129429

2, sestava bloků a kusů archů, obsahuje hodnoty 3 h, 50 h, 20, 10 h, 80

h, 60h, občas lomy, počítadla, hezké celky
700112 XX19.133549

3, 5 h zelená  sestava všech počítadel, poskladaný celé pásy,2 x

průppch 
200113 XX19.129232
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3, levá (třísloupcová) + pravá (čtyřsloupcová) ( 4 skeny)  část archu s

pičítadly, světle zelená 5 h
300114 XX19.134942

3, na výstřižku, datum prvního dne, razítko Praha 12, 18/12/18,

zkoušeno Štolfa, světle zelená 5 h
3 000115 ražené 19.133290

4 + 14, 5 h modrozelená + 40 h oranžová , krajové a rohové kusy s

počítadly, odstíny 
700116 XX19.129241

4, 5 h modrozelená - téměř kompletní arch bez 11 známek. Tisková

deska II, párkrát přeloženo,  hezký kus 
2 000117 XX19.133548

4 Na, krajový 4blok s počítadly, tmavě modrozelená 5 h 2 000118 XX19.133771

4 Nb typ I, nezoubkovaná, tmavě zelená 5 h 2 000119 XX19.133322

4 Nb, typ I, tmavě zelená 5 h, zkoušeno Vrba, TD V 1 000120 X19.133989

5, 10 h červená sestava počítadel, 1 x průsek. odstíny, různá počítadla 300121 XX19.129234

5, kompletní PA (100), v půli svisle přeložený arch, v horní části na dvou

známkách lehce stržený papír, červená 10 h, TD 1 v kompletních arších

vzácné a hledané, na ZP 91 - retuš DV . hodiny na věži, v arších vzácné

3 000122 XX19.114980

5, červená 10h, ZP 91, sestava tohoto známkového pole s retušeni a DV

- hodiny na věži, TD I - IV, zajímavé a hledané ( MNOHO OBDOBNÝCH

SESTAV NALEZENEME - SBÍRKY A PARTIE) 

1 000123 19.127934

5, PA ((100), červená 10h, TD 1, na čvrtiny rozdělený kompletní arch s

počítadly
600124 X/XX19.127935

5 RT, nezoubkovaná, červená 10 h, retuš hodin, ZP 91/IV. TD, vzácná a

hledaná retuš
5 000125 X19.131577

5a, nezoubkovaný, rohový 4blok s počítadly a DV - hodiny na věži,

tmavě červená 10 h, TD I, zkoušeno Vrba
600126 XX19.135186

6 N, nezoubkovaná, zelená 10 h, zkoušeno Gilbert, Mrňák 400127 X19.134631

6 N. krajová, zelená 10 h, otisk hřebíčku 400128 X19.134311

6 N, 10 h zelená nezoubkovaná, hledaný rohový kus s počítadlem, ZP

91 , zkoušeno Mrňák, Vrba
1 500129 X19.134074

6 N, 10 h zelená nezoubkovaná, zkoušeno Mrňák 600130 XX19.130316

6 N, nezoubkovaná, zelená 10 h 600131 XX19.133325

6 N + obtisk, nezoubkovaná s obtiskem, zelená 10 h, zkoušena Gilbert 700132 XX19.130043

6 N, nezoubkovaná, zelená 10 h, TMAVŠÍ ODSTÍN! zkoušena Gilbert 800133 XX19.130045

6 Na - tmavá , horní, krajová, zelená 10 h, velmi tmavý zelený odstín,

zk. Tribuna, Mrňák a Vrba, atest Vrba, vzácný a hledaný odstín
4 000134 XX19.133112

6 N, smykový tisk, zelená 10 h, zkoušeno Vrba, u této hodnoty

neobvyklé
1 000135 XX19.133986

6 N, tisk na lepu + obtisk, zelená 10 h, zkoušeno Šablatůra, Karásek,

hezké
900136 XX19.133984

6 N, nezoubkovaná, zelená 10 h, zkoušena Mrňák 500137 ražené 19.134262

6 N, nezoubkovaná, přeložená, svislá třípáska, zelená 10 h, razítko

RIMAVSKÁ SOBOTA, 20/V/20, zkoušeno Pittermann, Vrba
3 000138 ražené 19.130025

7, 15 h rohový 15 ti blok s počítadly! hezký kus 700139 XX19.133547

7 Nd, typ I, rumělková 15 h s obtiskem, ZP 90/V. TD, zkoušeno Vrba a

atest Káňa, známka s původním lepem bez nálepky
3 000140 XX19.133975

7 Nd, nezoubkovaná, rumělková 15 h, ZP 30/VI. TD, zkoušeno Vrba 3 000141 XX19.133639

7 Nd, 15 h rumělková - vícenásobný tisk 500142 XX19.133546

7 Nd, 15 h rumělková s vícenásobným a protisměrným tiskem + obtisk

na lepu, hezký krajový 4blok
4 000143 XX19.129226

7 Nd; 15 h rumělková, nevydaná nezoubkovaná ve čtyřbloku, ZP

83-94/V, raz. KOŠICE 2., přeložený pravý horní roh,  ZP 94 na středu

natržená známka - přesto mimořádně vzácný blok z oblasti skutečného

poštovního použití! Kvp, zk. Nygrýn

18 000144 ražené 19.129717

7 a, 15 h hnědočervená, zkoušeno Vrba 3 000145 XX19.130317

7 b, 15 h červená, ,, kravě červená,, - krásný tmavý odstín! velmi tmavá,

proto chybně označen jako karmínová, ZP 54/ TD I. zkoušeno Gilbert-

krásný kus 

22 000146 XX19.129218

8, modrozelená 20h, TD  I - IV, na na listech,  určena známková pole s

různými DV, rekonstrukce, popsáno, vemii zajímavé
600147 ražené 19.127939
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8, levá polovina archu s počítadly, modrozelená 20 h, přeloženo

vodorovně uprostřed
350148 XX19.134941

8  PA (100), Hradčany, kompletní v půli přeložený arch, TD I,

modrozelená 20 h
1 400149 XX19.121710

8  PA (100), Hradčany, kompletní, nepřeložený arch, TD II, modrozelená

20 h
2 000150 XX19.121711

9 N, nezoubkovaná, karmínová 20 h, zkoušeno Gilbert 2 400151 X19.134265

9 N, typ II, krajová,  karmínová 20 h, ZP 92/I . TD, signována, atest

Káňa, super střih
3 800152 XX19.133983

9 N, 20 h červená, pěkný střih, zkoušeno Štolfa 3 800153 XX19.130318

10 a, kompletní PA (100), nepřeložený arch, světle modrá 25 h, v

kompletních arších vzácné a hledané
7 000154 XX19.114976

10 b, 25 h tmavě modrá, rohový 15-ti blok, různé DV, otisk hřebíčku, ZP

100
500155 XX19.135526

10 Nc ; 25 h ultramarínová na výstřižku ; Razítko Praha 1 500156 ražené 19.129553

11, 4 x rohový kus zoubkovaný, + 1 nezoubkovaná známka, krajové a

rohové kusy, dobrá kvalita
500157 XX19.129239

11 a černofialová, zk. Gilbert, Karásek - nádherný kus s počítadlem ! u

této známky naprosto výjimečné ! 
4 000158 XX19.133113

11b, typ II, nezoubkovaná, hnědofialová 25 h, zkoušeno Vrba 4 000159 XX19.134022

12, 30 h žlutá krajový 4blok s počítadly 200160 XX19.134075

12, 30 h žlutá, rohový 12ti blok 300161 XX19.133551

13 N, 30 h světle fialová, krajový kus s levým okrajem, čisté razíko,

krásný kus!  zkoušeno Gilbert 
5 000162 ražené 19.129757

13 N, nezoubkovaná, světle fialová 30 h, dřívko 5 000163 XX19.133323

13, 30 h světlě fialová ( tmavší odstín), zkoušeno Karásek + Atest Vrba 6 000164 XX19.130309

13 N, krajová, nezoubkovaná, světle fialová 30 h, částečně dvojitý tisk,

zajímavé
5 000165 XX19.132098

13 N, přeožka, rohová,  nezoubkovaná, světle fialová 30 h, v důsledku

přeložky částečně tisk na lepu, zkoušeno Gilbert, Vrba, zajímavé
3 800166 X19.132099

13 Na, 30 h tmavě fialová, krásný tmavý odstín, dvl,  zkoušeno Gilbert 7 000167 XX19.130315

14, 40 h oranžová sestava všech počítadel, poskladaný celé pás 500168 XX19.129233

15, 50 h fialová, 2 x 4blok, světlý + tmavý 200169 XX19.135472

15, nezoubkovaný, krajový 8-mii blok s počítadly, fialová 50h 300170 XX19.125199

16, kompletní PA (100), modrá 50 h, TD II, kompletní arch s počítadly 4 000171 XX19.115002

17, kompletní PA (100), nepřeložený arch s počítadly, žlutooranžová 60

h, v kompletních arších vzácné a hledané
10 000172 XX19.114999

17, žlutooranžová 60 h, krajový  10-tiblok s otiskem hřebíčku na okraji, v

okraji ohyb
600173 XX19.117943

17, složky, vodorovná dvoupáska, žlutooranžová 60 h, hezké 500174 XX19.131906

18, 75 h základní i s přetisky, různé TD, rekonstrukce desek 500175 ražené 19.128132

18, 75 h, rohový 4blok 400176 XX19.130328

21, 120 h šedá s počítadlem 60:- 200177 XX19.135528

21, obtisk, nezoubkovaný 4blok, šedá 120 h, hezké 700178 XX19.135149

21 b stříbřitě -šedá,zk Gi,  dodatečná přídavná značka, známka

zbroušena - zajímavost bez záruky
300179 XX19.133115

21 b, nezoubkovaná s počítadlem stříbřitě šedá 120 h, zkoušeno Gilbert

- padělek ke studiu
200180 XX19.134256

21 c, 120 h černošedá, krajový kus 500181 XX19.130844

22 + 25, 200 h rohová + 25 h dva kusy s počítadly 700182 X/XX19.129240

22, TD I a II, nezoubkovaná 200h ultramarin,  kompletní rekonstrukce

tiskové desky I a II + deskové vady na listech v červených pérových

deskách, popsáno, velmi zajímavé, ratítka, odstíny

1 000183 19.127952

22, 200 h ultramarínová s počítadlem 20 :- 200184 XX19.135529

22, 200 h ultramarínová, rohový4blok! slitý tisk v okraji 1 000185 XX19.130313

str. 6 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/STŘÍHANÉ

22a, nezoubkovaná, fialové modrá 200 h, zkoušeno a atest Vrba,

známka s původním lepem bez nálepky, tmavý sytý odstín
7 000186 XX19.134938

22b, nezoubkovaná, modrá 200 h, zkoušeno Mrňák, Vrba 600187 X19.133991

22 b, nezoubkovaná, modrá 200 h, tmavší odstín! zkoušeno Vrba 800188 XX19.133319

22 b, 200 h modrá ve 4bloku! zkoušeno Vrba 3 000189 X/XX19.135532

22 b,  200 h  modrá ( tmavší odstín), krajový 4blok s počítadly, krásný

tmavý odstín, Atest vrba 
7 000190 XX19.130312

22 c, 200 h tmavě modrá ( švestkově modrá), dokonalý exemplář!

krásný odstín barvy, maximální střih, ZP 100! Atest Vrba 
15 000191 XX19.130311

22 F, VEJPRTSKÝ PAD2LEK, modrá 200 h, razítko VEJPRTY,

zkoušeno Šablatůra, hezký střih
20 000192 ražené 19.134313

23, pravá čast archu (43ks) s počítadly a velmi hezkým přechodem

sytosti barvy od světlé k tmavé, ve větších celcích velmi vzácné,

ojedinělá nabídka

20 000193 XX19.120351

23 a, 300 h tmavě zelená, hezký střih, Atest Vrba 7 000194 XX19.130314

23a, tmavě zelená 300 h, zkoušeno Štolfa,oprava lepu 3 000195 X19.134360

24, 400 h fialová, dřívko v papíru, ZP 100, TD I - typ II s DZ 400196 XX19.135531

24, TD I + II, nezoubkovaná 400h modrofialová, kompletní rekonstrukce

tiskové desky I + II a deskové vady na listech popsáno, zajímavé
1 400197 ražené 19.127946

25, TD I, nezoubkovaná 500h hnědá, deskové vady, určená pole,

zajímavé
500198 ražené 19.127940

25, TD I, nezoubkovaná 500h hnědá, kompletní rekonstrukce tiskové

desky I, zajímavé
1 000199 ražené 19.127945

25, TD II, nezoubkovaná 500h hnědá, částečné rekonstrukce tiskové

desky II, určená pole, včetně ZP 35, zajímavé
2 000200 ražené 19.127943

25, typ I, obtisk, hnědá 500 h, stopa po nálepce v rohu z přední strany, 

zk. Vrba
500201 XX19.135539

25, dvojitý tisk, krajová bez počítadla - tisk pro letecké, hnědá 500 h,

zkoušena Vrba
1 500202 XX19.130041

25, typ II, nezoubkovaná, hnědá 500 h 1 800203 XX19.133320

25, typ II, nezoubkovaná, hnědá 500 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 1 800204 XX19.135168

26 , nezoubkovaná, fialová 1000 h, hezký odstín 500205 XX19.133327

26, fialová 1000h, rekonstrukce tiskové desky, určená pole, zajímavé 1 000206 ražené 19.127944

26, nezoubkovaná 1000h fialová, částečná rekonstrukce tiskové desky 

a deskové vady na listech popsáno, zajímavé
1 000207 ražené 19.127947

26, horní krajový nezoubkovaný 4 blok, ZP 6/17, fialová 1000 h 2 600208 XX19.133982

26 a, levý dolní rohový kus s počítadlem, ZP 91, modrofialová 1000 h 1 500209 X19.134269

26 a, nezoubkovaná, modrofialová 1000 h, dřívko 1 200210 XX19.133326

26a, nezoubkovaná, modrofialová 1000 h, zkoušena Vrba, hezký- tmavý

odstín
2 000211 XX19.130042

ČSR I/HRADČANY/ZOUBKOVANÉ

1 - 22,  krásná sestava Hradčan 1 h - 200 h v odstínech! a různých

zoubkování! Podrobná sbírka zaměřená zejména odstíny, obsahuje i

tmavě zelené! rumělkové! hledané 200 h zoubkované, pěkný postupný

vývoj odstínu 30h! 

700212 X/XX19.133835

1 L, neúřední, tzv. ministerské zoubkování, 1 h hnědá, hledané 200213 XX19.133119

4 Aa, PA (100), Hradčany, kompletní přeložený arch, TD VI, tmavě

zelená 5 h, zkoušeno Vrba, lehce omačkané okraje, vzácný, řídce se

vyskytující tiskový arch

8 000214 XX19.121720

4 Ab, typ I, krajová s počítadlem, tmavě zelená 5 h 200215 XX19.133318

4 C, typ I, řz 13 3/4,  4blok , tmavě zelená 5 h 350216 XX19.134214

4 E, 5 h modrozelená, krajový 28ti blok s počítadly. Spojený příčkový typ

na ZP 37/II. V dolní částu ohyb, skvrnka na lepu po příčkovým typem,

vodorovný spojený příčkový typ luxusní blok, zkoušeno + Atest Vrba 

8 000217 XX19.129207

4 Fb, krajový 4 blok s nepřepážkovou perforací řz 13 3/4:11 1/2, typ I,

ZP 4/15, VI. TD, tmavě zelená 5 h, dřívko v papíru,  zkoušeno Karásek,

atest Káňa, vzácný 4blok

18 000218 XX19.131130
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5 D, krajový 4 blok s počítadly , ZP 100 s částečně vynechanou svislou

a vodorovnou perforací u ZP 100, tajímavé
350219 XX19.134268

5 D, řz 11 1/2, pouze vodorovně zoubkovaný, krajový 4blok,  červená 10

h, zkoušeno Vrba, světlejší odstín
300220 XX19.135150

5 G, řz 11 1/2:13 3/4, neúřední, tzv. ministerské zoubkování, červená 10

h, zkoušeno Štolfa
700221 XX19.132083

6 A, hz 13 3/4:13 1/2, dolní vodorovná třípáska s počítadly, zelená 10 h,

zkoušwno Škaloud
700222 XX19.134012

6 A, krajový 4 blok, zelená 10 h 1 000223 XX19.121065

6 B, hz 11 3/4, zelená 10 h, zkoušeno Beneš 500224 XX19.134326

6 B, krajová s počítadlem, zelená 10 h, ZP 91 900225 XX19.131991

6 Ca, řz 13 3/4, tmavě zelená 10 h, hledaný odstín 1 000226 XX19.134361

6 Ca, řz 13 3/4, tmavě zelená 10 h, zkoušeno Káňa, hledaný odstín 1 000227 XX19.133317

7 Ab, hz 13 3/4:13 1/2, ZP 82/VII TD, červená 15 h, atest Štolfa, svěží

známka bez značek, luxusní stav v hezkém odstínu, hledané
26 000228 XX19.131375

7 Ad, typ I, ZP. 38/IV. TD, karmínová 15 h, hledaná deskia 200229 XX19.134014

7 Bd, 15 h rumělková v hledané TD III, ZP 3/ III, zkoušeno Vrba 300230 XX19.133591

7 Cd PA (100), Hradčany, kompletní arch, TD VI, rumělková 15 h,

vzácný a hledaný kompletní tiskový arch
10 000231 XX19.121712

7 Cd, I. typ, rumělková 15 h, ZP 54/IV. TD, hledaná tisková deska 200232 XX19.134252

7 Cd, typ I, řz 13 3/4, levá polovina archu s počítadly, rumělková 15 h 2 000233 XX19.132412

7 D, typ II, 4 blok s dvojitou perforací uprostřed, cihlově červená 15 h 1 000234 XX19.116268

7 E, typ II, cihlově červená 15 h, dvl, zk. Karásek, Vrba 2 000235 XX19.94338

7 F, typ II, rohová dvoupáska s počítadlem, ZP 100, cihlově červená

15h, zkoušeno Gilbert
300236 XX19.127215

7 G, typ II, cihlově červená 15 h, ZP 75/II. TD, zkoušena Gilbert, Vrba a

atest Káňa, známka s původním lepem bez nálepky
4 000237 XX19.133976

7 H, 15 h cihlově červená, ŘZ 13 3/4 : 10 3/4, zkoušeno Gilbert 3 000238 X19.135576

8 A, levý horní rohový 4blok s počítadlem, modrozelená 20 h, zkoušeno

Gilbert
200239 XX19.134211

8 A, pravý dolní rohový kus s počítadlem, modrozelená 20 h, ZP 100 200240 XX19.134210

8 A, PA(100), kompletní 100kusový arch s počítadly, modrozelená 20 h,

retuš tečky na ZP 78/III. TD
5 000241 X/XX19.120175

8 C, řz 13 3/4, 4blok, modrozelená 20 h 1 000242 XX19.132000

8 C, PA(100), kompletní 100kusový arch s počítadly, řz 13 3/4,

modrozelená 20 h, vzácně se vyskytující arch, jen cena samostatných

známek je 20 000

20 000243 XX19.120174

8 D, řz 11 1/2, levý horní rohový 4blok s počítadlem, modrozelená 20 h 200244 XX19.134212

8 D, řz 11 1/2,  horní krajový 6-ti blok , modrozelená 20 h 200245 XX19.134213

8, složka, 6-ti blok se složkou vytvářející zdánkivá meziarší, na levé

spodní známce DV - tečka za hodnotovou číslicí, modrozelená 20 h,

hezké

500246 X/XX19.134225

9 Aa, hz, 13 3/4:13 1/2, 4blok, růžová 20 h, zkoušeno Šula, Karásek,

Vrba a atest Vrba, čtyřblok s původním lepem a malou nálepkou, vzácný

a hledaný odstín

10 000247 X/XX19.133338

9 C, PA (100), Hradčany, kompletní arch, TD II, karmínová 20 h, lehká

povolení perforace v okraji, na pravém okraji 8 x tzv. falešný kupón, na

ZP 9 a 46 spojené příčkové typy, vzácný a hledaný kompletní tiskový

arch

5 000248 XX19.121714

10 A Nc, 25 ultramarínová,dvl,  zkoušeno Gilbert 2 600249 XX19.131156

10 C Nc, řz 13 3/4, ultramarin 25 h, zkoušeno Gilbert, Stupka 2 400250 XX19.134246

10 D Nc,  řz 11 1/2 ultramarin 25 h, zk. Gilbert - krásný kus 3 000251 XX19.133127

10 D, svislá dvoupáska s dvojitou vodorovnou perforací uprostřed,

modrá 25 h
300252 XX19.116769

11 A, typ II, hz 13 3/4:13 1/2, fialová 25 h, zkoušeno Pittermann a atest

Štolfa
8 000253 XX19.133985

11 D, I typ,  fialová 25 h, nepřepážková perforace, TD 3-4, zkoušeno

Gilbert
350254 XX19.134329

str. 8 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/ZOUBKOVANÉ

11 D, II typ, fialová 25 h 1 600255 XX19.134330

11 E, ŘZ 11 1/2 : 10 3/4, 25 h fialová 300256 XX19.135527

11 E, 25 h fialová, řz 11 1/2 : 10 3/4, krajový 4blok s počítadly,ZP

86,87,96,97/ TD II zkoušeno Štolfa
1 800257 X/XX19.129214

11 Fa, typ II, černofialová 25 h 400258 XX19.133309

11 Fb, typ II, hnědofialová 25 h, zk. Vr, hledaný odstín 600259 XX19.133118

13Aa  ; 30 h tmavě fialová  - zkoušeno Vrba 1 600260 ražené 19.133116

13 B, pravý dolní rohový 4blok, světle fialová 30 h, ZP 100 200261 XX19.135630

13 Ba, levý dolní rohový 4blok, tmavě fialová 30 h 200262 XX19.135628

17 A, hz 13 3/4:13 1/12, žlutooranžová 60 h, zkoušeno Vrba 100263 ražené 19.134362

21 D, 120 h šedá s počítadlem, zkoušeno Mrňák  200264 XX19.133478

21 D, šedá 120h, 4blok 900265 XX19.124929

21 Da, řz 11 1/2, světle šedá 120 h, zkoušeno Vrba, hledaný odstín 1 500266 XX19.134009

22 Aa, hz 13 3/4:13 1/2, modrofialová 200 h 800267 XX19.134324

22 Ab, hz 13 3/4:13 1/2, modrá 200 h 400268 XX19.134325

22 D, řz 11 1/2, krajová, dotisk pro leteckou bez počítadla,  ultramarin

200 h, neúřední, tzv. ministerská perforace
1 000269 XX19.134008

23 Ca, řz 13 3/4, neúřední perforace, tmavě! zelenošedá 300 h,

ojedinělý výskyt
1 000270 XX19.133494

25 D, řz 11 1/2, neúžední perforace, hnědá 500 h 300271 XX19.133493

ČSR I/HRADČANY/TYPY, PŘÍČKY

4 A, I. spirálový typ, modrozelená 5 h, dvl,  zkoušeno Vrba 2 400272 XX19.134251

4 Ba PT , 5 h tmavě modorozelená, vodorovná silnější lom, dlouhá

příčka ( podtyp) ZP 10/IV
800273 X19.129425

4 F, 5 h modrozelená, typ I - otevřená spirála, zkoušeno Vrba, ZP 22/ III,

 hledaná známka 
5 000274 X19.129446

4 F, STp, vodorovná dvoupáska se spojeným příčkovým typem,

modrozelená 5 h, zkoušeno vrba, hledané
7 000275 XX19.135191

4 PT, 5 h modrozelená - dlouhá příčka, ohyby v papíru, zkoušeno Káňa 2 000276 XX19.135575

4 Na, STp, horní krajový 4blok se spojeným příčkovým typem na ZP

7/IV. TD, tmavě modrozelená 5 h, zkoušeno Vrba
8 000277 XX19.131011

7, STs, krajová dvoupáska se spojeným spirálovým typem, cihlově

červená 15 h
350278 XX19.133708

7 B STs, dolní krajová dvoupáska se spojeným spirálovým typem, hz 11

3/4, spirálový typ na ZP 92/I. TD, cihlově červená 15 h, zk. Gilbert,

atesty Karásek a Vrba, velmi vzácný a hledaný spojený typ v dobré

kvalitě, hledané, ojedinělá nabídka

60 000279 XX19.129821

7 C, Is + II p, řz 13 3/4, kombinovaný spirálový a příčkový typ, krajová,

ZP 2/I. TD, cihlově červená 15 h, zkoušena Karásek, Vrba a atest Vrba,

známka s původním lepem a nepatrnou stopou po nálepce, místy

odstraněna nečistota v otvorech perforace, velmi vzácná a hledaná

známka

16 000280 XX19.133335

7 D, příčkový typ, řz 11 1/2, ZP 13/VII. TD, cihlově čevená 15 h,

zkoušena a atest Vrba, známka s původním lepem bez nálepky, hezky

centrována, velmi vzácná a zřídka se vyskytující, katalog cenu pro řídký

výskyt neuvádí, mimořádné

40 000281 XX19.133336

7 F, I. spirálový a příčkový typ, tedy kombinovaný, ZP 91/I. TD, cihlově

červená 15h, rohová s počítadlem, zk. Karásek
3 000282 XX19.124851

7 F STp, 15 h cihlově červená, dvoupáska se spojeným příčkovým

typem, ZP 21,22. Pěkná vodorovná dvoupáska, zkoušeno Vrba 
2 000283 XX19.135670

7 L, příčkový typ, ZP 5/I. TD, cihlově červená 15 h, neúřední, tzv.

ministerská perforace, hledané
700284 X19.134327

7a, I. spirálový typ, hnědočervená s přeložkou a částečným tiskem na

lepu, ZP 96/VII. TD, zkoušeno a atest Vrba, hezká známka s nepatrnou

stopou po nálepce, a s velmi zajímavou složkou, v této kombinaci

pravděpodoně unikát

20 000285 X19.130056
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9 ZT Stp, nezoubkovaný 4blok na makulaturním papíru se spojeným

příčkovým typem na ZP 61/I. TD, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba,

vzácné

20 000286 (x)19.133337

9 N, příčkový typ, ZP 74/I. TD, karmínová 20 h, nadprůměrná kvalita  !

zk. Ka, Vr a atest Vrba, vzácná a hledaná známka 
20 000287 X19.129781

9 A STs, 20 h červená HZ 13 3/4 : 13 1/2, tisková deska I. ZP 34/ I- typ

I. Luxusní desetiblok, zkoušeno Vrba 
10 000288 XX19.133587

11 A typ II, 11 a černofialová,25 RT, sestava vzácnějších razítkovaných

známek Hradčan, vše zkoušeno
300289 ražené 19.133588

11 b STp, krajový 4blok s počítadly a spojeným příčkovým typem na

ZP83/I. TD, hnědofialová 25h, zkoušeno Gilbert, Škaloud, atest Škaloud.

Hledaný odstín dříve atestovaný jako černofialová, v současnosti

meziodstín mezi hnědofialovou a černofialovou. Prodáváme jako

nádherný odstín hnědofilové!  Nádherný 4blok s počítadly s příčkovým

typem v krásné barvě a luxusní kvalitě! dokonalý exemplář

60 000290 XX19.124619

11 E, příčkový typ, ZP 50/I. TD, fialová 25 h 1 600291 XX19.134328

11 E, 25 h fislová ŘZ 11 1/2 : 10 3/4, luxusní 4blok se spojeným

spirálovým  typem ZP27/ II, zkoušeno Karásek, Vrba 
8 000292 XX19.134809

11 F, příčkový typ, fialová 25 h, ZP 49/II. s opravou lepu -  TD, zk. Štolfa 700293 X19.129544

11 Fb  STp, 25 hnědofialová , dvoupáska se spojeným příčkovým

typem, ZP 10, 11. Pěkná, krajová , vodorovná dvoupáska, zkoušeno

Vrba 

10 000294 XX19.135672

18 ST, 75 h rohový 4blok se spojeným spirálovým typem. drobná oprava

po nálepce, krásný kus, Atest Vrba
10 000295 X/XX19.135669

18 STr, spojený rámečkový typ, svislá krajová třípáska, šedozelená 75

h, zkoušeno Štolfa
3 800296 XX19.132064

ČSR I/HRADČANY/MEZIARŠÍ, ZKUSMÉ TISKY, VZORCE

Jindra Schmidt, soutisk nerealizovaných  návrhů v barvě hnědé, na

lístku papíru, s podpisem autora, rozměry vlastních známek 2 x 20x25 a

2 x 23,5x30, hezké a vzácné - zcela mimořádný výskyt ! 

50 000297 (x)19.130595

ZT, matka Slavie, aršíková úprava bez hodnoty v barvě červené, flíčky,

hledaný zkusmý tisk
3 600298 XX19.133877

ZT, matka Slavie, hodnota 20 h v barvě červené, papír křídový, hledané 2 800299 (x)19.133878

ZT, Eduard Karel, II. návrh, V.kresba, s bílým hodnotovým štítkem v

zelené barvě na křídovém papíru, zkoušeno a atest Vrba, vzácný a

hledaný zkusmý tisk

 

 

 

20 000300 (x)19.121959

ZT, Eduard Karel, II. návrh, V. kresba, aršíková úprava s plným

hodnotovým štítkem v červené barvě, zkoušeno Vrba, vzácný a hledaný

zkusmý tisk

 

 

 

24 000301 X19.121942

sestava makulatury, zkusmých tisků 200302 (x)19.132128

Sestava zkusmých tisků a  makulatary na 9 x A4, pěkná sestava 1 800303 (x)19.130321

ZT, sestava, 4 Nb I.s + ZT, 7Is, 7 Iis, 7 Nd Isrůzné barvy a papíry včetně

rumělkové z III. TD, ZP 28, vzácná a hledaná deska
3 000304 (x)19.132085

1 - 26, kompletní sestava zkusmých tisků v původních barvách, celkem

26 kusů, obtížné sestavit
600305 (x)19.130248

1 - 26 ex, celoživotní sbírka zkusmých tisků zejména na barevných

papírech na 4 x A4. Obsahuje téměř všechyn hodnoty dle odstínů,

včetně i středních zksumých tisků jako například : neopracovaný

černotisk 5 H, neotypie 10 h ( část zkoušeno Vrba) , 9 N červená na

nah. papíru, zkusmý tisk na nah. papíru zkoušeno Vrba, na známkovém

papíře - žlutá zkoušeno Karásek, 30 h žlutá zkoušeno Karásek, heldaná

hodnota 50 h modrá v původní barvě + mnoho dalších zkusmých tisků

vysokých hodnot včetně černotisků

4 000306 (x)19.130323

1 VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, hnědá 1 h 600307 X19.134250

2 - 12 ex, sestava 5 x zkusmý tisk VZOREC na nah. papíru 800308 (x)19.130051
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/HRADČANY/MEZIARŠÍ, ZKUSMÉ TISKY, VZORCE

2 - 26 ex VZ, sestava známek s přetiskem VZOREC, obsahuje vysoké

hodnoty! bez znaleckých značek
2 400309 X19.132129

2 M, 3 h dvouznámkové lehce přeložené meziarší, ZP 95, ZP 96, 4

známkové nepřeložené meziarší ( dvl) 
400310 XX19.133575

2 M, 3 h protisměrné nepřeložené meziarší v krajové dvoupásce, na ZP

90 DV - zlomená větev 
500311 XX19.130255

2 M, 3 h protisměrné nepřeložené meziarší v pěti pásce! krásný celek 1 800312 XX19.130256

2 Mp - 10 x nepřeložená protichůdná meziarší na středu! dva kompletní

spojené archy, přeložené v půlce archů, meziarší nepřeložena, fialová 3

h

4 000313 XX19.134294

3 - 24 VZ ex, sestava 8 kusů známek s přetiskem VZOREC, většina

zkoušena, obsahuje vysoké hodnoty, dobrá kvalita 
2 000314 XX19.132131

3 E VZ, přetisk VZOREC, řz 11 1/2:10 3/4, světle zelená 5h, zkoušena

Šablatůra, vzácná známka
3 000315 XX19.125609

3 h, 5 h, 10 h, 20 h, + 25 h+ 30 h- kompletní sestava všech vydaných

hodnot VZOREC na hnědém papíře( chybí pouze 100 h) ze specilované

sbírky včetně odstínů! celkem 12 kusů  mimořádně specializová sestava

2 000316 (x)19.129242

3 h - 30 h, sestava zkusmých tisků s přetiskem VZOREC, do kompletní

série chybí pouze 100 h 
1 000317 (x)19.132130

3 Mp, dvouznámkové, nepřeložené protisměrné meziarší, zelená 5 h 500318 ražené 19.134257

3 Mp, dvouznámkové, přeložené protisměrné meziarší, zelená 5 h 600319 X19.134258

3 ; 5 h zelená  ZP 10 + 10 h červená Hradčany ZP 1 a 2 - vodorovné

meziarší na hnědém papíře s tiskem Sokol - horní část archu 
7 000320 (x)19.129222

4 C ZT, částečné meziarší 5 h velmi vzácné! 3 000321 (x)19.133768

4 N, sestava deskových vad tiskoví desky I, II, III, IV + 6 C základní s

počítadlem + krajový blok s počítadly
200322 XX19.129472

4 VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, modrozelená 5 h 600323 X19.134249

4 VZ, přetisk VZOREC, modrozelená 5 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 250324 XX19.135167

4 ZT, krajový 4blok s počítadly, modrozelená 5 h 250325 (x)19.133770

4 D VZ, řz 11 1/2, přetisk VZOREC, modrozelená 5 h, zkoušeno

Karásek, Vrba
700326 XX19.135152

4 E, 5 h modrozelená s přetiskem VZOREC, ZP 33/I,  zkoušeno Gilbert 1 000327 X19.129235

5, 10 h neotypie, 6 x zkusmý tisk, 5 x krajový 2 000328 (x)19.130249

5 ZT,  10 h šedá neotypie, užší střih 200329 XX19.135530

5 D VZ, řz 11 1/2, přetisk VZOREC, červená 10 h, zkoušeno Karásek,

Vrba
500330 X19.135154

5 Mp. dvouznámkové, přeložené protisměrné meziarší, červená 10 h,

dvl
2 600331 X19.133993

5 Mp, přeložené, dvouznámkové, protisměrné meziarší, červená 10 h 2 800332 XX19.133328

5 Mp, krajové čtyřznámkové, přeložené protisměrné meziarší s DV -

hodiny na věži, červená 10 h, zkoušeno, Gilbert, Vrba a atest Vrba,

meziarší s původním lepem bez nálepky

4 000333 XX19.134939

5 Ms, lehce přeložené, dvouznámkové, stejnosměrné meziarší, červená

10 h
6 000334 XX19.116477

5, ZT 10 h neotypie, zkouška tisku, zajímavé 400335 (x)19.129003

6 C VZ, 7 A VZ, 19 A VZ, 4 D VZ  s  přetiskem VZOREC, sestava 4

kusů
1 000336 X19.132137

6 VZ PP, přetisk převrácený, nezoubkovaná, zelená 10 h, zk. Škaloud ,

hledaná známka
8 000337 XX19.115145

7 D, 15 h cihlově červená s přetiskem VZOREC, ZP 96/II,  zkoušeno

Štolfa
1 000338 X19.129236

8 VZ, přetisk VZOREC, modrozelená 20 h, zkoušeno Káňa 200339 XX19.133992

8 Mp, šestiznámkové, lehce přeložené protisměrné meziarší,

modrozelená 20 h, neznatelný ohyb v okraji zkoušeno Mrňák
12 000340 XX19.134259

9 N VZ, 20 h červená s přetiskem VZOREC, zkoušeno Lešetický 2 000341 X19.132132

9 ZT ; 20h červenohnědá, křídový papír - zkusmý tisk s dlouhou příčkou

- zk. Karásek 
1 000342 (x)19.130585

9 ZT; 20h zkusmý tisk -  barva oranžovohnědá, zkoušeno Vrba 500343 X19.129579
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9 ZT, 20 h žlutá, zkusmý tisk na křídovém papíře s počítadlem 1 000344 (x)19.130254

10 Mp, krajové, čtyřznámková, přeložené protisměrné meziarší, modrá

25 h
5 000345 X19.134272

11 VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený, příčkový typ, ZP 12/II. TD,

fialová 25 h, vzácné
2 000346 X19.134015

11 L VZ, příčkový typ, přetisk VZOREC, dvl,   řz 10 1/2, fialová 25h 3 000347 XX19.125226

11 ZT, příčkový typ , žlutohnědá 25 h, zkoušeno Vrba 5 000348 X19.129607

12 Ms, dvouznámkové, přeložené, protisměrné meziarší s počítadly,

dřívko,  žlutá 30h, zkoušeno Gilbert, vzácné meziarší, chybí v mnoha

sbítkách

100 000349 XX19.125373

14 D VZ, řz 11 1/2, přetisk VZOREC, oranžová 40 h, zkoušeno Karásek,

Vrba
900350 XX19.135151

15 VZ, přetisk VZOREC, fialová 50 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 400351 XX19.135165

15 D VZ, 50 h fialová , ŘZ 11 1/2 s  přetiskem VZOREC 1 000352 X19.132136

16 VZ, přetisk VZOREC, modrá 50 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 400353 XX19.135164

16 VZ PP, 50 h modrá s převráceným přetiskem VZOREC 1 000354 X19.132134

16 C VZ, řz 13 3/4, přetisk VZOREC, modrá 50 h, zkoušeno Gilbert,

Vrba
700355 XX19.135160

18 VZ, přetisk VZOREC, šedozelená 75 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 400356 XX19.135163

18 L VZ, typ II, šedozelená 75 h 1 000357 XX19.93357

18 ZT, papír křídový, černotisk, pozměněná číslice "7", dvoupáska,

oboustranný tisk, neopracovnaná deska, 75 h, zajímavé
4 000358 (x)19.129815

21 VZ, přetisk VZOREC, šedá 120 h, zkoušeno Vrba 700359 XX19.135162

21 L VZ, šedá 120 h, zk. Gi 1 200360 X19.93358

23 A VZ, přetisk VZOREC, zelenošedá 300 h, tmavý odstín  zkoušeno

Vrba 
1 000361 XX19.131858

23 VZ + 24 VZ, 300 h + 400 h s přetiskem VZOREC, zkoušeno Karásek,

Vrba
1 200362 X19.135581

23 ZT, 300 h zkusmý tisk ve fialové barvě, zkoušeno Gilbert 600363 XX19.133592

23 VZ PP, 300 h s převráceným přetiskem VZOREC, drobné otisky

červené barvy, vzácná známka, hezký střih 
1 400364 XX19.132133

24 ZT, 400 h sestava zkusmých tisků a černotisků v odstínech 800365 (x)19.130253

24 D VZ, 400h modrofialová, ŘZ 11 1/2 s  přetiskem VZOREC 1 000366 X19.132135

24 D VZ, 400 h s přetiskem VZOREC, ZP 33/I,  zkoušeno Gilbert 1 000367 X19.129237

24 D VZ, 400 h s přetiskem VZOREC, ZP 41/I 2 000368 XX19.129238

24 D VZ PP, přetisk VZOREC, převrácený,  krajová,  modrofialová 400

h, perforovaný malý okraj! zkoušeno Vrba 
4 000369 XX19.131859

25 VZ, přetisk VZOREC, hnědá 500 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 1 400370 XX19.135161

25 C VZ, 4 blok, hnědá 500 h, vzácné 15 000371 XX19.129362

ČSR I/HRADČANY/SESTAVY, OSTATNÍ

Hradčany, neúřední perforace, hezká sestava 500372 X19.134274

4, TD I - VIII, na listech v šedých kroužkových deskách, částečné

rekonstrukce tiskových desek, odstíny, razítka, zajímavé, OBDOBNÉ

SBÍRKY NALEZENEME V KATEGORII SBÍRKY

1 000373 ražené 19.127955

ČSR I/HRADČANY/CELISTVOSTI

dopisnice adresovaná na Vinohrady, vyplacená 2 x dvoupáska 6 A,

zelená 10 h, 1 x STr, spojený rámečkový typ , podací razítko Ústí nad

Orlicí, 13/VII/20, zk. Vrba, velmi vzácné

25 000374 ražené 19.129533

ÚBP se známkami 6 N a 13 B, razítko KOŠICE 2, 22/VI/20, zkoušeno

Gilbert, Vrba
1 600375 ražené 19.130052

ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

Sestava zoubkovaných známek, včetně 28 Aa, 25 h světle hnědá,

černotisk, 100h hrubé zoubkování bez záruky.
300376 X/XX19.133836

27 - 32 N, legionáři, nezoubkovaná řada, zkoušeno Vrba, Darmietzel 3 000377 XX19.134937
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ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

27 - 32 Nq, legionáři, nezoubkovaná řada s různými nátisky, různí znalci 400378 X19.134345

27 - 32 Nq, legionářské, nezoubkované 4 bloky s modrým nátiskem ve

tvaru lipového listu
3 400379 X/XX19.133833

27 - 28 F, legionáři, řz 10 1/2, sestava, 15 + 25 h, různí znalci 300380 XX19.134337

27 - 32, 4 bloky se ZT přítisku v zelené barvě - ,,malý´´  lipový list, kat.

3000, hledané
800381 XX19.132584

27 Aa q, legionáři, světle zelená s 1/4 nátiskem, modrým 400382 X19.134359

27 Aa q, legionáři, světle zelená s 1/4 nátiskem, zkoušeno Gilbert,

Karásek, Mrňák
500383 X19.134358

27 B aq, světle zelená 15 h, 1/4  zelený nátisk, zk. Karísek - mimořádná

známka ! 
4 000384 XX19.129578

27 B, levý dolní rohový 4blok s počítadly, DZ - přerušená desetinná

čárka u počítadla "3" a vynechanou spodní vodorovnou perforací, zelená

15 h, zkoušeno Vrba, hezké

500385 XX19.131886

27 D, zelená 15 h, zk. Gi 200386 XX19.82523

27 F, 15 h zelená 200387 XX19.135533

27 N, nezoubkovaná, zelená 15 h, zkoušeno Gilbert 450388 XX19.133310

27 Nq, legionářské, nezoubkovaný 4 blok s modrým kulatým nátskem

uprostřed, zelená 15 h, zkoušeno Gilbert
500389 X/XX19.133981

27B,28B,29A,30A,31B,32B, PA (100), legionáři, hodnota 120 h pouze

půlarch, včetně deskových značek, různé deskové vady, soupis přiložen
1 200390 XX19.132092

28 Ba, legionářské, světle hnědá 258 h, zkoušeno Gilbert, hledaná

známka
8 000391 X19.134247

28 F, legionáři, krajová s počíítadlem, hnědá 25 h, zkoušeno Gilbert,

posun perforace
200392 XX19.134356

28 L, legionářské, krajová čtyřpáska se smíšenou perforací 11 1/2:10

1/2:11 1/2:13 3/4 , hnědá 25h, zkoušeno Gilbert, atest Káňa, vzácná a

dekorativní páska

20 000393 XX19.131124

28 Na , nezoubkovaná, světle hnědá 25 h, zk. Karásek ( dle našeho

názoru tmavý odstín světle hnědé ) zajímavá barva 
2 000394 XX19.129253

28,31, sestava včetně DČ a posunu perforace, zajímavé 200395 X/XX19.129802

29 A, krajový 4blok s počítadly a dvojitou vodorovnou perforací dole,

modrá 50 h, DZ - přerušená desetinná čárka v počítadle "40", zajímavé,

dřívko, 

250396 XX19.131717

29 E, 50 h modrá ŘZ 10 1/2, s opraveným rohem a drobné čištění

perforace. Jedná se o zcela mimořádnou známku, která není

vyobrazena ani v Monografii. Známka v monografii pouze s přítískem.

Poprvé v aukci, jsou nám známy zatím 3 exempláře, zkoušeno Gilbert,

Káňa, Vrba + Atest Vrba.

30 000397 XX19.135621

30 C, legionáři, krajová s počíítadlem, šedá 75 h, skvrnka 300398 XX19.134354

30 E, 75 h mimořádně vzácné zoubkování E - ŘZ 11 1/2, nečistoa v

rohu, zcela mimořádná známka! zkoušeno Gilbert, Mrňák
15 000399 X19.132162

31 Aa q, černofialová 100 h, 1/4 nátisk v zelená betvě, charakteristický

obtisk, hledané
800400 XX19.133487

31 C, legionářské, hnědofialová 100 h, zkoušeno Gilbert, vrása 200401 XX19.134245

31 C, řz 10 1/2:11 1/2, hnědofialová 100 h, zkoušeno Gilbert 200402 XX19.133307

31 F, 100 hnědofialová, ŘZ 11 1/2, zkoušeno Mrňák - vzácná známka  5 000403 XX19.131176

31 Na , nezoubkovaná a s částečným nedotiskem v levém horním rohu,

černofialová 100 h, zkoušeno Gilbert
1 800404 XX19.133489

31 N, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, hnědofialová 100 h 1 500405 X19.110983

32 B, krajový 4blok s počítadly a dvojitou vodorovnou perforací dole,

fialová 120 h, zajímavé
250406 XX19.131716

32 D, řz 13 3/4:10 1/2, krajová, fialová 120 h, zkoušena Mrňák, hledané 5 000407 XX19.133488

ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

ZT, legionářské, soutisk 4 návrhů v barvě černé, zkoušeno Vrba 2 000408 XX19.130064

ZT, legionářské, soutisk nepřijatých návrhů J. Bendy v barvě tmavě

hnědé
2 000409 XX19.133876
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ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

27 N, 15 h zkusmý tisk v modré barvě, křídový papír 700410 (x)19.130106

27 N, 15 h zkusmý tisk ve fialově barvě, zkoušeno Gilbert 400411 XX19.130099

27 N, 15 h zkusmý tisk ve fialově barvě, zkoušeno Gilbert 400412 XX19.130100

27 ZT, 15 h zkusmý tisk ve zlaté barvě! zoubkovaný! krajový, zkoušeno

Gilbert
2 000413 XX19.130132

30 ZT, sestava zkusmých tisků 800414 (x)19.134296

30 N ZT, 75 H zkusmý tisk v hnědé barvě 300415 XX19.130492

30 N ZT, 75 H zkusmý tisk v šedofialové, dřívko 300416 XX19.130491

30 N ZT, 75 H zkusmý tisk v šedozelené 300417 XX19.130490

31 N, 100 h zkusmý tisk, barva fialová 300418 XX19.130151

32, 120 h zkusmý tisk, oranžová barva 300419 XX19.130134

32, 120 h zkusmý tisk, tyrkisová  barva, zkoušeno Gilbert 300420 XX19.130137

ČSR I/LEGIONÁŘSKÉ/CELISTVOSTI

Pohlednice odeslaná do Švýcarska frankovaná mj. legionářskou

známkou hodnoty 15 h zelená (zoubkování B - ŘZ 11 1/2 : 13 3/4),

oproti tarifu přefrankováno, otisk hůře čitelného strojového razítka

PRAHA s datem prvního dne vydání 27. X. 1919.

1 300421 ražené 19.106010

R  dopis vyplacený známkamii emise Legionáři čtyřblok 27 B se

zeleným nátiskem ! a známkou 27 B .  R nálepka Praha 1, podací

razítko Praha 1, datum 3/XI/19.  Platnost emise Legionáři pro poštovní

použití byla pouze 8 dní. Skutečně prošlé celistvosti se vyskytují velmi

zřídka a jsou velmi hledané. Velmi hezká a dekorativní celistvost vhodná

i pro použití do exponátu.

2 000422 ražené 19.130662

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

PČ 1919, Přetisk E,  otisk přetisků na lístku papíru, typ I+ II, zkoušeno

Vrba
3 000423 (x)19.132263

Přetisk D, ZT, PČ 1919,  typ II, otisk štočku na lístku papíru  800424 (x)19.134692

33 - 47, kompletní sestava ,  typ I + II 300425 XX19.130231

33 STA, svislá dvoupáska se spojeným podtypem IIa, zkoušeno Gilbert 600426 XX19.133481

33, typ I + II vodorovná dvoupáska s částečným tiskem základní známky

na pravé straně, hezké a vzácné
1 000427 X19.133490

34 STC, svislá dvoupáska se spojeným podtypem Ia + IIa, zkoušeno

Gilbert, Karásek
500428 XX19.133482

35 a P II, 6 h oranžová, Koruna s černým přetiskem! a s převráceným

přetiskem na lepu! Zcela mimořádná známka navíc v luxusní kvalitě!

Ikonická 6 h s černým přetiskem, spojené typy přetisku, přetisk zepředu

normální typ II, zezadu převrácený typ I. Zkoušeno Gilbert, Karásek, + 2

x Atest, Atesty -  Karásek, Stupka - z významné sbírky!  

130 000429 XX19.134417

38, 15 h kompletní arch ( na středu přeložený a povolený v perforaci do

1/3) obsahující 4 x IIa + 1 x Ia podtypy. Zkoušeno Gilbert 
800430 XX19.135523

39, 20 h modorozelená, rohový4blok se spoejnými typy. ZP 100 -

desková značka
500431 XX19.134455

39 a ; 20h světle zelená, dvl, typ I - zkoušeno  Mrňák 1 800432 XX19.133137

39a, typ I, Karel, světle zelená 20 h, zkoušeno Gilbert 1 800433 XX19.133491

40, modrá 25 h, kompletní rozpůlený arch na středu, obsahující (1 x Ia

podtyp) + 3 x IIa) pěkný kus, 
2 200434 XX19.132389

40 STC, Ia + IIa, 25 h modrá , dvoupáska podtypy 1 000435 XX19.131167

42, silný papír (0,85), 4blok, olivová 40 h, hledané, atest Káňa 2 000436 XX19.133979

43, podtyp IIa, znak, zelená 50 h, zk. Karásek 200437 XX19.120496

43, zelená 50 h, kompletní arch podtypy 2 200438 XX19.132413

43, zelená 50 h, 4blok, posunutý přetisk pouze na dvou známkách,

dekorativní
1 000439 XX19.131995

44, modrá 60 h, 4blok, posunutý přetisk dolů i do stran, zkoušeno

Karásek, dekorativní
300440 XX19.131996

47 a, 1 koruna červená s černým přetiskem, typ I, zkoušeno Mrňák 1 800441 X19.129432

47 a, 1 Koruna černý přetisk, typ I - zkoušeno Mrňák 2 000442 XX19.134767
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

47 a, typ I, přetisk černý, znak, červená 1 K, zkoušeno Gilbert 2 000443 XX19.134721

48 - 50, sestava velkých Znaků, obsahuje 48 I, 49 I,50 I - úzké formaty +

48 IIb, 49 IIb žilkované papíry, + 48 II - široký formát 
1 600444 XX19.129427

48 - 50, sestava, znak, různé typy a papíry, některé zkoušeny 1 400445 X/XX19.134343

48 II , 2 Koruna široká, typ I + II 300446 XX19.133600

48 IIb , 2 Koruna žilkovaný papír typ I + typ II 300447 XX19.133599

48 IIb , 2 Koruna žilkovaný papír typ I + typ II 300448 XX19.133596

49 I, typ II, znak, červená 3 K, zkoušeno Mrňák 1 000449 XX19.134720

49, typ II, znak, světle červená 3 K, zkoušeno Vrba 1 000450 XX19.134348

49 I, 3 Koruna úzká, vráska v rohu. 4blok se spojenými typy, zkoušeno

Gilbert. Mimořádně vzácný výskyt, dochováno nepatrný počet 4bloků
7 000451 XX19.134453

49 Ia, 3 Koruna tmavá, úzká. Typ I přetisku. Zkoušeno Lešetický,

Tribuna, Hirš, Karásek + Atest Stupka
35 000452 XX19.134419

49 IIb , 3 koruna žilkovaný papír, typ I + II 600453 XX19.133598

50 I, 4 koruna světlá.,  typ I + typ II, obě známky zkoušeno Mrňák 400454 XX19.133597

50 I, znak, formát úzký, 4blok, zelená 4 K, spojené typy přetisků,

zkoušeno Stupka
1 200455 XX19.133602

50 Ia, typ I, znak, tmavě zelená 4 K, zkoušeno Lešetický, Karásek 1 200456 XX19.134719

50 II, typ I, formát široký, znak, zelená 4 K 900457 X19.111191

51, typ I, znak, světle fialová 10 K, lehký ohyb, zkoušeno Lešetický,

Vrba
5 000458 X19.134347

51, typ I, znak, světle fialová 10 K, zkoušeno Gilbert 6 000459 ražené 19.134346

51, typ I, znak, světle fialová 10 K, zkoušeno Gilbert, Mrňák, Vrba a

atest Vrba, známka s původním lepem bez nálepky,dvl
10 000460 XX19.135641

51 ay, typ I, tisk nejasný, znak, tmavě fialová 10 K, zkoušeno Mrňák,

Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem bez nálepky,dvl, .bledší

odstín

14 000461 XX19.135640

52 - 4, vše typ II, FLUGPOST, 1,50K fialová, 2,50 K žlutá, 4 K šedá,

zkoušeno Lešetický, Vrba a atest Vrba, hezká řada s původním lepem

bez nálepky v jednom typu přetisku

35 000462 XX19.134940

52 - 54, kompletní série Flugpost 1,50 - 4 Koruny. Velmi dobrá kvalita,

typy II, I, I. Vše zkoušeno Stupka, Darmietzel
28 000463 X/XX19.134456

52, Flugpost 1,50K/ 2 K - typ I, zkoušeno Karásek 5 000464 XX19.130225

52, typ II, FLUGPOST, 1,50K/2K, fialová, zk. Lešetický, Mrňák, Vrba 5 000465 X19.114880

53, typ II, FLUGPOST, 2,50K/3K, žlutá, zkoušeno Lešetický, Mrňák,

Gilbert
6 000466 XX19.114657

54, 4 koruna Flugpost šedá, typ II. Zkoušeno Lešetický, Vrba + Atest

Vrba
20 000467 X19.125071

55, typ I + III, trojúhelník, hnědočervená 2 h,, sestava, různí znalci 1 000468 X19.134336

55, typ II,  trojúhelník, hnědočervená 2 h, zkoušeno Gilbert 1 000469 XX19.134717

55 typ III, 2 h trojúhelník, zkoušeno Mrňák 800470 XX19.133542

55 K, 2 H troúhelník s přetištěným kopónem, velmi hledané, typ I +II,

luxusní lep v s výrobní vráskou v papíru, zkoušeno Tribuna
15 000471 XX19.134072

56 KN. levý, typ III, trojúhelník s nepřetištěným kupónem vpravo, dvl,

zelená 5h, zkoušeno Mrňák, Mahr, Fischmeister a atest Diena, hezká a

hledaná známka ve výborné kvalitě! 

100 000472 XX19.125966

55 a 5K, trojúhelník (3 známky) se 4 přetištěnými kupóny a jedním

nepřetištěným, obtisky přetisků na kupónech a neúplný na okraji, páska

s původním lepem a drobnou opravou, na první známce ohyby papíru,

zkoušena Mrňák, Gilbert, Karásek, Vrba a atest Vrba, v této formě velmi

vzácné, zřídka se vyskytující, jedna z nejvtěších pásek! navíc s

obtiskem! dokonalý exemplář! 

240 000473 X/XX19.132027

57 - 8 K, typ I + III, obdélník s nepřetištěným kupónem, zkoušeno

Lešetický
350474 X19.134304

57 A K, 2 H s přetištěným kupónem, spojené typy, dekorativní přeložka,

zkoušeno Gilbert 
600475 XX19.130217

57 A K, 2 H s přetištěným kupónem, spojený typ II + III, zkoušeno

Gilbert
500476 XX19.133539
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

57 Aa, typ II, přetisk černý, obdélník, hnědočervená 2 h, zkoušeno

Gilbert
2 000477 XX19.131819

57 B, 2 h vynechaná perforace na středu mezi známkami, hledané,

navíc v perfektní kvalitě! zkoušeno Mrňák
35 000478 XX19.131169

57 KN  typ III, 58 KN Typ I, obě známky zkoušeny 700479 XX19.133540

57 B KN, typ I, řz 11 1/2, kupón nepřetištěný, obdélník, hnědočervená 2

h
500480 X19.134260

57 B KN, typ II,  řz 11 1/2, obdélník s vodorovným, nepřetištěným

kupónem, hnědočervená 2 h
500481 X19.134264

57 Ba, přetisk tmavě zelenočerný, typ III, obdélník, zelená 5 h, zkoušeno

a atest Káňa, známka s původním lepem bez nálepky
2 000482 XX19.133977

57 C, typ I, řz 11 1/2:12 1/2, spěšné, obdélník, hnědočervnená 2 h,

zkoušeno Gilbert, Karásek a atest Vrba, známka s původním lepem bez

nálepky, velmi vzácná a hledaná

40 000483 XX19.132275

58 A KN, typ II, kupón nepřetištěný, obdélník, zelená 5 h 400484 XX19.118526

58 A + 58 B, sestava 4bloků, A + B, spojené typy 200485 XX19.130230

58 Aa, typ III, přetisk zelenočerný, obdélník, zelená 5 h 2 000486 X19.134263

58 Bb Typ II přetisku ; 5 h  ŘZ s tmavě  zelonočerným přetiskem - zk.

Gilbert 
5 000487 XX19.133126

59, typ III, Merkur, červená 10 h, zkoušeno a atest Vrba, hledaná

známka s původním lepem bez nálepky, krásný kus v perfetkním stavu
70 000488 XX19.130059

Nevydaná, Merkur vpravo, 4blok, novinové, modrá 2 h, spojené typy

přetisků I+II, zkoušeno a atest Vrba, čtyřblok s původním lepem bez

nálepky, lehké zvrásnění papíru! Zcela mimořádný exemplář! velice

vzácná samostatná známka, ve 4bloku téměř unikátní, jsou známy

pouze 3 exempláře! 

500 000489 XX19.133331

60, krajová dvoupáska s ochranným rámem, Merkur, hnědá 2 h, obtisk

základní známky, hezké
200490 XX19.134718

63,  typ II. Merkur, krajová s ochranným rámem, oranžová 10 h, část

přetisku na spodním okraji
200491 XX19.133689

64, 30 h merkur, rohový 4blok s ochranou lištou a s vrypem v liště,

spojené typy 
600492 XX19.130214

65, typ I, doplatní velká čísla, červená 2 h, zkoušeno Tribuna, Lešetický,

Hirsch, Stupka, vzácná a hledaná známka, oprava lepu, dokonale

centrovaná známka i přetisk, nádherný exemplář! mimořáně vzácná

známka

170 000493 X19.134630

66, 67,69, sestava velkých čísel 4 h, 6 h, 25 h 1 000494 X19.129426

66,67,69, doplatní velká čísla, sestava, různí znalci 1 000495 X19.134298

66, 68, 69, doplatní velká čísla, sestava, různí znalci 2 200496 X19.134335

66, typ I doplatní velká čísla, červená 4 h, zkoušeno Mrňák 800497 XX19.133628

67,typ II  doplatní velká čísla, červená 6 h, zkoušeno Gilbert 300498 XX19.133629

67,  typ III, doplatní velká čísla, červená 6 h 300499 XX19.133630

68, typ I, doplatní velká čísla, červená 14 h, zkoušeno Gilbert, Mrňák 1 400500 X19.134261

68, doplatní velká čísla, složky, v jejich důsledku nedotisk přetisku,

červená 14 h, zkoušeno Gilbert, Vrba
1 200501 X19.134349

68, typ II,  doplatní velká čísla, červená 14 h, špinavý roh,  zkoušeno

Mrňák
2 200502 XX19.133632

69, typ III,  doplatní velká čísla, červená 25 h, zkoušeno Gilbert 1 200503 XX19.134723

70, typ III, doplatní velká čísla, červená 30h, zkoušena Gilbert, Stupka 14 000504 X19.125917

70, typ II, přetisk posunutý, doplatní velká čísla, červená 30 h, zkoušeno

Lwešetický, Šula, Karásek, Vrba a atest Vrba, známka s původním

lepem a lehkou stopou po nálepce, u tak drahé hodnoty vzácné

18 000505 X19.130456

71, typ III, doplatní velká čísla, červená 50 h, zk. Lešetický, Mikulski,

Gilbert, hezky centrovaná známka i přetisk, neznatelná stopa po

nálepce, hledané

28 000506 X19.110398

10 h N, přetisk D, typ II, nevydaná, doplatní velká čísla, 10 h červená,

zkoušena Gilbert, hefer, Karásek a atest Karásek, hezky centrovaná

známka i přetisk

8 000507 X19.131578
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20 h N, přetisk D, typ I, nevydaná, doplatní velká čísla, 20 h červená,

zkoušena Gilbert, Šablatůra, hezky centrovaná známka i přetisk,

vybledlá barva známka, mimořádně vzácné, poprvé v aukci! je známo

jen několik exemplářů! 

40 000508 X19.131579

100 h N, přetisk E, typ II, nevydaná, doplatní velká čísla, 100 h červená,

zkoušena Gilbert, Karásek, posun přetisku, vzácná a hledaná známka,

na nevydanou známku vynikající kvalita

40 000509 X19.131580

72 - 81 , základní kompletní série, 80 - zkoušeno Vrba, 81- zkoušeno

Stupka, + 73 4blok + 72 třípáska s posunem přetisku - zkoušeno Gilbert
1 500510 XX19.133537

79, 50 h malé číslo, typ II přetisku. Hezký stav, zkoušeno Stupka 12 000511 X19.134948

79, typ III, doplatní malá čísla, červená 50h, zkoušena Šula, Mrňák,

dobře centrovaná známka i přetisk
12 000512 X19.125931

80, typ II, doplatní malá čísla, modrá 1 K 250513 XX19.134722

80, doplatní malá čísla, 4blok, modrá 1 K, spojené typy přetisků,

zkoušeno Gilbert
1 000514 XX19.131411

80 ; 1 K modrá - kompletní arch bez jedné známky - 1 K Porto byly

přetiskovány pouze v archách 5 x 4 - zachoval se zcela minimální počet

takto téměř kompletnícho archů  - vzácné Atest Vrba 

20 000515 XX19.129660

81, typ II, doplatní malá čísla, modrá 5 K 1 000516 X19.111201

82, typ II, doplatní malá čísla, modrá 10 K, zkoušeno, Tribuna, Gilbert,

Franěk, Karásek, atesty Karásek, Darmietzel, hezky centrovaná známka

i přetisk s originálním lepem, hledané

15 000517 XX19.115147

83a, PORTO, typ I,  šedá 1 h, zkoušeno Gilbert 700518 XX19.133308

83a,  typ II, PORTO, šedá 1 h, zkoušeno Gilbert 700519 X19.134724

83 a + 83 b ST, 1 h šedé Porto ve 4bloku se spojeným úzkým O! a

spojenými typy přetisku. Úzké 0 se nachází na levé horní známce,

zkoušeno Mrňák, Beneš- luxusní kvalita! v tomto provedení velmi

hledané

20 000520 XX19.133572

84, typ II, PORTO, 15/2 h fialová, zkoušena Karásek 3 200521 X19.133980

84, typ II, PORTO, 15/2 fialová, zkoušeno Karásek 3 600522 XX19.134725

85, typ I, PORTO, 10/24 h modrá, zkoušeno Šablatůra 3 200523 XX19.134726

87, typ I, PORTO, 20/54 oranžová, zkoušeno Šablatůra 3 200524 XX19.134727

87 ; 20/ 54 H oranžové PORTO, Typ II - zkoušeno Mahr, Vrba 3 000525 X19.129856

89, typ III, Turul, šedá 1f, zkoušena Beneš, Stupka 70 000526 X19.125937

90, 2 filler turul, typ IV 200527 XX19.130505

90, 2 filler  4blok, přeloženo v perfroaci,  spojené typy 1 000528 XX19.130147

91, Turul, typ II,  oranžová 3 f, zkoušeno Gilbert 1 400529 XX19.133636

91, typ IV, TURUL, oranžová 3 f, zkoušeno Karásek 1 400530 XX19.131830

94, Turul, typ II, zelená 60 f, zkoušeno Stupka 1 400531 X19.133637

94, 60 f turul  typ IV, zkoušeno Mrňák, Pofis 1 100532 X19.124104

95, 70 f turul - typ III. Nádherný exemplář v luxusní kvalitě bez nálepky s

drobnou vadou lepu. Zkoušeno Karásek, Pofis-Beneš + Atest Vrba.

Dobře centrovaný přetisk, krásný exemplář

100 000533 XX19.129223

5 F turul nevydaná, Hadi Segély, typ III přetisku. Dobře centrovaný

přetisk, kratší zoubky, nadprůměrně dobrá kvalita pro nevydanou

známku. Zkoušeno Lešetický, Vrba, Gilbert + Atest Vrba 

30 000534 X19.129224

20 f N, Karel 20 f hnědá s přetiskem Koztársaság a přetiskem PČ 1919,

druh F, typ II, zkoušeno Lešetický, Gilbert, Vrba a atest Vrba, hledaná

známka

30 000535 X19.132108

99, typ II, ženci, bílá čísla, červená 10 f, zkoušena Lešetický, Gilbert,

Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem a drobnou opravou v

horní části

12 000536 X19.132065

99 p, typ IV, perfin G.St. poloha A,  bílá čísla, 10 f, oprava lepu po

odstraněné nálepce, zl. Lešetický, Gilbert, Karásek a atest Karásek,

hledaná známka

15 000537 X19.130577

99 p, 10 f bílé číslo s perfinem, vzácná varinata perfinu C. Typ přetisku

III. Hledaná varianta, zkoušeno Vrba + Atest Vrba 
28 000538 X19.135616

100, typ II, ženci, bílá čísla,  známka s originálním lepem a neznatelnou

stopou po nálepce, zk, Le, Vrba 
5 000539 X19.129766
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101, ženci,pravý horní rohový 4blok s počítadly a DZ - půlměsíc, světle

hnědá 2 f, spojené typy přetisků
1 200540 X19.131412

102, ženci,pravý horní rohový 4blok s počítadly a DZ - půlměsíc, fialová

3 f, spojené typy přetisků, nálepka mimo okraj 
1 200541 XX19.131413

40 filler olivová Zitam s přetiskem ( Koztársaságp s přetiskem Pč 1919

typu II, Vzácná známka, zkoušeno Vrba + Atest Vrba 
20 000542 X19.135255

105a, typ II, ženci, červená 10 f 200543 XX19.94567

106, 15 filler rohová dvoupáska s DZ - půlměsíc 4 000544 XX19.130228

110, ženci 4blok, zelená 40 f, ve 4bloku řídký výskyt 500545 XX19.133571

Parlamenty sestava, 4blok, posuny, počítadla, vše luxusní 600546 XX19.133538

116, 3 koruna Parlament, typ I, zkoušeno Beneš 800547 XX19.134434

116, typ III, Parlament, fialová 3 K, zk. Mahr 900548 XX19.118514

117, 5 Koruna Parlament typ I, krásný rohový kus s počítadly! zkoušeno

Vrba 
2 000549 X19.129449

117, 5 Koruna Parlament, typ III. Nádherně centrovaný přetisk, navíc s

počítadlem. Zkoušeno Gilber,t Mrňák, Fischmeister
3 000550 X19.134421

117, typ I, Parlament, hnědá 5 K, ohyb v růžku, kzy, zkoušeno Vrba 1 200551 ražené 19.134752

118 Typ III,  koncová hledaná hodnota 10 koruna Parlament, lomy v

papíru, oprava lepu. Hledaný kus, zkoušeno Gilbert, Stupka + Atest

Vrba

30 000552 X19.134071

119 - 22, Karel a Zita, krajové 4bloky s počítadly, 122 zkoušeno Karásek 700553 XX19.130018

119 + 120, 10 filler + 25 filler, krajové 6ti bloky s počítadly, spojené typy,

zkoušeno Stupka
200554 XX19.135473

122, Zita, krajová s počátadlem a obtiskem na počítadle, olivová 40 f,

zajímavé
200555 XX19.131018

123, 50 f Zita typ IV, zkoušeno Mrňák 800556 XX19.133543

123, Zita, 4blok, fialová 50 f, spojené typy přetisků, zkoušeno Karásek,

Heffer, Vrba, ve čtyřbloku hledané
8 000557 XX19.130022

125 z, novinové, krajový 4blok, oranžová 2 f, spojené typy přetisků 200558 XX19.133710

126, 1 f černé číslo, průsvitka  Pz - 1914, typ IV přetisku.  Nadprůměrná,

velmi dobrá kvalita s perfektně centrovaným přetiskem! Zkoušeno

Mrňák, Tribuna, Hirš

35 000559 X19.134423

127, 2 f černé číslo, průsvitka Pz - 1914, typ III přetisku.  Nadprůměrná,

velmi dobrá kvalita! Zkoušeno Gilbert, Stupka
18 000560 X19.134424

128, 5 f černé číslo, průsvitks Pz - 1914, typ I přetisku.  Oprava po

odstraněné nálepce, dokonale centrovan přetisk! krásný exemplář! 

Zkoušeno Karásek,  Stupka

40 000561 X19.134425

129 Py, 12 f černé číslo 1908/1909. Přetisk typu I, opravený lep. 

Zkoušeno Majer, Karásek, Mahr + Atest Karásek. Mimořádně vzácná

známka

130 000562 X19.134422

130 Pz, 50 f černé číslo 1914, typ III. Luxusní stav, zkoušeno Karásek,

Mrňák + Atest Šablatúra 
16 000563 XX19.135578

20 f černé číslo, nevydaná, typ I přetisku, drobná vada lepu. Krásná

kvalita, dobře centrovaný přetisk. Zkoušeno Karásek 
8 000564 XX19.134426

131, typ I, doplatní červená  čísla,natržená( vidět pouze pod světlem), 1

f červené číslo
3 000565 X19.134350

131, 1 f červené číslo, typ I přetisku. Luxusní stav, posun přetisku,

zkoušeno Gilbert
7 000566 XX19.135582

132 - 139, hezká série bez 2 f - 30 f , 1 x počítadlo 2 000567 X/XX19.133472

133 - 7, sestava, doplatní, červená čísla, různé typy, zkoušeno

Darmietzel
250568 ražené 19.134344

137, typ II, doplatní, červená čísla, 15 f, zk. Fi 200569 XX19.133134

139, typ I,  doplatní červená čísla, 30 f, zkoušeno Gilbert 1 000570 X19.133633

139, 30 filler červené číslo,  typ IV, zkoušeno Gilbert 800571 XX19.134435

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY, OBTISKY

33 Ob, typ I, koruna, fialová 3 h 250572 XX19.133733

33 PP. 3 h fialová s převráceným přetiskem typu I. Zkoušeno Beneš 1 000573 XX19.134457

str. 18 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY, OBTISKY

34 Ob, obtisk, 4 lok, zelená 5 h, spojené typy přetisků, zkoušeno

Lešetický
700574 XX19.133784

34 PP typ II, přetisk převrácený, světle zelená 5 h, zkoušeno Gilbert 900575 XX19.134716

36 Pp, typ I, přetisk převrácený, fialová 10 h, zkoušeno Mrňák, Vrba 2 000576 XX19.134023

37 Ob, obtisk, 4blok, zelenomodrá 12 h, spojené typy přetisků 700577 XX19.133786

37 Pd, typ I, přetisk dvojitý, zelenomodrá 12 h, zkoušeno Kovar 1 000578 XX19.133761

38 Ob, obtisk, 4blok, hnědá 15 h, spojené typy přetisků 700579 XX19.133785

39 Pp, typ I, přetisk převrácený, modrozelená 20 h, zkoušeno Kovar 1 000580 XX19.133765

40 STD, 25 h modrá obsahující podtypy 40 IIa + 40 IIa, 4blok s

komletním obtiskem přetisku
1 400581 X/XX19.133573

41 Pd, přetisk dvojitý, dvoupáska, fialová 30 h, hezké 1 800582 XX19.133780

42 PP typ II, přetisk převrácený, olivová 40 h, zkoušeno Gilbert 900583 XX19.134713

43 Pp, typ I, přetisk převrácený, zelená 50 h, zkoušeno Kovar 1 000584 XX19.133764

45 Ob, 80 h 4blok s obtiskem přetisku, spojené typy 1 000585 XX19.133574

45 PP typ II, přetisk převrácený, červenohnědá 80 h, zkoušeno Gilbert,

Majer
400586 XX19.134714

46 Pd + Ob s různým sklonem, svislá dvoupáska typ II a II + obtisk - typ

II na jedné známce, fialová 90 h, zk. Le, Gi, dekorativní
4 000587 XX19.129851

47 Pd, přetisk dvojitý, dvoupáska, typ I+II, znak červená 1 K 900588 X19.129519

47 PP typ I, přetisk převrácený, červená 1 K zkoušeno Gilbert,

Šablastůra, a další
900589 XX19.134715

51 I P II, 10 koruna Znak světlá, přetisk zepředu normální + zezadu

převácený, typ II + II, zkoušeno Tribun, Hirsch, Lešetický, Gilbert, velmi

vzácné

40 000590 X19.131144

55 PP Typ II ; 2 heller se silně vodorovně  posunutým převráceným !

přetiskem - navíc obtisk přetisku - zk. Karásek, Mrňák - vzácné 
12 000591 X19.129285

57 A K Ob, typ II+ II, obdélník, hnědočervená 2h, zk. Gi, velmi hezké 2 000592 XX19.130575

57 A Ob, 4blok, obdélník, hnědočervená 2 h, spojené typy přetisků 600593 XX19.133646

57 A Pd, přetisk dvojitý, obdélník, hnědočervená 2 h, zkoušeno Gilbert 600594 X19.133480

57 Aa Ob, zcela mimořádné!  typ III, obtisk, přetisk černý, obdélník,

hnědočervená 2 h, zkoušeno Mrňák, Vrba, velmi vzácné, katalog tuto

variantu neuvádí - mimořádně vzácné! 

5 000595 XX19.131824

67 Ob, obtisk, typ I, doplatní velká čísla, červená 464 h, zkoušeno

Lešetický, Gilbert
350596 XX19.133748

69 Pp, typ I, přetisk převrácený, doplatní velká čísla, červená 25 h,

zkoušeno Lešetický, Tribuna, Hirsch, Vrba a atest Vrba, známka s

původním lepem bez nálepky, v tomto stavu mimořádné

20 000597 XX19.133675

70, 30 h velké číslo, vodorovná dvoupáska s posunem přetisku a

vynechaným přetiskem na známce! u tak drahé hodnoty, velmi vzácné,

zkoušeno Mahr, Lešetický

20 000598 XX19.132680

73 + 73 PO, Doplatní malé číslo 10 h, vodorovná trojpáska s normálním

přetiskem, u dvou známek navíc v obrácené poloze, zpevněno

nálepkou, atraktivní kus

6 000599 X/XX19.129175

73 Ob, typ I , dvoupáska obtisky přetisku + částečný obtisk známky, otis

prstu
500600 XX19.127919

73 Po, 10 h typ I, přetisk obrácený, zkoušeno Stupka 1 400601 XX19.123571

73 Pp, typ I, přetisk převrácený, doplatní malá čísla, červená 10 h, zk.

Lešetický
1 000602 X19.118493

75 Po, přetisk obrácený, doplatní malá čísla, červená 20 h f, výrobní

vrásy v papíru, zkoušeno Lešetický, Beneš
2 000603 XX19.133730

76 typ III, 25 h dvoupáska, posun přetisku, drobná vada papíru 250604 XX19.127921

77 Po, typ I, doplatní malá čísla, přetisk obrácený, červená 30 h, zk.

Gilbert
2 000605 XX19.129515

78 PP, 40 h malé číslo s převráceným přetiskem typu II, zkoušeno

Gilbert 
1 200606 X19.129424

78 PP, 40 h malé číslo s převráceným přetiskem typu III, zkoušeno

Mrňák, Lešetický 
1 200607 X19.129423

80 Pp, typ II, doplatní malá čísla, přetisk převrácený, modrá 1 K,

zkoušeno Heffer, Vrba, vrása, hledaná známka
10 000608 XX19.133655
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ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY, OBTISKY

80 Pop, typ II, přetisky obráceně převrácené, posunuté, doplatní malá

čísla, modrá 1 K, zkoušeno Lešetický, Gilbert, Vrba a atest Vrba,

známka s původním lepem bez nálepky, velmi vzácná, v katalogu

podceněno, je známo pouze několik exemplářů

45 000609 XX19.130061

83b, typ I Ob,mimořádné!  PORTO, šedá 1 h s DV - úzké "O" + obtisk,

zkoušeno a atest Vrba, známka s původním lepem bez nálepky, v

kombinaci DV a obtisku, velmi vzácné

15 000610 XX19.130057

86 Pp, typ II, PORTO, přetisk převrácený, 15/36 fialová, zkoušeno Vrba 2 400611 X19.133653

90 Pp typ I, 2 filler s převráceným přetiskem, vzácná známka, zkoušeno

Karásek, Gilbert
10 000612 XX19.131153

90 Pp typ IV, 2 filler s převráceným přetiskem, vzácná známka, ohyby v

papíru,  zkoušeno Gilbert
8 000613 X19.131155

91 PP, 3 filler s převráceným přetiskem typ II, velmi vzácná známak v

nadprůměrně dobré kvalitě ( neznatelná stopa), zkoušeno Gilbet,

Tribuna, Hirš

8 000614 X19.134073

92 Pp, typ IV, TURUL, přetisk převrácený, olivová 6 f, vrásy, zkoušeno

Karásek
3 000615 XX19.131829

97 PP + 98 PP, 15 filer + 40 filler Válečné, s převrácenými přetisky, obě

známky typy IV, zkoušeno 
1 500616 X/XX19.129422

97 PP, 15 filler válečné typ I - převrácený přetisk zkoušeno Gilbert 1 600617 XX19.121604

103 Pp, Typ III  přetisk převrácený, ženci, zelená 5 f, zk. Kaufmann,

Gilbert
1 000618 XX19.120503

105 a ob, 10 filler Magyar Posta s obtiskem přetisku, typ IV, zkoušeno

Karásek 
400619 X19.133569

105a PP, typ IV, přetisk převrácený, ženci, MAGYAR POSTA, červená

10 f, zkoušena, Karásek, Vrba a atest Vrba, známka s původním lepem

a stopou po odstraněné nálepce, lehce vybledlý odstín, hledaná

známka, velmi vzácné

50 000620 X19.130060

107 Ob - obtisk ; Ženci - typ IV zkoušeno Karásek 500621 X19.129314

107 PP - 20 filler kompletní řada přetisků typ I - IV, převrácené přetisky,

jedna ze stěžejních hodnot,  kompletní v převráceném přetisku! z

nejvýznamější sbírky! obtížně sestavitelné, zkoušeno

28 000622 X/XX19.131168

108 Pp, typ III, přetisk převrácený, ženci, modrá 25 f, zkoušeno Gilbert,

Vrba
3 000623 X19.130063

109 Pd, typ II, přetisk dvojitý, ženci, dvl -  hnědá 35 f, zk. Stupka 2 400624 XX19.129513

119 Pp, typ I, přetisk převrácený, červená 10 f, zkoušeno Gilbert 700625 XX19.133727

120 Pd + Ob,4blok s dvojitým přetiskem + obtiskem přetisků, Karel,

hnědá 20 f, zkoušeno Stupka
3 200626 XX19.134636

120 Pd, krajový 4blok s počítadly a vícenásobným přetiskem i v jiném

sklonu, Karel, hnědá 20 f, částečný obtisk, zkoušeno Stupka, dekorativní
3 000627 X/XX19.134634

122 PP, 40 filler převrácený přetisk, 4blok, spojené typy přetisku,

zkoušeno Stupka
2 000628 XX19.134452

123 PP, 50 f Zita s převráceným přetiskem typ IV, zkoušeno Beneš 1 800629 X19.134438

123 PP, 50 f Zita s převráceným přetiskem, zkoušeno Karásek,

Pofis-Beneš 
1 800630 X19.129385

124 PP, 2 filler s převráceným přetiskem typ IV, zkoušeno Gilbert 800631 XX19.134439

125, 2 filler 4blok s převráceným přetiskem, spojené typy 3 000632 XX19.134950

125 z PP, svislá dvoupáska s převrácenými přetisky, spojené typy I + IV 1 500633 XX19.129453

ČSR I/POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919/SESTAVY, OSTATNÍ

Sestava 4bloků, posunů přetisku, 36 rohová známka s počítadlem! 43 -

silné papíry, ne tlusté! vše luxusní
500634 XX19.133541

Sestava Maďarských známek, obsahuje i známky jako 123, 92, 124 Pd -

přetisk dvojitý, 122 PP + základní známky. v celé sestavě pouze několik

nálepek( u dražších známek) pěkný set

1 500635 XX19.133544

Sestava Rakouských známek 57 - 58 bloky, různé perforace + 49II, 48 II

žilkované papíry, + základní série merkur či 64 4blok s ochranou lištou, v

celé sestvě pouze tři nálepky

600636 XX19.133545

ČSR I/MASARYK 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

140 - 2, TGM, sestava včetně typů a odstínů + razítkované 500637 X19.134342
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ČSR I/MASARYK 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

140 - 42, 140a, TGM, kompletní řada, 140 modrá, typ I+II, 140a

ultramarin, typ I+II, zkoušeno Gilbert, krásná řada
4 000638 XX19.126545

140 - 142,  4-bloky, 125 h rohový blok, nálepka je jenom na 1 známce

1000 h
3 600639 X/XX19.135497

140 DV + 172 DV - krátká příčka, TGM, modrá 125 h 300640 ražené 19.133965

140a, typ I, TGM. ultramarin 125 h, vodorovná třípáska 3 400641 XX19.130471

140 a, typ II, TGM, ultramarin 125 h, zkoušeno Vrba 1 000642 X19.134353

140 a, typ II, TGM, ultramarin 125 h, zk. Gi, hledaná známka 1 800643 XX19.133130

140 a ST, TGM,  krajový 4 blok,  2 x spojený typ, ultramarin 125 h, zk.

Ka, Vr, atest Vrba, vzácné
10 000644 XX19.70331

140 Na, typ I, TGM, nezoubkovaná, ultramarin 125 h, zk. Vrba 4 500645 XX19.87191

141 N, TGM, krajová, šedá 500 h, rýhy v obraze 1 200646 XX19.129403

141 DV, TGM,šedá 500 h, barevná skvrna u brady, zajímavé 350647 XX19.133475

141, TGM 500 h dvojitá šikmá perforace, rohový kus ZP 10, vpravo

nápichový bod, stopa po nálepce jsou mimo známky, výrobní vady se

500 h vyskytují minimálně

1 500648 XX19.135496

141, TGM 500 h 6-blok s retuší na ZP 42/1, blok ZP 31-43, razítkované

příležitostným razítkem ze 7.III.1935 mimo doby své platnosti jako

suvenýr, další zajímavé DV např. ZP 41 bílá skvrna nad hlavou

prezidenta "žárovka", kuriozita

2 600649 ražené 19.135490

142 DV, 1000 h růže za uchem 600650 X19.129451

142 N, TGM, nezoubkovaný, dolní krajový kus, hnědá 1000 h, zk. Gi,

velký okraj
1 200651 XX19.129353

142 DV, TGM, levý dolní rohvý 4blok, hnědá 1000h, DV - růže ve

vlasech, lehké povolení perforace dole v okraji
7 000652 XX19.127495

TGM 1000 h použitá jako půlená pro nedostatek známek 500 h, ústřižek

balíkové průvodky podaný na poště DUBENEC 6.V.1920, uvádí Mono. II

na str. 183, pro minimální výskyt katalogy neoceňují a v aukcích se

prakticky nevyskytují

3 000653 19.135491

ČSR I/MASARYK 1920/ZKUSMÉ TISKY

TGM ZT velkého formátu bez hodnoty (50 x 69 mm), knihtisk z

dohotoveného štočku v šedohnědé barvě, tlustý papír potištěný na rubu

zřejmě mapou, drobné zvrásnění papíru, nejvzácnější ZT velkého

formátu, kat. Pof. 30.000 Kč, v tomto provedení poprvé v naší aukci, zk.

Stupka

20 000654 (x)19.135489

50 H - soutisk čtyř zkusmých tisků většího formátu ve fialové barvě,

formát známky 32 x 23, neopracované okraje. Zkoušeno Karásek, Vrba -

velmi vzácné, Atest Vrba 

40 000655 (x)19.132800

TGM ZT 10 návrhů II. soutěž olivově zelený, rozdělený na 2 poloviny,

levá ** se stopou po přilepení v horním okraji, pravá (*), kat. Pof. 25.000

Kč, na aukcích podstatně více, za cenu samostatných ZT

7 000656 X/XX19.135488

ZT 50 h, velký formát, v barvě zelené, částečně neopracovaná deska,

zk. Vr
6 000657 (x)19.68729

ZT 50 h, TGM, sestava barev, některé (*) 2 800658 X19.114857

ZT 50 h, TGM, dvoupáska  soutisk, modrá, obtisk, zk. Ka 600659 XX19.89781

ZT 50h, TGM, 4 bloky modrá 50h, tisk z obou stranm zajímavé, 1x

krajový
800660 (x)19.126549

ZT, TGM, část kresby pro známku TGM v barvě černé, na silnějším

žlutém papíru, zajímavém, bez záruky, pozdější kresba
500661 (x)19.133890

TGM 125 h ZT s vlepenou hodnotou 125, poprvé v kat. Pof. 2023 za

30.000 Kč za 4-blok, mimořádné! 
5 000662 (x)19.135494

TGM 125 h ZT se zrcadlovým obrazem v 4-bloku, KT černý na tenkém

bílém papíru, extrémně široké okraje, ve 4-bloku ojedinělé
7 500663 (x)19.135503

TGM 125 h ZT krajový 6-blok, KT modrý na nazelenalém makulaturním

papíru, svisle zoubkovaný, 3x ST I+II
3 600664 (x)19.135492

TGM 125 h ZT krajový 4-blok z finálního 25-bloku, KT černý na tenkém

bílém papíru, 2x ST I+II
8 000665 (x)19.135498

TGM 125 h ZT meziarší, KT modrý na nazelenalém makulaturním

papíru, zoubkovaný, podlepená svislá perforace, poprvé v kat. Pof.

30.000 Kč, nabízeno za zlomek hodnoty, dokumentuje uspořádaní TD

3 600666 (x)19.135493
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ČSR I/MASARYK 1920/ZKUSMÉ TISKY

TGM 125 h ZT okrajový 4-blok z 10-bloku, KT ultramarínový na bílém

papíru, extrémně široké okraje
5 000667 (x)19.135500

TGM 125 h ZT rohový 4-blok, HT modrozelený na nažloutlém papíru,

extrémně široké okraje, zk. Karásek
5 000668 (x)19.135499

TGM 125 ZT 4-blok z 10-bloku, KT červenofialový na známkovém

papíru, větší bloky nejsou běžné, zk. Karásek
3 000669 X/XX19.135495

140 ZT, TGM, prázdný hodnotový štitek, modrá, zk. Fi 700670 X19.129076

140 ZT, TGM, v barvě červené, slabší tisk v dolní části 600671 XX19.129074

142 ZT, část kresby pro známku TGM 1000 h v barvě černé, na

silnějším žlutém papíru, zajímavé, bez záruky 
500672 (x)19.133889

142 ZT, TGM, fialovočervená 1000 h, částečně nevyčištěná deska 700673 XX19.129912

142 ZT, TGM, papír rytina! větší formát známky, hnědá 1000 h 300674 (x)19.133474

142 ZT, TGM 1000 h, 4 blok, v barvě zelené, zk. Vrba 3 800675 (x)19.129177

142 ZT, TGM, ze soutisku, modrý, částečně neopracovaná deska 1 200676 XX19.129348

TGM 1000 h ZT v 4-blok na kousku papíru, HT v šedý barvě na

známkovém papíru, extrémně široké okraje, katalog ani Mono. II

neuvádí, zcela neznatelná stopa po přichycení  zk. Stupka

10 000677 XX19.135502

TGM 1200 h ZT okrajový z 12-blok, KT modrozelený na známkovém

papíru, extrémně široké okraje, nálepky zasahují minimálně do ZT
5 000678 XX19.135501

ČSR I/MASARYK 1920/CELISTVOSTI

TGM 1920 soukromý pamětní lístek se vlepenými ZT 500 a 1000 h, KT

černé, podpisy autora obrazu známek M. Švabinského a rytce E. Karla,

odstraněný zřejmě ZT 125, protože TD pro tisk hodnoty 125 h byly

vyhotovené fotochemicky a E. Karel odmítl podepsat kartičku s chybným

tvrzením

1 500679 19.135504

letecký dopis s dvoupáskou známky TGM  č.140 - 125 h modrá a

známkami L 1 a 2, 14/200, 24/500, modrá a hnědá, R nálepka č. 22,

Praha 1, podací razítko Praha 1, 2/XI/20 - 4a , adresovaný do Londýna s

příchozím razítkem London 37. dopis mezi známkami lehce přeložen,

letecká směrovka Praha-Londýn. Zkoušeno a atest Karaásek z roku

1994, mimořádná celistvost, známky emise TGM 1920 jsou na leteckých

zásilkách mimořádně vzácné.

40 000680 ražené 19.129071

ČSR I/HOLUBICE/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

143 - 4, Holubice, sestava, rohů, krajů, DČ 250681 X/XX19.131630

143 - 50 A, Holubice, kompletní řada, barvy, typy 400682 X/XX19.124684

143 N, Holubice, nezoubkovaný 4blok, modrá 5h, lehký obtisk, zk.

Karásek
2 400683 XX19.124648

144 C, 145 C, 154 C - sestava ležmých hřebenů,168 B, DL 53 B a

dalšách. Sestava lepších razítkovaných známek, část zkoušeno 
300684 ražené 19.133589

144 N, 5 h fialová nezoubkovaná 600685 XX19.130337

144 N, Holubice, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, fialová 5 h, zk.

Stupka
700686 XX19.120559

144 TBb. rohové široké protichůdné meziarší, fialová 5 h 200687 XX19.134281

144 TBb + 144 Tba, kompletní pás 1 x přeložené, kompletní pásy, řídký

výskyt 
500688 XX19.135545

145 - 149 ex, sestava pásek s počítadly, luxusní kvalita, pouze u 25 h

lehce povoleno mezi známkami a počítadly
200689 XX19.129227

145 B, Holubice, řz 13 3/4, krajový 4blok, tmavě zelená 10 h, zk.

Karásek, v této formě vzácné a hledané, zcela mimořádný 4blok! luxusní

kus, navíc krajový! v této podobě může být pouze 2-3 exempláře

80 000690 XX19.118675

145 Na, 10 h tmavě zelená nezoubkovaná 600691 XX19.130338

146 A, krajový 4 blok, dvojitá perforace na horním okraji, dvojitá

perforace na středu, olivová 10 h, zajímavé
500692 XX19.116591

146 N, 10 h olivová, nezoubkovaná 400693 XX19.130339

146 N, nezoubkovaná, rohová s ochranými lištami, olivová 10 h, zk.

Mrňák, stopa po nálepce miom známka 
800694 XX19.111372

146 N, dvojitý tisk, nezoubkovaný krajový 4 blok, olivová 10 h, zk. Gi,

hezké
2 000695 XX19.129697
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ČSR I/HOLUBICE/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

147 N, 15 h hnědá, nezoubkovaná 400696 XX19.130340

148 N typ I, 20 h oranžová, nezoubkovaná 400697 X19.130341

148 N, typ I, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, oranžová 20 h, zk.

Gilbert
700698 XX19.118045

148 N, typ II, Holubice,  krajová, nezoubkovaná, oranžová 20 h, oprava

lepu,  zkoušeno Gilbert, Pofis, vzácná a hledaná známka
15 000699 X19.131910

149 N, 25 h zelená typ I 800700 XX19.130336

149 N, typ II, Holubice, nezoubkovaná, zelená 25 h 1 000701 XX19.131881

150 A, rohové s ochranným rámem a DČ  - 4, fialová 30 h 800702 XX19.108840

Holubice,desková čísla, rohy, hezká sestava 500703 X19.134275

ČSR I/HOLUBICE/ZKUSMÉ TISKY

ZT, Holubice, soutisk čtyř hodnot v modré barvě 10, 20, 25,  5 h na

křídovém papíru, velmi široké okraje, hledané
5 000704 (x)19.113215

ZT, KT nezoubkovaná, světle modrá 5 h 500705 XX19.129619

ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

144 - 157 TBa + TBb, sestava meziarší, hezký komplet 7 000706 X/XX19.134282

144 -61 N ex, Holubice + OR, sestava nezoubkovaných známek, 1 x

obtisk
1 400707 X19.134309

148 B, 154 B.156 B,157 B, sestava, řz 13 3/4 500708 X19.134279

151 - 61 A, OR, kompletní základní řada 1 000709 X/XX19.109830

151 A, OR, pravý horní rohový 4 blok, červená 20 h, zajímavé DV rukou 120710 XX19.134226

151 N, 20 h červená nezoubkovaná 600711 XX19.130343

151 N, levý horní rohový nezoubkovaný kus s obtiskem, červená 20 h,

desková vada - bílá ruka! dekorativní kus
1 500712 XX19.134006

152 N, 25 h šedá, malá skvrnka na lepu,   nezoubkovaná 600713 XX19.130344

153 A, OR, levý horní rohový 6-ti blok s odskokem hřebenové perforace

nahoru, fialová 30 h, povoleno v perforaci, zajímavé
200714 XX19.134013

153 N, 30 h fialová, nezoubkovaná 600715 XX19.130345

153 N, OR, nezoubkovaná, fialová 30h, zk. Stupka, světlý odstín 500716 XX19.124427

154 B typ I, 40 h řz 13 3/4 hledaný typ I. Luxusní stav, vzácná známka, s

počítadlem zcela  mimořádné
12 000717 XX19.129246

154 N, typ II, OR, nezoubkovaná, hnědá 40 h, zkoušeno Gilbert 300718 XX19.131894

154 N, typ II, OR, nezoubkovaný 4blok, hnědá 40 h, správné razítko,

Pardubice - XII. měsic + DV II/3, hezké
800719 ražené 19.133997

155 N, OR, nozoubkovaná, červená 50 h, zkoušena Gilbert, Mrňák 500720 XX19.133486

155 A, OR, posun perforací dolní krajový 4 blok s počítadly červená 50

h, zajímavé
500721 XX19.134228

155 DV, OR, krajová dvoupáska, s DV - vajíčko v pase, červená 50h 350722 XX19.128022

ÚBP s 155 DV, OR, červená 50 h s DV - vajíčko v pase, zkoušeno Vrba 1 500723 ražené 19.130024

155, 50 h červená krajová dvoupáska, otisk lišty na okraji 300724 XX19.129450

156, sestava deskových čísel, vše rohové kusy, zajímavé 400725 ražené 19.135614

156 TBa, OR, krajové, úzké protichůdné meziarší, zelená 50 h 1 500726 XX19.134632

156 TBb, OR, široké protichůdné meziarší, zelená 50 h 3 200727 XX19.134633

156 TBb, široké, protichůdné meziarší, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert 2 600728 X19.133726

157 N, OR, nezoubkovaná s obtiskem, modrá 60 h 600729 XX19.116836

157 C, OR, ležmý hřeben, 9-ti blok, modrá 60 h, zkoušeno Karásek, ve

větších blocích vzácné
15 000730 XX19.133998

157 F, OR, modrá 60 h, hz 14 1/4, tzv. Teplický padělek, částečný otisk

razítka Teplice-Šanov, -2.IX.23-8, zkoušeno Mrňák, Vrba a atest Vrba,

nádherný exemplář! lehké razítko, jeden z nejhezčích kusů! 

30 000731 ražené 19.132123

158 N, 100 hnědá- nezoubkovaný kus 400732 XX19.117185

158 N, nezoubkovaná, krajová s počítadlem, hnědá 100 h 400733 XX19.107608

158 A- rohový 4blok s s Dč 5, 159 A s DZ I a další, pěkná sestava, 500734 X/XX19.135615
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ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

158 A, OR, levý horní rohový 4 blok s ochranným rámem, hnědá 100 h 350735 XX19.134244

158 B, řz 13 3/4,  rohová s ochranným rámem, DZ - číslice 5 v

ochranném rámu, hnědá 100 h, zk. Gi, vzácné a hledané
5 000736 XX19.95504

158 F, OR, Košický padělek, krajová dvoupáska, hnědá 100 h 500737 XX19.116839

159 B, typ II, řz 13 3/4,  červená 150 h, zk. Gilbert 2 000738 XX19.102139

159 B, OR, řz 13 3/4, krajový 4blok obsahují všechny 3 typy, červená

150h, zoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky, v této formě

vzácné

14 000739 XX19.133996

160 N, 185 h oranžová, nezoubkovaná 600740 XX19.130350

161 N, 250 h zelená, koncová hodnota,  nezoubkovaná 600741 XX19.130351

ČSR I/OSVOBOZENÁ REPUBLIKA/ZKUSMÉ TISKY

Návrh známky - zkusmý tisk velkého formátu, obraz známky 45,8 x 55,4

mm bez monogramu v modré barvě, krásný kus
5 000742 (x)19.129452

Návrh známky - zkusmý tisk velkého formátu, obraz známky 45,8 x 55,4

mm bez monogramu, krásný kus, zkoušeno Vrba 
5 000743 (x)19.129435

ZT, OR, soutisk 6-ti hodnot, definitivní kresba, neopracovaná deska v

barvě červené na známkovém papíru s lepem
12 000744 XX19.134000

ZT, OR, soutisk 6-ti hodnot, definitivní kresba, neopracovaná deska v

barvě zelené na křídovém papíru
12 000745 (x)19.133999

154 (3x) + 157  (2x), OR,  soutisk stejnosměrných meziarší, na

nahnědlem papíru, hnědá 40 h a modrá 60 h, zkoušeno Vrba, zajímavé
7 000746 (x)19.130023

155 ZT, OR, levý dolní rohový 20-ti blok s počítadly a ochranným

rámem, zelená 50 h, zkoušeno Vrba, zajímavé
2 000747 (x)19.130053

159 ZT, OR, pomocný zkusmý tisk ve dvojnásobné velikosti (43x35,5

mm), papír křídový, hodnota 150 h,  barva černá, knihtisk, původně bez

lepu, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba, vzácný a hledaný zkusmý

tisk s řídkým výskytem - poprvé v aukci! 

35 000748 (x)19.132047

159 N ZT, 150 h zkusmý tisk na makulaturním papíru, dole poškozený

papír, typ III, zkoušeno Vrba
2 000749 (x)19.135261

160 h ZT, OR,160 h Zkusmý tisk Osvobozené republiky pro potrubní

poštu, pochází z mimořádně vzácných 12ti bloků, vydáno na barvě

fialové

1 500750 X19.134005

160 h ZT, potrubní pošta, papír hnědorůžový kartonový, v barvě modré a

hnědé, zkoušeno Karásek, hledané, 160 h modrá, Zkusmý tisk

Osvobozené republiky pro potrubní poštu, pochází z mimořádně

vzácných 12ti bloků,

4 000751 (x)19.133971

160 ZT, OR, 185 h v barvě červenooranžové,  tisk na lepu, vzácné, 

zkoušeno Karásek
2 000752 X19.134007

161 ZT, nezoubkovaná šedozelená 25 h + 161, identická DV na pravém

koleni, zajímavé 
2 000753 (x)19.133964

140 h ZT, potrubní pošta,  krajový  kus, papír kartonový, hnědorůžový, 

Zkusmý tisk Osvobozené republiky pro potrubní poštu, pochází z

mimořádně vzácných 12ti bloků, vydáno na

1 500754 (x)19.133969

140 h ZT, potrubní pošta, 2 krajové  kusy, zkoušeno Karrásek,Zkusmý

tisk Osvobozené republiky pro potrubní poštu, pochází z mimořádně

vzácných 12ti bloků, vydáno na

3 000755 XX19.133968

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

164 - 9 A, HaV, sestava odstínů, některé rohové a krajové, velmi

zajímavé
800756 X/XX19.134334

164 A, HaV, obtisk, krajový 4blok , zelená 100h 600757 XX19.124769

165 A, HaV, obtisk, krajový 4blok, fialová 200h, zajímavé 400758 XX19.126750

166 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, červená 300 h, zkoušeno Karásek,

Beneš, rohová, ZP 91
500759 XX19.131404

166 N, nezoubkovaná červená 300 h, zk. Gi 350760 X19.36362

167 ST, 400 h hnědá svislá dvoupáska se spojeným typem II + II svisle 600761 XX19.135534

167 ST, 400 h hnědá 4blok spojené typy II + II - vodorovně! ve 4bloku.

Horní řada typy II, dilní řada typy II. 
3 000762 X19.135583
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ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

168 N, 500 h zelená nezoubkovaná, dřívko v papíru 600763 XX19.133593

168 B, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, zelená 500h, zk. Karásek, hezky

centrovaná známka
3 400764 XX19.124743

169 B, HaV, hz, 13 3/4 :13 1/2, fialová 600 h, zk. Gilbert, Mrňák,

Karásek a atest Káňa
7 000765 X19.101258

169 N, HaV,  nezoubkovaná, krajová, fialová 600 h, zk. Mrňák 1 000766 XX19.108641

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920/ZKUSMÉ TISKY

ZT 100h, Hav, dřevoryt, světle hnědá 100h, na bílém papíru s lepem,

zkoušeno Stupka, velmi vzácný, ojediněle se vyskytující a hledaný

zkusmý tisk

50 000767 X19.125366

HaV 1920 ZT – knihtisk z výchozí rytiny do mědi, 100+200+300+400 –

prosvítající neznámkový papír (katalog neuvádí), ze soutisku 14-ti

známek 4 emisí, fialový tisk, MR 3.000 pro **, zk. Šablatúr

3 000768 (x)19.129344

164 N + 165 N + 2 x zkusmý tisk ostatní známky 300769 (x)19.130058

164 ZT, HaV, černotisk, zoubkovaný, krajový 4 blok bez počítadel, 100 h 600770 XX19.133625

164 ZT, mědirytina, krajový kus 100h v barvě modré, zkoušeno  Vrba,

velmi vzácné a hledané 
6 000771 (x)19.126975

165 ZT HaV, černotisk, papír křídový(), 200h, zkoušeno Karásek 500772 (x)19.126768

166 N ZT, HaV, nezoubkovaná, červená 300 h, zkoušeno Mrňák 500773 XX19.133725

166 ZT, HaV, aršíková úprava, řz 11 1/2,  modrá 300 h, zkoušeno Vrba,

dekorativní
600774 XX19.131927

168 N ZT, HaV, černotisk, nezoubkovaný 4 blok, papír křídový, 500 h,

zkoušeno Gilbert
600775 XX19.133621

168 N ZT, HaV, papír křídový, červená 500h 600776 (x)19.126771

168 N ZT, HaV, papír křídový, krajový kus s počítadlem a s částečně

neopracovanou deskou, oranžovočervená 500h, ZP 100, dekorativní
5 000777 (x)19.126770

168 ZT, HaV, nezoubkovaný 4blok s počítadly, zelená 500h 600778 (x)19.124773

169 N ZT, HaV, bez jména autora, červenooranžová 600 h, papír

křídový, zkoušeno Karásek, neobvyklé, malý výskyt
1 000779 XX19.134010

169 N ZT, HaV, papír křídový, nezoubkovaná, červenofialová 600h 600780 (x)19.126779

169 ZT, černotisk, levý krajový 4 blok s neopracovanou deskou, 600 h,

silnější křídový papír
3 000781 (x)19.134002

ČSR I/HUSITA/HUSITA

ZT, soutisk Husita 80+90 a  kolek 2x 25, v barvě oranžové, zkoušeno

Gilbert, Vrba, hledané
20 000782 XX19.132104

162 - 3 ZT, Husita, sestava, zajímavé 500783 (x)19.131631

162, Husita, pravý dolní rohový 4blok s počítadly bez DZ 500784 XX19.124934

163 N + ZT, krajové s počítadlem, nezoubkované, černá a zelená 250785 XX19.129343

163 ZT Husita, dvojitý tisk, vynechané svislé perforace,  černá 90h,

zajímavé
800786 (x)19.124938

163 ZT, 4 blok, zelenomodrá 90 h, zk. Stu 700787 XX19.129510

163, Husita, rohový 4 blok  s DČ 2, ZP 100, černá 90 h, hledané 500788 XX19.103894

163 N, bez tisku + Ob, Husita, krajový, nezoubkovaný 4blok bez tisku +

obtisk, zkoušeno Karásek, svisle mezi známkami přeloženo, velmi

zajímavé

1 800789 XX19.134635

ČSR I/ČERVENÝ KŘÍŽ/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

170 - 1 N, Červený Kříž, svislé nezoubkované dvoupásky 1 400790 X/XX19.134299

170 - 1 N, Červený Kříž, nezoubkované, přetisk dvojitý 700791 X19.134310

172 ST, červený kříž, 4blok, TGM, spojené typy I+II, zk. Stupka 400792 XX19.118773

172 ST + DV - krátká 2 , TGM, spojené typy, 4 blok, 125 h modrá -

krásný kus ! 
8 000793 XX19.129078

ČSR I/ČERVENÝ KŘÍŽ/ZKUSMÉ TISKY

ZT, přetisk C v černé barvě, krajový 4 blok, papír křídový, zk. Vrba 2 600794 (x)19.129258
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ČSR I/ČERVENÝ KŘÍŽ/ZKUSMÉ TISKY

ZT, Červený kříž, 4blok, zelená 60h, tisk přetisků "A" , dvojitých, z druhé

strany, hezké
600795 (x)19.126550

ZT, Červený kříž, 4blok Hradčany, světle zelená 5 h, přetisk C,

zkoušeno Vrba
2 000796 XX19.131817

40 h hnědá s červeným přetiskem A 400797 X19.125063

40 h + 60 h s přítiskem C - černý, 1 x zkoušeno 800798 X/XX19.133485

172 ZT, přítisk D černý, TGM, typ II, modrá 125 h, zkoušeno Karásek,

Vrba, vzácný a hledaný zkusmý tisk, mimořádné
10 000799 XX19.132103

ČSR I/HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

173 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, červená 100 h, zk. Gilbert 600800 XX19.118418

173 A, ST II+III, HaV, řz 13 3/4, vodorovná dvoupáska se spojenými

typy, červená 100h na Expres dopise malého formátu z Třeště9/I/25 do

Bogdanu, zkoušeno Pitterman, vzácná celistvost se spojenými typy

100 000801 ražené 19.125420

173 B ; 100h  Typ III s "bodákem" (dříve typ IV), dobře viditelné 400802 X19.129307

173 B ST, 100 h červená HZ 13 3/4 : 13 1/2 ve spojeném typu III + II +

III s úplnými obtisky razítek, naprosto mimořádná kvalita! Atest Vrba 
6 000803 ražené 19.132640

173 B, typ II, HaV, hz 13 3/4:13 1/2, krajová s DČ 4, červená 100h,

zkoušena Vrba, vzácné a hledané
4 000804 XX19.126743

173 ZT, typ II, nezoubkovaný 4 blok, červená 100 h, zajímavé 400805 (x)19.130568

174 A, typ II, HaV, řz 13 3/4, modrá 200h, zkoušena Gilbert 450806 XX19.128583

174 A, typ III, HaV, řz 13 3/4, modrá 200h, zkoušena Mrňák 500807 XX19.128587

174 B typ II, HZ 13 3/4 : 13 1/2, zkoušeno Vrba 300808 X19.124112

174 B, typ III, dolní krajová s ochranným rámem, modrá 200 h, zk. Vrba 2 000809 XX19.99244

175  A, HaV, typ I, řz 13 3/4, rohová, ZP 100, fialová 300 h 500810 XX19.131838

175 A, HaV, typ I,  řz 13 3/4, krajová, fialová 300h 350811 XX19.128024

175 A, HaV, typ II, řz 13 3/4, krajová, fialová 300h, zkoušena, Hirsch,

Tribuna
3 000812 XX19.127222

175 A. typ III, fialová 300 h, ohyby v rohu, zk. Stupka 1 400813 X19.36731

175 B, typ III, fialová 300 h,  zk. Stu, výrobní rýha v lepu , hledaná

známka - krásný kus ! 
300814 XX19.133132

ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/JUBILEJNÍ, KONGRES, SLET

176 - 9, P 7,5,6,8, Jubilejní, kompletní řada, 1x krajová 400815 XX19.126520

176 - 9, P 5 - 8, Jubilejní, kompletní sestava průsvitek, některé zkoušeny 2 000816 XX19.120329

176 ; 50 h zelená Jubilejní průsvitka P 7 ; 4-blok rohový 400817 XX19.95654

177, P 5, Jubilejní, TGM, rohová s DZ I, červená 100 h 500818 X19.134270

177 ; 100 h červená Jubilejní průsvitka P 8 ; 4-blok 700819 XX19.95661

178 ; 200 h modrá, Jubilejní, průsvitka P 8 ; 4-blok krajový 700820 XX19.95675

178 ZT, Jubilejní, měditisk bez letopočtu, hnědá 200 h na zabarvené,

hadrovém podkladu. Původně bez lepu, zkoušeno a atest Vrba,

pravděpodobně UNIKÁT 

40 000821 (x)19.132056

179 ; 300 h hnědá, Jubilejní, průsvitka P 5 ; 4-blok zkoušeno Gilbert 700822 XX19.95686

180 - 2, Olympijský kongres, kompletní základní řada 2 000823 X/XX19.129621

ZT, Všesokolský slet, zkouška přítisku na lístku papíru v barvě červené,

zkoušeno a atest Vrba
12 000824 (x)19.132115

180 ZT, P 7, Olympijský Kongres, přítisk červený, zelená 50 h, známka

s původním lepem a lehkou stopou po nálepce, zkoušeno Gilbert, Vrba

a atest Vrba, velmi vzácný a hledaný zkusmý tisk! poprvé v aukci!

výjimečná známka! 

60 000825 X19.132021

180 - 182, kompletní luxusní sestava P5-P8, Congres- zkoušeno 10 000826 XX19.130294

180 - 182, 50 h zelená - 200 h modrá, krajové 4bloky , luxusní kvalita,

vše krajové
12 000827 XX19.134745

180 - 2, P 5 - 8. Ollympijský kongres, kompletní sestava průsvitek 3 400828 X19.133832

183 - 186, 50 h - 300 H , Slet na výstřižcích s komletními razítky,

zkoušeno Gilbert, Pofis
800829 ražené 19.130044
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ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/JUBILEJNÍ, KONGRES, SLET

183 - 6, Všesokolský slet, kompletní řada na výstřižcích s příležitostným

razítkem
400830 ražené 19.129623

184, P 7, Všesokolský slet, pravý dolní rohový kus, červená 100 h, DZ II,

hledané
3 000831 XX19.115160

185, P , Všesokolský slet, krajový 4 blok, modrá 200 h, zkoušeno Mrňák 3 200832 XX19.133990

186, P 5, Všesokolský slet, 4blok 300 h hnědá, zkoušeno Gilbert 4 500833 X/XX19.134011

186, P 5, Všesokolský slet, pravý dolní rohový kus, hnědá 300 h, DZ I,

hledané
4 000834 XX19.115161

186, P 8, Všesokolský slet, hnědá 300 h, prasklá deska na nejdražší

průsvitce, zkoušeno Gilbert
3 000835 XX19.133484

ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/NEOTYPIE

187 - 9 ZT, TGM, neotypie + 173 - 5 ZT Hav, 1 x perfin 1 600836 (x)19.130567

187 A, P 2, neotypie, TGM, levý horní rohový 10-ti blok, oranžová 40 h 400837 X/XX19.116846

187 A, P 2, neotypie, TGM, pravý horní rohový 6-ti blok, oranžová 40 h,

nálepka na okraji mimo známky
250838 XX19.116847

188 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , pravý dolní rohový 4blok,

fialová 60 h, lom,  zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
350839 XX19.131453

187 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový 4blok  s DČ 19/10,

oranžová 40 h, zkoušeno Gilbert, nálepka ma okraji mimo známku
700840 XX19.131447

187 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový 4blok  s DČ 12/10,

oranžová 40 h, zkoušeno Gilbert, nálepka ma okraji mimo známku
700841 X19.131449

187 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, levý a pravý dolní rohový

4blok, 1 x s DČ 2/10, oranžová 40 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji

mimo známky

900842 XX19.131470

187 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, levý a pravý dolní rohový

4blok, 1 x s DČ 12/1, oranžová 40 h, zkoušeno Gilbert( voředu v okraji

oranžová barva) , nálepka na okraji mimo známky

900843 XX19.131471

187 A, P 3, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový kus  s DČ 2/10,

oranžová 40 h, zkoušeno Gilbert
600844 X19.131444

187 Ax P 2 ve 4bloku + 187 Ax P3 dva kusy, základní známka + známka

s počítadlem, pouze jedna známka stopa po nálepce
1 000845 XX19.130054

187 Ax, P 1, hz 13 3/4:13 1/2, neotypie, papír pergamenový, TGM,

oranžová 40 h, známka s původním lepem bez nálepky, zkoušena

Gilbert, Karásek a atest Vrba, velmi vzácná a hledaná známka

15 000846 XX19.132028

188 A, P 1, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohová dvoupáska s DČ B

11/12 25, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, zelené šmouhy v okraji,

zajímavé=

1 200847 XX19.131270

188 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový 4blok bez DČ,

zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
700848 XX19.131424

188 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový 4blok s DČ 7 A II

26, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
600849 XX19.131266

188 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový 4blok s DČ 23/10,

zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
600850 XX19.131268

188 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový 4blok s DČ 13 4

26, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
600851 XX19.131269

188 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, 9-ti blok zelená 50 h,

zkoušeno Gilbert
600852 XX19.131464

188 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, levý a pravý dolní rohový

4blok, 1 x DČ 5 B V/26, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji

mimo známku

1 000853 X19.131466

188 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, pravý horní  rohový 4blok

zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známku
200854 XX19.131451

188 A, P 4, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový 4blok s DČ13

20/11 25, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, vzácná průsvitka s DČ
1 800855 XX19.131281

188 B, 50 h zelená P1, 4blok 200856 XX19.135535

188 B, P 1, TGM, neotypie, řz 13 3/4, levý a pravý dolní rohový 4blok

bez DČ,  zelená 50 h, zkoušeno Gilbert
600857 X/XX19.131465

188 B, P 1, TGM, neotypie, řz 13 3/4, rohový 4blok s DČ 5.I.26, zelená

50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
600858 XX19.131263

188 B, P 1, TGM, neotypie, řz 13 3/4, rohový 4blok s DČ 5.I.26, zelená

50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
600859 XX19.131271
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ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/NEOTYPIE

188 B, P 4, TGM, neotypie, řz 13 3/4, levý a pravý horní rohový 4blok,

zelená 50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
500860 X/XX19.131467

188 B, P 4, TGM, neotypie, řz 13 3/4, rohový 4blok s DČ 8.II.26, zelená

50 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
600861 XX19.131273

189 A, P 2, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, levý a pravý horní rohový

4blok, fialová 60 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
600862 XX19.131472

189 A, P 3, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2 , rohový 4blok s DČ 2 V 26,

fialová 60 h, zkoušeno Gilbert
600863 XX19.131277

189 A, P 3, neotypie, TGM, rohový 4blok s DČ 1. - V.26., fialová 60 h 500864 X/XX19.134307

189 A, P 3, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, levý a pravý dolní rohový

4blok bez DČ, fialová 60 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo

známky

900865 XX19.131474

189 A, P 3, TGM, neotypie, hz 13 3/4:13 1/2, levý a pravý horní rohový

4blok, fialová 60 h, zkoušeno Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
600866 XX19.131473

189 Ax, P 4, hz 13 3/4:13 1/2, neotypie, papír pergamenový, TGM,

fialová 60 h, známka s původním lepem bez nálepky, zkoušena Mrňák,

Gilbert, Vrba a atest Vrba, velmi vzácná a hledaná známka, POPRVÉ V

AUKCI! 

24 000867 XX19.132029

189 B  P2,  fialová, 60 h ohyb , rohový kus s DZ 25 / VIII 700868 XX19.133129

189 B, 60 h fialová, P1, krajový 4blok, dřívko v papíru, zkoušeno Vrba 400869 XX19.135536

189 B, P 4, TGM, neotypie, řz 13 3/4, rohový 4blok s DČ A 22/12 25,

fialová 60 h, zkoušeno Gilbert
1 000870 XX19.131276

ZT, neotypie, knihtisk TGM, 50 h černá, aršíková úprava, bílé tečky na

pozadí portrétu, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba, velmi vzácný a

hledaný zkusmý tisk na nahnědlém papíru

40 000871 (x)19.132019

ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/RYTINA

190 - 193 typ I , kompletní sestava průsvitek, P 5 - P8! vše zkoušeno či

označeno. Obtížné sestavit! dobrý stav 
7 000872 XX19.135597

190 - 193, kompletní sestava všech svislých průsvitek! vše zkoušeno či

označeno. Obtížné sestavit
4 000873 ražené 19.135595

190 A, P 3, typ I, řz 13 3/4, TGM, rohová známka s DČ 12, červená 1

Kč, známka s původním lepem bez nálepky, zkoušeno Vrba a atest

Vrba

15 000874 XX19.132061

191 A, P 1, typ I, řz 13 3/4, TGM, rohová známka s DČ 8, modrá 2 Kč,

známka s původním lepem bez nálepky, zkoušeno Tribuna, Hirsch, Vrba

a atest Vrba

14 000875 XX19.132060

191 I A, P 3, typ I, TGM, modrá 2 Kč, zk. Tribuna, Gilbert 5 000876 XX19.96049

192 A, P 4, typ I, TGM, hnědá 3 Kč, známka s původním lepem a

drobnou opravou, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba
20 000877 X19.132024

192 AN, P 2, typ I, řz 12 1/4, TGM, nevydaná, hnědá 3 Kč, známka s

původním lepem  bez nálepky, zkoušeno Gilbert, Karásek, Vrba a atest

Vrba, velmi vzácná a jen řídce se vyskytující známka, luxusní stav,

poprvé v aukci! 

70 000878 XX19.132026

192 B, P 7, typ I, TGM, hnědá 3Kč 350879 XX19.127213

193 A, P 3, TGM, rohová s DČ 11, zelená 5 Kč 400880 X19.133479

193 I B, P 7 typ I, TGM, rohový 4 blok s DČ 8. I., zelená 5 Kč 1 000881 XX19.96059

193 Typ I, 5 Kč zelená průsvitka P5, zkoušeno Vrba 700882 X/XX19.135601

194 P8, 1 Koruna červená ,, ramínko,, zkoušeno Vrba 800883 X19.129433

194, P 5, typ II, TGM, červená 1 Kč 800884 X19.134253

194, P 6, typ II, TGM, červená 1 Kč 1 400885 XX19.88399

195 typ III, 2 Kč  komplet P5 - P8, 1 x stopa, zkoušeno Vrba 1 000886 X/XX19.135598

195, P 1, typ II, řz 13 3/4, TGM, modrá 2 Kč, zkoušeno a atest Vrba,

vzácná známka
50 000887 ražené 19.132094

195, P 5, typ II, TGM, rohový 4blok s DČ 2., modrá 2 Kč zkoušeno

Gilbert, okraj s bordurou
600888 X/XX19.131288

195, P 6, typ II, TGM, rohový 4blok s DČ 2., modrá 2 Kč zkoušeno

Gilbert, okraj s bordurou, nálepka na okraji mimo známky
1 000889 XX19.131291

195, P 7, typ II, TGM, rohový 4blok s DČ 2., modrá 2 Kč zkoušeno

Gilbert, okraj s bordurou
1 000890 XX19.131290
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ČSR I/MASARYK 1923 - 1925/RYTINA

195, P 8, typ II, TGM, rohová s DČ, modrá 2 Kč, okraj s bordurou 400891 XX19.105119

195, P 8, typ II, TGM, rohový 4blok s DČ 16.I., modrá 2 Kč zkoušeno

Gilbert
1 200892 XX19.131289

195, P 8, typ II, TGM, rohový 4blok s DČ 2., modrá 2 Kč zkoušeno

Gilbert, nálepka na okraji mimo známky, okraj s bordurou
1 000893 XX19.131287

197, P 6, typ III, TGM, rohová s DČ 2.- 0- 2/VII. , červená 1 Kč,  zk.

Gilbert, okraj s bordurou
800894 XX19.105132

198, P 7, typ III, TGM, krajová vodorovná pětipáska s 4x vynechanou

svislou perforací mezi známkami, zkoušeno Gilbert, Vrba, dekorativní
10 000895 X19.132023

199, P 6, typ IV, TGM, rohová s DČ 5, červená 1 Kč 500896 XX19.131961

200, P 5, typ V, TGM, rohová s DČ - 9a, červená 1 Kč, zk. Gilbert,

hledané
1 000897 XX19.102406

200, P 6, TGM, rohová s DČ 9a..., červená 1Kč, dvl 500898 X19.127162

200, P 7, typ V, TGM, rohová s DČ - 9a, červená 1 Kč 350899 XX19.102404

200, P 8, typ V, TGM, rohová s DČ - 9a, dvl  červená 1 Kč 250900 XX19.102403

201, P 6 + 7, typ VI, TGM, červená 1 Kč 100901 X/XX19.132066

201, P 6, typ VI, TGM, rohová s DČ 11 A, ohyb, červená 1 Kč, zkoušeno

Stupka
200902 XX19.134355

203, P 8, typ VII, TGM, červená 1 Kč, zkoušeana Gilbert, Karásek a

atest Vrba, známka s původním lepem bez nálepky, velmi vzácná a

hledaná známka, dobře centrována, ojedinělá nabídka, VELMI  V TÉTO

KVALITĚ ZCELA OJEDINĚLÉ! v této kvalitě minimální počet exemplářů

70 000903 XX19.132093

203, typ VII,  TGM, rohová s DČ 12, červená 1 Kč 250904 XX19.131958

203x, bez pruhů, TGM, rohová s DČ 12A, červená 1 Kč 200905 X19.133477

204 A, P 5, svitkové, TGM, čtyřpáska se zavádějící páskou, hledané 300906 ražené 19.132305

204 II, P 7, TGM, krajová, zelená 50 h, zkoušeno Vrba, hledaní známka 7 000907 XX19.130027

204, P 5, typ I, TGM, pravý horní rohový 4blok  zelená 50 h, ( odřená

známka)  zkoušeno Gilbert
1 200908 XX19.131430

204, P 6, typ II, TGM, rohový 4blok s DČ 3, zelená 50 h, zkoušeno

Gilbert, nálepka na okraji mimo známky
2 000909 XX19.131416

204, P 7, typ II, TGM, levý dolní rohový 4blok s DČ 3, zelená 50 h,

zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba, v této formě mimořádně vzácné
40 000910 XX19.132054

204, P 8, typ II, TGM, levý horní rohový 4blok, zelená 50 h, zkoušeno

Gilbert
350911 XX19.131414

205, P 5, TGM, rohový 4blok s DČ 1A, fialová 60 h 600912 XX19.131420

205,P 5 - 8, TGM, rohové 4 bloky s DČ 1 2 000913 XX19.131461

206 -208, sestava rohových známek s Dč 300914 XX19.135599

207, 60 h fialová, krajová dvoupáska, lep bez pruhů, kat. cena Pofis 400 200915 XX19.135537

ČSR I/KRAJINY 1926/HRADY, KRAJINY, MĚSTA

210 A, P 7, svitkové, Pernštejn, třípáska s DČ 1 (větší než 1 mm),

vzácné
500916 XX19.132290

218 a, lep bez pruhů, hrady,krajiny,města, rohový 4blok s DČ 2, hnědá

40 h, podlepeno v růžku!  vzácné
2 000917 XX19.133787

219a, lep bez pruhů, krajový 4blok, červenofialová 1,20Kč 1 000918 XX19.128021

ČSR I/KRAJINY 1926/PRAHA, TATRY

225 - 28, P 5 - 8, Praha, Tatry, kompletní sestava průsvitek, 3 Kč typ I +

II, zkoušeno Gilbert
2 600919 XX19.131485

225 x, P 5 - 8, Praha, Tatry, papír pergamenový 2 Kč, kompletní řada

průsvitek, zkoušeno Gilbert
1 500920 XX19.131388

225,  P 8,  rohová s DČ 4, modrá 2 Kč 500921 XX19.105235

225, P 5 - 8, Praha, Tatry, rohové s DČ 3, kompletní sestava průsvitek,

okraj s bordurou, modrá 2 Kč, zkoušeno Gilbert
800922 XX19.131483

225, P 7, Praha, Tatry, pravý dolní rohový 4 blok s bordurou a DČ 3,

modrá 2 Kč, zk. Gilbert
500923 XX19.116516

225, Praha, Tatry, rohové s DČ 1, DČ 2, DČ 3, sestava, modrá 2 Kč, i

okraj s bordurou, některé zkoušeno Gilbert
1 000924 XX19.131484
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ČSR I/KRAJINY 1926/PRAHA, TATRY

225a, P 5 - 8, Praha, Tatry, ultramarin 2 Kč, kompletní řada průsvitek,

různí znalci
1 600925 XX19.131387

225a, P 6, Praha, Tatry, ultramarin 2 Kč 350926 XX19.134322

225a, P 7, Praha, Tatry, ultramarin 2 Kč 350927 XX19.134321

225x, P 5, papír pergamenový, Praha, Tatry, modrá 2 Kč, zkoušeno

Gilbert
350928 XX19.133495

226 x I, 3 koruna pergamenový papír s Dč 1, P 6  zkoušeno Gilbert,

Vrba - na pergamenovém papíře hledané a vzácné 
1 500929 XX19.132636

226 x, P 5, Praha, Tatry, papír pergamenový 3 Kč červená, zkoušeno

Gilbert
700930 XX19.131406

226 x, P 6, Praha, Tatry, papír pergamenový 3 Kč červená, zkoušeno

Gilbert
500931 XX19.131407

226 x, P 8, Praha, Tatry, papír pergamenový 3 Kč červená, zkoušeno

Gilbert
500932 XX19.131408

226, P 8, typ I, rohová s DČ 1 , červená 3 Kč, zk. Gilbert 500933 XX19.105247

226, P 8, typ II, Praha, Tatry, pravý horní rohový 4 blok s bordurou,

červená 3 Kč, zk. Gilbert
400934 XX19.116514

229, 2 Koruna bez průsvitky, rohový kus s Dč 5 300935 XX19.130096

229, rohová s DČ 5, modrá 2 Kč 200936 XX19.129774

229x, bez průsvitky, Praha,Tatry, papír průsvitný, modrá 2 Kč, Zkoušeno

a atest Vrba, vzácná a hledaná známka
10 000937 XX19.133978

230 ; 3 koruna rohový kus s Dč 3 500938 XX19.105978

232, 5 Koruna - Praha, Tatry s Dč 1 300939 X19.132570

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

233 - 242 , kompletní série ve 4blocích - vše krajové či rohové 1 000940 XX19.131377

233 - 42, výročí ČSR, rohová řada s DČ 1 000941 XX19.127021

243 - 7, sv. Václav, rohové známky s DČ odstíny, zajímavé 1 000942 X/XX19.131693

245, svatý Václav, krajová dvoupáska s dvojitou svislou perforací na

okraji, modrá 2 Kč
200943 XX19.131735

246, Sv. Václav, krajová svislá dvoupáska se šmouhou od tiskové barvy,

hnědá 3 Kč
200944 XX19.133473

248 - 53, státní znak, odstíny, kompletní řada, zajímavé 200945 XX19.132183

249, 250, 252, 253x, papír pergamenový, znak, kompletní řada,

zkoušeno Gilbert
1 000946 XX19.132204

249x, státní znak, papír průsvitný - moletáž (2x), krajový 8-mi bok, hnědá

10 h
1 200947 XX19.132165

250x, státní znak, papír průsvitný, rohové 4bloky s DČ 3 a 3A, červená

20 h, zkoušeno Šablatůra
250948 XX19.132176

253 N typ II, 40 h světle hnědá ve 4bloku, čárka nad pravou známkou,

krásný 4blok, zkoušeno Gilbert 
6 000949 XX19.134451

253x, státní znak, papír průsvitný, rohová s DČ 2A, hnědá 40 h,

zkoušeno Gilbert
700950 XX19.131741

254 - 7, 254a,257a, města a krajiny, kompletní řada, včetně odstínů 800951 XX19.132205

256, 5 Kč modrá, Praha,  široké okraje, vzácná rytina! zkoušeno Vrba 4 000952 (x)19.133557

259, TGM, rohový 4blok s DČ 2A, fialová 60 h, hledané 2 400953 XX19.131736

259a, TGM, lep bez pruhů, rohová známka s DČ 2, fialová 60 h,

zkoušeno Gilbert, hledané
3 000954 XX19.131737

261 - 4 KH, TGM, rohová řada s kupóny horními 800955 XX19.123652

265 - 7, Hrady,  rohové známky s DČ 1 a 1 A, okraj úzký, hledané 2 400956 XX19.131692

265 - 7, hrady, rohové známky bez DČ, okraj široký,( u 3,50 Kč zcela

neviditelná stopa,) krásná luxusní série,  hledané
2 000957 XX19.131710

265, 3,50 Kč Křivoklát, 4blok 500958 XX19.135600

267 DV, dvojitá moletáž, Č.Krumlov, zelená 5 Kč, zkoušeno Gilbert 500959 XX19.131742

268 - 271 Tyrš, kompletní řada s Dč 1A 600960 XX19.135538

268 - 71, Tyrš,  rohové  bez DČ, okraj úzký, hledané 2 500961 X/XX19.131668

268 - 71, Tyrš, svěží řada 350962 XX19.126996

str. 30 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

272a Tyrš, lep bez pruhů, rohový 4blok s D%C 1A, fialová 60 h 400963 XX19.131753

273 Ms, 50 h zelená meziarší Nitra 5 000964 X19.134076

273 Ms, 50 h zelená Nitra - meziarší, luxusní kus 7 000965 XX19.129375

275 a) 50 h zelená, lep bez pruhů, rohový 4blok s Dč 3 a, zkoušeno

Vrba
1 000966 X/XX19.135602

275 F, Smetana, Krnovský padělek ve formě aršíku,diamontové

zoubkování, flíček, hledané, signováno Šablatůra
10 000967 XX19.131685

275a, lep bez pruhů, Smetana, rohová s DČ 3A, zelená 50 h 350968 XX19.132197

276 - 9, branná moc, odstíny, kompletní řada 200969 XX19.132174

276 - 9, Vojenské, rohové s DČ 1 a 1A 500970 XX19.131684

277, 1 Kč Rytina v černé barvě, široké okraje, zkoušeno Vrba 2 200971 (x)19.133555

280a, lep bez pruhů, Dvořák, rohová s DČ 1, zelená 50 h 350972 XX19.132196

281 - 282 KP, kupon pravý , 4 pásky, stopy na lepu 300973 XX19.134744

281 - 282, 1 Kč + 2 Kč KDM, s levými kupony a Dč 1 + 1A 600974 XX19.129430

283 - 284 aršíky KDM. 284 A,  1Kč Aršík KDM formát úzký, rozměry

aršíku 175 mm x 284 mm , 2 Kč Aršík KDM formát úzký, rozměry aršíku

172 mm x 284 mm, dobrý stav, včetně 2 x originální destičky

16 000975 (x)19.135604

283 - 284 KDM, Aršíky KDM 1 Kč + 2 Kč v dobré kvalitě a ve správných

rozměrěch. Dřívka v papíře. Oba aršíky mají vlastní původní obal KDM,

bez značek

16 000976 (x)19.134617

283 - 4 A, KDM, (175x282) 1 Kč, (174x283) 2 Kč, nálepky 10 000977 (x)19.131531

284 A, 1 Kč - formát úzký, Aršík KDM, s posunem tisku! rozměry aršíku

173 mm x 284 mm, posun tisku velmi vzácný! 
20 000978 (x)19.135606

287 - 8 K, TGM, rohové kupóny levé a pravé s DČ 1 a 1A 1 400979 XX19.132172

289 - 290 Arras, kompletní archy v horším stavu! horní kupony v

pořádku! 289 K - 290 5 x + podkova. Archy povoleno v perforaci, stopy

po odření a přilpení, ale horní kupony v pořádku! v tomto provedení

vzácné

5 000980 XX19.134295

289 - 290 KH, Arras, kupony horní, katalog 1 100,- 800981 XX19.130653

289 - 90, Arras, kupóny dolní s DČ 1 a 1A 350982 XX19.132179

289 F, Arras, Krnovský padělek ve formě aršíku, lehké povolení v

perforaci,  hledané, signováno Šablatůra
6 000983 XX19.131687

292 - 4 Ms, Cyril a Metoděj, meziarší svislá, 4 bloky 200984 XX19.115865

292 - 4 Ms, Cyril a Metoděj, svilá čtyřznámková meziarší s DZ 1A 1 200985 XX19.120198

292 - 4, Cyril a Metoděj, 4bloky, okraje, meziarší, odstíny 200986 XX19.127062

292 .- 4 Ms, DČ, Cyril a Metoděj, svislá meziarší s DČ 1 a 1A 500987 XX19.131632

295 - 7 K, Dětem kupóny levé a pravé 500988 XX19.132166

295 - 7 K, Dětem, rohové DČ 1 a 1A 500989 XX19.132167

302; Štefánik 60 h fialová, protektorátní dotisk s tečkou, levá dolní

rohová známka s DČ 1
160990 XX19.134814

304 - 10 Ms, hrady, krajiny města, 4bloky svislá řezaná meziarší s DČ 1 700991 XX19.132193

304 - 10 Ms, hrady, krajiny města, 4bloky svislá řezaná meziarší s DČ

1A
700992 XX19.132192

304 - 10, krajiny, města, rohové 4 bloky s DČ 1 a 1A, okraj široký 300993 XX19.131646

304 - 10, krajiny, města, rohové 4 bloky s DČ 1 a 1A, okraj úzký (bez 1 x

3,50)
250994 XX19.131647

304 - 13, Krajiny, hrady města, řada + 4bloky 250995 XX19.127050

309; Český Ráj 3 Kč hnědá, levá dolní rohová známka s DČ 1A, široký

okraj
200996 XX19.134816

309; Český Ráj 3 Kč hnědá, levý dolní rohový 4blok s DČ 1A, úzký okraj 250997 XX19.134817

315 - 7 K, Dětem kupóny levé a pravé 500998 XX19.132168

315, Beneš na číslované kartičce (Americká asociace) s vlastnoručním

podpisem Edvarda Beneše, hezké
400999 19.132350

320 - 1 Ms, Malá dohoda, krajová svislá meziarší + společná vydání 4001000 XX19.132189

323, J.E. Purkyně 1937, rytina 1 Kč v zelené barvě, zkoušeno Stupka 1 8001001 (x)19.134449
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ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/ZNÁMKY

323, J.E. Purkyně 1937, rytina 1 Kč ve fialové barvě, zkoušeno Stupka 1 8001002 (x)19.134448

323, J.E. Purkyně 1937, rytina v zelené barvě, zkoušeno Stupka 1 4001003 (x)19.134450

332 N, 1 Kč červená nezoubkovaná dvoupáska, vzácnější varianta bez

jména autora. Hezký kus, zkoušeno Majer
5 0001004 XX19.134436

332, ZT, sokolské hry, otisk rytiny 1 Kč v barvě červené 2 6001005 (x)19.133688

342, 50 H modrá rytina Vyšehrad, široké okraje 2 2001006 (x)19.133554

347 , 50h rytina , velmi široké okraje v šedé barvě, zkoušeno Stupka 1 8001007 (x)19.134440

347 A, 20 let čs. známky, sestava 13 ti tiskových desek s odstíny a

podtypy, ojedinělý komplet
8001008 XX19.133973

348, nevydaná 1 Kč nezoubkovaná v modré barvě, dvoupáska. Hezký

kus, zkoušeno  Gilbert
5 0001009 XX19.134437

351, Karpatská Ukrajina, rohová známka s DČ 1, modrá 3 K 3501010 XX19.131719

351, Karpatská Ukrajina, rohová známka s DČ 1A, modrá 3 K 3501011 XX19.131718

351, privátní vydání ve formě aršíku, Karpatská Ukrajina 5001012 (x)19.131677

Sestava ostaních známek včetně známek KDM, příležitostní razítka na

Masyroki, několik aršíků ČSSR II, a destička A6 s padělky 
2001013 (x)19.133559

ČSR I/OSTATNÍ ZNÁMKY/CELISTVOSTI

Jednoznámkové frankatury pof 261 K a 261 K+Dč 1, raz Praha odeslané

do Vídně, zachovalé
3001014 ražené 19.133897

ČSR, č. 274, Státní znak, modrá 5 h na kartě adresované na "Klárův

ústav slepců" razítko Praha-Senát, 30/XI38, porto pro slepé, vzácné
1 0001015 ražené 19.132359

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/I. LETECKÁ EMISE

ZT, letecké, 24Kč/1000h, fialová, přetisk modrý + obtisk, zkoušena

Gilbert, Mrňák
3 0001016 XX19.128329

ZT, letecké, 28Kč/200h, modrá, přetisk modročerný, zkoušena Gilbert,

tmavý sytý odstín základní známky
2 0001017 XX19.128334

ZT, letecké, přetisk černý 28Kč/20h modrozelená, zkoušeno Vrba,

vzácné
5 0001018 X19.131901

ZT, letecké, 28Kč/25h, fialová, přetisk černý, široký střih Škaloud 4 0001019 XX19.128339

ZT, typ I, letecké, 28Kč/500h, hnědá, přetisk černý, zkoušeno Gilbert 2 4001020 XX19.128347

ZT, typ I, letecké, 28Kč/500h, hnědá, přetisk modrý, zkoušena Škaloud 2 4001021 XX19.128345

ZT 28Kč/20h, přetisk černý posunutý, karmínová 20 h, dvl, zk. Gilbert,

vzácný a hledaný zkusmý tisk
8 0001022 X19.116918

L 1 - 3, letecké, sestava, L 1A, L 2 IIA, L 2 IB, L 3B, zkoušeno Vrba a

další znalci, hezká sestava
2 2001023 ražené 19.134338

L 1 - 3, letecké, sestava odstínů a typů I+II u L 2, zajímavé 4 0001024 XX19.128263

L 1 - 6, letecké, sestava + falza ke studiu 1 2001025 X19.134277

L 1 - L 3 , základní nezoubkovaná série 1 4001026 X/XX19.129428

L 1 - L 3, nezoubkované známky, široké střihy, zkoušeno Gilbert 1 8001027 XX19.134738

L 1 - L 3, nezoubkované, krajové kus,y široké střihy, zkoušeno Mrňák 1 6001028 X19.130302

L 1 - L 3, zoubkované známky, zkoušeno Gilbert, Karásek 1 5001029 XX19.134739

L 2 - 3 letecké, , L 2 typ II, zkoušeno Darmietzel, Vrba 9001030 ražené 19.134339

L 1 B, letecké. hz 13 3/4:13 1/2, 14Kč/200h modrá, zkoušeno a atest

Vrba, hledaná známka
9 0001031 XX19.134755

L 1 PP - L 3 PP, 14 Kč - 28 Kč letecké s převrácenými přetisky, u 14 Kč

dvl a obtisk přetisku na lepu, hezká a  velmi hledaná série 
30 0001032 XX19.132119

L 2 B, typ I, hz 13 3/4:13 1/2, letecké, 24 Kč/500 h, zkoušeno Karásek 1 6001033 X19.134266

L 2 B, typ I, letecké, hz 13 3/4:13 1/2, 24Kč/500h, hnědá, zkoušena

Karásek
3 0001034 XX19.128360

L 2 B, typ II, letecké, levý horní rohový kus, 24Kč/500h, hnědá 3 0001035 XX19.131863

L 3, 1000 h fialová s počítadlem 500:- ( přeloženo mezi známkou a

počítadlem) 
5001036 X19.129434

L 3 B, letecké, pravý dolní rohový kus s počítadlem 25Kč/1000 h fialová,

ZP 100, hezký sytý odstín
1 0001037 XX19.131867
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ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/I. LETECKÁ EMISE

L 3 PP, 1000 h s převráceným přetiskem, vráska v papíru. Tmavý odstín

modrofialové, zkoušeno 
4 0001038 X19.130224

L 4 PP - pravá známka s odtřiženou perforací na dvou stranách,

zkoušeno Vrba, L3 PP , 1000 h modrofialová s převáceným přetiskem,

zkoušeno Gilbert letecké známky I a II s převrácenými přetisky

5 0001039 X/XX19.130049

L 3 A PP, 1000 h s převráceným přetisk, vráska v papíru. Částečný

obtisk přetisku, odstín přetisku - tmavězelenomodrý.Zkoušeno Gilbert,

Vrba + Atest Káňa  

8 0001040 X19.130223

L2 RT ST, 500 h /24 Kč letecké - krajová dvoupáska se spodním

okrajem. RT 93/I - spojený rámečkový typ! Luxusní kvalita, hledaný

exemplář! existuje pouze několik kusů! Kat. Pofis 2023 - 250 000 Kč, 

150 0001041 XX19.134427

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/II. LETECKÁ EMISE

L 4 PP, 100/50 h Letecká s převráceným přetiskem, hezký kus 5 0001042 XX19.130213

L 4 - 6, letecké, pravé dolní rohové 4bloky, ZP 100, u L 4 DV - háček

místo kolečka (ZP 100)
2 6001043 XX19.131487

L 4 Pd, letecké, přetisk dvojitý, 50/100 zelená, zkoušena Gilbert 6 0001044 XX19.128314

L 5 DV, letecké, 100/200, seříznuté nuly 7001045 X19.128297

L 5 PP, letecké, přetisk převrácený, krajová, 100/200, fialová, vráska,

zkoušena Gilbert, POFIS
8 0001046 XX19.128298

L 4 - L 6, sestava leteckých známek ( několik sériií) + 3 x celistvost( 2

zkoušeno) pěkná sestava ze sbírky 
3001047  19.133594

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/III. LETECKÁ EMISE

L 7 A - L 15, parádní sestava dle typů a odstínů, luxusní stav, veliké

množství kusů ze specializované sbírky
1 6001048 XX19.133595

L 7 - 14, letecké, sestava rohových známek s DČ 5001049 X19.134273

L 8 ZT, otisk rytina na lístku papíru, 1 Kč v barvě hnědé, zkoušeno Vrba 12 0001050 (x)19.133677

L 9 ZT, otisk původní rytiny na lístku křídového papíru, v barvě tmavě

hnědé, 2 Kč, zkoušeno a atest Vrba, vzácné a hledané
19 0001051 (x)19.129201

L 9 A, letecké, řz 12 1/4, rohový 4blok s DČ 1, zelená 2 Kč, zkoušeno

Gilbert, Karásek
3 0001052 XX19.131756

L 9 C typ I, 2 Kč zelená, zkoušeno Gilbert 3001053 XX19.133580

L 9, letecké, rohové s DČ 1 a 2, typ I a II, zelená 2 Kč 1001054 XX19.131715

L 10 ZT, typ I, nezoubkovaná, červená 3 Kč, zkoušeno Stupka, hledané 2 0001055 X19.131730

L 10, typ I, letecké, rohový kus k s DČ 1, fialová 3 Kč 2501056 XX19.131761

L 10, typ II, letecké, rohový kus k s DČ 1, fialová 3 Kč 3501057 XX19.131762

L 11 - 14 ZT, letecké, papír růžový, hezká sestava  8001058 (x)19.131676

L 11 ZT, otisk původní rytiny, fialově modrá - vodorovně šrafovaná

obloha, 4 Kč, podpis Seiziinger, zk. a atest Vrba
16 0001059 XX19.129381

L 11, typ I, letecké, rohový kus k s DČ 1 , modrá 4 Kč ( lehce povoleno v

perforaci)
1401060 XX19.131758

L 11, typ II, rohové 4bloky s DČ 2, 3, modrošedá 4 Kč 1201061 XX19.131695

L 11b, typ I, letecké, rohový 4 blok s DČ 1, tmavě modrá 4 Kč 1 0001062 XX19.133135

L 11b, typ II, letecké, rohový kus k s DČ 2, tmavě modrá 4 Kč, zkoušeno

Gilbert
1 8001063 XX19.131757

L 13, letecké, dvojitá svislá perforace řz 13 3/4,  rohová známka s DČ 1,

diamontová perforace,  šedomodrá 20 Kč, zkoušena Karásek, nálepka

na okraji mimo známku

2001064 XX19.131726

L 13, letecké, rohová známka s DČ 1, modrá 10 Kč 4501065 X19.131724

L 13, letecké, řz 13 3/4,  rohová známka s DČ 1, šedomodrá 20 Kč,

zkoušena Gilbert
1401066 XX19.131725

L 15, letecké, rohové 4bloky s DČ 1 - 4, fialová 30h, hledané 5001067 XX19.128256

ČSR I/LETECKÉ ZNÁMKY/CELISTVOSTI

L 13a, 10 Kč, III. letecká emise + 5 Kč, 1 Kč, + Tyrš 50 H, rozříznutý

dopis
6001068 ražené 19.135584

ČSR I/SPĚŠNÉ ZNÁMKY

str. 33 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/SPĚŠNÉ ZNÁMKY

S 1 - 3 ZT, papír křídový, černotisky, 1 x karton 5001069 (x)19.128288

S 3 ZT, spěšné, černotisk, neopracovaná deska 10h, papír křídový, zk.

Vrba
5001070 (x)19.124804

S 1 ZT, spěšné, černotisk, krajová s počítadlem 2h, papír křídový 4001071 (x)19.124805

S 1 - 3, spěšné, sestava odstínů, hezké 2001072 XX19.131696

S 1 + S2 - luxusní půl archy + části archů, různé odstíny 7001073 XX19.133550

S 1 - 2 VZ, spěšné, přetisk VZOREC, zk. Karásek 7001074 XX19.124298

S 2 N, spěšné, papír bílý, krajová svislá dvoupáska, zelená 5 h, zk.

Karásek
3501075 XX19.116529

S 1 Ms  - S2 Ms, 2 h + 5 h nepřeložená meziarší 6 0001076 XX19.135607

S1 - S3 N, 2 x široký střih, bílý papír, zkoušeno Stupka, Gilbert 1 5001077 XX19.134741

S 1 - 2 Ms, 2x krajová meziarší, svislá nepřeložená, zkoušeno Gilbert,

velmi hezký a dekorativní komplet
12 0001078 XX19.134691

S 2 M, spěšné, nepřeložené, čtyřznámkové stejnosměrné meziarší,

zelená 5 h
1 6001079 X19.134255

S 2, spěšné, tisk na lepu, krajová dvoupáska, zelená 5h, vzácné 5001080 XX19.124296

ČSR I/NOVINOVÉ, OT/ZNÁMKY, ZT 

NV 1 ZT, černotisk, Sokol v letu, papír křídový, krajový kus s počítadlem,

částečně neopracovaná deska 2 h, dekorativní kus 
1 0001081 (x)19.129679

NV , novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, různé

hodnoty
6001082 ražené 19.133845

NV 1 - 6 VZ, přetisk VZOREC, novinové, Sokol v letu, přetisk na středu

známek, hledaná řada
3 0001083 XX19.128266

NV 1 Ms, novinové, přeložené, dvouznámkové svislé meziarší,

vzálenost 28mm, Sokol v letu, zelená 2h, zkoušeno Mrňák
3 0001084 XX19.128280

NV 1, novinové, Sokol v letu, zelená 2 h s velkým pravým okrajem,

tisková deska 11, velmi vzácné
8 0001085 XX19.133492

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 6001086 ražené 19.134983

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 8001087 XX19.134985

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 8001088 X/XX19.134986

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 3501089 XX19.134988

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 5001090 XX19.134994

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 5001091 XX19.134997

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 2501092 XX19.134998

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 2001093 X/XX19.135003

NV 2  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 4501094 XX19.135005

NV 2 + 5, novinové, Sokol v letu, rohové 4 bloky s DZ, zelená 5 h,

modrá20 h, vrásy, natrzení
4001095 XX19.134982

NV 2 ZT, novinové, krajový 4blok na hladkem papíru bez lepu, úzký rám,

zelená 5 h
2001096 (x)19.134316

NV 2, 5 h černotisk s neopracovvamá okraji, 4blok, zkoušeno Vrba 6001097 (x)19.130236

NV 2, novinové, rohová s DZ 25 (18), DV - tečka před hodnotovou

číslicí, zelená 5 h
4001098 XX19.134317

NV 2, novinové, rohová s DZ 25 (18), DV - tečka před hodnotovou

číslicí, zelená 5 h
4001099 XX19.134323

NV 2, novinové, Sokol v letu nezoubkovné 4 bloky ve stejnosměrném

meziarší, zelená 5 h, uprostřed svisle přeloženo, atest Vrba, vzácné,

nám první známý kus! naprosto mimořádné !  

150 0001100 (x)19.133674

NV 1, zelená 2 h - 15-ti blok s dalším tiskem 3 x protichůdné meziarší

NV 2 a NV 4, krásný doklad uspořádání tiskové desky, hezké
20 0001101 (x)19.129380

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, zelená 5 h 4001102 XX19.134981

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohový 4blok s TZ 2, zelená 5 h 1 6001103 XX19.133853

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohový 6-ti blok s DZ ?-25 zelená 5 h 1 6001104 X/XX19.133855

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohový kus s DZ 17-25, zelená 5 h 1 0001105 XX19.133856

NV 2, novinové, Sokol v letu, rohový kus s TZ 1, zelená 5 h 7001106 ražené 19.133854
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ČSR I/NOVINOVÉ, OT/ZNÁMKY, ZT 

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava deskových čísel 2001107 X/XX19.131604

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava deskových čísel 5001108 X/XX19.131605

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, zelená 5 h 5001109 ražené 19.133843

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, zelená 5 h 8001110 X/XX19.133844

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, zelená 5 h 6001111 ražené 19.133846

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, zelená 5 h

i odstíny, zajémavé
1 0001112 X/XX19.133848

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, zelená 5 h

i odstíny, zajémavé
1 0001113 X/XX19.133850

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ 28-27, zelená 5 h 6001114 XX19.133866

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 5001115 XX19.133858

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 5001116 XX19.133859

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 3501117 ražené 19.133860

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 4501118 X/XX19.133861

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 7001119 X/XX19.133863

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 4001120 X/XX19.133864

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 3001121 XX19.133865

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 4001122 XX19.133868

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 6001123 XX19.133869

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 8001124 XX19.133870

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 5001125 XX19.133871

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 5001126 XX19.133872

NV 2, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, zelená 5 h 8001127 XX19.133874

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletn arch s počítadly,

zelená 5 h
2501128 XX19.132399

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletn arch s počítadly,

zelená 5 h
3501129 XX19.132400

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly,

zelená 5 h
3501130 XX19.132390

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní desetipás s počítadly

a DČ 1-35, zelená 5 hvada na dolním okraji
2001131 XX19.132411

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní desetipás s počítadly

a DČ 3-35, zelená 5 hvada na dolním okraji
3001132 XX19.132410

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní desetipás s počítadly

a DČ 7-35, zelená 5 h
3001133 XX19.132409

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní přeložený arch bez

počítadel, zelená 5 h
3001134 XX19.132398

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní přeložený arch s

počítadly a DČ 32-28, zelená 5 h
3501135 XX19.132397

NV 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní rozpůlený arch s

počítadly a DČ 10-36 a spodní 10-ti pás, řz 11 1/2, DČ 3-36, zelená 5 h
4001136 XX19.132396

NV 2+4, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ 2501137 XX19.133867

NV 2+6, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel 6001138 X/XX19.133851

NV 4 + 5  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, fialová 10 h a modrá 20 h 5001139 X/XX19.134990

NV 4, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, fialová 10

h
3001140 X/XX19.133841

NV 5 - 6 N, 6Na, novinové, Sokol v letu, nevydané, včetně tmavě olivové

30h
2 4001141 X/XX19.128267

NV 5 N ZT, novinové, Sokol v letu, levý dolní rohový 10-ti blok s

počítadly a dvojitým tiskem, fialová 20 h, hezké a vzácné
1 0001142 (x)19.131706

NV 5 Ns, novinové, nevydaná, Sokol v letu, fialová 20h 5001143 XX19.128285

NV 5, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, modrá 20 h 5001144 X/XX19.133857

NV 5+6  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, modrá 20 h a hnědá 30 hz 5001145 X/XX19.135008

NV 6 VZ, přetisk VZOREC, řz 13 3/4,  novinové, hnědá 30 h 7001146 XX19.134021
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ČSR I/NOVINOVÉ, OT/ZNÁMKY, ZT 

NV 6, novinové, Sokol v letu, levý horní rohový 10-ti blok se spojenými

typy I+II (2x), přerušovaný rám, hnědá 30 h
2 0001147 XX19.134001

NV 6, novinové, Sokol v letu, sestava 4bloků s DZ, hnědá 30 h 1 0001148 X/XX19.134979

NV 6, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, hnědá 30

h
2501149 X/XX19.133842

NV 6, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly a DČ

2-36, 2x ST, hnědá 30 h
2 0001150 XX19.132407

NV 6+7  novinové, Sokol v letu, rohové s DZ, hnědá 30 h a oranžová 50

h
3501151 X/XX19.134991

NV 8, novinové, Sokol v letu, sestava rohů s DČ, červenohnědá 100 h 4001152 XX19.133862

NV 10 , 5 /6 h červená, kompletní 20ti pásy, TD I + TD II 3001153 XX19.135544

NV 15 + 15 Ms, novinové, čtyřznámkové svislé meziarší, 5h + 5h,

zkoušeno Gilbert
4 0001154 XX19.128278

NV 15 + 15 Mv, novinové, čtyřznámkové vodorovné meziarší, 5h + 5h,

zkoušeno Gilbert
4 0001155 XX19.128291

NV 15 + NV 16, 5 h modrá + 7 h oranžová, dřívko v papíře,  svislé

meziarší, zkoušeno Gilbert, Šablatúra
6 0001156 XX19.134431

NV 15 + NV 20, 5 h modrá + 7 h oranžová, 4známkové nepřeložení

svislé meziarší, zkoušeno Stupka 
6 0001157 XX19.134432

NV 15 + NV 16, Novinové- Holubice, 5 H modrá + 7 h světle červená,

novinový kříž z meziarší! vzácný a hledaný kus
80 0001158 X/XX19.132799

ANV 18, Novinový aršík v miořádně vzácné typu VII. ! krásný luxusní

stav, nepatrný ořez na jedné straně. Nádherný exemplář, zkoušeno Vrba

, chybí v nějvetších sbírkách!  poprvé v aukci

40 0001159 XX19.135728

OT 1 - 3, novinové, Sokol v letu, sestava rohů a deskových čísel, na

dvou deskách formátu A 4, zajímavé
1 0001160 X/XX19.133847

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly a DČ

1-36, fialová 10 h
3001161 XX19.132393

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly a DČ

1-36, fialová 10 h
3001162 XX19.132401

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly a DČ

1-36, fialová 10 h
3001163 XX19.132402

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly, řz 11

1/2 a DČ 4-36, fialová 10 h
4001164 XX19.132406

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní desetipás s počítadly,

řz 11 1/2 a DČ 3-34, fialová 10 h
2501165 XX19.132408

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní rozpůlený arch s

počítadly a DČ 2-34 a spodní 20-ti pás, DČ 2-34, fialová 10 h
4001166 XX19.132394

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní rozpůlený arch s

počítadly a DČ 2-36 a dvacetipás, fialová 10 h
4501167 XX19.132403

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, půlka archu s počítadly a DČ

1-34, razítkovaný a spodní 10-ti pás, řz 11 1/2, DČ 1-34, fialová 10 h
2501168 XX19.132395

OT 1, PA (100), novinové, Sokol v letu, řz 11 1/2,  kompletní arch s

počítadly a DČ 4-36, fialová 10 h
3501169 XX19.132392

OT 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly a DČ

1-34, modrá 20 h
3501170 XX19.132391

OT 2, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly a DČ

2-34, modrá 20 h
3501171 XX19.132404

OT 3 ST, novinové, levý horní rohový 4blok se spojenými typy I+II,

hnědá 30 h
1 0001172 XX19.129967

OT 3, PA (100), novinové, Sokol v letu, kompletní arch s počítadly a DČ

1-32, 2 x ST, hnědá 30 h
1 2001173 XX19.132405

ČSR I/DOPLATNÍ ZNÁMKY

DL, ZT, doplatní, návrh přetisku "ČSR DOPLATIT" v červené barvě na

známce 5, červená 10 h, zkoušeno Pittermann, Vrba a atest Vrba,

vzácné

20 0001174 XX19.131575

DL, ZT, doplatní, návrh přetisku "ČSR DOPLATIT" v černé barvě na

známce 6 C, zelená 10 h, zkoušeno Karásek, Vrba a atest Vrba, vzácné
20 0001175 XX19.131574

DL 1 - 13 VZ, přetisk VZOREC, vlevo dolů, nezoubkovaná řada,

zkoušeno Vrba
5 0001176 XX19.134754
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ČSR I/DOPLATNÍ ZNÁMKY

DL 1 - 13 VZ, doplatní, řz 13 3/4, přetisk VZOREC, vlevo dolů, kompletní

řada, 1 x *, hledané
8 0001177 X/XX19.128265

DL 1 - 14 ZT ex, doplatní, černotisky, sestava, některé zkoušeny 1 2001178 (x)19.131703

DL 1 - 14 ZT, doplatní, kompletní řada, zkusmé tisky včetně odstínů,

hezká sestava 
1 2001179 (x)19.131702

DL 1 VZ, přetisk VZOREC, doplatní, řz 13 3/4, vlevo dolů, hnědoolivová

5 h, zkoušeno Vrba
7001180 XX19.135156

DL 2 VZ, přetisk VZOREC, doplatní, řz 13 3/4, vlevo dolů, hnědoolivová

10 h, zkoušeno Vrba
7001181 XX19.135157

DL 3 VZ, přetisk VZOREC, doplatní, řz 13 3/4, vlevo dolů, hnědoolivová

15 h, zkoušeno Vrba
7001182 XX19.135158

DL 3 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, řz 11 1/2, vlevo dolů, hnědoolivová

15 h, zkoušeno Gilbert
3 0001183 XX19.129989

DL 4 VZ, přetisk VZOREC, doplatní, řz 13 3/4, vlevo dolů, hnědoolivová

20 h, zkoušeno Vrba
7001184 XX19.135159

DL 5 VZ, přetisk VZOREC, ŘZ 10 1/2, vlevo dolů 1 4001185 XX19.129677

DL 7 VZ, přetisk VZOREC, vlevo dolů, řz 13 3/4, olivová 40 h, zkoušeno

Stupka
7001186 XX19.131037

DL 8 VZ, přetisk VZOREC, vlevo dolů, řz 13 3/4, olivová 50 h, zkoušeno

Stupka
7001187 XX19.131038

DL 8, 50 h s obtiskem nna lepu, 6-ti blok 3001188 XX19.133552

DL 9 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo nahoru, hnědá 100 h, 2 0001189 X19.129978

DL 9 VZ, ŘZ 11 1/2, dvl  hnědá 100 h, zk. Vrba 1 0001190 XX19.113474

DL 11, 400 h červená, dvojitý tisk, zkoušeno Gilbert 8001191 XX19.135608

DL 12 VZ, doplatní, přetisk VZOREC, vlevo nahoru, zelená 500 h 3 0001192 XX19.129979

DL 12 VZ, ŘZ 11 1/2, zelená 500 h, zk. Vrba 1 2001193 X19.129001

DL 14, 2000 h modrá ve 4bloku 1 8001194 XX19.134430

DL 15 - 28, a DL 16a,19a,24a, doplatní, kompletní řada, DL 24a - DV

lebka v křoví, zkoušeno Gilbert
1 8001195 XX19.131701

DL 15 RT, doplatní 10/3 fialová, retuš větve na ZP 90, vodorovný ohyb,

hledané
1 4001196 XX19.127477

DL 16 VV, doplatní, posun přetisků, 4blok, 20/3 fialová, zkoušeno

Karásek,  hledané
1 0001197 XX19.127490

DL 19 Pd, 50/ 75 h doplatní s dvojitým přetiskem 2 0001198 XX19.135256

DL 19, doplatní, I. spirálový typ, ZP 82/TD II, 50/75 šedozelená, skvrnka

na lepu,  zkoušeno Štolfa
2 2001199 XX19.132082

DL 19, I. spirálový typ, doplatní, 50/75 h, šedozelená 2 0001200 XX19.131912

DL 19, příčkový typ, doplatní, 50/75, šedozelená, zkoušeno Vrba 1 4001201 XX19.130067

DL 19, Rt, rámečkový typ, doplatní 50/75 šedozelená, zk. Vrba 8001202 X19.129892

DL 24 PP, doplatní,100/80 olivová, přetisk převrácený, zkoušeno Mrňák 1 5001203 XX19.129971

DL 24a, doplatní, přetisk fialový, krajová, 100/80 olivová, vráska,

zkoušeno Gilbert
7001204 XX19.134352

DL 29 - 30, A,B,CA, doplatní, sestava perforací, DL 30 B, zkoušeno

Novotný
6001205 XX19.131700

DL 29 A, doplatní, 4blok, 30/15 h 1001206 XX19.134221

DL 29 B, doplatní, 4blok, 30/15 h 3001207 XX19.134222

DL 30 A, doplatní, levý dolní rohový 4blok, 40/15 h 1201208 XX19.134219

DL 30 B, doplatní 40/15, zkoušeno Gilbert 5001209 X19.134306

DL 30 B, doplatní, 4blok, 40/15 h, zkoušeno Štolfa 2 6001210 XX19.134218

DL 30B, doplatní 40/15, zkoušeno Vrba, lehké prohnutí papíru 6001211 XX19.134751

DL 30 C, doplatní, levý horní rohový 4blok, 40/15 h, lehce povolená

perforace mezi známkami
1001212 XX19.134217

DL 30 D, typ I, řz 13 3/4:11 1/2, cihlově červená 15 h, zkoušeno Gilbert,

Karásek, vzácná známka
35 0001213 XX19.134017

DL 41, 200 / 500 h zelená krajový 16-ti blok 1 4001214 XX19.132677
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ČSR I/DOPLATNÍ ZNÁMKY

DL 45 B, doplatní, krajová, 50/500 h zelená, zkoušeno Gilbert, vrásky 1001215 XX19.133496

DL 46 A ST, doplatní, 4blok se spojenými typy I+II, 60/400 hnědá,

zkoušeno Karásek
6001216 XX19.129966

DL 47,Doplatní 1926 -vypotřebení HaV 16-blok hodnoty 60/400 h, 4x ST

II+II, jeden z největších bloků se ST II+II na trhu, jenom cena ST podle

kat. Pof. 16.000 Kč

12 0001217 XX19.135505

DL 48 - 54 A, doplatní řada, odstíny 2501218 XX19.131698

DL 55 N, doplatní, nezoubkovaná 5 h červená, zkoušeno Gilbert 3 4001219 XX19.134248

DL 55 N  nezoubkovaný 4 blok 5 h červená, zk. Gilbert - zcela ojedinělý

výskyt 
12 0001220 XX19.130642

DL 60 N, 50h červená, dřívko v papíru, luxusní 4blok! zkoušeno Gilbert,

vzácné! 
12 0001221 XX19.134428

DL 61 N, 60h červená,  luxusní 4blok! zkoušeno Gilbert, vzácné! 12 0001222 XX19.134429

PD 1 + PD 5, 1 Kč potravní daně 3001223 X19.133553

DR 2, Doruční 50 h s celým deskovým čislem 1, hezký rohový kus v

pěkné kvalitě
2 6001224 XX19.130243

ČSR I/SO 1920/HRADČANY STŘÍHANÉ

SO 1 - 23, bez 10 h zelená a 20 h červená, nezoubkovaná série

obsahující lepší známky zkoušené, SO3, SO 5, SO 22a černý přetisk-

základní série + levnější známky v odstínech

1 5001225 X19.133838

SO 2 - 22 a, sestava počítadlem, obsahující 6 známek včetně 500 h s

černým přetiskem
3001226 X19.129229

SO 2 PD, přetisk trdvojitý, černý, fialová 3 h, zkoušeno Karásek 7001227 XX19.131542

SO 2 PSZ, přetisk pro spěšné, fialová 3 h, zkoušeno Karásek 1 6001228 XX19.131548

SO 3, zajímavá desková vada, nedotisk hodnotové číslice 5,  zk.Gi,

svislý lom
6001229 XX19.130658

SO 3, 5 h modrozelená typ I - otevřená spirála. Krásná hledaná známka

s počítadlem, lehce přeloženo mezi známkou a počítadlem. ZP 91/ TD

II. typická dekosva vada přetisku, poškozené písmen O a seříznuta 1.

Znaky ZP 91 - horní rám u levého rohu zesilený. PD A / 2 cop - Atest

Hirš

22 0001230 XX19.129213

SO (3) N, 5 h zelená  s odlišným přetiskem SO 1920 pro známky

spěšné, zkoušeno Vrba 
3 0001231 XX19.135254

SO (4) N, 10 h červená s převráceným přetiskem,  zkoušeno Mrňák,

Vrba, velmi vzácné
5 0001232 XX19.135247

SO 4, nezoubkovaná, zelená 10h, zkoušena Mikulski, Vrba a atest Vrba,

známka s původním lepem bez nálepky
14 0001233 XX19.123677

SO 5 PT, příčkový typ, ZP 5/I. TD, cihlově červená 15h, užší střih

vpravo,  zkoušeno Karásek
10 0001234 XX19.129494

SO 5, 15 h cihlově červená s odlišným přetiskem SO 1920 pro známky

spěšné, vzácná známka, zkoušeno Vrba 
6 0001235 XX19.135250

SO 6, 20 h modorozelená s odlišným přetiskem SO 1920 pro známky

spěšné, vzácná známka, zkoušeno Vrba 
3 0001236 XX19.135253

SO 7, 20 h červená, krajový kus s levým okrajme ( přeloženo mezi

známkou a okrajem) luxusní stav, široký střih, zkoušeno Gilbert,

Lešetický

14 0001237 XX19.135577

SO (8) N, přetisk černý, modrá 25 h, tmavý odstín, zkoušena, Lešetický,

Karásek
5001238 XX19.129955

SO (8) Nc, přetisk černý, ultramarin 25 h, zkoušena Gilbert 1 0001239 XX19.129957

SO 10 N, 30 h světle fialová, červený přetisk, zkoušeno Tribuna, Franěk,

Vrba 
2 0001240 X19.129219

SO 10 Nb,  přetisk modrý, světle fialová 30h 1 5001241 X19.129960

SO 12 ZT, 50h fialová zkusmý tisk s červeným přetiskem, zkoušeno

Gilbert, Vrba, velmi vzácné
5 0001242 XX19.135244

SO 15, příčkový typ, 75 h , šedozelená, zkoušeno Vrba 2 4001243 X19.130068

SO 18 a ; 120 h světle šedá - zkoušeno Mrňák, Vrba 2 0001244 XX19.129210

SO 18, 120 h světle šedá, rohový kus, s hledané známkové pole 100 1601245 X19.129220

SO 19 ZT, přetisk černý, ultramarin 200h, zkoušeno Gilbert 2001246 X19.129675
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ČSR I/SO 1920/HRADČANY STŘÍHANÉ

SO 19b ZT, přetisk černý, modrofialová 200h, dvl zkoušeno Gilbert 1 6001247 XX19.129678

SO 21 ZT , 400 h s odlišným modrým přetiskem, zkusmý tisk. ZP 71/ II,

mimořádně vzácná známka, známá jen v několika exemplářích. Navíc

luxusní, krajový kus! Zkoušeno GIlbert, Vrba + Atest Vrba 

15 0001248 XX19.135235

SO 22 PP ; 500 h hnědá s převráceným černým přetiskem, pěkný střih,

oprava lepu - typický obtisk přetisku - TD 2 / ZP 6 - PD A/2 - zkoušeno

Karásek + Atest Vrba 

30 0001249 X19.129209

SO 22 ZT, typ I, přetisk červený, hnědá 500h, zkoušeno Karásek 2 0001250 XX19.129687

SO 22a, STr, krajový 4blok s počítadly, přetisk černý, se spojeným

rámečkovým typem na ZP 93/I. TD, hnědá 500 h, čtyřblok s původním

lepem bez nálepky, zkoušeno Gilbert, Vrba a atest Vrba

14 0001251 XX19.132048

SO 23 ZT, přetisk červený, fialová 1000h, zkoušeno Karásek, Gilbert 2 4001252 XX19.129688

SO 23 s počítadlem ( dřevo v papíře) + SO 4 s počítadlem 2001253 XX19.133483

SO 23, 1000 h fialová s počítadlem, zkoušeno Šablatúra 3001254 XX19.129228

SO 23, přetisk modrý, fialová 1000 h, světlý odstín 1 0001255 XX19.132001

SO 23 a ; 1000 h fialová s černým přetiskem - zkoušeno Gilbert 3 0001256 XX19.129371

ČSR I/SO 1920/HRADČANY ZOUBKOVANÉ

SO 2 B, ZT, řz 13 3/4, fialová 3 h, katalog neuvádí 6001257 XX19.129879

SO 2 F ZT, přetisk černý, řz 11 1/2, krajová, fialová 2 h, katalog neuvádí 1 0001258 XX19.129756

SO 3 (N), řz 11 1/2:10 3/4, typ II, modrozelená 5 h, neúřední perforace,

zkoušeno Gilbert, vzácné
1 0001259 XX19.131734

SO 3 B STp, devítiblok se spojeným příčkovým typem, modrozelená 5 h,

zkoušeno Stupka
1 0001260 XX19.129992

SO 3 B, typ II, horní krajový 4 blok, modrozelená 5 h 1201261 XX19.134216

SO 3 C, typ II, horní krajový 4 blok, tmavě modrozelená 5 h 1001262 XX19.134215

SO (3) A N, přetisk černý, hz 13 3/4:13 1/2, zelená 5 h, zkoušena Gilbert 1 5001263 X19.129728

SO (3) B N, řz 13 3/4, světle zelená 5 h, zkoušeno Lešetický 1 0001264 X19.129816

SO 4 B STr, řz 13 3/4, svislá dvoupáska se spojeným rámečkovým

typem, zelená 10 h
1 2001265 XX19.129847

SO 4 C RT, 10 h zelená hz 11 3/4, rámečkový typ, dřívko v papíru, v této

perfroaci velmi vzácné
7 0001266 X19.130221

SO 5, červená , nádherný odstín barvy, odstřižená perforace z SO 5 B,

značeno přídavnou značkou Vrba  jako červená, pochází z obdobné

známky jako předchozí los -  u tohoto vydání velmi vzácná barva

4 0001267 XX19.133121

SO 5 A STs, 4 blok s počítadly a spojeným kombinovaným a spirálovým

typem, dřívko,  cihlově červená 15 h, zkoušeno Karásek
1 0001268 XX19.129965

SO 5 A STs, svislá dvoupáska s počítadlem a spojeným spirálovým

typem,  cihlově červená 15 h, zkoušeno Karásek
4001269 X/XX19.129964

SO 5 Bb, typ II, červená 15 h, ZP 63/I. TD, dvl, zk. Šu, Vr a atest Vrba,

krásný červený odstín - katalog Pofis již uvadí, Katalog Klim uvádí -

velmi vzácná známka ve velmi dobré kvalitě 

30 0001270 XX19.133122

SO 5 D STs, svislá dvoupáska s počítadlem a spojeným spirálovým

typem,  cihlově červená 15 h, zkoušeno, Gilbert, Karásek
1 5001271 XX19.129991

SO 5 E, řz 11 1/2:10 3/4, typ II, cihlově červená 15 h, zkoušena Karásek 3001272 XX19.131731

SO 5 E PT, 15 h cihlově červená, dlouhá příčka, zkoušeno Vrba 1 0001273 X19.130219

SO 6 F ZT, přetisk černý, řz 11 1/2, krajová, modrozelená 20 h,

zkoušeno Stupka, katalog neuvádí
1 0001274 XX19.129758

SO 7 A PD, přetisk dvojitý, karmínová 20 h, zkoušeno Beneš 1 0001275 X19.131546

SO 8 C PD, řz 11 3/4, přetisk dvojitý, černý, fialová 25 h, zkoušeno

Lešetický, Gilbert
1 0001276 X19.131541

SO 8 D, typ I, řz 13 3/4:11 1/2, fialová 25 h, zkoušeno Gilbert 3 0001277 XX19.130000

SO 8 Da, typ II, černofialová 25 h, zkoušeno Gilbert, Vrba 2 4001278 XX19.131874

SO 9 B, ZT, řz 13 3/4, žlutá 30 h, katalog neuvádí 6001279 XX19.129896

SO (4) F, přetisk černý, řz 11 1/2, červená 10 h, zkoušeno Stupka 1 5001280 XX19.129763

SO (8) A N, přetisk černý, hz 13 3/4:13 1/2, modrá 25 h, zkoušena

Gilbert
1 2001281 XX19.129727
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ČSR I/SO 1920/HRADČANY ZOUBKOVANÉ

SO (9) C ZT, přetisk červený, hz 11 3/4, žlutá 30 h, katalog neuvádí 2 0001282 X19.129731

SO 10 CN PP, hz 11 3/4, přetisk černý převrácený, zkoušeno Lešetický,

Gilbert, Karásek, DV přetisku
1 4001283 XX19.134019

SO 10a N C, přetisk černý, hz 11 3/4, tmavě fialová 30 h, zkoušeno

Mrňák
1 0001284 X19.129739

SO 11 F ZT, řz 11 1/2, oranžová 40 h, katalog neuvádí 7001285 XX19.129764

SO 12 B, ZT, řz 13 3/4, fialová 50 h, katalog neuvádí 6001286 XX19.129904

SO 13 F ZT, Ob, řz 11 1/2, obtisk, modrá 50 h, zkoušeno Lewetický,

Stupka, katalog neuvádí
1 0001287 XX19.129769

SO 14 A, hz 13 3/4:13 1/2, zkoušeno Gilbert a atest Štolfa, známka s

původním lepem a stopou po nálepce, hledané
12 0001288 X19.133974

SO 14 C ZT, přetisk červený, hz 11 3/4, žlutočervená 60 h, zkoušena

Karásek, Stupka
1 2001289 X19.129732

SO 14 F ZT, řz 11 1/2, žlutočervená 60 h, katalog neuvádí 7001290 XX19.129773

SO 16 B, ZT, řz 13 3/4, olivová 80 h, katalog neuvádí 6001291 XX19.129919

SO 16, neúřední, tzv. ministerrská perforace, 4 blok, olivová 80 h, zk.

Káňa
6001292 XX19.98321

SO 17 B, ZT, řz 13 3/4, hnědá 100 h, katalog neuvádí 6001293 XX19.129922

SO 18 F ZT, řz 11 1/2, šedá 120 h, zkoušeno Lešetický, katalog neuvádí 1 0001294 XX19.129782

SO 19 A,  přetisk karmínový, ultramarin 200 h, zkoušeno Lešetický,

Gilbert
2501295 X19.131545

SO 19A, krajový 4blok, ultramarinová 200h, zk. Gilbert 3501296 XX19.124456

SO 20 B, ZT, řz 13 3/4, šedozelená 300 h, zkoušeno Stupka, katalog

neuvádí
6001297 XX19.129925

SO 20 F ZT, řz 11 1/2, šedozelená 300 h,soukromá perforace 1 0001298 XX19.129784

SO 21 F ZT, řz 11 1/2, modrofialová 400 h, soukromá perforace 1 0001299 XX19.129788

SO 22 F ZT, řz 11 1/2, hnědá 500 h, zkoušeno Lešetický, katalog

neuvádí
1 0001300 XX19.129790

SO 23 F ZT, řz 11 1/2, fialová 1000 h, katalog neuvádí, soukromá

perforace 
1 2001301 X19.129792

ČSR I/SO 1920/OSTATNÍ

SO 24 - 5, TGM, kompletní řada 1 4001302 X19.134308

SO 24 - 5, TGM, kompletní řada, zkoušeno Heffer 1 4001303 X19.134340

SO 24 - 5, TGM, kompletní řada, zkoušeno 1x Šablatůra, nečistí

perforace u 1000 h
3 0001304 XX19.134682

SO 24 - 5 N, TGM, nezoubkovaná řada, zkoušeno Mrňák, POFIS 17 0001305 X19.134681

SO 24 - 5 N Pp, TGM, přetisk převrácený, nezoubkovaná řada,

zkoušeno různí znalci a atesty Vrba, vzácné a hledané, mimořádná

nabídka, široké střihy, nádherné exempláře

220 0001306 X19.132063

SO 24 N - SO 25 N, nezoubkované zkusmé tisky na hnědlém papíře,

přetisk červený a fialový, hezký stav, krajové 4bloky,  hledané, Atest

Vrba 

40 0001307 (x)19.125064

SO 25 ZT, TGM, přetisk červený, hnědá 1000 h, oprava lepu v ploše, 

zkoušeno, Pytlíček, Tribuna, Vrba a atest Vrba, hledaný zkusmý tisk

přetisku, mimořádné

25 0001308 X19.132045

SO 26 PD, přetisk černý, tdvojitý, spěšné, fialová 2h, zkoušeno Karásek 6001309 XX19.129491

SO 26, spěšné, 2 h fialová - kompletní arch, přetisková deska III !

Mimořádně vzácný výskyt přetiskové desky III - varianta A. Tato vzácná

deska publikováná v článku Merkur 1 /2009 - článek přiložen - velmi

vzácné pro specialisty - Atest Vrba 

4 0001310 XX19.134779

SO 26a, přetisk černý, spěšné, krajový 4 blok s počítadly a s DV -

vynechané písmeno S na ZP 100, fialová 2 h, skoušeno Gilbert, vrása,

zajímavé

5001311 XX19.134004

SO 27 N zelená s modrým přetiskem, bílý papír. Zkoušeno Gilbert 7001312 X19.134433

SO 27 N, přetisk modrý, papír bílý, spěšné, zelená 5 h, zkoušeno Gilbert 5001313 X19.134267

SO 28 - 32, novinové 4 bloky, SO 32 - dvakrát  ST - zkoušeno Beneš 1 0001314 XX19.134315

SO 28 PP, přetisk převrácený, černý, novinové, Sokol v letu, zelená 2h,

zkoušeno Mahr, vzácná známka
5 0001315 XX19.128623
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ČSR I/SO 1920/OSTATNÍ

SO 30 PT, novinové, přetisk trojitý, krajová, fialová 10h, signatura

Tribuna (Charlie Chesloe)
8001316 X19.129485

SO 30 ZT, novinové, přetisk modrý, fialová 10h, zkoušena Gilbert, 4 0001317 X19.129476

SO 31 N, novinové, nevydaná, fialová 20h, zkoušena Gilbert, 6001318 XX19.129478

SO 31 N PP, přetisk černý, převrácený, fialová 20 h, zkoušeno

Lešetický, Gilbert, vzácná známka
2 6001319 XX19.134016

SO 32, novinové, krajová vodorovná dvoupáska s vynechaným

letopočtem "1920", hnědá 30h
7001320 XX19.129473

SO 32, typ II, novinové, Sokol v letu, hnědá 30h 3001321 XX19.128633

SO 32 ZT, novinové, přetisk modrý, krajová, hnědá 30h, ohyb, zkoušena

Karásek
4 0001322 XX19.129474

SO 33, doplatní, přetisk šedomodrý, DV - velká číslice "2", ZP 24,

hnědoolivová 5 h
2001323 XX19.134318

SO 33a, přetisk černý, doplatní, hnědoolivová 5 h, zkoušeno Beneš 3 0001324 XX19.134351

SO 37, doplatní, posun přetisku, hnědoolivová 25 h, zajímavé 2001325 XX19.134319

SO 38 ZT, doplatní, přetisk červený, hnědoolivová 30h, zkoušeno Gilbert 1 8001326 XX19.128601

SO 39, doplatní,obtisk přetisku přetisku, hnědoolivová 40 h, zajímavé, u

této hodnoty vyjímečné
2001327 XX19.134320

SO 40, doplatní, přetisk modrý, bez letopočtu 1920, krajová,

hnědoolivová 50h, zkoušeno Gilbert
5001328 XX19.128608

SO 41 PSv, doplatní, přetisk svislý, červený, hnědá 100h, zkoušeno

Gilbert, POFIS
1 6001329 XX19.128593

SO 42 PSv, přetisk svislý, červený, zelená 500 h, zkoušeno Karásek 2 0001330 XX19.134018

SO 43 PSv, doplatní, přetisk svislý, červený, fialová 1000h, zkoušeno

Mahr
2 6001331 XX19.128596

ČSR I/ZNÁMKY POLNÍ POŠTY/VOJENSKÉ

PP2 - PP4 + SK 1+ SK2a světlá, sestava skautských známek obsahující

20 h světlou + základní sérii Polní pošty na výstřižcích
8001332 ražené 19.130046

Československé vojsko na Sibiři, sestava pohlednic -  vzácné + mapa

postupu vojsk na Sibiři - toto kopie
1 6001333 19.134278

PP 2 - 4, 4 b,vojenské, nezoubkovaná řada, odstíny 1R hnědá,

zkoušeno Mrňák, Gilbert
1 2001334 XX19.128271

PP 2 - 4 B, vojenské, rohové 4bloky s deskovými značkami na okrajích,

hledané
3001335 XX19.128252

PP 2 - 4 A, řz 11 1/2, vojenské,kompletní ada, zkoušeno Mrňák, Gilbert 1 2001336 XX19.128272

PP 3 A, řz 11 1/2, dobročinné, 4 blok, zelená 50 K, cgarakteristický lep s

vynechávkami, nečistoty v lepu 
1 6001337 XX19.133605

PP 4 B, vojenské, dvoupáska s dalšími šikmými perforacemi, 1R hnědá,

zkoušeno Karásek, zajímavé
3001338 XX19.128270

PP 2 + přítisk I, 25kop červená s přítiskem "Balíčky do vlasti 50R", na

známce původně bez lepu, zkoušeno Šula, Mrňák, Gilbert, Vrba a atest

Vrba, vzácná a hledaná známka, nadprůměrný střih

40 0001339 (x)19.126600

PP 3 + přítisk I, 50kop zelená s přítiskem "Balíčky do vlasti 50R", na

známce původně bez lepu, zkoušeno Šula, Mrňák, Gilbert, Vrba a atest

Vrba, vzácná a hledaná známka

40 0001340 (x)19.126602

PP ZTe, Polní pošta čs. vojska v Rusku, 5 kop. hnědočervená s černým

přetiskem Češskja počta. Zkoušena a atest Vrba, známka s původním

lepem a drobnou opravou v horní části. Velmi řídce se vyskytující

zkusmý tisk, hledaný a vzácný, nám druhý známý kus! poprvé v aukci

80 0001341 X19.125823

PP, vojsko na Sibiři, návrhy, 5 x 5 barev, pozdější tisk 1 0001342 (x)19.128255

ČSR I/ZNÁMKY POLNÍ POŠTY/LVÍČCI

PP 5 ZT, lvíček, 1 R, krásná sestava zkusmých tisků, malé i velké šavle,

hledané, velmi hezké
8 0001343 X/XX19.131239

ZT, Polní pošta, lvíčci, aršíková úprava, soutisk dvou známek - III.

náklad, červená,charakteristicky posunutý střed, ručně nanášený lep
1 4001344 XX19.128258

ZT, Polní pošta, lvíčci, soutisk dvou známek, původní TL, hnědošedá,

červený střed
1 0001345 X/XX19.128283

PP 4 ZT, malá šavle, lvíček, fialová/modrošedý 5001346 XX19.128381

str. 41 / 68Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

ČSR I/ZNÁMKY POLNÍ POŠTY/LVÍČCI

PP 4 ZT, malá šavle, lvíček, světle fialová/červený, zkoušeno Kvasnička 5001347 XX19.128388

PP 4 ZT, velká šavle, lvíček, hnědá/červený 5001348 XX19.128365

PP 4 ZT, velká šavle, lvíček, světle modrá/bílý 5001349 XX19.128369

PP 4 ZT, velká šavle, lvíček, světle šedomodrá/tmavočervený 5001350 XX19.128413

PP 5 - 6, lvíčci, malá a velká šavle, modrá 1 R, některé zkoušeny Gilbert 5001351 XX19.131389

PP 5, lvíček, III. náklad,  malá a velká šavle, soutisk 8 kusů, 4 x malá a

4 x velká šavle, modrá 1 R, podlepeno, lehce povoleno v perforacích,

hezké

6 5001352 X/XX19.134028

PP 5 - 15, lvičci PP 5+6 typ I+II, PP 7 - 15, velká šavle, zkoušeno Gilbet,

hezká sestava
5 0001353 X19.134297

PP 7 - 15, velká šavle, lvíček s přetiskem, 1 R modrá, různí znalci,

kompletní řada
10 0001354 XX19.120310

PP 7, typ II - malá šavle, 2K/1R, zk. Mrňák 8001355 X19.111612

PP 7, velká šavle, vynechaný letopočet "1920", posun číslice 2,  2k/1R,

zk. Vr, hledané - poprvé v aukci ! 
2 8001356 XX19.129671

PP 10, typ II -  malá šavle, 10K/1R, zk.  Karásek 8001357 X19.111615

PP 14, typ II -  malá šavle, 50K/1R, zk. Gi, Vrba - vynechaný letopočet 3 0001358 XX19.87232

PP 14, typ I - velká šavle, 50K/1R modrá, zk. Vrba 1 2001359 XX19.115958

PP 15, typ I -velká šavle, 1R/1R modrá, zk. Vrba 1 2001360 X19.115960

ČSR I/SKAUTSKÉ/ZNÁMKY

SK 1 + 1a, modrá a světle modrá 10 h na obálce adresované na

Národní výbor v Praze, razítka NV a kulaté razítko POŠTA SKAUTU s

vepsaným datem 10/11

2 0001361 ražené 19.134554

SK 1, SK1a, SK 2, SK 2a, 10 h modrá/ světle modrá, 20 h červená +

světle červená , hezký komplet 
3 0001362 XX19.131374

SK 1 - 2 + a, skautské, odstíny, světlé odstíny zkoušeno Mrňák 2 0001363 X19.134314

SK 1 - 2, skautské, na výstřižcích, odstíny, razítko NV 4001364 ražené 19.134312

SK 1, skautské, modrá 10h, zkoušeno Gilbert 2001365 XX19.128502

SK 1, skautské,  modrá 10h, zkoušena Gilbert, tmavý odstín 3001366 XX19.128507

SK 1a, skautské, světle modrá 10 h, zkoušeno Káňa 1 8001367 XX19.133995

SK 2, obtisk, skautské, červená 20h, zkoušena Gilbert 4001368 XX19.128477

SK 2, skautské, červená 20h, zkoušena Gilbert 2001369 XX19.128496

SK 2, velmi tmavý ( rudý odstín)  skautské, červená 20h, zkoušena

Beneš
3001370 XX19.128464

SK 3 - 4, skautské, přetisk "Příjezd prezidenta Masaryka, , hodnota 10 h

přetisk červený, hodnota 20 h přetisk černý, zkoušeno Tribuna, Hirsch,

Mrňák, Gilbert, Vrba a atest Vrba, vzácná a hledaná řada

450 0001371 XX19.134553

SK 3 - 4, skautské, přetisk "Příjezd prezidenta Masaryka, na výstřižcích ,

otisky razítek POŠTA SKAUTU PRAHA 1918 s vepsanými daty 21/12,

zkoušeno Mrňák, Gilbert, Vrba a atest Vrba, vzácná a hledaná řada

150 0001372 ražené 19.134552

CRV 19, dopisnice Pošty skautů, neprošlá, modrá 10 h, zkoušeno

Gilbert
30 0001373 (x)19.134555

ČSR I/SKAUTSKÉ/ZKUSMÉ TISKY

SK 1 ZT, skautské, hnědooranžová 10h, zkoušena Karásek 2 8001374 XX19.128456

SK 1 ZT, skautské, šedohnědá 10h, zkoušeno Karásek 2 8001375 XX19.128522

SK 1 ZT, skautské, tmavě modrá! námořnický odstín! možná 

nejvzácnější barva! 10 h, zkoušeno Gilbert, Vrba
2 4001376 XX19.133778

SK 1, 10 h červená zkusmý tisk, zkoušeno Vrba 2 8001377 XX19.129379

SK 2 ZT, skautské, hnědooranžová 20h, zkoušeno Karásek 2 8001378 XX19.128448

SK 2 ZT, skautské, oranžová 20 h, zkoušeno Vrba 2 6001379 XX19.135155

SK 2 ZT, skautské, světle ultramarinová modrá 20h, zkoušeno Karásek,

zcela mimořádná barva
2 8001380 XX19.128442

SK 2, 20 h  tmavě modrá! námořnický odstín! možná  nejvzácnější

barva, zkusmý tisk, zkoušeno Vrba 
3 2001381 XX19.129383
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ČSR I/NOVINOVÁ PROVIZORIA

sestava novinových provizorií, hezké, včetně odstínů 2501382 XX19.131697

ČSR I/EXILOVÉ ARŠÍKY

Londýnský aršík, kompletní sestava všech kombinací včetně velmi

hledaných A/A a B/B, velmi obtížné sestavit
6 0001383 XX19.135485

Aršík Praga 1938, pro výstavu NY 1940, zelený střed,  přítisk černý,

znak černý, razítko Pha 1, 28/6/38
1 0001384 ražené 19.129669

AS 2 c - ANV 18, novinový aršík, s přítiskem pro výstavu NY 1939,

přítisk černý, znak zelený
3 0001385 XX19.129593

AS2a, přítisk na aršíku novinový ANV 18, NY 1939, znak černý, text

černý
1 0001386 XX19.118590

AS 3 ZT - A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu NY 1939,

přítisk modrý , znak zelený , zkusmý tisk přítisků, vzácné
4 0001387 XX19.96242

AS 8d, přítisk na aršíku 329/30 Bratislava pro výstavu NY 1939, přítisk

modrý, text černý
1 6001388 XX19.131013

AS 9a, přítisk na aršíku 342/43 Praga 38 pro výstavu NY 1940, přítisk

černý, text černý, zelený pavilón uprostřed
1 4001389 XX19.131014

AS10d, přítisk na aršíku A 342/3 Praga, TORONTO 1939, znak modrý,

text černý, nápisy přeškrtány, uprostřed přítisk NY WORLDS FAIR
3 0001390 XX19.118587

AS 10a, přítisk na aršíku 342 - 3, Praga 38, pro výstavu Toronto 1939,

znak černý, nápis černý
1 4001391 XX19.130712

AS10e, přítisk na aršíku A 342/3 Praga, TORONTO 1939, znak zlatý,

text černý, nápisy přeškrtány, uprostřed přítisk NY WORLDS FAIR
3 0001392 XX19.118588

ZT - A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu Toronto 1939, 

přítisk zelený , znak černý , zkusmý tisk přítisků, vzácné
4 0001393 XX19.96357

ZT - A 329-30, Bratislava 1937 s  přítiskem pro výstavu Toronto 1939, 

přítisk zelený , znak zlatý , zkusmý tisk přítisků, vzácné
5 0001394 XX19.96359

ČSR I/NEPŘIJATÉ NÁVRHY

 soutisk nepřijatých návrhů v aršíkové úpravě v barvě hnědé, na

známkovém papíru s lepem
5001395 X/XX19.133875

Doplatní, soutisk nepřijatých návrhů v aršíkové úpravě v barvě tmavě

zelené (20 ks), na známkovém papíru s lepem, zajímavé
1 4001396 XX19.133873

Nepřijatý návrh v zelené barvě 3001397 XX19.134742

ZT, krajový 4blok, Štefánik, bez hodnoty v barvě zelené 2501398 (x)19.133882

ZT, krajový 4blok, T.G. Masaryk, v barvě olivové 2501399 (x)19.133883

ZT, rohový 4blok, Štrbské pleso, bez hodnoty v barvě zelené 3501400 (x)19.133879

ZT, sestava nepřijatých návrhů včetně J. Bendy - legionářské, Mudruňky

a další, zajímavé
1 2001401 (x)19.133887

ZT, soutisk dvou nepřijatých návrhů v aršíkové úpravě v barvě červené,

papír křídový
2501402 (x)19.133881

ZT, soutisk nepřijatých návrhů, aršíková úprava, papír křídový, v barvě

hnědé, částečně nevyčištěná deska, hledané
8001403 (x)19.133884

ZT, soutisk nepřijatých návrhů, aršíková úprava, papír křídový, v barvě

modré, částečně nevyčištěná deska, hledané
1 4001404 (x)19.133886

ZT, soutisk nepřijatých návrhů, aršíková úprava, v barvě modré,

částečně nevyčištěná deska, hledané
1 0001405 (x)19.133885

ZT, soutisk tří nepřijatých návrhů v aršíkové úpravě v barvě červené,

papír křídový
3001406 (x)19.133880

ČSR I/ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

Majer č. 1, kompletní PA (50), červená 60 h, tisková deska 1, v této

formě vzácné
10 0001407 XX19.134280

Majer č. 2, 3, patnácti a dvanácti blok, ve větších blocích vzácné,

hledané
3 0001408 XX19.134283

Majer č. 4, žlutá 10 h , část archu, vzácné 1 2001409 XX19.134291

Majer č. 4, žlutá 10 h , část archu, vzácné 2 5001410 XX19.134290

Majer č. 6, zelená 40 h , část archu, vzácné 1 5001411 XX19.134289

Majer č. 7, červená 60 h , část archu, vzácné 1 5001412 XX19.134288

Majer č. 7, červená 60 h , část archu, vzácné 4 0001413 XX19.134286
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ČSR I/ZAKARPATSKÁ UKRAJINA

Majer č. 7, červená 60 h , část archu, vzácné 4 0001414 XX19.134287

Majer č. 9, PA (100), hnědá 200 h , arch rozdělený na 3 části, vzácné 5 0001415 XX19.134284

Majer č. 9, PA (100), hnědá 200 h , kompletní arch + část archu, vzácné 8 0001416 XX19.134285

Zakarpatská Ukrajina, Užhorod II. vydání, Majer U 35 Pp, přetisk

převrácený ( existuje cca 10 kusů ), zk. Blaha, Bulat BPP
35 0001417 XX19.129625

Majer č. 11, šedá 20 h , část archu, vzácné, letopočet 1945 1 2001418 XX19.134292

Majer č. 11, šedá 20 h , části archu, vzácné, letopočet 1945 3 0001419 XX19.134293

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

1 PD, 4 - pravý horní rohový  4blok ( lehce povoleno v perforaci). 7 LD

4blok, 14 - 2 Kč pravý dolní 
5001420 XX19.130021

1 - 19, dvoupásky,  kompletní přetisková řada, některé krajové 1 5001421 XX19.130611

1, 5 h modrá sestava 3 x 4 blok, 1 x levý horná rohový+ krajové s hormín

a dolním okrajem
2001422 XX19.134040

2, levý dolní rohový 72 blok , okraj široký s DČ 1A 2001423 XX19.132070

3, 20 h červená -horní rohové 4bloky, + 25 h zelená 4blok s Dč 1, 10- 1

k červená levý horní rohový 4blok + krajový 4blok, 7 - levý horní

rohový4blok + krajový 4blok, 11, 1,20 krajový 4blok

4001424 XX19.134041

3, levý dolní rohový 45-ti blok , okraj široký s DČ 4, hezké 2001425 XX19.132068

5, levý dolní rohový 54 blok , okraj široký s DČ 2 2501426 XX19.132071

6, 40 h Komenský,4blok 1801427 XX19.130280

6, 8,10, sestava hledanějších hodnot! 40 h, 60 h, 1 K, vše krajové

4bloky s horním okrajem
6001428 XX19.134039

7; Plzeň 50 h zelená, 100kusový arch TD 2 1.1, bez nápichových bodů,

vzácné
2 0001429 XX19.134876

8, pravý horní rohový 40-ti blok , okraj široký, Štefánik, fialová 60 h 5 5001430 XX19.132072

11, 1,20 Kč rohový 4blok, pravý dolní, úzký okraj 1 2001431 XX19.134038

11, levý dolní roh s DČ 1A, okraj široký, fialová 1,20 Kč 1 0001432 XX19.115082

11; Mukačevo 1,2 Kč fialová, pravý dolní rohový 4blok s DČ 1A 2.1,

široký okraj, flíček na lepu
1 5001433 XX19.134818

12, 13, 14, 15 - seestava krajových 4bloků, hodnoty 1,50 K - 2 ,50 Kč 5001434 XX19.134049

12, 1,50 Kč červená, pravý dolní rohový 4blok 3001435 XX19.134047

12; Banská Bystrica 1,50 Kč červená, pravý dolní rohový 4blok.  úzký

okraj, zk. Gilbert 
4001436 XX19.134819

13 DV, desková vada "MÄHNEN" misto MÄHREN, ZP 26, zkoušeno

Mrňák, Karásek, nejvzácnější desková vada
1 0001437 XX19.132081

13, 1,60 Kč krajový 4blok, drobná nečistato na lepu v rohu 3001438 XX19.134048

13, 1,60 Kč rohový 4blok, úzký okraj bez Dč, stopa na lepu 6001439 XX19.130270

14, 2 Kč, levý dolní rohový 4blok s Dč 1, šiorký okraj 3001440 XX19.134046

14; Zvíkov 2 Kč zelená, levý dolní rohový 4blok s DČ 1, široký okraj  50

Ks 
5001441 XX19.134820

14; Zvíkov 2 Kč zelená, levý horní rohový 4blok , široký okraj (100 ks

arch)
5001442 XX19.134821

14; Zvíkov 2 Kč zelená, pravý horní rohový 4blok , široký okraj (100 ks

arch), zk. Gilbert
5001443 XX19.134822

15, 2,50 Kč levý horní rohový 4blok 7001444 XX19.134045

15; rohová známka LH, široký okraj 5001445 XX19.129877

15; Strečno 2,50 Kč modrá, 10blok s horním okrajem, vada  ZP 18, zk.

Mrňák
2 0001446 XX19.134824

15; Strečno 2,50 Kč modrá, levý dolní rohový 4blok s DČ 1, úzký okraj

(100 ks arch)
1 0001447 XX19.134823

16, 3 Kč hnědá, 4 bloky, 1 x levý okraj, 1 x spodní okraj 3001448 XX19.134044

16; Český Ráj 3 Kč hnědá, pravý dolní rohový 4blok, úzký okraj (100 ks

arch), zk. Gilbert
9001449 XX19.134826

16; Český Ráj 3 Kč hnědá, pravý horní  rohový 4blok, široký okraj (100

ks arch)
1 2001450 XX19.134825
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

17 KPH, levý horní rohový 4blok s kupónem, 4Kč 2 2001451 XX19.127096

17, 4 Kč, 4blok s levým okrajem 4001452 XX19.134042

17, 4 Kč, 4blok s pravým okrajem 4001453 XX19.134043

17, rohová známka s DČ 1, fialová 4 K 2 0001454 XX19.132080

18 KDp, 5 Kč zelená, krajový 4blok s kuponem 2 0001455 XX19.133962

18 KL, 5 Kč s levým kuponem 6001456 XX19.132804

18, 5 Kč zelená, krajový 4blok s horním okrajem 5001457 XX19.133960

18, 5 Kč zelená, krajový 4blok se spodním okrajem 5001458 XX19.133961

18 K, rohový 6-ti blok (4 zn + 2 kup.) s DČ 1 s tečkou, zelená 5 Kč,

(fleky na lepu) zkoušeno Gilbert
5 0001459 XX19.131007

18, rohová známka s DČ 1A, zelená 5 K 2 0001460 XX19.132079

19, 10 Kč, 4 blok s dolními kupóny 1 0001461 XX19.133959

19, PHR, modrá 10 Kč s kupónem, zk. Gilbert 1 0001462 XX19.115854

19, rohová známka s DČ 1, modrá 10 K 2 4001463 XX19.132078

19, rohový 4 blok se 2 kupóny a DČ 1A, modrá 10 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 modrá 40 h

3 2001464 XX19.95581

20-21; PA(100), luxusní stav 1401465 XX19.132720

20-27; svislý pás meziarší s okraji, 20+20 4001466 XX19.133034

20; Den poštovní známky 60h fialová, pravý horní rohový 4blok, vada

perforace, zajímavé 
3001467 XX19.134832

20; PA(100) 2 odstíny, luxusní stav 1401468 XX19.132723

21-27; svislý pás meziarší s okraji, 20+20 4001469 XX19.133043

21; 55. narozeniny A. Hitlera 60h + 1,40 K hněda, rohový 4blok s

přeložkou
3001470 XX19.134833

21; PA(100) 2 odstíny, luxusní stav 1401471 XX19.132724

23; PA(100) , luxusní stav 1401472 XX19.132725

24; Lipové listy 30h fialová, 4blok -  2 x rozměřovácí křížek, kat. cena

1000 Kč
5001473 XX19.134827

25-27; PA(100), luxusní stav 2501474 XX19.132726

25; PA(200), 2 odstíny, uprostřed nepřeložené, luxusní stav( na skenu je

pouze část archu)
5001475 XX19.132699

26-27; PA(100) , luxusní stav 1401476 XX19.132721

26; PA(200), uprostřed nepřeložený, luxusní stav( na skenu je pouze

část archu)
2001477 XX19.132704

27; PA(200)  luxusní stav( na skenu je pouze část archu) 2001478 XX19.132697

28; PA(100),  DČ 1+ 1A, luxusní stav 6001479 XX19.132477

29, Karlštejn 50 h  zelená, 100kusový arch 5001480 XX19.134954

29; PA(50), Dč 5 2001481 XX19.132711

29; PA(50), DČ 6A 2001482 XX19.132710

31, Praha 50K, 50kusový arch Dč 2, velmi vzácná deska 5001483 XX19.134862

32 + 35; Brno, Olomouc, 2 x tisková značka + flek na kuponu 1601484 XX19.134828

33 + 35; PA(100), 33 + , 35* 5001485 XX19.132773
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

33;  PA(100) * a + 5001486 XX19.132794

36;  PA(100) * 3501487 XX19.132792

36a; VK -9/10, DZ ** 3001488 XX19.133363

36a; VK -9/10, DZ ++ 3001489 XX19.133364

36a); pás z okraje  PA (3 řady) dolní, DZ ++ 3001490 XX19.133368

36a); rohové 6ti bloky, LH + PH + LD + PD, DZ ** 3001491 XX19.133366

36a); rohové 6ti bloky, LH + PH + LD + PD, DZ ++ 3001492 XX19.133365

36a); VK -9/10, DZ ++ a ** 6001493 XX19.133369

37 II.;  PA (100) DZ *** 3501494 XX19.134959

37 II.;  PA(100) ***/+++ 6001495 XX19.132779

37 II.; dolní  pás z okraje PA(2 řady), DZ ** 3501496 XX19.133356

37 II.; horní pás z okraje PA(3 řady), DZ ++ 3501497 XX19.133355

44; LH + PH + LD + PD, rohové 4bloky, úzký okraj, DZ * a + 3001498 XX19.133382

45 ZT, otisk nehotové rytiny na lístku papíru,  5 K v barvě tmavě

hnědočervené, atest Brunel, hledané a vzácné. Otisky rytin mají řídký

výskyt

30 0001499 (x)19.117805

45, otisk rytiny, Bechyně v barvě zelené, nápisy nejsou zcela

dopracovány, atest Brunel, vzácné a hledané
30 0001500 (x)19.85995

45; PH + PD, rohové 6-ti bloky (5 + 1KN), DZ * 2501501 XX19.133385

45; VK-9/10, DZ * 3501502 XX19.133357

45a;  pásy z okraje  PA (2 řady) horní + dolní  , DZ ++ a ** 3001503 XX19.133359

46; pásy z okraje PA (2 řady) horní + dolní , DZ * a + 3501504 XX19.133343

47;  PA(100) * 4001505 XX19.132793

47; pásy z okraje PA (3 řady), horní + dolní, + a* 3501506 XX19.133042

48; pásy z okraje PA (2 řady), horní + dolní, * 3001507 XX19.133047

49; pásy z okraje PA (2 řady), dolní, ++ a ** 8001508 XX19.133053

54; PA(200), 3 odstíny, ( na skenu je pouze část archu) 8001509 XX19.132693

54+54 a;  PA(200), nepatrně povolené zoubkování 5001510 XX19.132775

56; PA(200),  ( na skenu je pouze část archu) 3001511 XX19.132761

58+61; PA(50) + 3001512 XX19.132746

59; LH + PH + LD + PD rohové 4bloky, úzký a široký  okraj, DZ * a + 3001513 XX19.133371

59a); PA(50), DZ ++ 1401514 XX19.132708

59a); PD rohová, DZ + 3501515 XX19.133381

60; LH + LD + PH + PD rohové 4bloky, úzký  okraj, DZ + 4001516 XX19.133378

60; LH + PD rohové 4bloky, úzký okraj, DZ * 2001517 XX19.133377

60; LH + PH  rohové 4bloky, široký  okraj, DZ + 2001518 XX19.133379

60a); LH + LD + PH + PD rohové 4bloky, široký + úzký okraj, DZ + a * 3001519 XX19.133376

63; A. Dvořák 1,20 K hnědá s kuponem, spojka, velmi vzácné  2 0001520 XX19.134834

67; PA(100) 2501521 XX19.132729

72+73; 3 výročí protektorátu + zajímavá falza (neudané) 3001522 XX19.134829

74 + 103; Hitler + Zimní pomoc, barevné fleky 1601523 XX19.134831

74-77; VK-6/7 4001524 XX19.133065

78-79; PA(100), luxusní stav 3001525 XX19.132718

78; Hitler 10 h, 100kusový arch TD 3 vpravo okraj čárka 2001526 XX19.134848

78; Hitler 10h, levý dolní rohový 4blok, bílá skvrna 1601527 XX19.134830

78; PA(100), luxusní stav 1601528 XX19.132714

79; Hitler 30 h, 100kusový arch TD 19 3001529 XX19.134849

80; Hitler 40 h, 100kusový arch TD 13 4001530 XX19.134850

81; Hitler 50 h, 100kusový arch TD 10 4001531 XX19.134851
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

82; Hitler 80 h, 100kusový arch TD 13 5001532 XX19.134853

82; Hitler 60 h, 100kusový arch TD 26 5001533 XX19.134852

84-85 + 87-88; Hitler 1K, 1,20K, 1,60K, 2K  100kusové archy TD 2 5001534 XX19.134855

87-89; Hitler 1,60 K , 2 K, 2,40 K,  100kusový arch TD 1 4001535 XX19.134854

87;  PA(200) 6001536 XX19.132791

88; Hitler 2K, 100kusový arch TD 4, jiná barva-  jasně modrá,

neuvedený v katalogu
3 0001537 XX19.134857

88; Hitler 2K, 90kusový arch TD 3, neuvedený v katalogu 2 0001538 XX19.134856

90; Hitler2,50 K modrá sv. odstín , 100kusový arch TD 2 7001539 XX19.134863

91; Hitler3 K olivově zelená ,100kusový arch TD 2 7001540 XX19.134864

92; Hitler 4 K fialová,100kusový arch TD 2 1 0001541 XX19.134865

93; Hitler 5 K zelená, 100kusový arch TD 2 7001542 XX19.134866

94; Hitler 6 K hnědá, 100kusový arch TD 1 8001543 XX19.134867

94; Hitler 6 K hnědá, 50kusový arch TD 2 8001544 XX19.134868

96; Hitler10 K, 100kusový arch TD 1 2 5001545 XX19.134858

97; Hitler20 K šedá, 100kusový arch TD 1 2 5001546 XX19.134859

98; Hitler30 K červená, 100kusový arch TD 1 2 5001547 XX19.134860

99; Hitler50 K modrá, 100kusový arch TD 1 2 5001548 XX19.134861

100 - 1, Červený kříž III, kompletní archy 2001549 XX19.104748

100; PA(100) TD 1+2 3001550 XX19.132741

102; PA(100), TD 3 s DV 28, 47, 90/3 1001551 XX19.132759

105; PA(100) 2501552 XX19.132765

106 - 107; PA (100), kompletní archy přeložené 7001553 XX19.109631

108-108a); PA(100), 108 TD 2 s DV 85/2, 108a) TD 3 4001554 XX19.132743

108-110; PA(100)  - kompletní série 5001555 XX19.132481

112; PA(100) TD  1+ 2 3501556 XX19.132739

111;  Heydrich 60 + 440, miniatura, kompletní sestava 3001557 XX19.134836

116-117;  PA(100) 8001558 XX19.132781

118; PA(100) složený 5001559 XX19.133064

120-121; PA(100) , luxusní stav 8001560 XX19.132497

Léčebný fond poštovních zaměstnanců, 2K červená, známka s okrajem,

hledané
1601561 XX19.134835

Příležitostní razítka, veliký formát 3501562 XX19.134961

Příležitostní razítka, veliký formát 3001563 XX19.134965

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/NOVINOVÉ

2 -4 NV + 6-9 NV; PA (100),  NV 2 Dč 14-40, NV 3 Dč 2-39, NV 4 Dč

1-39, NV 6 Dč 2-39, NV 7 Dč 2-39, NV 8 Dč 1-39, NV 9 Dč 2-39
1 2001564 XX19.134966

NV 2; 20-ti pás s DČ 32-42/36-42 1 7001565 XX19.122539

4 NV; 9 h zelená, levý dolní rohový 4blok s Dč 1, nedotisk  Dč 3001566 XX19.134839

6 NV; 12  h modrá, 9blok  s Dč 2, barevné fleky 3001567 XX19.134840

10-18 NV; PA(100) 6 0001568 XX19.134974

11 NV; PA (100) Dč 2-43 3001569 XX19.134967

NV 11, novinové, 20-ti pásy, ochranný rám C, DČ 7-43/30-44, modrá 5

h, kat. 6500
3 2001570 XX19.130634

17 NV; 50 h hnědá, 4blok, částečný obtisk 1601571 XX19.134841

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/DOPLATNÍ

DL 1; PA(50) s DČ 1-39, x-x 4001572 XX19.131972

1 DL; 5 h červená - 100kusový arch s  Dč 1 -39, 1A-39 2 6001573 XX19.134869

2 DL; 10 h červená - 100kusový arch s  Dč 2 -39, 2A-39, unikátní 7 5001574 XX19.134870
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/DOPLATNÍ

3 DL; 20 h červená - 100kusový arch s  Dč 1 -39, 1A-39, unikátní 6 5001575 XX19.134871

DL4, 30 h červená, rohová miniatura ve 4blocích, na levé straně 4x

dvojitá perforace v okraji, nálepky v okrajích, známky luxusní, velmi

vzácné

7 0001576 XX19.131127

DL4, PA (50), 30 h červená kompletní 50kusový arch s DČ 4-40,

známky luxusní, prosvítající nálepky na okrajích, na celé levé straně

otisk ochranné lišty, mimořádné

16 0001577 XX19.131129

6 DL; 50 h červená - 100kusový arch s  Dč 1 -39, 1A-39, unikátní 9 0001578 XX19.134872

8 DL;  20-ti pás, 3-40, 3A-40 4-40, 4A-40 6001579 XX19.131971

9 DL; 1 K červená - 100kusový arch s  Dč 1 -39, 1A-39, unikátní 10 0001580 XX19.134873

DL 10, dopllatní, rohový levý dolní kusk s DČ 3-40, x, modrá 1,20 K,

hledané
4 0001581 XX19.131010

10 DL; 20-ti pás , 4-40, 4A-40 3501582 XX19.131964

13 DL; 10 K červená - 100kusový arch s  Dč 1 -39, 1A-39, unikátní 15 0001583 XX19.134874

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/PŘIPOUŠTĚCÍ

PR 1, zoubkovaná Terezínská známka 4 0001584 XX19.133565

Pr 1A, Terezín, krajová, balíková připouštěcí známka, zelená, zk. Gi, Ka 4 5001585 XX19.80666

Pr 1B, TEREZíN, balíková připouštěcí známka, levý horní rohový kus,

hezké a vzácné
12 0001586 XX19.132084

Pr 1B, Terezín , balíková připouštěcí známka, ktajová, nezoubkovaná,

zkoušeno Gilbert, atest Paetow, hledané
7 0001587 XX19.134955

Pr IV B ZT, Terezín , balíková připouštěcí známka,  nezoubkovaná,

slabé mraky, zkoušeno Richter
16 0001588 XX19.134953

Terezínská pravá známka, slabé mraky,ale chybně označeno jako

padělek ( na požádání lze nechat vystavit Atest Nygrýn) 
5 0001589 XX19.134768

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/SLUŽEBNÍ

1 SL - 12 SL; 4bloky 2501590 XX19.133390

1 SL+19 SL; 30h rohová známka s Dč 2-41. 1,20 K rohová známka s Dč

2-43, otisk rámu
4001591 XX19.134844

2 SL;  40 h šedomodrá, levý dolní rohový 4blok s Dč 1 -41, otisk rámu 5001592 XX19.134845

7 SL;  1,20 K červená , levý dolní rohový 4blok s Dč 1 -41, otisk rámu,

velmi široký okraj 
7001593 XX19.134846

SL 13 - SL 24, rozsáshlá sestava služebních, pásy, bloky, 4bloky, půl

archy, na deskách A4
7001594 XX19.133840

24 SL II.; 5 K  pravý horní rohový 4blok - odskok perforace,  vzácné 3001595 XX19.134837

R - nálepka Hulín 1 - bez lepu, spojka,  neuvedená v katalogu 3001596 XX19.134847

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/SUDETY

 Sudetenland 1938, přetisk WIR SIND FREI Maffersdorf / Vratislavice n.

Nisou, Mi. 24 + 34 + DR Block 7, příležitostné razítko GEBURTSORT

KONRAD HENLEIN - Tag der Befreiung - 8. 10. 1938, unikátní použití

aršíku DR Block 7 na velké pamětní obálce v Sudetech 1938, poprvé v

české aukci, atest Brunel BPP

4 0001597 ražené 19.132424

R obálka vyplacená serií DR, Mi. 675/83, razítkom TEPLITZ-SCHÖNAU,

4/XII/38, razítko  sind frei" se svastikou, adresovaná do Kladna
2001598 ražené 19.128051

Sudety, Mi. 395 - 7, Všesokolský slet s přetiskem Karsbad 1.X.1938, 1 x

attest NY Philatelic Foundation
2 0001599 XX19.132312

obálka s razítkem Podersdam - Wir sind frei, celní kontrola, zajímavé 2001600 ražené 19.128059

Asch - Mi. 3, znak 20 h s přetiskem nové hodnoty na propagační kartě,

razitko Aš 1, 30/IX/38, atest Brunel
1 0001601 ražené 19.135508

Asch - Mi. 5, TGM, červená 1 Kč s přetiskem nové hodnoty 1,20, atest

Brunel
1 8001602 XX19.135509

Karlsbad 2 EST, 10 h olivová Státní Znak na pohlednici,  kat. cena 500

euro   Atest  Robert Brunel
5 0001603 ražené 19.135510

Maffersdorf - Mi. 41, letecká s přetiskem "Wir sind frei", atest Brunel 3 5001604 X19.135512

Maffersdorf 24,  1 Kč Masaryk s přetiskem Wir sind frei! Atest  Robert

Brunel
1 2001605 XX19.135513
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PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/SUDETY

Maffersdorf 24,  1 Kč Masaryk s přetiskem Wir sind frei! na výstřižku 2501606 ražené 19.135514

Mährisch Ostrau - Mi. 5, přetisk "Wir sind frei" na známce znak 30 h

nalepené na lístku papíru s příležitostným razítkem "Mähr.Ostrau - Wir

sind frei a denním razítkem Moravská Ostrava 15/III/39, atesty Osper,

Brunel

1 0001607 ražené 19.135518

Reichenberg (Liberec) Block 4, Aršík Praga 1938 s přetiskem Wir sind

frei, vzácný block. Zkoušeno OsperBBP + Robert Brunel, kat. cena 3000

euro, hledané

40 0001608 ražené 19.135516

Rumburg - Mi. 22, novinová, s přetiskem "Wir sind frei" a nové hodnoty,

atest Brunel
9 0001609 X19.135519

Rumburg - Mi. 36 - 43, doplatní s přetiskem "Wir sind frei", atest Brunel 3 5001610 X19.135520

Rumburk 49 I, Pofis 338 50 h zelená, s přetiskem Wir sind frei, krajový

6-ti blok, kat. cena 300 euro,  Atest  Robert Brunel
3 5001611 XX19.135517

Specializovaná kniha Sudety, Die Postwertzeichnen des Sudetenlandes

z roku 1963. Velmi vzácná publikace, popisující přetisková vydaní Ash,

Rumburg a mnoho dalších. Jedinečná příručka, velmi dobrý, zachovalý

stav. poprvé v aukci. 

9 0001612 19.135507

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/CELISTVOSTI

10, Strojová propagační razítka - obálka s razítkem "Svátek matek" ,

hledané, v katalogu podceněno, souběžná frankatura
2001613 ražené 19.132365

30, Strojová propagační razítka - obálka s razítkem "Woche des

deutschen Buches" , hledané, v katalogu podceněno
2001614 ražené 19.132368

31, Strojová propagační razítka - obálka s razítkem "navštivte filmové

žně" , hledané, v katalogu podceněno, razítko Praha
2001615 ražené 19.132362

33, Strojová propagační razítka - obálka s razítkem "VIKTORIA! Říše

vítězí na všech frontách" , hledané, v katalogu podceněno
2001616 ražené 19.132371

38, Strojová propagační razítka - celina s razítkem "Šetři uhlím-příkaz

doby" , hledané, v katalogu podceněno
2001617 ražené 19.132374

R dopis z Praha 40, 25/III/39, vyplacený předběžnými ČSR I, 2x č. 349,

do Francie, příchozí razítko, devizová kontrola
1 0001618 ražené 19.132380

R, cenný dobírkový dopis s výplatními známkami,  na 3000 RM,

vyplacený jednoznámkovou frankatrou č. 99, A.Hitler, modrá 50 K,

razítko Praha 32, 28/III/45, pečetě, odesílatel - obchod se známkami,

vzácné

3 0001619 ražené 19.132360

Strojová propagační razítka - obálka s razítkem "pří náletu a po něm

nepoužívejte telefonu" , hledané, v katalogu podceněno
2001620 ražené 19.132357

Strojová propagační razítka - pohlednice s razítkem "pří náletu a po nem

se vyhněte telefonování" , hledané, v katalogu podceněno
2001621 ražené 19.132354

firemní obálka s leteckými známkami III. emise, L 14 a 10x L 15, razítko

Kladno 11/VI/39, jako předběžné, nálepky Expres a modrá letadlem
2001622 ražené 19.128050

novinový rukáv vyplacený známkami ČSR NV 15, modrám5 h a

protektorátní NV 8, hnědá 50 h - smíšení frankatura, z Obce Sokolské,

Tyršův dům, administrace časopisu na Fy Mareš - drogista, Benešov u

Prahy, razítko Benešov u Prahy, 3/XII/39,vzácné a zajímavé

1 0001623 ražené 19.132361

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA/OSTATNÍ

1 OT;  GD-OT 10 h červená,  levý dolní rohový 4blok  s DČ 1, soukromá

perforace,  vzácné
1601624 XX19.134838

1 OT;  GD-OT 10 h červená - 100kusový arch , soukromá perforace vyn.

krajní, unikátní
2 3001625 XX19.134875

1 PD;  1 K červená, PD R 6blok s Dč 1, vzácné a hledané  7 0001626 XX19.134842

Pamětní list č. 111, Heydrich, razítko Pardubice 1, 4.VI.43 4b 1 1001627 XX19.134843

SLOVENSKÝ ŠTÁT/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY

1, Štefánik, 4blok, modrá 60 h 2 8001628 XX19.134656

1, Štefánik, l4blok, modrá 60 h, hledané 3 0001629 XX19.131722

2 - 22, přetisková řada, 4bloky, stěžejní hodnoty kompetentně zkoušeny,

i krajové 4bloky, ve čtyřblocích hledané
30 0001630 XX19.134684

2 ZPP, přetisk posunutý, krajový 12-ti blok, znak, modrá 5 h 1 5001631 XX19.134645

3 Pp, přetisk převrácený, 4blok, znak, hnědá 10 h, zkoušeno Gilbert 4 0001632 XX19.134639

3 VPP, přetisk posunutý, krajový 10-ti blok, znak, hnědá 10 h 1 0001633 XX19.134644
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4 pg, papír pergamenový, znak, krajová dvoupáska s posunep přetisku

(VPP), oranžová 20 h, zkoušeno Šablatůra, hledané
2 4001634 XX19.134516

5 VPP, přetisk posunutý, krajový  12-ti blok, znak, zelená 25 h,

zkoušeno Synek
6 0001635 XX19.134640

6 VPP, přetisk posunutý, krajový  9-ti blok, znak, fialová 30 h, zkoušeno

Synek
1 0001636 XX19.134641

7, 40 h modrá Komenský s přetiskem, 3 x rohový 4blok, 1 x Dč 1A (

flíčky) 
7001637 XX19.130085

13, 17, 18, 19a, 19b, 20; sestava známek s razítkem, hodnoty 19a, 19b

a 20 ov. Synek, č. 17 PPo 67, č. 18 PPo 99, kat. cena min. 90 EUR,

část zkoušeno Synek

1 3001638 XX19.133156

11; Mukačevo 1,20 Kč fialová, levý dolní rohový 4blok s DČ 1, široký

okraj
2501639 XX19.134815

12; T.G. Masaryk 1 Ks, obtisk přetisku na lepu, stopa na přední straně 5001640 X19.133155

20 KD, 4blok s kupóny dolními, fialová 4 Kč, zkoušeno Kozák 4 0001641 XX19.134647

20 KD, 4blok s kupóny horními, fialová 4 Kč, zkoušeno Kaufmann 4 0001642 XX19.134648

20; Poděbrady 4 Kč s horním kuponem, stopa na kupónu, zkoušeno

Synek
1 0001643 X/XX19.133157

21 C,(C6) Hlinka, řz 13 1/2:10 1/2 modrá 2,50 Ks, zkoušeno Gilbert 4 2001644 XX19.134652

21 K, zelená 5 Kč s levým kupónem, zkoušeno Gilbert, Synek 2 0001645 XX19.134514

21 KD, kupón dolní, levý horní rohový kus, zelená 5 Kč, zkoušeno

Gilbert
4 0001646 XX19.134649

21; Olomouc 5 Kč s levým kuponem, zkoušeno Synek 1 8001647 XX19.133158

22 KD, kupón dolní, modrá 10 Kč, zkoušeno Novotný 10 0001648 XX19.134650

S 23 B,  Hlinka, řz 10 1/2, dolní krajové čtyřznámkové mezarší, zelená

50 h
3 0001649 XX19.134668

NZ 23 B, Hlinka, řz 10 1/2, 4blok, zelená 50 h, zkoušeno Gilbert 10 0001650 XX19.134662

23 C + 24 C, 50 h zelená + 1 K červená 1 0001651 XX19.130079

NZ 24 Nb, Hlinka, nezoubkovaná dvoupáska, červená 1 K, zkoušeno

Synek
3 0001652 XX19.134653

NZ 24 A, Hlinka, řz 12 1/2, 4blok, červená 1 K 8 0001653 XX19.134661

NZ 24 C 3, 1K Hlinka bez přetisku určený pro autonomní Slovensko,

nahoře zoubkování 10 1/2, ostatní strany 12 1/2, vzácné, zk. a atest

Synek

8 0001654 XX19.131659

NZ 25 N , Hlinka, nezoubkovaný 4blok, modrá 5 h, zkoušeno Gilbert,

Šablatůra
12 0001655 XX19.134666

NZ 26 N N, Hlinka, nezoubkovaný 4blok, olivová 10 h, zkoušeno Gilbert,

Mahr
12 0001656 XX19.134665

24 C, Hlinka, řz 12 1/2:10 1/2, krajový 4blok, červená 1 K 4 0001657 XX19.134660

24, Hlinka 1 K červená, obtisk na lepu, krajový 6blok 4 0001658 XX19.134812

25A, 26A, 27A, 28A, 30xA, 31A, 30-32YA,33;  Hlinka serie, 14 ks serie

levé dolní rohy, DZA4 P1, DZA3 P1+P2, známky 3Ks A1 23.III.1939

P1+P2

1 0001659 XX19.133159

26 B, 10 h olivová řz 10 1/2, skvrnka na lepu, zkoušeno Gilbert, vráska, 

kat. cena 450 euro vzácná známka
7 5001660 XX19.130081

26 B, Hlinka, řz 10 1/2, 4blok, olivová 10 h, attest Synek, velmi vzácné a

hledané, luxusní stav! je známo jen nepatrný poče 4bloků
90 0001661 XX19.134659

26 C,(C5),  Hlinka, řz 13 1/2:10 1/2olivová 10 h, zkoušeno Šablatůra 4 0001662 XX19.134651

26A, 27A, 28A; Hlinka 10h, 20h a 30h, dvojité zoubkování, bez lepu 5001663 (x)19.133160

27 A, Hlinka 20 h oranžová, obtisk na lepu, krajový 28blok, zk. Novotný,

hezké
2 4001664 XX19.134813

28C;  Hlinka 30h fialový, pravý horní rohový 9blok, zoubkování 10 1/2 a

12 1/2, bez lepu
1 3001665 (x)19.133161

28C;  Hlinka 30h fialový, smíšené zoubkování C1 10 1 a 12 1, zn.

Slovenský filatelista Bratislava, kat. 50 EUR
1 3001666 XX19.133162

30 Ya, hlinka, červená 1 Ks s průsvitkou P1, kompletní miniatura s DČ A

4
7001667 XX19.132087

30 Ya, hlinka, červená 1 Ks s průsvitkou P2, kompletní miniatura s DČ A

4
7001668 XX19.132086
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NZ 30Y N, Hlinka, krajový, nezoubkovaná dvoupáska, koruna Hlinka,

nezoubkovaná dvoupáska, hledané a vzácné
4 0001669 XX19.130458

32 C, Hlinka, hnědá 3 Ks 2001670 XX19.133668

SK 33 N, Hlinka, nezoubkovaný 4blok, fialovomodrá 1,30 Ks, zkoušeno

Synek, hledané
12 0001671 XX19.134664

NZ 39 N, Murgaš, nezoubkovaná dvoupáska, zelenošedá 1,20 Ks 7 0001672 XX19.134654

39x;  Jozef Murgaš 1,20 Ks, leva a pravá horní časť archu s posunmi

zoubkování, nálepky na okrajích a na dvou známkách
1 3001673 X/XX19.133163

40 x, Lidové motivy 2 Ks, DZ A1, 3 x roh rohové kusy ( chybí PHR),

průsvitka P1, vodorovný rastr, kat. cena 40 euro
7001674 XX19.130036

41 , Lidové Motivy 4 Ks, DZ A, miniatura s průsvitkou P4 2001675 XX19.130034

44Xx;  Jozef Tiso 70h, pravý horný 30blok s výraznými posunmi

perforace, nálepky pouze na okrajích a 1 známke
1 3001676 X/XX19.133164

NZ 46y N, Prezidentský palác, nezoubkovaná, modrá 10 Ks, zkoušeno

Synek
4 0001677 XX19.134655

46 z, 10 Ks, Prezidentský palác, hladký lep, miniatura s P3 5001678 XX19.130032

48-51; Tatranské (malý formát), 10 x miniatúra, 10h – P1, P2, bez P,

20h – P1 a P2, 30h – DZ A1 P1 a P2, DZ A2 P1, P2, bez P
9001679 XX19.133411

48, 49, 50 PA (200), Tatranské 10 h, 20 h, 25 h, malý formát, kompletní

archy, novinový papír, v půli přeloženo
1 3001680 XX19.135729

48, P 1-4 PA (200), Tatranské 10 h hnědá, malý formát, 4 kompletní v

půli přeložené archy, všechny typy průsvitek 1-4
3 0001681 XX19.134807

48k-51k;  Tatranské, hodnoty 10 h, 25 h, 30 h na kartonovém papíru,

100kusové archy z levé části  200kusových PL
1 8001682 XX19.132473

NZ 50Y N, Tatranské, krajový nezoubkovaný 10-ti blok, hnědá 25 h,

zkoušeno Synek, ve větších blocích mimořádné
9 0001683 XX19.134646

52-55;  Hrady a zámky, celá serie miniatur hodnot 1,20Ks, 1,50Ks,

1,60Ks a 2Ks s oboma prusvitkami P1 a P2
1 7001684 XX19.133410

62-64;  Dětem, kompletní sestava  archů 3x s prusvitkou P4, kat. cena

140 €+
2 4001685 XX19.133315

81 - 3, Portréty, nevydané, nezoubkované, pravé dolní rohové 4bloky se

značkou M.D.V.P., v této formě velmi vzácné a ojedinělé
60 0001686 XX19.127111

83X, 83Y; Portréty Andrej Hlinka 1,30 Ks, 6 x miniatúra, DZ 1A – P3, P4,

bezP, DZ 1 – P3, P4, bezP, katalóg min. 80 €
1 3001687 XX19.133168

87-89;  Vojenské, kompletní sestava archů 3x 2 4001688 XX19.133321

90 - 93, Železniční, nevydané, nezoubkované, pravé dolní rohové 4bloky

se značkou M.D.V.P., v této formě velmi vzácné a ojedinělé
80 0001689 XX19.127108

94-97; Kulturní, kompletní sestava archů 4x, rozděleny na poloviny( na

foce chybí jeden arch, ale kompletní)
2 7001690 XX19.133316

105 - 10, Tatranské, velký formát, nevydané, nezoubkované, pravé dolní

rohové 4bloky se značkou M.D.V.P., v této formě velmi vzácné a

ojedinělé, možná rohové 4bloky, UNIKÁTY! 

80 0001691 XX19.127112

125 S, Tiso 4bloky ve spojce s DV, 7001692 XX19.134642

120-25 PA (100) Tiso, hodnoty 1-5 Ks, kompletní archy, hodnota 10Ks -

rohové vícebloky (celkem 86 ks), vzácné
7 0001693 XX19.135730

Slovensko, nezoubkovaný aršík s pořadovým číslem 341 zobrazující

světoznámou fotografii Ladislava Bielika "Muž s odhalenou hruďou pred

okupačným tankom". V číslované a nezoubkované verzi ( zoubkovaný a

nečíslovaný aršík byl vydán  v roce 2018 při příležitosti 50. výročí

okupace ČSR) a v ozdobném obalu je v nízkém nákladu vydala jako

mimořádné vydání Slovenská pošta při příležitosti udělení titulu

"Nejhezčí známka světa za rok 2018" . Toto mimořádní vydání aršíku

mělo mít nominální hodnotu 1,80 EUR přeškrtnutou, nedorozumění mezi

vydavatelem a tiskárnou však způsobilo , že nominální hodnota

přeškrtnuta není

2 0001694 XX19.131690

Slovenský Osvobovací výbor, krajové kusy s okraji 5001695 XX19.129454

SLOVENSKÝ ŠTÁT/NOVINOVÉ

NV 2, 5 h novinová s přetiskem, párová dvojice rohových kusů s Dč

1-38, 1 x zkoušeno, kat. cena 120 euro
2 4001696 XX19.130084

NV 2, 5 h novinová s přetiskem, rohové 4bloky s Dč 9-37, kat. cena 100

euro 
2 2001697 XX19.130083
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NV 6 Pp, novinové, přetisk převrácený, 4blok, modrá 12 h, zkoušeno

Šablatůra
12 0001698 XX19.134638

NV8;  Novinové, přetisková 50h tmavohnědá, LH a PH rohový 4blok (

luxusní kusy! černé nečistoy ve skeneru)
7001699 XX19.133169

NV 10 - 21x, ex, novinové, vodorovný rastr, bez NV 20, 4bloky, hledané,

některé krajové
10 0001700 XX19.134686

NV 10 Xy, NV 11 Ya, NV 12 Xy, NV 13 Xy, NV 17 Xy, NV 20 Xz, sada

4bloků s obtisky známek, na lepu, vše bez průsvitky se svislým rastrem

v lepu (2h, 7h, 9h, 20h) nebo s hladkým lepem (50h), jedině 5h s

průsvitkou P1, kat. cena - 176 EUR

2 4001701 XX19.131658

NV 11 x, vodorovný rastr, novinové, modrá 5 h, zkoušeno Synek 5001702 X19.134511

NV 11,14,16,17-22;  Novinové (s prusvitkou), celá série, části archů,

levá polovina ze 40 ks, LHR a LDR, hodnoty 5h, 10h, 15h, 20h, 25h,

40h, 50h 1 ks a 2 ks, kat. 144 EUR

8001703 XX19.133324

NV 14, 10 h P2 - pravý dolní rohový4blok z maléhoarchu ( 50ks), DV na

ZP 39 ( bílý zářez)- Monografie Foldes strana 205
3 6001704 XX19.130082

NV11,14,16,17-22; Novinové (s prusvitkou), prusvitka P3 doprava, cela

serie časti 20 kusových pásiky se vzácnejší prusvitkou, hodnoty 5h, 10h,

15h, 20h, 25h, 40h, 50h 1 Ks a 2 Ks, neobvyklé, kat. 172 EUR

1 3001705 XX19.133401

NV11,14,16,17-22; Novinové (s prusvitkou), prusvitka P4 doleva, cela

serie časti 20 kusových pásiky se vzácnejší prusvitkou, hodnoty 5h, 10h,

15h, 20h, 25h, 40h, 50h 1 Ks a 2 Ks, neobvyklé, kat. 172 EUR

1 3001706 XX19.133402

NV11Y;  Novinové (s prusvitkou), 5h úplný strojový obtisk barvy na lepu,

20 ks horní pás, stopy po nál. jenom na okrajích, kat. 80 EUR
7001707 X/XX19.133334

NV11Ya P1, 5 h kovovomodrá lesklá s průsvitkou 1 v celém

100kusovém archu s výraznými strojovými obtisky známek ne lepu. V

celém archu zajímavé

3 0001708 XX19.132472

NV12y; Novinové (bez prusvitky), 7h úplný strojový obtisk barvy na lepe,

100 ks arch, stopy po nál. na okrajích, kat. min. 800 EUR
4 8001709 XX19.133333

NV14x; Novinové (bez prusvitky), 10h PHR 9blok, úplný strojový obtisk

barvy na lepe + vodorovný rastr, velmi neobvyklé, kat. cena jenom za

rastr min. 110 EUR

2 4001710 XX19.133170

NV 20x, novinové, vodorovný rastr, hnědá 50 h, zkoušeno a atest

Synek, vzácná a hledaná známka
15 0001711 XX19.134637

NV21x; Novinové (bez prusvitky), 1 Ks, levy dolní roh 8blok, vodorovný

rastr, kat. 60 EUR
7001712 XX19.133171

PD 4; Paušalovaná potravinová daň, 2Ks červená 1 3001713 XX19.133329

SLOVENSKÝ ŠTÁT/LETECKÉ

L 7 - L 9, Letecké 1940, pravé dolní rohové 4bloky s průsvitkou P4 7001714 XX19.130031

SLOVENSKÝ ŠTÁT/DOPLATNÍ

D 1Y - D11 Y, 5 h - 10 Ks dvě kompletní řady průsvitka P1 + P2 5001715 XX19.130087

D 4Y, D8Y, D9Y, D10Y, doplatní II s průsvitkou P1, pravé dolní rohy 9001716 XX19.130040

D4Y;  Doplatní II, časti archů hodnoty 40h so vzácnymi průsvitkami P3 a

P4, kat. cena 180 €
1 0001717 XX19.133330

D 8x, doplatní, rastr vodorovný, varianta II, rohový 4 blok s DZ 1,

červená 1 Ks
1 5001718 XX19.134643

D 13-17, D 19-24; Doplatní 1942, serie, pravé i levé pásy s okrajem,

hodnoty 10h, 20h, 40h, 50h, 60h, 1Ks, 1,1Ks, 1,3Ks, 1,6Ks, 2Ks a 2,6Ks
5001719 XX19.133332

D12y;  Doplatní I., 6blok hodnoty 20Ks s výrazně posunutou perforaci,

zvislý raster
1 5001720 XX19.133165

NZ D 13 N - NZ D 27 N; kompletní série nezoubkovaných známek s

horním okrajem, vše s červenou značkou M.D.V.P. pošta, známka 10Ks

c časti plochy se stenčeným papírem, tato známka nepočítaná

(zdarma), kat. cena - 1440 EUR

36 0001721 XX19.131657

SLOVENSKÝ ŠTÁT/CELISTVOSTI

1 CZL; zálepka 1K oranžová dofrankovaná 6 známkami Tatranské

emise ve výší 1 koruny a poslané z Bratislavy  do Berlína, německé

cenzury, razítko BRATISLAVA 12.XI.41. SPRAVNÉ PORTO, kat. cena -

100 EUR

1 8001722 XX19.131663
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2009; číslovaný list rozměru 13x22 cm s známkami č. 453v černé barvě

a bez nominální hodnoty jako členská prémie ZSF za rok 2008. Náklad

pouze 3000 ks

8001723 XX19.131689

CDV 10/1-B a CDV 10/2-B 2 ks neprošlé celistvostí Memorandové

zhromaždenie
5001724 XX19.133167

CDV 4/23 (Bojnice) dofrankovaná L 3, modrá letecká nálepka, podací

razítko Trenčín, 25/II/42, adrevaná Do Prahy, červené razítko německé

cenzury, příchozí Praha 31, 4/III/42

4001725 ražené 19.135625

CPL 2 a,b,c; Všechny varianty nepoužitých i použitých podacích lístků

na telegram, 3 různé barvy nepoužitých a 2 lístky použité a

dofrankované známkou 50h z emise Tatranské (č. 110), razítko

BRATISLAVA 5 25.VIII. 44 a známkou 50h z emise Knížata (č.98),

razítko BRATISLAVA2  19.VI.44, kat. cena - 100 EUR

1 9001726 XX19.131660

Čs. celiny - poštovní výběrky 1949-1975, sestava 13 ks neupotřebených

kusů, CPV č. 17a, 23, 25, 26b, 27d, 31b, 32, 32b, 32f, 32g, 32p, 38,

hezká kvalita, 9 x nepřeložené, kat. cena POFIS 2001 - 7288 Kč

2 8001727 X19.131656

firemní dopis (otevřená zásilka) se znákou 346 s DČ, Štefánik, zelená

50 h, razitko Žilina, 14/III/39 - 1. den Slovenského státu, adresovaný v

místě, vzácná celistvost

1 5001728 ražené 19.132075

Firemní R-dopis z Moskvy do Essenu frankovaný zn. 2 + 4 + 14 Kop z

emise 1908, pod. razítkem MOSKVA 30.3.11, příchozí ESSEN 15.4.11,

dopis středem mimo známek jemně přeložený

4001729 19.131649

H 488 N;  2009, číslovaný aršík Kostel sv. Kříže v Hamuliakove s

přeškrtnutou hodnotou 1,33 EUR a nezoubkovaný určený  jako  dárek

Slovenské pošty, náklad pouze 3000 ks.

9001730 XX19.131688

Japonsko 1906, dopis vyfrankovaný známky emise 1899, dvoupáskou

světlehnědé známky 1S(Mi.76) a olivovou známkou 85( Mi. 81), která

použitá je nejdražší ze série, fialové razítko YOKOHAMA JAPAN

25.8.06, zasláno "via Siberia" do Uher

9001731 19.131650

Maďarská malovaná dopisnice, zaslaná nevyplaceně z Budapešti na

Slovensko, zde zatížena doplatným ve výši 2,40 Ks (2Ks + 40 h), razítko

VELKÉ BRESTOVANY, 27/XII/40, zajímavé a hledané

5001732 ražené 19.135624

novinový rukáv, vyplacený dvojicí známek 25A + 27A, Hlinka s adresním

štítkem, strojevé razítko Bratislava 2,  25/VII/39, adresováno do

Protektorátu

6001733 ražené 19.132077

Perfin STOLWERCK BRATISLAVA, firemní okénková obálka vlevo s

vytištěným názvem firmy a vpravo s dvoupáskou č. 30YA a s perfinem

ST v zrcadlové poloze 2/3. razítko BRATISLAVA 1 10.II.40. Perfiny na

identifikacích celistvostech jsou velmi vzácné

3 6001734 XX19.131683

Rakousko 1850-1936, zajímavá sestava známek na 2 výmětových

lístech A4, obsahuje řadu lepších známek v ceně nad 100 EUR,

například neupotřebenou 15 I, 40 I, nejvíc jsou tu zastoupeny známky

Františka Josefa 1890-1906, s dalších emisí jsou tu vyšší hodnoty (2K a

5K) série Jubileum 1908, několik vzácnějších zoubkování, ale například i

neupotřebená známka (**) WIPA 1933.Pří každé známce nebo sérii je

lístek s kat. číslem a cenou podle Michla. Většina neupotřebených

známek je v kvalitě **. Celková cena podle katalogu Michel je 7900 EUR

 

13 0001735 XX19.131686

Sestava 10 ks leteckých celistvostí, odeslané 7 x do Protektorátu 3 x do

Maďarska, všechny prošlé cenzurou
1 9001736 ražené 19.133313

Sestava 12 ks podnikových celistvostí 7001737 ražené 19.133312

Sestava 2 ks leteckých celistvostí , první let Bratislava – Prešov, Prešov

– Bratislava 18. května 1943
4001738 XX19.133166

Sestava 6 ks celistvostí, vyfrankované celými sériemi známek 9001739 ražené 19.133314

Sestava 8 ks celistvostí, vyfrankované známkami stejné hodnoty -

násobné frankatury
6001740 ražené 19.133311

SL, Štefánik, Masaryk, číslovaný sešitek Slovenské národní aliance v

Americe, vzácné a hledané, hezký, zachovalý stav
2 0001741 XX19.132353

SLOVENSKÝ ŠTÁT/SLOVENSKO OD ROKU 1993

sestava nepoužitých aršíků od roku 1993, celkem 24 PL (4) či PL (10)

nominální hodnota 2253 Sk
1 4001742 XX19.130015

Automotové, svislá 5-ti páska bez natištěné hodnoty, zajímavé a

hledané
2 6001743 XX19.135619
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574 PL (12) Fučík, zvlěný papír a stopy v ploše po přichycení 1 2001744 X19.134079

594,  PL (10), Smetana, hledaný 10-ti blok, zk. Pofis, zelenošedá 1,50

Kčs
10 0001745 XX19.111554

774,  PL (10), Mauzoleum, 1,20 Kč karmínová,  šikmý ořez, zajímavé 3 0001746 XX19.109840

774 PL (10) ; Mauzoleum 1,20 Kč 3 0001747 XX19.103976

840 - 43, PL (10), kroje I, hledaná řada 6 0001748 XX19.126952

843 ; Lidové Kroje 2 Kčs  - kulaté razítko - původní lep bez  nálepky 3001749 ražené 19.130386

913 - 16, PL (10), kroje II, hledaná řada 4 0001750 XX19.126954

968 - 71, PL (10), kroje III, hledaná kompletí řada

 

 

5 0001751 XX19.120279

970 ; Lidové Kroje 1,25 Kčs - kulaté razítko - původní lep bez  nálepky 2001752 ražené 19.130431

971 PL (10), 1,95 Kčs Lidové kroje III, koncová hodnota 1 5001753 XX19.130093

1018, 1019, 1020 PL (10) desetibloky Houby, s kulatým razítkem,

luxusní lep bez poškození 
6001754 ražené 19.130013

1078 - 1084 PL (10) kompletní série Ptáci, luxusní stav 3 0001755 XX19.121153

1078 PL (10), 20 H Ptáci, desetibloky desky A, 4 kusy s postupným

vývojem vady na ZP 2 ( bez vady, počínající vada, částečná vada, VV 2

- zcela chybějící modrá barva v levém dolním rohu

3 6001756 XX19.133576

1079,  PL (10), ptáci, deska A, 30 h, lehce stržený papír 2001757 XX19.109867

1080;  PL (10), Ptáci 40h deska A 5001758 XX19.121217

1217 - 1225 PL (10), dobrá kvalita, 1217, 1221,1222,1224 - zcela

neviditelné stopy po přilepení, zcela neznatelné! desky neurčeny
6 0001759 XX19.133913

1219; PL(10) Motýli 30 h, deska A2.1, 2. náklad 1 0001760 XX19.133090

1217; PL(10) Motýli 15 h, deska A1.2, 1. náklad 5001761 XX19.133085

1217; PL(10) Motýli 15 h, deska C2.1, 2. náklad 1 0001762 XX19.133086

1218; PL(10) Motýli 20 h, deska A1.3, 1. náklad 5001763 XX19.133089

1218;  PL (10) 20 h Motýl, okrově žlutá světla, deska B1.3 1 2001764 XX19.132310

1218; PL(10) Motýli 20 h, deska B2.3,  2. náklad 1 0001765 XX19.133087

1219; PL(10) Motýli 30 h, deska B1.1, 1. náklad 5001766 XX19.133091

1220; PL(10) Motýli 40  h, deska A2.2, 2. náklad 1 0001767 XX19.133092

1220; PL(10) Motýli 40  h,(170x107mm), deska B1.1a, 1.náklad 1 0001768 XX19.133093

1220;  PL (10) 40 h Motýl, barvy jako B1.1a ale 170x111 mm, deska

B1.1b
1 6001769 XX19.132332

1221;  PL (10) 60 h Motýl, zesílené  rámečky modrá tm., chyba papíru

nad ZP3 a ZP4, deska B2.1
1 8001770 XX19.132343

1221; PL(10) Motýli 60  h,(170x105mm), deska A1.1a, 1.náklad 1 0001771 XX19.133094

1221;  PL (10) 60 h Motýl, zesílené  rámečky modrá tm., deska A2.1 1 8001772 XX19.132337

1221; PL(10) Motýli 60  h, deska A2.2, 2.náklad 1 0001773 XX19.133095

1221;  PL (10) 60 h Motýl, zesílené  rámečky modrá tm., deska B2.1 2 0001774 XX19.132342

1222;  PL (10) 80 h Motýl, slabé  rámečky, deska A1.1 1 6001775 XX19.132349

1222 PL (10), 80 h motýl - deska A1.1. s DV na ZP 1, luxusní lep bez

nálepky, kulaté razítko 
4001776 XX19.129444

1222; PL(10) Motýli 80 h, deska B1.1, 1.náklad 1 0001777 XX19.133096

1222; PL(10) Motýli 80 h,zasílené rámečky, deska C2.1, 2.náklad, ZP1 -

výrazný černý bod pod písmenem M jména M. ŠVABINSKÝ
1 0001778 XX19.133097

1223;  PL (10) 1 Kčs Motýl, hnědorůžová tmavší,  deska A1.1 1 6001779 XX19.132447

1223; PL(10) Motýli 1 Kčs, deska A2.1, 2.náklad 1 0001780 XX19.133098

1223; PL(10) Motýli 1 Kčs, deskaB1.2, 1.náklad 1 0001781 XX19.133099

1223;  PL (10) 1 Kčs Motýl, obě barvy tmavší, deska C2.1 1 8001782 XX19.132453

1224;  PL (10) 1,60 Kčs Motýl, květ tmavě žlutý 170x107mm, deska

A1.1
1 8001783 XX19.132455
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1224; PL(10) Motýli 1,60 Kčs,(170x107 mm),  , nepůvodní modrá tečka v

lepu, deska A1.2, 1.náklad 
1 0001784 XX19.133100

1224;  PL (10) 1,60 Kčs Motýl, žlutá světlejší 170x112mm, deska A2.1 1 5001785 XX19.132463

1224;  PL (10) 1,60 Kčs Motýl, květ tmavě žlutý 170x107mm, deska

A1.3
1 5001786 XX19.132462

1225;  PL(10) 2 Kčs Motýl, trochu tenčí rámečky, deska A1.1 4 0001787 XX19.132466

1225; PL(10) Motýli 2 Kčs,  deska A1.2, 1.náklad 3 0001788 XX19.133101

1225;  PL(10) 2 Kčs Motýl, trochu tenčí rámečky, deska B1.1 4 0001789 XX19.132469

1347 - 1352  PL (10) kompletní série Zvířena, luxusní stav, desky

určeny- B, B, D, A, A,  hezká série 
3 0001790 XX19.121147

1348 PL (10), Zvířena 40 h, deska B 5001791 XX19.118136

1379,  PL (10), květiny, deska A, 1 Kčs 4001792 XX19.109912

1394 A - 1396 PL (10), základní kompletní sérieTokio, opravdu zcela

nezantelné stoyp ( jen pod světlem) u 1394, 1395,1396
2 0001793 XX19.133909

1394-1399, PL (10), Tokio 64, kompletní  řada, bez 1 Kč, široký okraj,

některé drobné vady v okrajích, hledané
6 0001794 XX19.126420

1439 - 1443PL (10), kompletní série 1 8001795 XX19.133906

1489- 1495 PL (10), kompletní série květiny  2 6001796 XX19.133900

1490,  PL (10), léčivé rostliny, deska B, 60 h 2001797 XX19.109922

1491 PL (10), 80 h květina - povolená perofrace při horním okraji 4001798 XX19.133558

1494 PL (10), Léčivé rostliny 1,60 Kčs, deska B 5001799 XX19.118182

1527 Motýli 60 h, desetiblok, deska C, široký formát, luxusní kvalita 5001800 XX19.135468

1541, PL (10), Indián, hledaný destiblok 6 0001801 XX19.101077

1600 - 1605  PL (10), kompletní série 7001802 XX19.133903

1605 EXPO 1967 1,20 Kčs, dva desetibloky, oba pole A, výrazně

odlišné odstíny zelené barvy (světlý a tmavý), 1x širší formát, neobvyklé
5001803 XX19.135467

2369 A + 2369 B, PL (10), obě zoubkování, hezké kusy, kat. cena 5000

Kč
2 0001804 XX19.133918

2431 PL (10), Kosmor rok 1980 + Letecké PL 10(10). L 69 - 71)+

desetibloky 60 h - 4 Kčs 
8001805 XX19.134036

2909 - 2913 PL  (10) kompletní série houby deska A + deska B 4001806 XX19.125019

L 33 - L 33, Kompletní série Lázně, náklad I - široké okraj,e hledaná

série bez lepu, 3 x poškození papíru
4 0001807 (x)19.134080

L 33 - L 36, Lázně kompletní sérue 6 Kčs - 20 Kčs, luxusní stav, 15 Kčs

náklad - tedy užší okraje, ostatní náklad I - široké okraje
26 0001808 XX19.132535

L 34 TL, 10 Kčs červenofialová soutisk dvou desetibloků, hledané,

luxusní 
35 0001809 XX19.131122

L 34, 10 Kč lázně, desetiblok se šiorkými okraji, stopy na lepu po přicení

alba 
1 5001810 XX19.130009

L 34, 10 Kčs červená, desetiblok deska A1 2 0001811 XX19.132139

L 35, 15 Kčs , desetiblok deska A2 - obrácené rámcové zoubkování 5 0001812 XX19.132140

L 36, Lázně 20 Kčs s kulatým razítkem a původním lepem, celkem 5

kusů, kat. cena 11 000 Kč, dobrý stav
3 0001813 ražené 19.132534

L 50 - L 53; PL(10), kompletní, luxusní série 3 0001814 XX19.126271

L 50 , PL  (10+10) ZT, nezoubkovaný ,  nehotový nerozřezaný TL se

dvěma 10-ti bloky nad sebou, fázový tisk v hnědé barvě, velmi vzácné,

atest Vychron - Možná Unikát! 

80 0001815 XX19.129384

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY/KAT.ČÍSLO 353-1000

354 - 356, Košické ve 4blocích 2001816 XX19.133470

354-356; Mv(2) 4001817 XX19.132954

354 - 356 MS (4) dvou pásky nepřeloených 4známkových meziarších, 5

K světle šedá! 
1 0001818 XX19.133584

354 - 6 Mv (4), Košické, s DZ - A1 + RE, u 356 DV  - bílá skvrna za

hodnotovou číslicí
2 6001819 XX19.129663

354 Mx (16), Košický kříž velký, červená 2 K 2 6001820 XX19.134003
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ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY/KAT.ČÍSLO 353-1000

354 - 356 Mx, Velké Košické kříže, lehké stopy na  krajních známkách,

lze vytvořit!  luxusní malé KOŠICKÉ KŘÍZE, pro malé kříže- 

mimořádný, luxusní stav

20 0001821 X/XX19.133852

355 ZT, otisk originální rytiny ve formě tete-beche  od p. L. Gajdzice v

světle šedé barvě na šedém  papíru, velmi zajímavé, bez záruky,

pravděpodobně pozdější dotisk 

2001822 (x)19.133888

360 A - 362 A, Sestava,  všech 15ti polí 1 0001823 XX19.133079

360 - 362 A; Košický aršík, 7(11) 112 určeno dle i. Čtvrtečky(5K

kroužky)
2001824 XX19.133080

360 - 362 A; Košický aršík, 7(11) 211 určeno dle i. Čtvrtečky(5K č.n) 3501825 XX19.133081

360-362 A, Košický aršík, 8(5) 112 určeno dle i.Čtvrtečky (2K a 6K

posun), dvl
2001826 XX19.133082

360-362 A, Košický aršík, 8(5) 211 určeno dle i.Čtvrtečky (2K a 6K

posun)
3501827 XX19.133083

360/2 A  skvrna ve velkém státním znaku vlevo u nohy lva

 
3001828 XX19.135591

360/2 A ; velká modrá skvrna v meandrech vpravo (5. zhora), dřívko

 
9001829 XX19.135590

360 - 362 A ,  posun červené barvy vpravo 3001830 XX19.135592

360 - 362 A ; AP15(6)/221, určeno dle studie J. Čtvrtečky, vzácná

kombinace 
6001831 XX19.135585

360 A - 362 A ; dvě skvrny v známce 5K - vpravo v helme a dole v rohu

známky

 

2001832 XX19.135593

360 A - 362 A,  AP9(10)/211, určeno dle studie J. Čtvrtečky, dřívka v

papíru,  málo sa vyskytující kombinace 

 

4001833 XX19.135588

360 A - 362 A, skvrna v známce 2K vlevo pod číslicí "2" a skvrna v

známce 5K dole v první střeše zprava 
5001834 XX19.135589

360/2 A ; velká skvrna v známce 5K, vpravo od písmena "K"

hodnotového údaje, vynechávky lepu, drobný ohyb v rohu 
2001835 XX19.135594

360/2; AP12(15)/211, určeno dle studie J. Čtvrtečky, málo sa vyskytující

kombinace 

 

4001836 XX19.135587

360/2; AP8(5)/211, určeno dle studie J. Čtvrtečky, málo sa vyskytující

kombinace 
4001837 XX19.135586

363-370;  TF(A) 3001838 XX19.132827

363, 50 h zelená Bratislavské vydání, rohový 8-blok s dekorativí složkou 7001839 XX19.135610

372-80, kompletní  miniatura 2001840 XX19.135563

373-2928; Sestava barevných odstínů,  Celkem 20 dvojic, vč. výrazných

dosud nekatalogizovaných odstínů 
6001841 XX19.133957

381, 384, 385 , 5 h fialová třípáska, 50 h zelená třípáska, 1 K červená

4blok, sestava výrazných složek! řídký výskyt, z významné sbírky
1 0001842 XX19.133564

381; Moskevské vydání,  Svislý rastr – pouze TD 3 ! vč. DV 35 3001843 XX19.133919

383, 20 h sestava 4 deskových vad DV 12, 64,97 1601844 XX19.133581

383, TGM, horní krajový kus s vynechanou vodorovnou horní perforací,

hnědá 20 h, svislé zastřiženy
7001845 XX19.134305

385, TGM, bez perforace na horním okraji, červená 1 K 5001846 XX19.133670

386 ; 2 Koruna modrá s horním okrajem a vynechanou perforací 7001847 XX19.129662

386 Košické, 2 K modrá krajový 8blok, 4 x vynechaná horní perforace! 2

x dřívko, krásný celek
1 7001848 XX19.133583
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386-2902; Sestava barevných odstínů,  Celkem 20 dvojic, vč. výrazných

dosud nekatalogizovaných odstínů 
6001849 XX19.133958

387 - 402, kompletní sestava rohových 4bloků s Dč IA + IB 5001850 XX19.135484

387, 392 402; Londýnské vydání, DV 192/2 "skvrna u přilby", DV 15/1

"přeškrtnutá 0" a DV 183/1 "péro v klobouku"
4001851 XX19.133920

388 + 389, 10 h + 20 h rohové 4bloky s DZ B + DZ C 4001852 XX19.135483

389;  OHZ Londýnské 20 h, dolní krajový čtyřblok s obráceným

hřebenovým zoubkováním, ZP 183, 184, 193 a 194 z archu 1B

perforovaného lištou č. 6 (perforuje 11 údery jeden arch o 200 kusech),

široký spodní prozoubkovaný okraj, pochází z jediného dosud

předloženého dvacetipásu perforovaného touto lištou, který byl v 90.

letech rozdělen na 5 čtyřbloků, atest Arbeit, čtyřblok byl vystaven na II.

bienále Prestige Philately Clubu v Obecním domě v Praze, významná

rarita ČSR II, neopakovatelná příležitost

60 0001853 XX19.133719

396, 1,50 Kč rohový 4blok s OHZ! Dř 1 b, zkoušeno Pažout 8001854 XX19.135381

403 - 7 N, výročí SNP, nezoubkované dvoupásky, velmi hezké střihy.

Vzácná a zřídka se vyskytující řada, zcela ojediňelá nabídka! poprvé  v

aukci! mimořádně vzácné! 

100 0001855 X/XX19.111549

408 A - 412 A, kompletní  sestava typů , navíc z toho  jeden 1 x

razítkovaný 
1 0001856 19.134087

408 A - 412 A, Partyzánský aršík- razítkovaný 1 8001857 ražené 19.135540

431 - 2, Kozina, VL 6 + 7, krajové podkovy 1 2001858 XX19.131621

437 A; Brno 1946; A - L včetně I1 - I3 a tří ražených 5001859 XX19.133084

485, 1,50 Kčs nevydaná,  ( nezoubkovaná třípáska) 3 0001860 (x)19.135480

504;  DV 33/1 - vlnovitá  čára na čele 5001861 XX19.133103

505 Fučík, krajový blok známek v perforaci přeložený, nastavený papír u

3 řady, pěkný kus
1 0001862 XX19.135476

532 ZT, krajový kus, karmínová 3 Kčs, papír žlutý 2 0001863 (x)19.114868

558 - 561 TL (12) rozthané kusy, vytvořeny všechny kombinace! AAAA,

AACA, ABCB, AADA, ABCA
1 4001864 XX19.135543

564 A - Aršík Praha 1950 - deska H/24 -  razítkovaný s původním lepem

bez nálepky
1201865 ražené 19.130383

564 A - Aršík Praha 1950 - deska I/4 -  razítkovaný s původním lepem

bez nálepky
1201866 ražené 19.130425

564 A, aršík Praha 1950, typ V, kombinace J/3 5001867 XX19.123071

564,  PRAHA 1950,  D/5a(4a) čtvrtá deska, rovná 9, řídký výskyt, dvl 5 0001868 XX19.133088

564 A, Praga 50, typ I/23 4001869 XX19.121922

564 A, Praga 50, typ I/27 4001870 XX19.121924

564 A, Praga 50, typ J/29 4001871 XX19.121925

564 A, Aršík Praha 1950 , základní! kompletní sestava desek 1 - 15

deska! navíc 3a a 11 a + rovná ,, 99 + podtyp XIIa. Celkem 19 kusů! 17

desek + typy.Dobrá kvalita, u dvou arších lehké stopy.  Perfektně

zpracováno a popsáno, ze specializované sbírky. 

5 0001872 ražené 19.133578

578 N, 1,50 Kčs černozelená, nevydaná ( nezoubkovaná dvoupáska) 7 0001873 XX19.135479

594 N, 1,50 Kč Bedřich Smetana - nezoubkovaný krajový kus 5 0001874 XX19.130502

595 N, Dvořák, horní krajová, nezoubkovaná známka, hnědá 2Kč, atest

Vychron
7 0001875 XX19.125877

621 N, měsíc čs. sovětského přátelství, nezoubkované čtyřznámkové

vodorovné meziarší, hnědokarmínová 3Kč, vzácné
18 0001876 XX19.125879

638, 651 653,730; Mládež, 1. a 9. květen, Vesnice U všech vynechaný

PO 
2001877 XX19.133921

644 ZT; den solidarity s politickými vězni, dvoupásky 2 barvy světle

mofrá + šedomodrá
2 0001878 XX19.110174

691 - 692 A - Aršík Bratislava 1920 - deska C/D 5001879 XX19.102868

709,729; Erben a Stavby,  DV 9/1 a DV 44/1 3501880 XX19.133922

762 ZT, Hollar 30 h, otisk rytiny na lístku papíru, katalog neuvádí,

hledané, zkoušeno Karásek
2 6001881 (x)19.133681

763, 1,20 Kčs s DV 33/1 3001882 XX19.135269
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816-7; rohové 4-bloky, 818-20; pravé horní rohové 4-bloky, 821-4; levé

dolní rohové 4-bloky, 825-6; levé dolní rohové 4-bloky  827-8; levé dolní

rohové 4-bloky, 829-35; rohové 4-bloky, 836-8; levé dolní rohové

4-bloky, 839; pravý dolní rohový 4-blok

4001883 XX19.135561

840-3; levé rohové 4-bloky 7001884 XX19.135562

849-51; pravé horní rohové 4-bloky, 858-9; levé horní rohové 4-bloky,

860-3; levé dolní rohové 4-bloky, 864-7; pravé dolní rohové 4-bloky,

868-72; levé horní rohové 4-bloky, 884-6; levé dolní rohové 4-bloky,

877-80; levé horní rohové 4-bloky; NDV: Pof. 879 (ZP 11) - hnědofialová

skvrna vlevo od číslice "6" hodnotového údaje

8001885 XX19.135570

853 - 857, celkem 43 luxusních aršíků,  nezoubkovaných aršík 25 kusů,

+ 18 aršíkovů zoubkovaných, 
2 6001886 XX19.133586

887 - 892 ;  Pražské jaro -  rohové 4 - bloky 7001887 XX19.53520

898-9; levé dolní rohové 4-bloky; na zn. 30h nad ZP41 vlevo hore nad

písmenem "Č" modrá skvrna, 893; levý dolní rohový 4-blok,  894-7;

pravé dolní rohové 4-bloky, 900-2; rohové 4-bloky, 903-6; pravé horní

rohové 4-bloky, Pof. 881-3; pravé dolní rohové 4-bloky; NDV: Pof. 882

(ZP 39) - červená skvrna vpravo od vojáka; Pof. 883 (ZP 49) - modrá

skvrna vpravo od hlavy tankistu

 

4001888 XX19.135560

907 - 12, lokomotivy, krajové 4 bloky 5001889 XX19.131090

913-6; levé rohové 4-bloky 2501890 XX19.135559

917-20; levé dolní rohové 4-bloky, 921-6; pravé dolní rohové 4-bloky,

Pof. 922 s povolenou perforací dole mezi známkami, 927; levý dolní

rohový 4-blok, 932-7; levé dolní rohové 4-bloky, 938-43; levé dolní

rohové 4-bloky

5001891 XX19.135557

921;  DV 26/1 - skvrna v pravém rohu známky 2501892 XX19.133102

928-9, 931; pravé horní rohové 4-bloky + Pof. PL(4) 930 2001893 XX19.135547

930, PL (4) typ III, Komenský, 3 kusy! typy neurčeny 5001894 XX19.133585

932, 30 h dvoupáska s DO otisk molety a s datem tisku! Otisk MOLETY

- vzácný, navíc s datem tisku mimořádný! krásný exemplář
3 0001895 XX19.130288

944-7; levé dolní rohové 4-bloky, 948; pravý horní rohový 4-blok, 950-1;

levé rohové 4-bloky, 952-3; levé dolní rohové 4-bloky
2001896 XX19.135555

954-8; dolní rohové 4-bloky, 959; levý dolní rohový 4-blok,960; levý dolní

rohový 4-blok, 961-2; levé dolní rohové 4-bloky

 

3001897 XX19.135554

963-4; levé dolní rohové 4-bloky, 965-6; levé dolní rohové 4-bloky + Pof.

A967, 972-4; pravé dolní rohové 4-bloky,  968-71; levé rohové 4-bloky

 

 

5001898 XX19.135553

967 A Zápotocký 2 Kčs, aršík s výrazným posunem ořezu doprava a

výrazně šikmým tiskem známky aršíku, na rubu v horní části vodorovná

čára s výrobním částečným nedotiskem lepu (neobvyklá vada), velmi

vzácné (známy jen dva takové kusy)

11 0001899 XX19.133720

967 A, 2 Kčs Aršík typ II, výrobní vynechávky lepu, zkoušeno Gilbert 1 6001900 XX19.135524

979, 1013;  Fotbal a Můza, VV "skvrna v rohu" – 2 varianty a DV 3/1

"skvrna u ucha"
2001901 XX19.133923

980-1; levé dolní rohové 4-bloky, L42-3; levé dolní rohové 4-bloky,

982-4; dolní rohové 4-bloky; Pof. 982 s DV20/2 - žlutá svislá čára pod

"h"

 

 

2001902 XX19.135552
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985-90; rohové 4-bloky, Pof. 988-9 s povolenou perforací vpravo mezi

známkami, 991-2 pravé dolní rohové 4-bloky, 993-5; pravé dolní rohové

4-bloky,  996-8; pravé dolní rohové 4-bloky

 

2501903 XX19.135550

Chust , 1 F - 70 f , velmi vzácné, všechny známky zkoušeny Bláha, či

Šablatúra, dobrá kvalita, dopat! nemám katalog
20 0001904 XX19.133536

Chust , sestava 10 kusů bez záruky, nezkoušeno 5001905 XX19.133476

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY/KAT. ČÍSLO 1001-1997

1039-40; pravé horní rohové 4-bloky, 1041-3; pravé dolní rohové

4-bloky, 1041-2 s povolenou perforací vpravo mezi známkami, 1044-7;

levé dolní rohové 4-bloky, 1048; pravý dolní rohový 4-blok, 1050-3; levé

horní rohové 4-bloky, 1054-5; levé dolní rohové 4-bloky s datem tisku,

1056; levý dolní rohový 4-blok s datem tisku, 1057-62; levé dolní rohové

4-bloky, 1063-5; pravé dolní rohové 4-bloky

4001906 XX19.135564

1091 x, 30 h fialová, zkoušeno Karásek 1 5001907 XX19.135383

1001-2; pravé horní rohové 4-bloky, 1003-8; levé dolní rohové 4-bloky,

1014-6; levé dolní rohové 4-bloky + PL 1017

 

2001908 XX19.135548

1254 N, Ležáky, 60 h nevydaná nezoubkovaná, navíc krajový kus s

horním okrajem. 
2 6001909 XX19.135481

1009-12; levé dolní rohové 4-bloky, 1018-22; levé rohové 4-bloky,

1026-31; pravé horní rohové 4-bloky, 1023 - 1025 rohové 4bloky

 

 

8001910 XX19.135549

1018-1022; 4bloky s levým okrajem 5001911 XX19.130613

1066-8; levé horní rohové 4-bloky, 1069; pravý dolní rohový 4-blok,

1075; levý dolní rohový 4-blok s datem tisku, 1076-7; levé dolní rohové

4-bloky, L44-5; pravé dolní rohové 4-bloky, 1092-4; levé dolní rohové

4-bloky

2501912 XX19.135569

1078-84; dolní rohové 4-bloky 4001913 XX19.135566

1085-90; pravé dolní rohové 4-bloky,  1095-8; pravé horní rohové

4-bloky, 1099-1100; levé dolní rohové 4-bloky
6001914 XX19.135565

1109; levý dolní rohový 4-blok, 1110-4; levé dolní rohové 4-bloky, Pof.

1113-4 s datem tisku, 1115-6; levé horní rohové 4-bloky, 1117-8; levé

dolní rohové 4-bloky s datem tisku, 1119-21; levé dolní rohové 4-bloky,

1122-4; levé dolní rohové 4-bloky, 1125-6; levé dolní rohové 4-bloky s

datem tisku

5001915 XX19.135567

1127-31; pravé dolní rohové 4-bloky, 1132-6; levé dolní rohové 4-bloky,

1137; levý dolní rohový 4-blok s datem tisku, 1138; levý dolní rohový

4-blok s datem tisku, 1138; pravý dolní rohový 4-blok, 1141; levý dolní

rohový 4-blok s datem tisku, 1142-7; levé dolní rohové 4-bloky, Pof.

1146-7 s datem tisku, 1148-53; levé rohové 4-bloky

8001916 XX19.135568

1137; Letecká akrobacie, ORZ – široký zub, zk. Vychron. Nový objev,

vzácný výskyt na malé části nákladu 
9001917 XX19.133924

1142-1147;  rohové bloky, část s daty tisku 3001918 XX19.130584

1174 ST, Orságh Hviezdoslav, krajový 6 ti - blok s typem II 2 4001919 XX19.129598

1176, J. Hora, rohový 10 ti blok s DV 39/1, lehce povoleno v perforaci v

katalogu velmi podceněno, hledané
3 0001920 XX19.129067

1216 A - Aršík Prádlo 8001921 XX19.121858

1216 A, 5 Kčs  Aršík Praga 1962 - deska A2 8001922 XX19.118934

1216 A, 5 Kčs Aršík Prádlo + 30 h PL (8) 8001923 XX19.134035

1217 - 1225 , krásná sestava barev a typů, vše luxusní pouze 80 h typ II

raztíkovaný, hledaná sestava 
7001924 XX19.129230

1331 - 1336 ; rohové pravé  4 - bloky 5001925 XX19.129069
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1395; PL(10) OH Tokio,  10 blok s nápisem dole 5001926 XX19.133925

1401 - 1406 ; levé horní   rohové  4 - bloky 7001927 XX19.63343

1482; Nitra,  Sestava 4 barevných odstínů z různých dotisků 2501928 XX19.133926

1483; Košice,  Sestava 4 barevných odstínů z různých dotisků 2501929 XX19.133927

1486-2012; Makulatura, 5 makulaturních tisků bez lepu, vynechané a

posunuté barvy, posuny perforace, vše zk. Vychron
4001930 (x)19.133955

1517-1518+1521; Ryby,  30h – typ I a II, 1,40Kčs – Typ I,II,III a 60h s

DV 5/1 "skvrna pod ploutví"
3001931 XX19.133928

1570, PA, zajíc, kompletní tiskový arch se spojenými typy, hledané 1 0001932 XX19.131532

1572 OHZ, Lovná zvěř 1,20 Kčs (medvěd), dolní rohový 10blok, postup

hřebene zleva doprava, properforovaný levý okraj, mimořádné
7 0001933 XX19.135486

1573; Lovná zvěř, kanec VV dvojité "ČESKOSLOVE" – výrazný posun

soutisku 
2001934 XX19.133929

1574 - 8, PL (4), I. umění, kompletní sestava desek ( bez desky A1.1

(Holar)
2 0001935 XX19.133972

1585; DV 13/1 2001936 XX19.129500

1809 a-d; L. Svoboda,  Všechny katalog. barvy ve 4 blocích, vč. b) sv.

červená (s razítkem 2. dne vydání a původním lepem) , 100% záruka

odstínů

3001937 XX/ ražené19.133930

1828, 60 h Lenin rohová 10ti blok s datem tisku a s DO 49/1 5001938 XX19.135376

1842-2880; Makulatura,  5 makulaturních tisků bez lepu, vynechané a

posunuté barvy, posuny perforace, vše zk. Vychron
4001939 (x)19.133956

1875; Horácko,  rohová 5 páska s DV 21/1 a DO 41/1 3001940 XX19.133931

1966, 3 Kčs rohový 4blok s datem tisku a posun červené 2001941 XX19.135477

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/ZÁKLADNÍ ZNÁMKY/KAT.ČÍSLO 1998-3029

2050 - 2051 PL (4) sestava obou variant všech 4 desek 5001942 XX19.135541

2035; Universita, DV 32/1 a DV 1/2 v roh. 4 blocích 2001943 XX19.133932

2077  ZT, zkusmý tisk, bez lepu, pozdější dotisk bez záruky 2001944 (x)19.135475

2081 ZT, zkusmé tisky, bez lepu, pozdější dotisk bez záruky 2001945 (x)19.135474

2090, 2095; MDD a Můza,  Papír BP, obě zk. Vychron 8001946 XX19.133933

2090; xa (bp) zkoušeno Kulda - rohová dvoupáska 9001947 XX19.99598

2112; Postilion, VV výrazný posun barev (klobouk) a 4 blok s DT s VV

vada stěru 
2001948 XX19.133934

2126, 30 h krajový 4blok s DV 85/1 4001949 XX19.135374

2135, 60 h haléřů , dvojitá perforace 3001950 XX19.135273

2164 xa); PL(4) 2001951 19.132432

2164, PL (4), DO, výzkum vesmíru, jednoduchá moletáž, zkoušeno

Pažout, vzácné a hledané
26 0001952 XX19.122640

2182, 60 h zkusmé tisky v jiných barvách! náznak neznatelného ohybu 5001953 XX19.135275

2273 A; Za Evropu míru,  VV výrazný posun perforace a část. obtisk

modré barvy na lepu
5001954 XX19.133935

2314; Karel, IV. Typ I, Typ II a Retuš 3501955 XX19.133936

2322-2326; sestava DV  - 2322 - datum 24.5.78, 2324 - datum 16.12.77,

2325 - datum 22.12.77, 2326 DV18/1
1601956 XX19.133104

2331 oz, 2 Kč krajový 4nlok s DV 24/2, zkoušeno Pofis 1 0001957 XX19.135384

2331; Nová Praha,  Papír OZ, zk. Vychron, v kraj. 6 bloku hledané 9001958 XX19.133937

2336 20. strojírenský veletrh Brno 30 h, TV výrazná svislá černá čára

přes horní polovinu známky (začíná u "z" slova "mezinárodní") na všech

ZP 4. sloupce (celkem 5 známek) v rohovém desetibloku, neobvyklé a

zajímavé

4001959 XX19.135471

2364 A + B,Remek, A  sestava všech 8 mi desek, 2364 B sestava všech

4 desek, těžko sestavitelné
1 5001960 XX19.135546

2398 - 2399 ; Svitkové obě hodnoty na papíru FL 2, zk. Vychron, 

kat.900 Kč
6001961 XX19.129599

2443,2498; Spartakiáda  a Hranice, DV 17/1 a DV 6/1 2001962 XX19.133938
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2452, 4 Kčs krajová dvoupáska, u levé známky nastavený papír! u nás

poprvé v aukci, vzácné
1 5001963 XX19.135264

2453; Vystřihovaná grafika, DO 2/2 "přerušený rámeček" a DV 29/2

"prodloužené V"
3501964 XX19.133939

2460 A; ESSEN, TV "prohnutý nápis", TD 10, luxus. stav, hledané 3501965 XX19.133940

2467 7. pětiletý plán 50 h, vodorovná dvojpáska, posun tm. červené

vpravo a dolů, na pravé

známce výrazně slabší tisk "LÁN" (PLÁN)

3001966 XX19.135469

2486, 1 Kčs typ I, krajový kus 1 0001967 XX19.135359

2493 ST, 2 Kč rohový 12-ti blok se spojenými typy I+II+III+IV 5001968 XX19.132138

2493; sestava DV  - 2493 DV46/2, DV49/1, DV45/1, + datum 28.III.81

6-blok - ST II.+I. + III. + I.ST I.+I.
6001969 XX19.133105

2498 2530; Hranice a Železnice, Hledané známky na papíru FL 2 a FL

1, obě zk. Vychron
3001970 XX19.133941

2524, 2534; SOF a Hudba,  Hledané známky na papíru FL 2, obě zk.

Vychron
3001971 XX19.133942

2533 VV, staré rytiny, krajová známka bez hodnotového údaje, atest

Vychron, hezké
4 0001972 XX19.125883

2539; Lidice, DV 7/2 a DV 41/2 "přerušený rámeček" 2001973 XX19.133943

2563, 1 Kčs fl 1, rohový kus 3001974 XX19.135361

2567, 2699; Sochy a Spartakiáda,  Hledané krajové známky na papíru

FL 2, obě zk. Vychron
2501975 XX19.133944

2593,  2612;  Velitelé a Historické motivy,  DV 30/2 a DO 3/2 2501976 XX19.133945

2597 A C, Holubice aršík s nulami - SPECIMEN - proděravený, skvrna

na okraji nalepeno na kartónu
1 5001977 (x)19.135362

2614 Fl 1, 50 h hnědá krajový kus, zkoušeno Pofis 4001978 XX19.135372

2614; Národní divadlo,  Hledaná  krajová známka na papíru FL 1 – 100

% stav, zk. Vychron
7001979 XX19.133946

2630 ,2664; ZOH a Sport, DV 15/2 a DV 12/1 5001980 XX19.133947

2663 N, " LOS ANGELES". krajová s otisky barevných proužků na

dolním okraji,  známka 1 Kč, původně připravovaná a z důvodu

nuceného odřeknutí účasti ČSSR na těchto OH 1984, nebyla vydána a

celý náklad měl být skartován, část exemplářů unikla během likvidace a

tudíž jejich stav odpovídá podmínkám skartačního procesu, tento

krajový exemplář je velmi zachovalý, krajové známky - mimořádně

vzácný výskyt, atest Vychron -MOŽNÁ NEJHEZČÍ DOCHOVANÝ KUS!

Krajová známka výjimečná ! dokonalý kus! 

30 0001981 (x)19.92757

2758 , 2786; Sova a Motýl,  DV 7/2 a DV 49/1 3001982 XX19.133948

2794-2798 S 801983 XX19.132973

2824 70 let vzniku Československa, kompletní 100kusový arch , PA

(9.X.87)
2001984 XX19.134679

2825 75. narozeniny G. Husáka, kompletní 100kusové archy deska A +

B, obsahují čísla  + data tisku (8.X.87)
2001985 XX19.134678

2826 + 2828 Olympijské hry 1988,  PA (30), kompletní archy, obsahují 

čísla 
5001986 XX19.134677

2826-2828 Olympijské hry 1988,  PA (30), kompletní archy deska A + B,

PA 2827 DV 5/1,  obsahují  čísla 
5001987 XX19.134676

2829  Národní fronty, kompletní 50kusové archy deska A + B, PA

(19.VIII.87)
2001988 XX19.134674

2830 40. výročí Února 1948, kompletní 25kusové archy 2001989 XX19.134675

2831-2835, Historické automobily, PA (50), kompletní archy deska A +

B, PA 2832 DV 27/2, 2834 DV 4/2, DV 30/2,  obsahují  čísla  + data

tisku 21.XII.87, 20.XII.87, 3.II.88, 22.II.88, 12.XII.87, 8.II.88, 19.II.88, 

5001990 XX19.134673

2833 Historické automobily 2 Kčs, kompletní 50kusový arch, PA (7.I.88) 2001991 XX19.134672

2836 -2839, PA (50) + PA(25), kompletní archy deska, PA 2836 DV 6/1

obsahující čísla + data tisku 27.I.88, 20.I.88, 5.XI.87 
3001992 XX19.134775

2839,  PA(25), kompletní archy,  obsahující čísla 3001993 XX19.134776

2841, PA (50), kompletní archy deska A + B, obsahující čísla + data

tisku 18.II.88, 22.II.88
3001994 XX19.134774

2842, 2844, 2845, PA (25), kompletní archy, obsahující čísla 3001995 XX19.134772
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2842, 2845, PA (25), kompletní archy, obsahující čísla 3001996 XX19.134773

2847 - 2850 Pražské fontány,  PA (50), kompletní archy, PA 2849

DO20/1, archy obsahují čísla  + data tisku 22.IV.88, 14.IV.88, 6.IV.88,

22.III.88

5001997 XX19.134769

2848 - 2850 Pražské fontány,  PA (50), kompletní archy,  obsahující

čísla  + data tisku 18.IV.88, 6.IV.88, 24.III.88
5001998 XX19.134770

2850 Pražské fontány, PA (50), kompletní archy, obsahující čísla  + data

tisku 22.III.88, 23.III.88
5001999 XX19.134771

2853-2855 Praha současností - PRAGA 1988,  PA (50), kompletní archy

deska A + B, 1 x PA 2854 - levý okraj  poškozen, celkem 6 archů,

obsahující čísla  + data tisku 13.IV.88, 5.V.88, 17.V.88,6.V.88

5002000 XX19.134766

2873  Den čs. poštovní  známky, kompletní 50kusový arch,  PA

(9.VIII.88)
1002001 XX19.134765

2874  20.výročí čs.federace, kompletní 100kusový  arch,  PA (5.X.88) 1002002 XX19.134764

2875-2878 Rallye Paříž - Dakar PA (50), kompletní archy deska A + B, 

obsahující čísla archů   + data tisku 16.IX.88, 24.XI.88, 23.IX.88,

11.XI.88, 13.IX.88, 2.XII.88, 10.XI.88

1 2002003 XX19.134762

2875, 2876, 2878 Rallye Paříž - Dakar, PA (50), kompletní archy,

obsahující čísla archů   + data tisku 7.IX.88, 16.IX.88, 25.XI.88,11.XI.88
5002004 XX19.134763

2879 A + 2879 B, kompletní 100kusové archy, 2879 A - PV - vynech PO

za ZN 60, 2879 B - vynechaný PO na ZP 60, obsahují čísla  + data tisku

(5.I.89)

2002005 XX19.134710

2879-2884 Výročí osobností, PA (50), kompletní archy deska A + B, PA

2882  VV, celkem 12 archů,   obsahující čísla  + data tisku 10.I.89,

3.XI.88, 15.XII.88, 25.I.89, 29.XII.88, 24.X.88, 4.I.89, 11.I.89, 16.III.89

1 2002006 XX19.134759

2879,2881,2883 Výročí osobností, PA (100), kompletní archy, PA 2881

VV1, VV2, obsahující čísla  + data tisku  4.I.89, 15.XII.88, 29.XII.88
4002007 XX19.134760

2879,2883 Výročí osobností, PA (100), kompletní archy, obsahující čísla

 + data tisku  28.XII.88, 11.I.89
2002008 XX19.134761

2885,2886,2889,2890 Československá námořní plavba, PA (50),

kompletní archy deska A + B, celkem 8 archů, obsahují čísla +  data

tisku 3.II.89, 16.II.89, 13.I.89,12.II.89, 16.II.89, 

3002009 XX19.134757

2885,2889 Československá námořní plavba, PA (50) + PA (25),

kompletní archy, PA 2889 deska A + B, archy obsahují čísla +   PA 2885

datum tisku (3.II.89)

3002010 XX19.134758

2888 Lodě 3 Kčs, DV15/2 výrazná vodorovná čára nad kostkou, s

pravým okrajem
2002011 XX19.135470

2897 Ohrožená fauna ČSSR, kompletní 50kusový arch, PA (5.IV.89) 2002012 XX19.134756

2898-2901, PA(50), kompletní archy, PA 2901 deska A + B, celkem 5

archů,  obsahují čísla  + data tisku 5.V.89, 12.V.89, 2.V.89. 19.IV.89, 20.

IV.89 

5002013 XX19.134753

2902 45. výročí SNP, PA(100), kompletní archy deska A + B, DV 8/1, 

obsahují čísla  + data tisku 25.IV.89, 27.VI.89 
3002014 XX19.134749

2903 40. výročí SLUK, PA(100), kompletní arch,  obsahující číslo  +

datum tisku 4.VII.89
3002015 XX19.134748

2904-2907 BIB 1989, PA (100) + PA (20), kompletní archy deska A + B, 

obsahující čísla  + data tisku 16.VI.89, 8.VIII.89, 22.VI.89
7002016 XX19.134747

2916 50. výročí 17. listopadu - Jan Opletal, kompletní 50kusové archy

deska A + B, PA 20.IX.89, 13.IX.89
2002017 XX19.134712

2920 Den čs. poštovní známky, kompletní 50kusové archy deska A + B,

PA 31.VIII.89, 7.I.89
2002018 XX19.134711

2921, PA (50), kompletní archy deska A + B, obsahují čísla + data tisku

9.X.89
3002019 XX19.134705

2922-2927, PA (50), kompletní archy deska A + B, celkem 12 archů, PA

2925 DV 24/2, PA 2927 DV 24/2, obsahují čísla +  data tisku 27.XII.89,

21.XII.89, 20.XII.89, 20.XI.89, 7.XII.89, 11.XII.89, 28.XII.89, 19.XII.89,

21.XI.89

3002020 XX19.134704

2925,2937;  E. Zola a Znaky,  DV 24/2 a DV 11/1 vč. vychýlky PO mezi

ZP 2 a 12 
3002021 XX19.133949

2928   PA (100), kompletní archy deska A + B,  celkem 2 archy s

kupony ,data 31.V.91, 21.V.91, + 2983 PL (20) +  2984PL(20) 
3002022 XX19.134243

2928 Prezident V. Havel, PA (100), kompletní archy deska A + B,

obsahují  čísla + data tisku 8.I.90
5002023 XX19.134703
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2928 VV, Havel, krajová známka bez hodnotového údaje, atest Vychron,

hezké
4 0002024 XX19.125881

2929 MS v házené mužů, PA (50), kompletní archy deska A + B,

obsahují  čísla  + data tisku 3.I.90, 4.I.90 
5002025 XX19.134702

2930-2932 Zahradní Květy, PA (50), kompletní archy deska A + B,

obsahují  čísla  + data tisku 13.X.89, 29.II.90, 11.I.90
5002026 XX19.134701

2934 - 2937 Známky československých měst, PA (100), kompletní archy

deska A + B, PA 2937 DV 11/1,  obsahují  čísla  + data tisku 12.XII.89,

6.XII.89, 26.IX.89, 31.X.89, 4.X.89,28.IX.89, 26.X.89

5002027 XX19.134700

2935 - 2936 Známky československých měst, PA (100), kompletní

archy, obsahují  čísla  + data tisku 4.X.89, 26.IX.89
3002028 XX19.134706

2935 - 2936 Známky československých měst, PA (100), kompletní

archy, obsahují  čísla  + data tisku 6.XII.89, 28.IX.89
3002029 XX19.134707

2938 Návštěva papeže Jana Pavla II., PA (50), kompletní archy deska A

+ B,  obsahují  čísla  + data tisku 27.III.90
5002030 XX19.134699

2939 45. výročí osvobození, PA (50), kompletní archy deska A + B, 

obsahují  čísla  + data tisku 28.II.90
5002031 XX19.134698

2941, kompletní 50kusový arch, PA (11.IV.90) 2002032 XX19.134697

2942 Svobodné volby, kompletní 50kusové archy deska A + B,obsahují

čísla a data tisku 24.IV.90, 20.IV.90
2002033 XX19.134696

2945 + 2946, PA (50), kompletní archy deska A + B, PA 2946 DV 20/2 

obsahují  čísla  + data tisku  19.III.90, 25.V.90 
5002034 XX19.134695

2947-2950 Světová výstava psů - Brno 1990, PA (50), kompletní archy

deska A + B,  obsahují  čísla  + data tisku 31.IV.90, 8.V.90, 24.V.90,

1.VI.90, 30.III.90, 26.IV.90, 4.VI.90 

5002035 XX19.134694

2947; kompletní 50kusové archy deska A + B, PA (19.II.90) 2002036 XX19.134680

2948 Světová výstava psů - Brno 1990, kompletní 50kusový arch, PA

(26.IV.90)
2002037 XX19.134708

2953 100. ročník Velké pardubické, kompletní 50kusové archy deska A

+ B, VPO,  PA (25.VI.90)
2002038 XX19.134683

2953-2954  100. ročník Velké pardubické, PA (50), kompletní archy

deska A + B,  obsahují  čísla  + data tisku 18.VI.90, 7.VI.90
5002039 XX19.134693

2955 B Ochrana přírody - chránění savci, kompletní 50kusový arch,

posun červené barvy dolů a okrové vpravo PA (8.III.90)
2002040 XX19.134709

2955-2958  Ochrana přírody - chránění savci, PA (50), kompletní archy

deska A + B,  obsahují  čísla  + data tisku 7.III.90, 7.IV.90, 11.IV.90,

23.IV.90

5002041 XX19.134690

2959 Helsinské občanské shromáždění, kompletní 50kusové archy

deska A + B,  PA (24.IX.90)
2002042 XX19.134688

2960 Vánoce, kompletní 100kusové archy deska A + B,  PA 23. X.90,

2.X.90
2002043 XX19.134687

2965 Den čs. poštovní známky, kompletní 100kusové archy deska A +

B,  PA 13.VIII.90, 15.VIII.90
2002044 XX19.134685

2966 PA (50), kompletní archy deska A + B, obsahující deskovou vadu

DV 37/2, DV 38/2 obsahující čísla  + data tisku 27 IX 90
4002045 XX19.134231

2967 PA (50), kompletní archy deska A + B, obsahující čísla  + data

tisku IV.III.90
2002046 XX19.134232

2968 - 2970  PA (50), kompletní archy deska A + B,  celkem 6 archů,

obsahující čísla  + data tisku 6 V 1990, 31 X 90, 14 IX 90 
3002047 XX19.134235

2971 - 2975 PA (100), kompletní archy deska A + B,  celkem 10 archů, 

obsahující čísla archů   + data tisku 9 XI 90, 2972 DV 23/1 - 3 X 90, 10 X

90, 20 XI 90, 19 X 90 

1 2002048 XX19.134236

2976  PA (50), kompletní archy deska A + B,  celkem 2 archy, DV 3/1,

35/1, VV 41/1,   obsahující čísla archů   + data tisku 26 III 91, 28 III 91 
3002049 XX19.134237

2976 , 2983; Družice a Kriváň,  DV 3/1 a 4 blok s VPO mezi ZP 12 a 17 2002050 XX19.133950

2977 PA (50), kompletní archy deska A + B,  celkem 2 archy, 2977 DV

7/2, datum tisku 19 III 91, 20 III 91 
2002051 XX19.134239

2978 PA (50), kompletní archy deska A + B,  celkem 5 archů, DV 16/1

VPO 40 - 45, DV 16/1 VPO 40 -45, 2978 RE 16/1A bez VPO, 2978 / II

VPO 40 -45, 30.IV.91, 13.V.91, 6.V.91, 6.V.91

5002052 XX19.134240

2979 - 2981  PA (50), kompletní archy deska A + B,  celkem 6 archů,

2979 DV 25/1, data 12.III .91, 41.V.91, 21.III.91 
5002053 XX19.134242
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2985-2986 BIB 1991, PA (50), kompletní archy deska A + B,  obsahující

čísla  + data tisku 19.VI.81, 16.VII.91, 3.VII.91,  27.VI.91
7002054 XX19.134877

2985-2986 BIB 1991, PA (50), kompletní archy,  obsahující čísla  + data

tisku 19.VI.81, 4.VII.91
5002055 XX19.134598

2985,  BIB 1991 1 Kčs, kompletní 50kusový arch, PA (19.VI.81) 2002056 XX19.134600

2987  Andrej Hlinka, kompletní 50kusový arch, PA (8.VII.97) 2002057 XX19.134599

2987 Andrej Hlinka, kompletní 50kusové archy, DV 45/1, DV 38/2,  PA

(8.VII.91 )
7002058 XX19.134612

2987,  3000; A. Hlinka a Den známky, DV 45/1, DV 38/2 a DV 31/1, DV

43/1
2002059 XX19.133951

2990-2993 Ochrana přírody - chráněná květena, PA (100), kompletní

archy deska A + B,  obsahující čísla  + data tisku 21.X.91, 3.X.91, 25.

III.91, 15.IX.91

1 2002060 XX19.134608

2992 Ochrana přírody - chráněná květena, kompletní 100kusový arch,

PA (25.III.91)
2002061 XX19.134606

2995, 2 Kčs, tisk růžové místo červené( stopa po přichycení) 2002062 X19.135385

2999 Vánoce, kompletní 50kusové archy deska A + B , DV 31/2 + DV

81/2 + DV 91/2 + DV 94/2, PA 23.X.91, 29.X.91
2002063 XX19.134603

2999 Vánoce, kompletní 50kusový arch,PA (24.X.91) 2002064 XX19.134605

3000, Den čs. poštovní známky, kompletní 50kusové archy deska A + B,

DV 31/1 a DV 43/1,  PA 18.IX.99, 22.X.97
2002065 XX19.134601

3001 + 3003, XVI. zimní OH 1992 Albertville a MS v ledním hokeji

Praha,  PA (50), kompletní archy deska A +  B, PA 3001 -  DV 1/1 +  DV

44/2 + DV 5/1, PA 3003  DV 1/2 + DV 36/1, obsahující čísla  + data tisku

20.III.92, 5. II.92,24.III.92, 3.II.92

5002066 XX19.134581

3004 + 3005, Světová výstava EXPO 92 v Seville a Bezpečnost

silničního provozu,  PA (50), kompletní archy deska A + B, obsahující

čísla  + data tisku 10.II.92, 22.I.92

5002067 XX19.134583

3006 A, dva kusy aršíků 1 x normální, 1 x s DV 6/2 7002068 XX19.135542

3007  XXV. letní Olympijské hry Barcelona, PA (50), kompletní archý

deska A + B, DV 15/1 a DV 28/1 obsahující čísla  + data tisku 29.I.92
3002069 XX19.134585

3008  Čs. západní odboj za II. světové války, kompletní 50kusový

arch,zelený okraj,  PA  (5.III.92)
3002070 XX19.134597

3008-3011  Čs. západní odboj za II. světové války, PA (50), kompletní

archy deska A + B,  PA 3009 s DV 18/1 a DV 20/1,  obsahující čísla  +

data tisku 2.III.92, 4.V.92, 7.V.92, 22.IV. 92

7002071 XX19.134587

3012, Československý Červený kříž,  PA (50), kompletní archy, deska A

+ B,  obsahující čísla  + data tisku: 26.IV.92, 27.IV.92
7002072 XX19.134590

3013 ME juniorů ve stolním tenise, kompletní 50kusové  archy deska A

+ B ,DV 19/2, DV 29/2, DV 37/2, PA  (15.IV.92)
5002073 XX19.134591

3014  Ochrana přírody - chránění brouci 1 Kčs , kompletní 50kusové

archy deska A + B, PA (12.XII.91)
4002074 XX19.134593

3014-3017 Ochrana přírody - chránění brouci, PA (50), kompletní archy

deska A + B,  obsahující čísla  + data tisku 12.XII.91,  18.XII.91,  27.VIII.

92,  16.VI.92, 29.XI.91, 18.VI.92

5002075 XX19.134592

3014, 1 Kčs Brouk, kompletní arch s datem tisku a ORZ! dobrý stav 5002076 XX19.135609

3014, 1 Kčs rohový 6ti blok s ORZ! včetně data tisku 5002077 XX19.135360

3021 Poštovní banka, PA (50), kompletní archy deska A + B,  celkem 2

archy,  datum tisku 10.VII.92, 13.VII.92
3002078 XX19.134671

3022 Lidová architektura, PA (50), kompletní archy, deska A + B,

obsahující čísla  + data tisku 20.VII.92, 12.VIII.92 
7002079 XX19.134658

3023 , 3029; Tovarišstvo a Den známky,  DV 36/2, DO 38/2 a DV 42/2 2002080 XX19.133952

3023 200.výročí Slovenského učeného tovarišstva, PA (50), kompletní

archy deska A + B,  celkem 4 archy, DO 25/1, DO 32/1, DO 46/1, DO

28/2, DO 38/2, DV 36/2 datum tisku 29.VI.92, 24.VI.92

3002081 XX19.134670

3023, 200. výročí Slovenského učeného tovarišstva,  kompletní

50kusový arch, DO 28/2, DO 38/2, DV 36/2  PA (24.VI.92)
5002082 XX19.134614

3024 Města - Český Krumlov, PA (100), kompletní archy deska A + B, 

celkem 2 archy, datum tisku (28.IX.92)
3002083 XX19.134669

3028 Vánoce, PA (100), kompletní archy deska A + B,  celkem 2 archy,

datum tisku (26.X.92)
3002084 XX19.134667
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3029 Den čs. poštovní známky, PA (50), kompletní archy deska A + B, 

celkem 2 archy,  DV 42/2, datum tisku 23.VI.02, 23.VI.92
3002085 XX19.134663

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/LETECKÉ, DOPLATNÍ

L 29 - L 32 KD + KH, L 31 a + b, letecké se spodními a dolními kupóny 1 0002086 XX19.135478

29 L-L 32; KH + KD "Kupony" 4002087 XX19.132967

L 34 TL, 10 Kčs červenofialová soutisk dvou meziarších, rohový kus!

pěkný celek 
10 0002088 XX19.131123

L 56 - 61, Letecké, levé svislé dvoupásy s kupóny a daty tisku, celkem 6

kusů , velmi hledané
2 0002089 XX19.135487

56-61 L; Letecké 1967, Kompletní svislé spojky. U 1,40 Kčs navíc i papír

OZ (krajová) , zk. Vychron
9002090 XX19.133953

76-77 L; Aerolinie, Hladký + mřížkovaný (hledaný) lep u obou hodnot 2002091 XX19.133954

L 86 - L 90, kompletní řada archů s daty tisku a čísly archů 3002092 XX19.134034

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/NOVINOVÉ

NV 25 ; 15 h zelená novinová - poštovní doručovatel,  kompletní arch s

Dč 8-47,kompletní arch v luxusní kvalitě, hledané
10 0002093 XX19.135613

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/PŘÍLEŽITOSTNÍ TISKY

PT 14 ZT, Holubice, otisk rytiny podle původního návrhu Jaroslava

Bendy z roku 1920 (rytina J. Schmidta PT 14 z roku 1982), v modré 

barvě v aršíkové úpravě na tvrdém papíře, z pozůstalosti rytce, vzácné

4 0002094 (x)19.135482

PT 22, 1,40 Kč Indián 5002095 XX19.135363

PT 25, Kolumbus - příležitostní tisk 1 5002096 XX19.135364

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/VÝSADNÍ TISKY

VT 1, Gottwald, Vítězný únor, hledaný výsadní tisk 25 0002097 (x)19.131125

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/OSTATNÍ

ZS 1, 1,50 Kčs žlutá, velmi vzácný známkový sešítek s 5ti vlepenými

známkami Praga 1968, razítko na dvou známkách, velmi hledané! 
5 0002098 XX19.132107

ZS 2, 3 Kčs žlutá, velmi vzácný známkový sešítek s 5ti vlepenými

známkami Praga 1968, razítko na dvou známkách, velmi hledané! 
5 0002099 XX19.132109

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/CELINY, ČSSR II

CMD 8b, mezinárodní odpovědka (5 Kčs), text slovenský, razítko

Bratislava 10 2/8IV/48
4002100 ražené 19.135623

CDV 73 + 73 Pa, Kočiské celiny + 1 x R 73 dofrankovaná známkou 357,

razítko Bohumín, zajímavé
3502101 19.128054

ČESKOSKOSLOVENSKO OD R.1945/REVOLUČNÍ 1945

Beluša, obálka, použití jako doplatek, okraj přeložen, zajímavé 2502102 ražené 19.128058

Bílá Lhota, 10 f - 50 K, A.H. 5002103 X19.134050

Chornice na služebních známkách 6002104 XX19.134059

Frýdek III, přetisk černý 10 f - 50 K 8002105 XX19.134060

Horaždovice I, přetisk černý, 30 f - 4,20  Kč,  A.H. 5002106 XX19.134056

Kamenický Šenov, A.H. - pěkná série 8002107 XX19.134053

Kostelec nad Vlatvou, přetisk černý, 10 f - 4 K,  A.H. 4002108 XX19.134055

Lochovice -  přetisk na známkách Protektorátu 3002109 X19.131344

Lochovice -  přetisk na známkách Protektorátu, celiny 3002110 (x)19.131341

Lom, Rozvadov -  přetisk na známkách Protektorátu + celistvost 3502111 X19.131337

Lomnice - přetisk na známkách Protektorátu 3002112 X19.131336

Louny - přetisk na známkách Protektorátu 3002113 X19.131332

Louny - přetisk na známkách Protektorátu, celiny 3002114 (x)19.131323

Louny - přetisk na známkách Protektorátu, novinové, různé barvy

přetisků
7002115 X19.131329
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Louny - přetisk na známkách Protektorátu, služební, různé barvy

přetisků
4002116 X19.131330

Lysice - přetisk na známkách Protektorátu 4002117 X19.131322

Manětín - přetisk na známkách Protektorátu, celistvost 2002118 ražené 19.131321

Mariánské Lázně - přetisk na známkách Protektorátu, dopis 2002119 ražené 19.131213

Mělník - přetisk na známkách Protektorátu 6002120 X19.131320

Mirosov -  přetisk na známkách Protektorátu, služební 4002121 X19.131210

Mirošov- přetisk na známkách Protektorátu 5002122 X19.131313

Mirošov- přetisk na známkách Protektorátu 6002123 X19.131318

Mirošov- přetisk na známkách Protektorátu + R dopis 2002124 X19.131311

Mirošov- přetisk na známkách Protektorátu, celistvosti, 1 x R 4002125 ražené 19.131316

Mirotice- přetisk na známkách Protektorátu, celistvost 2002126 ražené 19.131319

Mladá Boleslav - přetisk na známkách Protektorátu , dopisy, 1 x R 4002127 ražené 19.131216

Mladá Boleslav - přetisk na známkách Protektorátu + dopis 4002128 X19.131217

Mnichovo Hradiště - přetisk na známkách Protektorátu 4002129 X19.131215

Mnichovo Hradiště, obálka, přeložená 2002130 ražené 19.128055

Moravské Hranice - přetisk na známkách Protektorátu 6002131 X19.131309

Most - přetisk na známkách Protektorátu 5002132 X19.131304

Náchod 21 , 10 f - 2,40 Kč 6002133 XX19.134063

Nechanice -  přetisk na známkách Protektorátu, novinové 3002134 X19.131205

Nechanice - přetisk na známkách Protektorátu 4002135 X19.131303

Nemyšl - přetisk na známkách Protektorátu 4002136 X19.131302

Nepomyšl - přetisk na známkách Protektorátu 4002137 X19.131300

Neratovice - přetisk na známkách Protektorátu 4002138 X19.131301

Netolice - přetisk na známkách Protektorátu 5002139 X19.131299

Nové Město na Moravě - přetisk na známkách Protektorátu 4002140 X19.131298

Nové Město na Moravě - přetisk na známkách Protektorátu, R dopis 2002141 X19.131297

Nový Jičín -  přetisk na známkách Protektorátu, novinové 3002142 X19.131203

Okřísky u Jihlavy - přetisk na známkách Protektorátu 3502143 X19.131262

Olešnice - přetisk na známkách Protektorátu 3502144 X19.131261

Olomouc-  přetisk na známkách Protektorátu a  celistvost 3502145 X19.131202

Olomouc-  R celistvost 2002146 ražené 19.131198

Olomouc-  R celistvost, příchozí razítko 2002147 ražené 19.131200

Olomouc, kompletní řada, zvláštní tisky, 6 ks 5002148 X19.131260

Pardubice - přetisk na známkách Protektorátu , celistvosti 4002149 ražené 19.131256

Pardubice- přetisk na známkách Protektorátu + celistvost 5002150 X19.131197

Pecky I 5002151 XX19.134069

Pelhřimov - přetisk na známkách Protektorátu, novinové 3002152 X19.131192

Pelhřimov- přetisk na známkách Protektorátu + celistvost 5002153 X19.131196

Plesná - přetisk na známkách Protektorátu, dopis 2002154 ražené 19.131220

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu 3002155 X19.131237

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu 4002156 X19.131246

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu 4502157 X19.131249

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu 3502158 X19.131253

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu , fialový a černý + celistvost 3502159 X19.131181

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu , kompletní 6002160 X19.131251

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu , kompletní, červený 6002161 X19.131254

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu , kompletní, fialový přetisk 6002162 X19.131242

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu , novinové 3002163 X19.131183
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Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu + celistvost 3002164 X19.131182

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu,  dopis 2002165 ražené 19.131190

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu, celiny 3002166 (x)19.131227

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu, celiny 3002167 (x)19.131228

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu, celiny 3002168 (x)19.131230

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu, dopisy 4002169 ražené 19.131243

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu, kompletní 6002170 X19.131244

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu, kompletní 6002171 X19.131245

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu, novinové, doplatní 4502172 X19.131235

Plzeň - přetisk na známkách Protektorátu, R  dopis 2002173 ražené 19.131189

Poděbrady - přetisk na známkách Protektorátu 4002174 X19.131221

Poděbrady - přetisk na známkách Protektorátu, červený + hnědý 4002175 X19.131226

Poděbrady - přetisk na známkách Protektorátu, dopis 2002176 ražené 19.131224

Poděbrady - přetisk na známkách Protektorátu, dopisy 3002177 ražené 19.131223

Polná - přetisk na známkách Protektorátu 5002178 X19.131219

Poříčí nad Sázavou - přetisk na známkách Protektorátu, kompletní 6002179 X19.131225

Praha- Smíchov, , 10 f - 50 K, A.H. - pěkná série 8002180 XX19.134052

Revoluční známky 77 - 84 A, červený přetisk 10 - 50 K, kompletní řada 5002181 XX19.130019

Revoluční známky, 12 kusů , 30 - 5 K, komletní řada 5002182 XX19.130017

Říčany, Pravda Vítězí 5002183 XX19.134068

Rimavská Sobota 3 f - 80 f + 50 F 7002184 XX19.134051

Rokytnice v Orlických horách na známkách DR 6002185 X19.134062

Rumburk, přetisk na DR 6002186 X/XX19.134067

Svitavy, černý přetisk převrácený 4002187 X19.134058

Teplice Šanov, červený přetisk, 10 - 20 K 5002188 XX19.130020

Turnov + Horažďovice, obálky, přeloženy 3002189 ražené 19.128057

Žamberk IV, 8 f - 8 Koruna 3002190 ražené 19.134066

Brno, Pravda Vítězí , 10 f - 2,40 Kč 4002191 XX19.134064

Frýdek II, přetisk červený 3002192 X19.134061

Krumlov na znákách DR- hledané 1 0002193 XX19.134065

ČESKÁ REPUBLIKA/ZNÁMKY

 244 + K, Brno 2000 5 Kč, VV modrá barva přes 5. svislý sloupec a

pravé kupóny, svislý pás z jednoho ze dvou archů se všemi

katalogizovanými výrobními vadami najednou (VV 1 + VV 2 + VV 3),

takto rozsáhlá vada stěru modré barvy zcela výjimečná, v kat. Pofis

cena proškrtnuta

6 0002194 XX19.132425

 514 PA (100) Praga 2008 11 Kč modrá, kompletní známkový arch s VV

10. řada zcela bez spodní vodorovné perforace a s výraznou slepou

svislou perforací, existují pouze dva celé archy, kat. Pofis jen jednotlivé

známky 21 000 Kč 

10 0002195 XX19.132426

Česká republika /Známkové sešítky

 630 Čtyřlístek / Fifinka A, pole 4, varianta B (hologram s oblými rohy, na

zadní straně obalu nápis P. O. Box), legendární známkový sešitek s VV

bez průseku a náseku, kat. 40 000 Kč

12 0002196 XX19.132423

Česká republika / PTR / PTM/ PPM

PRT 1, soutisk, písmenkové známky, ojedinělé a vzácné, mimořádná

nabídka
44 0002197 (x)19.134935

ČESKÁ REPUBLIKA/VLASTNÍ/ AUTOMATOVÉ ZNÁMKY

Kompletní arch vlastní známky FC Viktoria Plzeň, ke 110 letům výročí

klubu v roce 2021. Arch je několika hráči podepsán. Nedostupné,

hledané! 

13 0002198 XX19.135572
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ČESKÁ REPUBLIKA/VLASTNÍ/ AUTOMATOVÉ ZNÁMKY

Kompletní arch vlastní známky - Poklady světové filatelie II - při

příležitosti výstavy BIENNALE 2023, razítkovaný kus pamětním razítkem

OBECNÍ DŮM. 

5 0002199 XX19.135573

Kompletní arch vlastní známky AC Sparta Praha. AC Sparta Praha

vydala 130 kompletních archů, zbytek nákladu byl roztrhán ná známky či

pásky. 130 archů bylo okamžitě vprodáno.  AC se jako první fotbalový

klub v Praze rozhodla u příležitosti 130. výročí svého založení vydat

Vlastní poštovní známky. Nedostupné, vyprodané, hledané! 

20 0002200 XX19.135571
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KATALOG AUKCE

Leden Aukce 29.1 / 2.část 

Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Sbírky , partie /ČESKÉ, SVĚT

Literatura, veliké mnořství, včetně katalogů, veliké množství 5002201 19.129089

E.Müller: Handbuch der Entwertungen von Österreich und Lomb-Ven.

Ausg. I.-V.emise, Wien 1961 - Významné dílo dosud nepřekonané ve

dvou svazcích, hledané 

1 0002202 19.133916

Jerger Anton, Monographie der Frankaturen 1850 – 1867 /

Mischfrankaturen, Vídeň 1981, inspirativní publikace pro zájemce o

rakouskou klasiku, jako nové

1 0002203 19.132422

Prázdná, lehce použitá, téměř jako nová alba, s černými listy 32listů/ 64

stran. celkem 7 cvelkých alb
2 0002204 19.134082

Prázdné zasklené album čsr I v pérových deskách 5002205 19.130689

Alba - 6 x Album na archy, včetně listů. Ideální na archy čssr II, vysoká

pořizovací cena, veliké množství listů
2 0002206 19.135511

Hawitky nové, černé v originálních obalech, prodejní cena několik tisíc

korun, jedno balení se prodává 100 - 200 Kč, veliké množsví
5002207 XX19.133076

Hawitky nové, černé v originálních obalech, prodejní cena několik tisíc

korun, jedno balení se prodává 200 - 400 Kč, veliké množsví, široké

rozměry 

5002208 XX19.133078

Krabice předběžných ústřížků, větší množství, vysoký potenciál 1 0002209 ražené 19.129455

Hradčany - sestava ústřižků průvodek, v krabici větší množství,

doporučujem osobní prohlídku
2 0002210 19.127931

Hradčany, sestava hradčanských 4bloků, vše luxusní, něktěré krajové či

rohové 
5002211 XX19.129457

Hradčany 1, 3, včetně použití pro doplatní a SO 1920 na na listech v

obalu na desky POFIS, včetně DV - zlomená a větev a RT této vady u

hodnoty 3h, zajímavé

1 0002212 19.127938

Hradčany, 1, 2,3 na listech v šedých kroužkových deskách, částečné

rekonstrukce tiskových desek, odstíny, razítka, zajímavé, i PA (100) 1 h

a SO 2 s DV - přerušená větev a retuš větve-

2 0002213 19.127951

Hradčany, 3,4,5, 5 h zelená + 5 h modrozelená, 10 h a další, na na

listech v obalu na desky POFIS, včetně DV, popsáno, i pár celistvostí,

zajímavé, odstíny, razítka, zajímavé, nafocena ukázka 

1 5002214 19.127958

Hradčany,5, červená 10h, TD  I - IV, na na listech určena známková

pole s různými DV, popsáno, vemii zajímavé
6002215 19.127936

Hradčany, 5,6,9,11,12,13, částečná rekonstrukce tiskových desek na

listech v šedých kroužkových deskách, zajímavé, po specialistovi,

včetně DV i zajímavá razítka

2 0002216 ražené 19.127948

Hradčany-  6,7,9,11,12,13,15 na na listech v obalu na desky POFIS,

včetně DV, popsáno, i pár celistvostí, zajímavé, odstíny, razítka
1 2002217 19.127953

Hradčany 7, sestava rekonstrukcí tiskových desek 1 - VI. 15h, po

specialistovi na emise knihtisku, na deskách v kroužkových deskách

formátu A5, velmi zajímavé, 

1 6002218 ražené 19.127929

Hradčany, 8 částečný arch, + sestava částí archů 1 h + zoubkované

kusy , Letecké
1 5002219 19.134086

Hradčany, 8, modrozelená 20h, TD  I - IV, na na listech v pérových

deskách,  určena známková pole s různými DV, popsáno, vemii

zajímavé

6002220 ražené 19.127937

Hradčany - 10, 14, deskové vady, 14, 23, rekonstrukce tiskových desek

na listech v červených pérových deskách, zajímavé, po specialistovi,

včetně DV i zajímavá razítka

1 2002221 ražené 19.127949
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Hradčany, 10, 15,16,17, na listech, v šedých kroužkových deskách,

částečné rekonstrukce, určena známková pole s různými DV, popsáno,

vemii zajímavé

1 0002222 ražené 19.127941

Hradčany, 17 - 21,  na listech v červených pérových deskách, různé

vady, i celistvosti, odstíny, razítka, zajímavé
1 2002223 19.127956

Hradčany, 19,20,21, 22, DL 28, sestava rekonstrukcí tiskových desek 

po specialistovi na emise knihtisku, na deskách v kroužkových deskách

formátu A4, velmi zajímavé

1 0002224 ražené 19.127933

Hradčany, velké množství razítkovaných Hradčan v obálkách, cca 70

obálek, obsahuje i přetiskové  emise Hradčany, veliké množství! 
3 0002225 ražené 19.132522

Hradčany,Gruzie,Rusko, Rakousko-Uhersko - zbytková sbírka 1 0002226 19.132817

Hradčany, Sestava literatury, monografie, k určování polí, veliké

množství
5002227 19.130667

Legionářské, obrovský sklad nepřebraný obsahujíc archy a části archů,

desková čísla, různé druhy nátisků, v původním stavu s

provrepublikového skladu! některé rohy pomačkané. Vhodné k

dlouhému zpracovaní, vytvoření kompletních sérií dle přítisků atd.

Opravdu enormní mnořství! nafocena ukázka, doporučujeme osobní

prohlídku

3 0002228 XX19.132521

Pč 1919, 33 - 125 ex, generální sestava přetisků Pč 1919, obsahuje i

střední známky zkoušeno 57 K - kupón přetištěný, 67, 81,

91,91,94,116,123, či 122 PP. Většina uvedených známek zkoušeno

Vrba, vyšší katalog, některé známky v typech- Pěkná sestava

6 0002229 X/XX19.133837

Osvobozená  republika, Zelená krabice Puma od bot, téměř plná plných

pytlíčků s raženými známkami osvobozené republiky, odhad 12 000 - 16

000 kusů známek! 

1 5002230 ražené 19.132808

Osvobozená republika - Album POFIS, speciliazovaná sbírka,

celoživotní sbírka
1 0002231 19.132809

Modrý album - Osvobozená republika, skladová zásoba dle deskových

vad a retuší, celoživotní sklad, obrovské mnžoství, dopručujeme osobní

prohlídku

1 0002232 19.132810

Osvobozená republika - rekonstrukce desek, včetně vysokých hodnot,

krásně zpracované a popsané, celoživotní dílo od specialisty! jedinečná

příležitost získat sbírky budovanou mnoho let.

1 5002233 19.132806

Osvobozená republika 1920  + Holubice, tisíce známek v krabici od bot,

vhodné 
8 0002234 ražené 19.133894

Osvobozená republika 1920 - obsahuje cca 80  ks řz 13 3/4 ze 100 ks

PA. Jen katalog těchto známek více než 20 000 Kč dle katalogu Pofis

2015. Pěkná sbírka obsahující počítadla, retuše, deskové značky a další

v modrém albu A4.

8 0002235 ražené 19.133892

Osvobozená republika, 157, OR, hnědé desky s listy, tiskové desky

17,18,19,20, sestav vad na listech, modrá 60h, retuše, razítka, vady,

popsáno

1 2002236 ražené 19.127954

Sbírka Holubic 1920 - obsahuje cca 100 ks řz 13 3/4 ze 100 ks PA. Jen

katalog tchto známek více než 40 000 Kč dle katalogu Pofis 2015.

Pěkná sbírka obsahující počítadla, retuše, deskové značky a další v

modrém albu A4.

16 0002237 ražené 19.133891

T.G.Masaryk187- 205, ex, TGM, neotypie a rytina, sestava průsvitek a

typů na listech
5002238 ražené 19.127950

Novinové, OT, Zelený album - Přebytková sbírka se známkami sokol v

letu s přetisky 
1 0002239 19.132807

Novinové, Sokol v letu. Černý album A3- obsahuje rekonstrukce, části

archů, sokol v letu, hledané, doporučujeme osobní prohlídku
4 0002240 19.132822

ČSR I , sbírka v pérových deskách a na listech Stibůrek, velmi slušně

zastoupena napříč emisemi, hezké Hradčany, z PČ 1919 např, č. 123,

TGM, HaV, Holubice, OR a další emise včetně kupónů, deskových čísel,

meziarší, doplatní novinové, SO 1920, vyšší katalogová hodnota z

pozůstalostir

12 0002241 X19.133734

ČSR I - pásy husita, + tyrš, ČSSR II - lipové listy + rakouské poštovní

známky z roku 1932, malá sestava známek
5002242 19.135525

ČSR I - obsahuje i střední známky, hezky popsáno, nafoceno 1 0002243 19.132964

ČSR I - sbírka obsahující 3 H meziarší 4 známkové, přítisky

Legionářské, střední položky 83 zkoušeno Gilbet, 57 KN, ostatní známky

KDM kupony, mnoho kupónu včetně Arrasu, meziarší,  částečné archy 1

H, a přetisky revoluční bez záruky, nekontrlováno

2 0002244 19.133849
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ČSR I , generální zasklená sbírka na hawidkách, obsahují známky

například 10 Nc - zkoušeno, 13 Na ( úzký střih), obsahuje 7 E, 11 E, 11

F, 50 Ia tmavá, 55, 81, 83, 94,96, 123, 117, 139, 57 A K - přetištěný

kupón, letecké a + ostaní emise, kompletní série, falešný aršík KDM,

jinak še pravé, - pěkná generální sbírka

15 0002245 X/XX19.133745

ČSR I + ČSSR II- sbírka v jednom albu, obsahuje i střední známky,

například 4bloky Hradčan, nafoceno červený album 
1 5002246 19.132819

ČSR I + ostatní, sestava části archů, deková čísla, meziarší, u některých

horší kvalita.( Stopy po přichycení)- Plus kompletní archy ( neměckoú

razítkované. Doporučujeme osobní prohlídku. 

1 0002247 ražené 19.134618

ČSR I a ČSSR, těžká plná tažka Ikea se zbytkovými sbírkami, velké

množství alb a materiálu, z pozůstalostí, symbolická cena, nepřebrané,

pozůstalost přímo od sběratele, symbolická cena, doporučujeme osobní

prohlídku, nafocena malá ukázka 

5 0002248 19.127079

ČSR I sbírka - tmavě zelené pérové desky s předtištěnými listy,

Stibůrek, převážně neupotřebené známky, zastoupen střední material,

skrze všemi emisemi, např. 6N, 10N, 3Mp, 55, 66, 83, 148 TBb, 194,

Slet, Kongres, L 1 - 3, SO3, SO5, a další výplatní, doplatní a jiné emise,

hezký základ, z pozůstalosti, nafocena ukázka,  přiznivě vyvoláváno

8 0002249 X19.131386

ČSR I- obchodnické album po prodejci z burzy, obsahuje základní a

střední materiál, některý ve více kusech. Obsahuje i zajímavé položky,

naceněno dle starých cen ( nízké ceny na cedulkách, velice hodnotné a

zajímavé album, vše nafoceno

2 0002250 19.133741

ČSR I, ČSSR II, Protektorát. Pozůstalost ve 4 albech, především druhá

republika, ale obsahuje z ČSR I, letecké série stříhaná + zoubkovaná L1

- L3, či první série 1 -19 z Protektorátu.

4 0002251 19.134085

ČSR I, ČSSR II, Slovensko - hezká sbírka ve dvou albech, generální na

listech, obsahuje střední a kompletní série. ČSSR II - obsahuje A 564, A

691, kompletní série + generální sbírka slovenska. Nafocena malá

ukázka, doporučujeme osobní prohlídku 

2 5002252 19.132427

ČSR I, ČSSR, červené kroužkové desky s listy, včetně celistvostí,

pozůstalost po sběrateli, zajímavé
1 2002253 19.131136

ČSR I, obsahující zkoušené revoluční, 4bloky Pč 1919, hezké střihy

nezoubkovaných Hradčan, soukromé perforace, letecká série L1 - L3, a

další. Hezká sbírka v malém albu., namátkově kontrolováno, mnoho

lepším známek v luxusním stavu.

1 5002254 19.127932

ČSR I, od roku 1920 od emise Holubice, obsahují kompletní série,

odstíny, OR - protichádná dvojice( 156 Tbb - zkoušeno Vrba). Pěkné

HaV 1923, velmi kvalitní Masaryk 1920 - 1926, kompletní série, různé

průsvitky, typy, mnoho známek zkoušeno. Sbírka obsahuje ostatní

známky, některé použité a nepoužité.. KDM rohové známk,y mnoho

známek zkoušeno jako například DL 53 B - razítkovaná. Střední známky

modrý Štefánik 0351, letecké L 1 - L3 zoubkované a mnoho dalších.

Poslední strana - padělky. 

8 0002255 19.133839

ČSR I, pěkná sbírka obsahující základní a střední věci, na listech 1 5002256 19.127942

ČSR I, sbírka/ sklad první republiky, obsahuje Hradčany, barevné

odstíny, zoubkování, skladová zásoba odstnů nejen v Hradčanech, ale i

Spěšné známky, Novinové, Legionářské, Pč 1919 napříč téměř všemi

emisemi první republiky, pěkné nafoceno 

5 0002257 X/XX19.128788

ČSR I, sbírka/ sklad první republiky,razítkované známky včetně

Hradčan, ve dvou albech, nafoceno 
1 5002258 ražené 19.128794

ČSR I, sestava celistvostí, především ostatní známky, na listech, vysoký

katalog
1 0002259 19.132818

ČSR I, sestava známek, obdsah 1002260 XX19.133693

ČR I, ČSSR, Slovensko, sbírka na listech a v zelených deskách

Schaubek, velké množství materiálu, pozůstalost ze zahraničí,

doporučujeme osobní prohlídku

4 0002261 19.127074

ČR I, šedé album formátu A 4 se skladovou zásobou razítkovaných

známek včetně emise Hradčany
5002262 ražené 19.131581

ČR I, šedé desky formátu A 4 s listy a začátečnickou sbírkou, ale i

včetně zajímavých celistvostí celistvostí, zastoupeny skoro všechny

emise

1 0002263 19.131582

Protektorát + Slovesnko, 1939 - 1939, Protektorát - první série, kupony,

4bloky, VK, hledanější razitkovaný pamětní  aršík Heydrich, Slovensko

1939-1945,4 Kč, 5 Kč - zkoušeno, základní kompletní série, 4bloky,

Aršík Dětem a další, vysoký katalog 

2 0002264 XX19.133744
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Protektorát album, nafoceno 3002265 X/XX19.128792

Protektorát, sbírka kompletních archů ( část nekompletních) některé

archy vícekrát, vhodné postupné rozprodeji po sériích a arších, vyšší

katalog, nafocena malá ukázka

4 0002266 XX19.135617

Protektorát, Slovensko, celistvosti v hnědých kroužkových deskách,

včerně služebních, GD-OT, zvláštní tisky, pamětní razítka,velké

množství materiálu, pozůstalost po sběrateli, zajímavé

2 0002267 19.131131

Protektorát, světle hnědé album formátu A 4, Pozůstalost po sběrateli,

včetně 1 - 19, 4bloků kupńů, hodně svěžího materiálu
1 2002268 19.131138

Protektorát, velmi kvalitní celoživotní sbírka ve 4- albech a v jednech

deskách. Obsahuje velmi dobře, podrobně zpracovanou sbírku, pevní

série odstíny, kupony,4 bloky a další. Vyvoláváno  pod katalogovou

cenu, doporučujeme osobní prohlídku. Sbírka obsahuje Novinové pásy,

služební známky, mnoho rohových kusů, Dč, deskové značky a mno

dalších. Vše pravé, kromě terezínských známek. pěkná sbírka

70 0002269 XX19.133739

Slovensko od roku 1993, na listech včetně něktých příležittostních tisků,

zaskleno, vyšší katalog, nafocena ukázka
1 5002270 19.132520

Slovensko, 1993 - 1999, nekompletní, ale velmi slušně zastoupená

sbírka na zasklených listech v modrých pérových deskách, obsahuje i

PL, aršíky, černotisky, desetibloky, nafoceno

2 0002271 XX19.129245

Slovensko, Zajímavý konvolut známek Slovenska 1939 - 1945

obsahující větší množství přetiskových známek včetně zkoušených

hodnot 4,5 a 10 Kč ( pravost garantována), dále známky, pásy, 4bloky,

různé typy a posuny přetisků, z dalších emisí také různá zoubkování,

deskové vady, 4bloky s deskovými čísly, novinové známky s různými

rastry, všemi polohami průsvitek (P1,P2, P3, P4), doplatní známky bez

průsvitky se svislým rastrem i vodorvným,v lepu, dopaltní známky se

všemi polohami průsvitek( P1,2,3,4) atd. Vysoká katalogová cena,

uloženo ve 4listovém zásobníku a jednom listu. Většina známek je v

kvalitě xx a několik známek je bez lepu

9 0002272 19.130684

Slovensko/ Uhersko. Velká sbírka uherských známek s razítky z území

Slovenska, do roku 1918. Přes 1700 známek na 68 listech A4 ve dvou

sešitech. Každý list je v euroobalu. Seřazeno přehledně podle abecedy,

při maďarských názvech měst a vesnic slovenský ekvivalent. 260

známek s razítky ze Zakarptské Ukrajiny, množství duplet, taky 6

celistvostí. Vhodné i pro obchodníka, vzhledem k množství dublet

možnost sestavit několik obdobných setů razítek ze slovenského územi.

Nafocena ukázka 

6 0002273 ražené 19.130681

Slovenský stát, kompletní základní sbírka razítkovaných známek na 12

altových listech SCHAUBEK včetně 1. přetiskové emise. Všechny dražší

známky jsou zkoušené, garantujeme pravost.

3 5002274 19.132474

Slovenský Štát, obsahující zejména 4bloky, přetisková série, 10 Kč bez

záruky, vyšší katalog 
2 0002275 X/XX19.129456

Slovenský Stát, převážně svěží sbírka v hnědém albu formátu A 4,

včetně přetiskových známek, výplatní řady, desková čísla, aršík Dětem

2x, novinové, doplatní, z pozůstalosti

2 0002276 X/XX19.133735

Slovenský stát, Protektorát, ČSSR, zbytkova sestava ve 4  formátu A 4,

z pozůstalosti, hiodně svěžího materiálu
1 0002277 19.133737

sestava na destičkách A5, původně připraveno jako jednotlivé položky

do mini aukce, obsahuje miniatury novinové, letecké kupony, letecké

4bloky, VK a mnoho dalších, dobrá kvalita

3 0002278 XX19.134088

ČSSR 1945 - 1992 v 10 albech, obsahuje levnější a střední věci vě

větším množství, doporučujeme osobní prohlídku
4 0002279 19.134084

ČSSR 1945 - 1992, sbírka v 9 albech, na tvrdých listech s hawidkami.

Nafocena minimální ukázka dvou alb, velmi vysoký katalog, vhodné k

dalšímu  pokračování. Obsahuje téměř kompletní ČSSR II rozšířenou o

některé rozpracované či kompletní miniatury. Obsahuje i 2 K malý kříž

Košické, také svislá a vodorovná meziarší. Zápotocký, mnoho 4bloků,

VK, některé desetibloky. Obsahuje i varanty 2758 VII či A 1694 V  a

mnoho dalších. Pěkná sbírka. 

12 0002280 19.134083

ČSSR II + ČR sbírka PT a známek a další. Sbírka obsahuje lepší PT 14/

PT 15, a různé PT a přílohy, výsadní tisky, velké množství aršíků Paar,

Essen, a další. Nafocena ukázka

4 0002281 19.132517

ČSSR II + malá část ČSR I, pozůstalost přímo od sběratelé, velké

množství levnějšímho materiálu, nafocena symbolická ukázka,

symbolická cena

4 0002282 19.127930
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ČSSR II + Protektorát, sestava rchů a části archů, mnoho dat tisku,

některé archy malého formátu podceněny, většina nafocena
2 0002283 19.132518

ČSSR II- sbírka v jednom Albu, obsahuje i aršíky 691 A - 692 A, Aršík

Prádlo A 1216, kompletní série a mnoho další, dobrá kvalita, vysoký

katalog

2 0002284 XX19.133743

ČSSR II- zbytková sestava kompletních séríí a několika aršíků, některé

známky s vadou lepu či nečistotou na lepu
3002285 XX19.132523

ČSSR II, od roku 1945, obsahuje hledanjěí známky Košické 4bloky,

vodorovná i svislá meziarší s s retuší, mnoho VK, 4bloky, kompletní

série, část s lehkými nálepky, hledanější začátek ČSSR ii

1 5002286 X/XX19.133746

ČSSR II, plné album umění PL (4) obsahující i 1574 - 1579 PL (4),

vysoký katalog, nafoceno
1 0002287 XX19.133742

ČSSR II, Protektorát, 3 alba (zelený, červený, hnědý), nalepeno na

listech, symbolická cena
8002288 19.132816

ČSSR II, sbírka kompletních 25 kusových archů, kompletní archy s daty

tisku, razítko Praha 
3502289 ražené 19.132433

ČSSR II, sbírka PL (4) + část desetibloků. Desetibloky obsahují luxusní

kusy desetibloků například MMF - mezinárodní Festival Karlovy Vary,

některé kusy Tokio, Kytky a další. Obrovské množství PL, dobrá kvalita,

velmi vysoký katatalogový záznam, nafocena ukázka 

7 0002290 XX19.132516

ČSSR II, sbírka v několika albech, a v šanonech ( obsahuje i nálepní

listy- Za zmínku stojí jistě košická meziarší. Vyšší katalog, symbolická

cena, doporučujeme osobní prohlídku, nafocena malá ukázka.

2 8002291 19.135521

ČSSR II , ČR, Protektorát, ČSR I, velká bílá papírová krabice s

pozůstalostí po sběrateli, alba a obálky, velké množství známek ČSSR II

z novinkové služby + různé množství známek a aršíků od roku 1945,

včetně PL a 10-ti bloků z posledních let, Česká republika, nominál -

větší množství, Protektorátní sbírka včetně I.přetiskové emise a

přebytky, kusy archů, FDC, celistvosti, částečně nafoceno,

doporučujeme osobní prohlídku, zajímavý a nepřebraný materiál

14 0002292 19.131648

ČSSR II, modré album formátu A 4, pozůstalost po sběrateli, převážně

svěží materiál, 4bloky, rohy, okraje, velké množství, vysoký katalogový

záznam

2 0002293 19.131139

ČR - Album platného nominálu, včetně deskových vad, 5002294 XX19.129464

ČR - nominál, hnědá krabička s pytlíky a nominálními známkami ČR,

spočítáno, nominál přes 24 300, - Kč
14 0002295 XX19.133736

ČR , RA 1 bez PT 23 - dárkové Album 1989 bez PT, 20 kusů,  kat. cena

7000 Kč 
1 0002296 XX19.130692

ČR, Holubice, doplatní, zbytkové věci ze sbírky obsahující známyk první

republiky doplatní, stuide Sokol v letu, dárkovou knihu ČR  a další
5002297 19.135618

ČR, sbírka deskových vad ve 4 červených svazcích na listech, popsány

vady, data tisku, rohy, apod., včetně některých kompletních TL (Krteček

2x), je zde i 90 VV - bez modré barvy, a na pohlednici s velkým

posunem modré barvy, enormní katalogová a velmi vysoká nominální

hodnota, převážně roky 1993 - 2001, doporučujeme osobní prohlídku

20 0002298 XX19.127957

Andorra, francouzská, plastová bedna - 1931 - 2007, svěží, skoro

kompletní sbírka ve dvou svazcích na listech Lindner v kroužkových

deskách + sbírka Klb. emisí Fresek, Klb. EUROPA  264 - 5 a další +

kompletní tiskové listy a jeden svazek s celistvostmi francouzské a

španělské Andorry. Jsou zde prakticky všechny stěžejní svěží řady,

např. Mi. 1 - 23, 24 - 47, 56 - 74, 103 - 141, 142 - 60 a další řady,

doplatní známky P 1 - 15 (2x *), p 16 - 62, v celistvostech španělské

Andorry např. 3 x různé FDC Mi. 71, EUROPA, krásná sbírka s velmi

vysokým katalogovým záznamem s pravděpodobností dalšího

investičního růstu, příznivě vyvoláváno, převážně nafoceno

18 0002299 XX19.132387

Anglická Kolonie, sestava známek a sérií ve 4 malo zplaněných albech,

ale obsahující i zajímavé kusy! nafoceno
10 0002300 XX19.132525

Belgie, celkem 187 známek, 1858 - 1957, Bulharsko celkem 970

známek roky 1882 - 1979, Polsko celkem 580 známek, roky 1918 - 1970
4002301 19.126252

BRD - svěří sbírka 1949 - 2000 - prakticky kompletní včetně všech

počátečních sérií i série Posthorn - Michel 123 - 138 , v pěti svazcích na

listech SAFE , velmi vysoký katalog 

22 0002302 XX19.134229
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Čína, sbírka - červené pérové desky s předtištěnými listy, SCHAUBEK,

od roku 1949, velmi dobře zastoupeny skoro všechny emise, např.

Chrysantény, rybičky, motýli, Mao - 1959, pivoňky, divadlo a další

zajímavé a hledané emise, bez kulturní revoluce a bloků, listy do roku

1978, velmi hezké, vhodné k pokračování, vyšší katalogový záznam,

nafocena ukázka, doporučujeme osobní prohlídku, velmi příznivě

vyvoláváno

14 0002303 19.131353

Čína, šedé album formátu A 4 se znamkami Číny, kompletní řady i

jednotlivé hodnoty, popsáno, zajímavé
2 0002304 19.131211

DDR, Evropa, černé album formátu A 4 převářně se svěžími známkami

DDR, i DEBRIA a známkami dalších zemí, pozůstalost po sběrateli,

zajímavé

1 0002305 19.131133

Deutsches Reich , originální ABO album firmy BOREK se známkami DR

z let 1933 - 45, převážně svěží, je zde zastoupeno mnoho hledaných

setií, Wagner, řemesla, kroje, letecké, aršíky 4 - 11, služební známky,

Nürburgring, hnědé a modré stuhy,SS, nafoceno, velmi vysoký

katalogový záznam

20 0002306 19.131121

Deutsches Reich, 1872 - 1945, nekompletní, ale velmi slušně

zastoupená z převážné části razítkovaná sbírka ve velmi zachovalých

deskách a na listech Schaubek, počínaje emisí Orlice, vč. č.8,13,, další

emise, Germania,období Inflace, letecké 344/50378/84, všechny řady

znaků a měst, řada přetisku I.A.A., základní Zeppelin,Wagner,řemesla,

kroje a ostatní řady, včetně aršíků 4 - 10, zastoupeny jsou i známky

doplatní a služební, Sbírka ve velmi dobrém stavu a kvalitě s vysokým

katalogovým záznamem

6 0002307 ražené 19.132429

Deutsches Reich, 1872 - 1945, nekompletní, ale velmi slušně

zastoupená z převážné části razítkovaná sbírka ve velmi zachovalých

deskách a na listech Schaubek, počínaje emisí Orlice, vč. č.8,13,, další

emise, Germania,období Inflace, letecké 344/50378/84, všechny řady

znaků a měst, řada přetisku I.A.A., základní Zeppelin,Wagner,řemesla,

kroje a ostatní řady, včetně aršíků 4 - 10, zastoupeny jsou i známky

doplatní a služební, Sbírka ve velmi dobrém stavu a kvalitě s vysokým

katalogovým záznamem

10 0002308 ražené 19.114711

Deutsches Reich, zelené desky s listy, převážně svěží skladová zásoba,

velké množství materiálu, velmi vysoká katalogová hodnota, vhodné k

dalšímu zpracování

15 0002309 19.131137

Evropa, hnědé kroužkové desky s deskami a známkami evropských

zemíí, pozůstalost po sběrateli, zajímavé
6002310 19.131134

Evropa, Německé oblasti, ČR I, ČSSR, 1945 - Sovětská zóna, 

pozůstalost po sběrateli, červené album formátu A 4 a sestava na

listech, velké množství materiálu, vyšší katalogová hodnota, částečně

nafoceno, doporučujeme osobní prohlídku, obsahuje některé paíry

chybně označeny,  velmi zajímavé, příznivě vyvoláváno, v papírové

tašce

10 0002311 19.131583

Francie - velký plastový box s plnými zásobníky na dopisy, velké

množství, krásné frankatury od 20 let, velmi vysoká katalogová a

prodejní cena, budováno jako sbírka, možnost pokračování či dalšího

rozprodeje z pozůstalosti, velmi příznivě vyvoláváno, vyobrazena zcela

minimální ukázka, doporučujeme osobní prohlídku

30 0002312 ražené 19.134733

Francie- razítkovaná sbírka na listech, částečně nafoceno, vyšší katalog 8002313 ražené 19.132524

Francie - sbírka 1945 - 59, na zasklených listech Schubek, prakticky

kompletní včetně všech dražších emisí i letecké + dva svazky se 4 bloky

a v+tšími bloky, vyšší katalogová hodnota, z pozůstalosti, velmi příznivě

vyvoláváno

6 0002314 XX19.134732

Francie - skladová zásoba , 2 alba formátu A 4, hodně vydání - Obrazy a

další výplatní emise, velmi zajímavé, vysoká katatalogová hodnota,

vhodné k dalšímu rozprodeji, z pozůstalosti, příznivě vyvoláváno

5 0002315 XX19.134730

Francie - skladová zásoba sešitků, vysoký nominál a vyšší katalogová

cena, z pozůstalosti, zajímavé
4 0002316 19.134728

Francie - skladová zásoba vydání Marianne, hezký komplet, z

pozůstalosti
1 6002317 XX19.134729

Maďarsko - mnoho nezoubkovaných známek v několika albech,

Mongolsko, ČSSR II, Kosmos. Zbytková ale zajímavá pozůstalost

obsahujíci zejména kvalitní Madarsko, jedna krabice, symbolická cena,

nafocena minimální ukázka, doporučujeme osobní prohlídku.

4 0002318 19.135506

Maďarsko na listech v černých deskách, pozůstalost po sběrateli,

zajímavé
6002319 19.131135
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Maďarsko od začátku, včetně známěk přeběžných, aršíků a další.

Vysoký katalog, ve 4-albech. 
15 0002320 19.133740

Německé oblasti, převážně BERLIN, BRD, DDR, výběrové sešitky, z

německého kolování, vyšší katalog
4 0002321 19.119770

Německé oblasti, převážně BERLIN, BRD, DDR, výběrové sešitky, z

německého kolování, vyšší katalog,  nafocena ukázka
3 0002322 19.129462

Německé oblasti, velká sestava na listech v černých kroužkových

deskách, z pozůstalosti ze zahraničí, velké množství materiálu, vhodné

k dalšímu zpracování, přiznivě vyvoláváno

2 2002323 19.132430

NĚMECKO - partie známek a sérií od Staroněmeckých států po 50. léta,

vyceněno navelmi vysoký prodej, velmi přiznivá vyv. cena, nafocena

malá ukázka, doporučujeme osobní prohlídku.

4 0002324 19.135515

Německo 1872 - 1945 v hnědém albu, obsahuje i zajímavější známky,

převážne razítkované, některé aršíky, Vzducholodě- novotisk, Ostropa

1935 - novotisk, pěkná sbírka, nafoceno

5 0002325 19.132944

Sestava ražených a neupotřebených známek německé zóny, BRD,NDR

hodnotné zn. Bach,Heuss,Wohlfahrt aj. též několik celistvostí, vše v albu

A5

8002326 19.133917

Portugalsko - 1945 - 1991, svěží sbírka ve třech svazcích na listech a v

pérových deskách Schaubek, skoro kompletní, obsahuje prakticky

všechny stěžejní řady a bloky z tohoto období, např. Mi. 681 - 8, Bl. 8, 9,

693 - 700, Bl. 10,11,12, 706 - 13, Bl.13, 730 - 7, Bl. 14, 748 - 51, 752 - 7,

778 - 9, 788 - 91, 792 - 806, 815 - 22, 831 - 4, 856 - 9 a další vydání,

velmi heká a kvalitní sbírka s vysokým katalogovým záznamem a

pravděpodobně růstovým potenciálem, většina nafocena

18 0002327 XX19.132386

Pozůstalost po sběrateli, krabice se sbírkami, Rakousko od klasiky,

hezky zpracováno a zastoupeno v pérových deskách na listech, USA -

dva svazky na listech a v deskách od klasiky, Česká republika - nominál,

ČSR I - převážně razítkované, ČSSR, velmi obsáhlé, vyvoláváme za

příznivou cenu

15 0002328 19.132385

Rakousko 1850 - 1918, pěkná sbírka, krásně zpracovaná včetně

barevných ilustrací,I emise - různá typy a razítka, u některých známek

široké střihy, kompetní série včetně F. Josef , různé papíry  merkurů,

většina razítkované, vysoký potenciál

8 0002329 19.132946

Rakousko, Bosna, Feldpost a další velmi pěkná sbírka, nafoceno-

obsahuje první emise, merkury, ( drahé novotisky) pěkná razítka,

kompletní série Franz Josef  - razítkovaný pravý, nepoužitý novotisk, 1

KREUZER TŘÍPÁSKA ( zeslabený papír) nafocena, pěkná sbírka 

8 0002330 19.132945

Rakousko sbírka v albu + prázdné částečné zasklené album Schaubek.

Od první emise, prvážně razítkované, kompletní série, vyšší katalog,

částečně nafoceno

6 0002331 ražené 19.130693

Rusko a Sovětský svaz, obsáhlá převážně razítkovaná sbírka některé

emise neupotřebené i razítkované,  na vlastoručně udělaných listech v

silných zelených deskách. roky 1909 -1973, obsahuje mnoho

zajímavých a lepších serií, 82-98 (2x),165/8,200,224/7  + U,305/7 +

U,397/401,427/8,453/5,457/61,480/2,483/7,488/93,494/8,499/508513/22

528/31 a mnoho dalších výplatních řad, některé aršíky, velmi solidně

zastoupená sbírka, částečně nafocena, doporučujeme prohlídku

8 0002332 19.114822

Rusko a Sovětský svaz, obsáhlá převážně razítkovaná sbírka některé

emise neupotřebené i razítkované,  na vlastoručně udělaných listech v

silných zelených deskách. roky 1909 -1973, obsahuje mnoho

zajímavých a lepších serií, 82-98 (2x),165/8,200,224/7  + U,305/7 +

U,397/401,427/8,453/5,457/61,480/2,483/7,488/93,494/8,499/508513/22

528/31 a mnoho dalších výplatních řad, některé aršíky, velmi solidně

zastoupená sbírka, částečně nafocena, doporučujeme prohlídku

4 0002333 19.132428

Sovětský svaz, sbírka od 50 let v červeném 12-ti listovém albu formátu

A 4, pozůstalost po sběrateli, zajímavé
1 0002334 19.131119

Španělsko, skladové album, kompletní a částečné archy, vícekrát! na

fotkách není vidět, obrovský katalogový záznam, z pozůstalosti, vhodné

k dalšímu zpracování

2 0002335 XX19.130695

SSSR, sbírka ve třech albech známky kolem roku 1950, nafocena

ukázka, vyšší katalog, doporučujeme osobní prohlídku
1 0002336 19.135522

Švédsko, sbírka v červených deskách a na listech SCHAUBEK, od

klasických známek a ž po moderní, velmi obsáhle zastopupená ,

samozřejmě bez úplných špičkových hodnot, ale mnoho středního

materiálu, např. Mi. 86 - 96, 97- 106 a další, i soutisky, lehce nafoceno,

doporučujeme osobní prohlídku, vyšší katalogový záznam

5 0002337 19.131766
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USA - sbírka ve 4 svazcích Schaubek na listech, od klasiky až do roku

1990, zpočátku razítkované později převážně svěží, hodně nominálu,

sbírka z pozůstalosti

6 0002338 19.133738

USA 1861- 1995, ve dvou svazcích, doporučujeme osobní prohlídku,

částečně nafocveno, doporučujeme osobní prohlídku 
1 5002339 19.132948

USA, sbírka ve třech pérových deskách a na listech SCHAUBEK, od

klasických známek a ž po moderní, velmi obsáhle zastopupená ,

samozřejmě bez špičkových hodnot, ale mnoho středního materiálu,

včetně aršíků a vysoký nominál svěžích známek (soutisky, tiskové listy),

obsahuje i novější celistvosti, lehce nafoceno, doporučujeme osobní

prohlídku, vysoká katalogová hodnota

15 0002340 19.131765

Celý svět, letecké, černé album formátu A 4 s převážně leteckými

známkami, hodně francouzských kolonií, pozůstalost po sběrateli,

zajímavé

1 6002341 19.131128

Celý svět, sestava, enormí katalogová cena ! na kartičkách 1 0002342 19.130700

Pozůstalost v albech, v krabičkách, v obálkách. Nepřebraná pozůstalost,

doporučujem osobní prohlídku
5 0002343 19.134081

Sbírka / pozůstalost - obsahujíc čsr I, čssr II a další. Něco v pyllíčkách či

v albech, nafocena malá ukázka, doporučujeme podrobnou  osobní

prohlídku, symbolická cena

3 0002344 19.135622

Celý svět, enormí katalogová cena ! doporučujeme osobní prohlídku,

pěkná malta,  vhodné k dalšímu zpracování, 
2 0002345 XX19.130699

Celý svět, enormí katalogová cena ! doporučujeme osobní prohlídku,

vhodné k dalšímu zpracování, 
2 0002346 XX19.130697

Celý svět, enormí katalogová cena ! doporučujeme osobní prohlídku,

vhodné k dalšímu zpracování, 
2 0002347 XX19.130696

Celý svět, enormí katalogová cena ! doporučujeme osobní prohlídku,

vhodné k dalšímu zpracování, 
2 0002348 XX19.130698

Pozůstalost za symbolickou cenu, čssr II + zahraničí v krabici,

doporučujeme osobní prohlídku
5002349 19.133896

Sestava zapalovače, tácky, literatura, pozůstalost, nepřebrané 5002350 19.130676

sestava celistvostí v albu, vše nafoceno, obsahuje anglické kolonie,,

mnoho celistvostí Izraele + další státy 
4002351 19.132431

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002352 XX19.128186

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002353 XX19.128188

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002354 XX19.127590

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002355 XX19.128182

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002356 XX19.128184

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002357 XX19.128197

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002358 XX19.128191

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002359 XX19.128193

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002360 XX19.128195

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002361 XX19.128187

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002362 XX19.128181

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002363 XX19.128183

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002364 XX19.128185

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002365 XX19.128196

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002366 XX19.128189

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002367 XX19.128190

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002368 XX19.128192

Sestava známek, celý svět, vysoký katalog 2002369 XX19.128194

Nálepky, veké černé album formátu A4 s nálepkami od sirek, krásná a

zajímavá sbírka
6002370 19.132434

Zámoří/ZNÁMKY

Čína - 1, vojenské,  800 $ žlutooranžová, bez lepu, jak vydáno 2 4002371 (x)19.131556

Čína - Mi. 60 - 66, nebeská brána, bez lepu, jak vydáno, kompletní řda 3 0002372 (x)19.131558
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Čina - Mi. 485 - 90, pionýrská organizace, bez gum - jak vydáno 4002373 (x)19.133404

Čina - Mi. 525 - 6, osvobození Maďarska 7002374 XX19.133398

Čína - Mi. 553 - 4, 568 - 9, Korea, Engels, svěží řady 1 4002375 XX19.134780

Čina - Mi. 604 - 5, vojenské museum 1 5002376 XX19.133397

Čína - Mi. 648 - 55 B, divadlo, nezoubkovaná řada, lehké nálepky 25 0002377 X19.131560

Čína - Mi. 702 - 13 B, dětské hry, nezoubkovaná řada 1 1002378 ražené 19.131567

Čína - Mi. 736 - 8 B,741 - 3 B, Pandy, opice, nezoubkované řady 1 5002379 ražené 19.131561

Čina - Mi. 739 - 40, stolní tenis, krajové 5002380 XX19.133406

Čína - Mi. 744 - 59, krajinky, kompletní řada 1 4002381 ražené 19.131573

Čina - Mi. 786 - 7, Den práce 9002382 XX19.133400

Čina - Mi. 788 - 93, Yenan, vady perforace, kompletní řada 1 0002383 XX19.133405

Čina - Mi. 832 - 3, výročí osvobození Albanie 7002384 XX19.133399

Čina - Mi. 834 - 7, vodní elektrárna 3 2002385 XX19.133403

Čina - Mi. 882 - 9, armáda, rohové a krajové 2 6002386 XX19.133408

Čina - Mi. 899 - 902, výročí vítězství nad Japonskem 1 2002387 XX19.133407

staženo 2 0002388 XX19.133341

Čina - Mi. 966 - 76, Mao, 5-ti pásky, nepřeložené, kompletní řada 40 0002389 XX19.133339

Čína - Mi. 966 - 76, Mao, kulturní revoluce, pětipásky nepřeložené,

hledané
10 0002390 ražené 19.131572

Čína - Mi. 977 - 81, Mao, kulturní revoluce 1 1002391 ražené 19.131571

Čína - Mi. 982 - 4, kulturní revoluce 3 0002392 ražené 19.131562

Čína - Mi. 985 - 89, Mao, kulturní revoluce 1 0002393 ražené 19.131570

Čína - Mi. 990 - 92, Mao, kulturní revoluce 2 4002394 ražené 19.131569

Čína - Mi. 993 - 4, Mao, kulturní revoluce 6002395 ražené 19.131564

Čina - Mi. 993 - 4, Mao, výročí republiky 1 5002396 XX19.133394

Čína - Mi. 995 - 1008, Mao, kulturní revoluce, citáty 8 0002397 ražené 19.131568

Čína - Mi. 1010 - 18, Mao, kulturní revoluce 3 4002398 ražené 19.131566

Čina - Mi. 1019,  Mao, afro-američani 2 4002399 XX19.133396

Čína - Mi. 1019, Mao, kulturní revoluce 7002400 ražené 19.131563

Čína - Mi. 1020 - 24, nepřeložená pětipáska, Mao - direktivy, vzácné 20 0002401 ražené 19.131559

Čína - Mi. Block 1 - 4, učenci, aršíky 4002402 ražené 19.131565

Čína -  Mi. Block 7, (150x100 mm), stolní tenis, aršík bez lepu, jak

vydáno, příležitostné razítko
6 0002403 XX19.131554

Čína - Mi. Block 6, (131x100 mm), básníci, spisovatelé, aršík bez lepu,

jak vydáno
4 0002404 (x)19.131555

Čína - Mi. Block 8, (108x147 mm), divadlo, typické, velmi drobné vady

lepu (jak uvedeno v katalogu), velmi hezký, vzácný a  hledaný aršík
170 0002405 XX19.131553

Čína - Mi. Block 9, (77x136 mm), pivoňky, bez lepu, tak jak vydán,

hledaný aršík
20 0002406 (x)19.131552

Čina - sestava kompletních a nekompletních řad 1948 - 79 ex, převážně

čisté, hodně známek z období kulturní revoluce, vyšší katalogová

hodnota, nafoceno, zajímavé, katalog cca přes 3800 Euro

20 0002407 19.133409

Čína, neupotřebená sestava 3002408 (x)19.131596

Čína, Nord - Mi. 155 - 7, kongres, bez lepu, jak vydáno 2 4002409 (x)19.131557

Korea Nord - kosmos, neupotřebená sestava 2002410 (x)19.131600

Kuba - Scott č. 3, červená, attest Montbas 7 0002411 X19.134489

USA - Mi. 3, modrá 1 C 3002412 ražené 19.131779

USA - Mi. 6, zelená 10 c 7002413 ražené 19.131780

USA - Scott č, PR 4, balíková známka, bílý okraj , modrá 5 C, vzácná a

hledaná, kat. 2400 $
7 0002414 X19.134960

USA - Mi. 7, černá 12 c 1 0002415 ražené 19.131781

USA - Mi. 19, hnědá 5 c 3002416 ražené 19.131782
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USA - Mi. 20 W, s rastrem, zelená 10 c 5002417 ražené 19.131769

USA - Mi. 21 W, s rastrem, černá 12 c 6002418 ražené 19.131770

USA - Mi. 21, černá 12 c 3002419 ražené 19.131783

USA - Mi. 22 W, s rastrem, šedočerná 11 c 8002420 ražené 19.131771

USA - Mi. 22, černá 15 c 4502421 ražené 19.131784

USA - Mi. 23, šedá 24 c 7002422 ražené 19.131785

USA - Mi. 23 W, s rastrem, šedá 24 c, hledaná známka 3 4002423 ražené 19.131772

USA - Mi. 24, oranžová 30 c 5002424 ražené 19.131786

USA - Mi. 25, modrá 90 c 1 5002425 ražené 19.131787

USA - Mi. 26, hnědooranžová 1 C 4502426 ražené 19.131788

USA - Mi. 30, žlutooranžová 10 c 4002427 ražené 19.131789

USA - Mi. 34, modročervená 30 c 1 5002428 ražené 19.131790

USA - Mi. 46, karminová 90 c 9002429 ražené 19.131773

USA - Mi. 83, Kolumbus, modrá 50 c 5002430 ražené 19.131774

USA - Mi. 98, oranžová 50 c 3502431 ražené 19.131777

USA - Mi. 327, Zeppelin, 1,30 $ hnědá, hledaná známka 3 4002432 ražené 19.131793

USA - Mi. 123, Omaha, zelená 50 c 5002433 ražené 19.131775

USA - Mi. 124, Omaha, černá 1 $, hledaná známka 4 0002434 ražené 19.131776

USA - Mi. 150 A, modrá 2 $ 7002435 ražené 19.131778

USA - Mi. 328, Zeppelin, 2,50 $ modrá, hledaná známka 5 0002436 ražené 19.131794

USA - Mi. 358, Zeppelin, krajová, 50 c zelená, hledaná známka 1 5002437 XX19.131795

Vietnam Nord - Mi.  166 - 7 + U, kosmos, zoubkovaná a nezoubkovaná

řada, hledané
5002438 (x)19.131601

Vietnam Nord - Mi.  217 - 19 + U, kosmos, zoubkovaná a nezoubkovaná

řada
1602439 (x)19.131603

Vietnam Nord - Mi.  240 - 2 + U, kosmos, zoubkovaná a nezoubkovaná

řada
1402440 (x)19.131602

ZÁMOŘÍ/CELISTVOSTI

USA, dopis malého formátu s jednoznámkovou frankaturou 5 c hnědá z

New Yorku do Brna, příchozí 13/12/95, hezká celistvost
2502441 ražené 19.131767

USA,R dofrankovaná celina malého formátu z Belleville  do Čech,

cenzura, zajímavé
3502442 ražené 19.131768

Anglické Kolonie /A - J

Abu Dhabi - SG 12 - 14, fauna 5002443 XX19.133435

Antigua - SG 22, Viktoria 2 0002444 X19.133449

Ascension - SG 39,42,42a,44a, sestava, výplatní, Jiří VI 1 4002445 X19.133417

Australie - SG 3, klokan 5002446 X19.133434

Australie - SG 11, klokan 5002447 X19.133432

Australie - SG 41, klokan 1 0002448 X19.133433

Australie/Tasmanie - SG 216 - 24 , Viktorie 2 0002449 X19.133413

Australie/Tasmanie - SG 258 , Viktorie, 10 S 3 0002450 X19.133414

Australie/Victoria - SG D 10, doplatní 5 S, koncová hodnota 2 0002451 X19.133415

Bahamas - SG 40, Viktoria 6002452 X19.133451

Bahamas - SG 45, Viktoria, přetisk 7 0002453 X19.133453

Bahamas - SG 88a, Jiří V 6002454 X19.133452

Barbados - SG 103, Viktoria, koncová hodnota 2 2002455 X19.133450

Barbados - SG 97, Victoria 3 4002456 X19.133436

Basutoland - SG 10, Jiří 2 2002457 X19.133455

Bermuda - SG 52b, Jiří VI 8002458 X19.133441

Bermuda - SG 54c, Jiří 3 5002459 X19.133456
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Anglické Kolonie /A - J

Bermuda - Sg. 98 - 106, výplatní, Jiří V 5002460 X/XX19.133412

Bermuda - SG 110 - 121, výplatní, Jiří VI 4 0002461 X19.133416

Bermuda - SG 120b, Jiří VI 1 2002462 X19.133439

Br. Guiana - SG 203 + 205, lodička 1 0002463 X19.133440

Brit. Honduras - SG 5, Viktoria 1 5002464 (x)19.133438

Caicos Island - SG 117 - 26, výplatní, Eduard 1 5002465 X19.133429

Cayman Islands - SG 148 - 61a, vyplatní, Alžběta 8002466 XX19.126335

Falklandy/South Shetlands - SG D 1 - 8, výplatní řada 2502467 X19.126167

Anglické Kolonie /K - R

Antigua - SG 27a, Viktoria 1 2002468 X19.133447

Bahamas - SG 113 - 14, výplatní 8002469 X19.133454

Bermuda - SG 3, Viktoria 5 0002470 X19.133446

Malta - SG 29, Viktorie, koncovka 8002471 X19.133444

Malta - SG 140, koncovka 1 3002472 X19.133443

Mautitius - SG 29, silueta 3 6002473 (x)19.133442

Mauritius - SG 86 + 89, Viktoria, přetisky 8002474 X19.133445

Mauritius - SG 117b, Victoria, přetisk, signováno 9 0002475 X19.133428

Mautitius - SG 204 d, koncová hodnota Jiří 8002476 X19.133461

Nevis - SG 34, Viktorie 1 3002477 X19.133463

Nigeria - SG 45, výplatní koncová hodnota, Jiří V 1 5002478 X19.133420

North Borneo - SG 100 8002479 X19.133418

North Borneo - SG 136, přetisk 1 2002480 X19.133419

North Nigeria - SG 10 - 17, Eduard, přetisk Specimen, kat. 170 Liber 1 5002481 X19.134936

Northern Rhodesia,  výplatní, 20 / -  koncová hodnota, Jiří Vi 8002482 X19.133421

Mauritius - SG 7 (Early impressions), oranžová 1 d, královna Victoria,

vydání 1853 - 5, kruhové razítko, svěží barva, ze tří stran velmi hezké

střihy, nahoře těsný,, velmi vzácná a hledaná známka v dobré kvalitě,

atest Královská filatelistická společnost - Londýn, kat. 8000 Liber

70 0002483 ražené 19.134740

Mauritius - SG 14 (Intermediate impressions), modrá 2 d , královna

Victoria, vydání 1854 - 7, kruhové razítko,  hezké střihy, velmi vzácná a

hledaná známka v dobré kvalitě, atest Holcombe, kat. 4500 Liber, zcela

mimořásný střih! 

45 0002484 ražené 19.134743

Mauritius - SG 37 (Early impressions), modrá 2 d, královna Victoria,

vydání 1859, oválné razítko, svěží barva, nádherné střihy! , velmi

vzácná a hledaná známka ve výborné kvalitě, kat. 4000 Liber+,

zkoušeno Bühler

40 0002485 ražené 19.134736

Mauritius - SG 40, modrá 2 d, královna Victoria, vydání 1859, nepatrná

světlinka v pravém dolním rohu, těsný střih, dobrá kvalita, attest

Sismondo, katalog 8000 Liber, hledaná známka

35 0002486 ražené 19.134735

Papua - SG 130 - 45, vyplatní řada, velmi hezká svěží serie 6 0002487 XX19.126357

Rhodesie, British South Africa Company, SG 13, Znak 10 L hnědá,

koncová hodnota, vzácná a hledaná známka
20 0002488 X19.124731

NYASALAND - SG. 99, vydání 1913 - 19, Jiří V, hnědofialová/tmavý

ultramarin, 10 Liber, nepoužitá známka s čásečným originálním lepem a

neviditelným lomem  , atest, velmi vzácná a hledaná známka

60 0002489 X19.100390

Anglické Kolonie /S - Z

S.W.A. - SG 57, Jiří, 1 Libra 1 2002490 X19.133437

Saravak - SG 22 - 3, přetisky 8002491 X19.133469

Sarawak - SG 183 - 5 8002492 X/XX19.133457

Seychelles - SG. 57 - 9, přetisk SPECIMEN, Eduard 6002493 X19.134952

Seychelles - SG 81, Jiří V 8002494 X19.133468

Sierra Leone - SG 7, Viktoria 1 0002495 X19.133458

Sierra Leone - Sg 129, Jiří V, 2 Libry, hledaný vyšší nominál 15 0002496 X19.133562
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Anglické Kolonie /S - Z

Solomon Islanda - SG 8 - 17 2 6002497 X19.133431

South Africa, SG 84, pair 4002498 X19.133459

South Africa, SG 86 - 7, letecké, pair 1 0002499 X19.133460

St. Christopher - SG 21, Viktorie 1 2002500 X19.133464

St. Helena - SG 6, Victoria 7002501 X19.133422

St. Helena - SG 112, Jiří V 1 5002502 X19.133465

St. Helena - SG 135, Jiří 8002503 X19.133462

St. Lucia - SG 33, Viktoria 9002504 X19.133466

St. Lucia - SG 40, Victoria, 3 P 1 4002505 X19.133424

St. Lucia - SG 41 + 49, Viktoria 6002506 X19.133467

St. Lucia - SG 42, Victoria, 1 Sh 1 5002507 X19.133423

St. Lucia - SG 146 - 59, dvl, Jiří VI 6002508 XX19.133430

St. Vincent - SG 39, Victoria 8002509 X19.133427

Tobago - SG 2, Viktoria 1 8002510 X19.133448

Tonga - SG 30, přetisk 8002511 X19.133425

Zululand - SG 12, přetisk, Victoria 8002512 X19.133426

Evropa/Francie/Francouzské Kolonie N - Z

Saint-Pierre et Miquellon - Mi.133 - 56 (bez 146,147) výplatní, některé

dvl, vzácná a  hledaná řada
5 0002513 XX19.126595

Evropa/Francie/Francie - známky

Francie - Mi. 1, Napoleon, krajová s pruhem na okraji, modrá 25 C, na

výstřižku, hezké
8002514 ražené 19.134571

Francie - Mi. 1a, Ceres, 10 C žlutohnědá, signována, plhý hezký střih 1 0002515 ražené 19.134564

Francie - Mi. 2a, Ceres, 15 C žlutozelená, na výstřižku 3 2002516 ražené 19.134565

Francie - Mi. 3, Ceres, černá 20 C, hezké střihy, sestava razítek 5002517 ražené 19.134576

Francie - Mi. 6a, Ceres, červenooranžová 40 C. krásný střih, signována, 

hledaná známka
8 0002518 X19.134567

Francie - Mi. 6b, Ceres, žlutooranžová 40 C. dobrý střih, hledaná

známka
8 0002519 X19.134566

Francie - Mi. 7b, Ceres, 1 Fr. hmědokarmínová, hezký plný střih, attest

Schollmeyer
3 0002520 ražené 19.134563

Francie - Mi. 10 A, Napoleon, zoubkování 7 1/4:7, velmi vzácné a

hledané, velmi hezká kvalita
8 0002521 ražené 19.134568

Francie - Mi. 11 A, Napoleon, zoubkování 7 1/4:7, velmi vzácné a

hledané, velmi hezká kvalita
3 6002522 ražené 19.134569

Francie - Mi. 13 A, Napoleon, zoubkování 7 1/4:7, na výstřižku, velmi

hezká kvalita
3002523 ražené 19.134570

Francie - Mi. 16, Napoleon, čtyřpáska + známka, karmínová 80 c 1 0002524 ražené 19.134577

Francie - Mi. 17a, Napoleon, 1 Fr. karmínová, signována a atest ,

hledaná známka s hezkým plným střihem v dobré kvalitě
10 0002525 ražené 19.134561

Francie - Mi. 17b, Napoleon, 1 Fr. tmavě karmínová, hledaná známka s

hezkým plným střihem v dobré kvalitě, attest Ferchenbauer
10 0002526 ražené 19.134562

Francie - Mi. 128 - 135, pro válečné sirotky, výplatní řada (kat. pro *

2500), hezká kvalita, vzácné
15 0002527 X/XX19.134557

Francie - Mi. 220 - 1, letecké, svěží přetisková řada, hledané 3 0002528 XX19.134574

Francie - Mi. 229, Alegorie, modrá 1,50 Fr, typ I - III, hezké, 1 x krajová 1 2002529 XX19.134575

Francie - Mi. 231, letecká, krajová s dolním okrajem, přetisk 10 Fr/1,50

Fr modrá, attest Brun, velmi vzícná a hledaná známka, v této formě s

okrajem mimořádné, drobné vady lepu, chybí ve většině sbírek,

MIMOŘÁDNĚ VZÁCNÁ ZNÁMKA NAVÍC S POČÍTADLEM ! 

120 0002530 XX19.134573

Francie - Mi. 248 MH, Remešská katedrála, sešitek, kompletní 3 4002531 XX19.134558

Francie - Mi. 255, letecké "EIPA", (letzecká výstava 1930), krajová

známka, modrá 1,50 Fr, vzácné a hledané
7 0002532 XX19.134572

Francie - Mi. 321, letecké, "bankovka", rohový kus s datem tisku 7 0002533 XX19.134559
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Evropa/Francie/Francie - známky

Francie - Mi. 321, letecké, "bankovka", typ II, atest CERES 7 0002534 XX19.134560

Francie - Mi. 861 - 5, letecké, výplatní řada 9002535 XX19.134556

Francie - Mi. rok 1944, ZT, Marieanne, sestava 6.ti kusů, hezké 7002536 XX19.134579

Francie - Mi. rok 1944, ZT, sestava tří svislých dvoupásek, zajímavé 8002537 XX19.134578

Francie -  Mi. Bl. 2, výstava známek Štrasburg 1927 5 0002538 X19.134619

Francie - hotelová obálka vyplacená aršíkem Mi. Bl. 2, zaslaná jako R ze

Strasborgu 10/627, mimořádná a velmi vzácná celistvost ve velmi

dobrém stavu

10 0002539 ražené 19.133510

Francie -  Mi. P 2, doplatní,  použitá jako výplatní známka na skládaném

dopise malého formátu, vzácné použití
8002540 ražené 19.134621

Francie -  Mi. P 2, doplatní,  použitá jako výplatní známka na skládaném

dopise malého formátu, vzácné použití, modré podací razítko + příchozí

razítko

1 4002541 ražené 19.134622

Francie -  Mi. P 2, doplatní, vodorovná dvoupáska použitá jako výplatní

známky na skládaném dopise malého formátu, vzácné použití, příchozí

razítko

2 5002542 ražené 19.134620

Francie - obálka malého formátu, zaslaná R letecky z Paříže 24/3/34 do

Prahy, vyplacená známkami Mi. 293 (10x) a 263, dekorativní
5002543 ražené 19.133500

Francie -  přední strana dopisu,  vyplacený známkou Mi. 32, Napoleon 5

Fr, velmi vzácná frankatura
50 0002544 ražené 19.134609

Francie -  sestava celistvostí, včetně leteckých i R dopisy, velmi

zajímavé
1 4002545 ražené 19.134613

Francie -  sestava leteckých celistvostí, hledané, velmi zajímavé 3 0002546 ražené 19.134615

Francie -  sestava novin a částí novin, různé frankatury, hezký a

zajímavý los
1 4002547 ražené 19.134629

Francie -  sestava skládaných dopisů malého formátu vyplacené

známkami emise Napoleon, různé frankatury, zajímavé
2 0002548 ražené 19.134628

Francie -  skládaný dopis malého formátu vyplacený dvoupáskou emise

Napoleon, Mi.12, z roku 1856, příchozí razítko 17/OCT.56, hezké
1 0002549 ražené 19.134627

Francie -  skládaný dopis malého formátu vyplacený známkami emise

Ceres do Italie, zde zatížen doplatkem, dekorativní a vzácná celistvost
2 0002550 ražené 19.134623

Francie -  skládaný dopis malého formátu vyplacený známkami emise

Ceres Mi. 4 + 5 z Braulieu 27/OCT./51 s příchozím razítkem, hezká,

dekorativní celistvost

1 4002551 ražené 19.134624

Francie -  skládaný dopis malého formátu vyplacený známkou emise

Ceres Mi. 1 z Niortu, 2/MAI/51, s příchozím razítkem, hezká celistvost
1 0002552 ražené 19.134625

Francie -  skládaný dopis malého formátu vyplacený známkou emise

Ceres Mi. 2  do Paříže, příchozí razítko 9/MAI/52, vzácná celistvost v

krásném stavu

3 0002553 ražené 19.134626

Francie - celina francouzského Červeného kříže, nepoužitá, zajímavé 5002554 ražené 19.133529

Francie - celinová pohlednice francouzské vojenské polní pošty z

27/8/16, malý formát, velmi zajímavé a hledané
8002555 ražené 19.133530

Francie - dopis vyplacený známkami Mi. 232 - 4 (2x spojka) razítko

výstavy Le Havre 25/5/29, adresován do Čech
1 4002556 ražené 19.133514

Francie - dopis vyplacený známkou Mi. 248 zaslán lodí do USA, hledaná

frankatura, linka Le Havre-New York
1 0002557 ražené 19.133504

Francie - dopis vyplacený známkou Mi. 248 zaslán z Vernonu 15/4/30

do Paříže, hledaná frankatura
8002558 ražené 19.133505

Francie - firemní dekorativní obálka vyplacená známkou Mi. 173,

zaslaná do Náchoda
5002559 ražené 19.133509

Francie - letecká karta z roku 1937, let Francie - Buenos Aires, společná

frankatura, včetně Mi.  327, zelená 10 Franků, hledané
1 2002560 ražené 19.134607

Francie - letecký  dopis z Toulouse do Jižní Ameriky, frankovaný mimo

jiné známkou Mi. 495, zajímavá frankatura, příchozí razítko
5002561 ražené 19.133526

Francie - letecký dopis do Španělské Guiney, vyplacený leteckou Mi.

305 a 343, tranzitní a příchozí razítka, zajímavá destinace
5002562 ražené 19.133522

Francie - letecký dopis malého formátu o USA, vyplacený pestrou

frankaturou mimo jiné známkami Mi. 100 (2x)z Le Havre 13/8/28 do N,Y,

příchozí 138/8, dale do Kalifornie, příchod, Santa Rosa 16/58/8

1 6002563 ražené 19.133507
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Evropa/Francie/Francie - známky

Francie - letecký dopis s leteckou  Mi. 327 do Jižní Ameriky, podací

razítko Marseille 10/12/36, příchozí Buenos Aires 20/12/36, hledaná

frankatura

2 0002564 ražené 19.133518

Francie - letecký dopis s pestrou frankaturou včetně leteckých Mi. 326 -

7, do Jižní Ameriky, podací razítko Paříž, 17/9/36, příchozí Santiago

24/9/36, dekorativní celistvost

2 4002565 ražené 19.133517

Francie - letecký dopis z Castres vyplacený mimo jiné Mi. 425 do Jižní

Ameriky, příchozí razítko Buenos Aires 17/V/40
5002566 ražené 19.133524

Francie - letecký R dopis z Rueil do Michalovců, zajímavá frankatura,

tranzitní Praha 7, 4/12
5002567 ražené 19.133525

Francie - letecký, katapultový dopis malého formátu vyplacený

známkami Mi. 157, 182, linka Le Havre-New York, pilot poručík

Demoubeut, hledané a dekorativní

2 4002568 ražené 19.133506

Francie - lodní pošta, obálka zaslaná do USA vyplacená násobnými

frankaturami Mi. 269, 287, razítko Německo-Americké lodní pošty

9/10/34, Bremy-New York

1 0002569 ražené 19.133501

Francie - peněžní R dopis z Paříže 11/VI 35 do Solothurnu s příchozím

razítkem Solothurn, 12/8VI/35, pečetě, dekorativní
5002570 ražené 19.133498

Francie - peněžní R dopis z Paříže 29/IV/37 do Prahy s příchozím

razítkem Praha 1, 1/V/37, pečetě, dekorativní
4002571 ražené 19.133497

Francie - pohlednice polní pošty, ruská cenzura a razítka, dosílána na

jinou adresu, zajímavé
5002572 ražené 19.133528

Francie - pohlednice z Louvre se známkami Mi. 359 - 60, hledané 4002573 ražené 19.133535

Francie - R dopis a pohlednice s dekorativními frankaturami, 1 x

adresováno na Slovensko
5002574 ražené 19.133515

Francie - R dopis do Hohenleuben s velmi zajímavou a pestrou

frankaturou  Mi. 211 - 4, příchozí a tranzitní razítka
1 6002575 ražené 19.133527

Francie - R dopis s Mi. 328 - 33, fialtelisticky motivován, adreoaný

Soultz, příchozí tazítko
3002576 ražené 19.133516

Francie - R dopis s pestrou frankaturou   zaslán z Marseille 24/6/35 do

Prahy, zajímavé
4002577 ražené 19.133503

Francie - R dopis se smíšenou frankaturou Francie/Alžírsko zaslán z

Lyonu 25/7/38 do Brna, zajímavé
5002578 ražené 19.133502

Francie - R dopis z Bordeaux do Paříže, vyplacený krajovou známkou

Mi. 152 - Filatelistický kongres, výstavní razítko, podac Bordeaux

17/6/23, dekorativní a velmi vzácná celostvost

6 0002579 ražené 19.133508

Francie - R dopis z Metz 4/5/36 do Brna, hezká a zajímavá frankatura 4002580 ražené 19.133523

Francie - R dopis z Paříže 1/12/37 vyplacený leteckou Mi. 321

(Bankovka) adresováno do Brem, příchozí razítko Brémy 3/12/37,

vzácná a hledaná frankatura

6 0002581 ražené 19.133520

Francie - R dopis z Paříže 5/1/37 vyplacený leteckou Mi. 310

adresováno do Prahy, příchozí Praha 35, 7/1/38
6002582 ražené 19.133519

Francie - R letecký dopis z Paříže 12/5/25 vyplacený známkou z aršíku

Mi. 1, červená 5 Fr do Casa Blancy, příchozí razítko 14/5/25, vzácná a

hledaná celistvost

2 6002583 ražené 19.133512

Francie - R letecký dopis z Paříže 5/12/29 vyplacený mimo jiné 4bloky

M. 226 - 8, zaslaný do Indochiny, tarantitní razítko Marseille 3/1/30, 

doručen kurýrem, příchozí razítko 3/2/30, dekorativní celistvost

1 0002584 ražené 19.133513

Francie - R obálka vyplacená známkami (spojka) z aršíku Mi.Bl. 2,

zaslaná jako R ze Strasborgu 12/627 do Paříže, letecká nálepka,

mimořádná a velmi vzácná celistvost ve velmi dobrém stavu

6 0002585 ražené 19.133511

Francie - R peněžní dopis z Paříže 3/11/39 vyplacený mimo jiné

leteckou Mi. 310, adresováno do Hodonína, pečetě, dekorativní

celistvost

8002586 ražené 19.133521

Francie - reklamní obálka vyplacená známkou :i. 293, zaslaná na hotel v

Bernu, dekorativní
5002587 ražené 19.133499

Francie - sestava celistvostí se známkami Mi. 145 - 9, zajímavé a

hledané
5002588 ražené 19.133534

Francie - sestava dopisů, Ceres, kolem roků 1875 - 6, hezké a zajímavé 8002589 ražené 19.134580

Evropa/Chorvatsko
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Evropa/Chorvatsko

Chorvatsko - Mi. 94 U Klb ZT, kompletní, nezoubkovaný tiskový list na

silnějším papíru, velmi vzácné (nezoubkované jednotlivé známký á 100

Eu)

4 0002590 (x)19.134946

Evropa/Itálie

Itálie, Sassone 17a (Mi. 17), Viktor Emanuel II. 10 cent. hnědooranžová,

zk. a atest Biondi, kat. Sassone 11.500 EUR, vzácná známka v dobré

kvalitě

13 0002591 X19.134810

Itálie, Sassone 24 (Mi. 8), Viktor Emanuel II. 50 grana zelená, atest

Diena, kat. Sassone 16.500 EUR, hledaná známka ve výborné kvalitě
12 0002592 ražené 19.134811

Italie - Mi. 28, Emanuel II, oranžová 20 C, atest Montbas 6 0002593 X19.134492

Italie - Mi. P 1a, doplatní, žlutá 10 C, attest Biondi, hledaná známka 2 4002594 X19.134493

Italská pošta na Krétě - Mi. 13, 5 Lir, modro/růžová, attest Cilio 8002595 X19.134499

Modena - Mi. 1, 4blok na barevném papíru, 5 C, orel s korunou,

signováno papír olivově zelený
1 0002596 X19.134477

Modena - Mi. 9c, státní znak, 20 C. tmavě fialová, atest Biondi, hezký

střih
2 5002597 X19.134478

Neapol - Mi. 8, Sassone 15, Trinacria na výstřižku, atesty, vzácná a

hledaná známka, kat. cena Michel pro razítkované 12 000 euro, Michel

Special  pro výstřižek 20 000  euro 

58 0002598 ražené 19.134947

Parma - Mi 5a, znak černá 40 C na modrém paíru, attest Biondi, kat.

Sass 13 000
12 0002599 X19.134487

Parma - Mi 5a, znak černá 40 C na modrém paíru, attest SBPV, kat

Sass. 13000, malé světlé místo
12 0002600 X19.134495

Parma - Mi 16, 80 C, tmavě žlutá, attest Bollafi 8 0002601 X19.134488

Sardinie - Mi. 2,  modrá 20 C (Sass 2), attest Biondi 8 0002602 X19.134498

Sardinie - Mi. 2, tmavě modrá 20 C (Sass 2b), attest Biondi 9 0002603 X19.134497

Sardinie - Mi. 7b, král Emanuel II, zelenožlutá, attesty Biondi,

Moscadelli, vzácná známka, v dobré kvalitě s originálním lepem
36 0002604 X19.134482

Sardinie - Mi. 10 - 15, král Emanuel II, hezká řada, attest Biomdi 1 5002605 X19.134476

Sicilie - Mi. 1c, olivově žlutá 1/2 Gr, attest SPC, vzácná známka, Michel

pro tuto barvu bez ceny
5 0002606 (x)19.134485

Sicilie - Mi. 7, hnědočervená 50 Gr, attest Cilio 1 0002607 X19.134486

Toskánsko - Mi. 4, lev, karminově červená 1 Cr, attest Biondi, světlejší

místa
2 5002608 X19.134483

Toskánsko - Mi. 4b, lev, hnědokarmínová 1 Cr, attest Montbas 3002609 ražené 19.134491

Toskánsko - Mi. 6, lev, modrozelená 4 Cr, attest Manzoni 6 0002610 X19.134484

Toskánsko - Mi. 20, znak, modrá 20 C, attest Moscadell 7 0002611 X19.134496

Toskánsko - Mi. 20b, znak, šedomiodrá 20 C 1 5002612 (x)19.134480

Evropa/Jugoslávie

Jugoslavie - Mi. 1, vydání pro Bosnu a Herzegovinu, 6-ti blok, olivová 3

h, různé DV - letopočet 191 místo 1918, (pravá horní známka, letopočet

918. pravá dolní známka, zajímavé

2002613 XX19.132088

Evropa/Lichtenštejnsko

125 , 5 FR Block 1- populární Vaduz Block, luxusní stav, kat. cena 2800

euro
10 0002614 XX19.133895

Sestava známek a kompletních sérií, včetně ašíků, dobrá kvalita, vysoký

katalog na desce A4 
1 0002615 XX19.133567

Evropa/Maďarsko

Maďarsko - Mi. 1571 - 7 B, kosmos, nezoubkovaná řada 2002616 XX19.131587

Maďarsko - Mi.1863 - 4 B, kosmos, nezoubkovaná řada, soutisk 1202617 XX19.131598

Maďarsko - Mi.1873 - 9 B, kosmos, nezoubkovaná řada 3002618 XX19.131597

Maďarsko - Mi.1907 - 18 B, kosmos, nezoubkovaná řada, soutisk 2502619 XX19.131599

Evropa/Polsko

Polsko - Mi. 6 - 16, svěží přetiskové řady 3502620 XX19.131504
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Evropa/Polsko

Polsko - Mi. 49 - 53, přetisk na rakouských známkách Merkur, 4 bloky,

vzácné a hledané, 4 x krajový
3 0002621 XX19.133582

Evropa/Neměcko /Staroněměcké státy 

Karta se zn.Mi.810, raz.WIEN 28.11.41 - FDC - 150€, dále Mi.864

neprošlá, raz BERLIN 11.12.43-před oficiálním vydání 
3002622 ražené 19.133901

Mi. 4a číslicové raz, 130, zk. Englert, bezvadný kus 5002623 ražené 19.133899

Partie 6ks předznámkových dopisů, každý s razítkem 9002624 ražené 19.133898

Staroněmecké státy, sestava 6 dopisů a 4 celin, slušný stav, zajímavé 5002625 ražené 19.128053

Evropa/Neměcko /Deutsches Reich

DR - Mi. 66, typ IV, 5 RM, kat. 800 Eu 2 8002626 X19.134958

DR - Mi. 81 Aa, 5 RM, zkoušeno Pfeninger BPP 9002627 X19.134956

DR - Mi. 499 - 507, Wagner, kompletní řada 1 2002628 X19.134943

DR - Mi. 576+ - 9, známky z aršíku č. 3, OSTROPA 9002629 (x)19.134957

DR - Mi. 686 - 8, auta, kompletní řada 3502630 XX19.131477

DR - Mi. 702 - 13, krajová řada s počítadly 3002631 XX19.131456

DR - Mi. Bl.1, IPOSTA, (105 x 148), aršík k mezinárodní poštovní

výstavě
7 0002632 XX19.114835

DR - Mi. Bl. 3, OSTROPA, (148 x 105) s příležitostným razítkem "

Königsberg ", (SStpl)
4 5002633 (x)19.114834

1933 / R-dopis do Brazílie vyfr. zeppelinovou zn. 2RM s dolním okrajem,

Mi.423, podací DR  3.6.33, zelený kašet letu, na zadní straně příchozí

DR PERNAMBUCO 6.VI.33; ohyb

1 0002634 ražené 19.132143

1930 KATAPULT , Let-dopis z Německa do USA vyfr. leteckými zn. 15 a

3x 20Pfg, podací DR KÖLN 12.8.30, červený kašet doplněný červeným

raz. 

1 0002635 ražené 19.132147

1931 / Let  do Brazílie, přepravený letem LZ 127, vyfr. zeppelinovou zn.

4RM, Mi.424, podací 20.9.1931, na zadní straně příchozí DR RIO DE

JANEIRO 22.IX.31

1 0002636 ražené 19.132142

1933 / celinová dopisnice Hindenburg 6 Pfg zaslaná do Erfurtu, dofr.

leteckými a výplatními zn., podací DR FRIEDRICHSHAFEN 1.5.33, 

příchozí DR DRESDEN FLUGHAFEN 1.5.33; 

1 0002637 ražené 19.132145

1934 / Let-lístek do Brazílie vyfr. mj. zeppelinovou zn. 1RM, Mi.455,

podací DR GRAFZEPPELIN 14.10.34, modrý kašet letu, červené

potvrzovací razítko DEUTSCHE  EUROPA, na zadní straně příchozí DR 

16.X.34

1 0002638 ražené 19.132141

1938 / Let-dopis zaslaný do Kynšperka nad Ohří, vyfr. sérii zn.

Winterhilfswerk, na rubu zn. Hindenburg 10 a 12Pfg, podací DR 

1.12.38, červený kašet letu, na rubu příchozí SR REICHENBERG 3,

2.12.38

1 0002639 ražené 19.132146

Let do Holandska 1932 - 1 RM Zeppelin + 50 Pf letecká,  Sie. 164 Ab,

příchozí raz. GRONINGEN 18.VI.
9002640 ražené 19.133915

Let do Magdeburgu 1931 - 2x 1RM Zeppelin, Sie 109 Aa, dekorativní

obálka
1 2002641 ražené 19.133914

Oberschlesienfahrt 1931- 2 RM Zeppelin raz. GLEWITZ 5.7.31 Sie.115

Ab, bezvadná kvalita
1 0002642 ražené 19.133912

Partie 6 ks - letecké,doplatní, velmi hodnotný celek 5002643 ražené 19.133904

R-Dopis raz AMSTERDAM 20.4.44+prov.R-nálepka, prošlé ! Sestava 7

ks.celistvostí převážně s inflačními frankaturami,
3002644 ražené 19.133902

DR, zeppelin, 1929, Weltrundfahrt, vyplaceno 3 x 4 RM a 1 x 2 RM, Mi.

424, 423,  červený kašet + palubní razítko, attest Sieger, vysoká

frankatura, hledané

6 0002645 ražené 19.133684

Evropa/Neměcko /Německé kolonie

Karoláinen - Mi. 5 I, orlice, diagonální přetisk (48 stupňů),  atest

Hartung, vzácná a hledaná známka
9 0002646 X19.134969

Karoláinen - Mi. 6 I, orlice, diagonální přetisk (48 stupňů), zkoušeno

Richter a atest Jäscke-Lantelme, vzácná a hledaná známka
4 0002647 X19.134964

Marianen- Mi. 4 I, orlice, diagonální přetisk (48 stupňů),  atest Provinsky 1 1002648 X19.134972
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Evropa/Neměcko /Německé kolonie

Deutsch Südwestafrika - Mi. I+II, orlice, diagonální přetisk (ve třwch

slovech), hledané
2 8002649 X19.134978

Evropa/Neměcko /Obsazené území 1914 - 1918 

Gen. Gouver. Warschau - Mi. 6 - 16, svěží přetisková řada, 60 Pf

odstíny
5002650 XX19.131505

Evropa/Neměcko /Obsazené území 1939 - 1945 

Albanie - Mi. 1-14, (rok 1943), kompletní přetisková řada, hledané,

většina krajové
2 0002651 XX19.134944

Albanie - Mi. 15 - 21, (rok 1944), kompletní řada, krajové 5002652 XX19.134945

Francie - legie, obálka se známkami francouzských legií, razítka polní

pošty, cenzura, hezké a hledané
2 2002653 ražené 19.133531

Francie - legie, obálka se známkami francouzských legií, razítka polní

pošty, hezké a hledané
2 0002654 ražené 19.133532

Francie - legie, obálka se známkami francouzských legií, razítka polní

pošty, hezké a hledané
2 0002655 ražené 19.133533

Gen. Gouvernement, sestava celistvostí, převážně R včetně

dofrankované celiny a dvě pohlednice, slušný stav, zajímavé
1 0002656 ražené 19.132388

Evropa/Neměcko /Sov. Zóna 

Cottbus - Mi. 21 - 4 x, kompletní řada, hledané 7002657 XX19.131393

Cottbus - Mi. 32 - 3 x, kompletní řada, hledané 4002658 XX19.131394

Sovětská zóna - Cottbus, Mi. 1 - 20, hezká a hledaná řada 3002659 XX19.131502

Evropa/Neměcko /Berlín

Berlin - Mi. 91 - 100, osobnosti, kompletní svěží řada 4002660 XX19.134784

Evropa/Rakousko/Celistvosti

Firemní dopis se zn. Mi.662 raz. WIEN 18.VI.45 jako místní

korespondence, nefilatelistický výrobek 
3002661 ražené 19.133910

IV+V.emise  sestava známek Mi.24,27,28 + 3x33,dobrá kvalita 4002662 ražené 19.133908

Korespondenční lístek P25 s ručně malovanou gratulační kyticí.

Neprošlý ale v době platnosti lístku autentické R 
5002663 ražené 19.133907

Evropa/Rakousko/Známky

Sestava známek, různá razítka, zajímavé 8002664 ražené 19.133563

Rakousko - Mi. 1 6002665 ražené 19.135019

Rakousko - Mi. 1 6002666 ražené 19.135017

Rakousko - Mi. 1 1 0002667 ražené 19.135022

Rakousko - Mi. 1 7002668 ražené 19.135021

Rakousko - Mi. 1 výstřižek 6002669 ražené 19.135018

1 - 5, slušné střihy, katalogová cena min. 220 euro 1 1002670 ražené 19.131370

Rakousko - Mi. 2 4002671 ražené 19.135023

Rakousko - Mi. 2 5002672 ražené 19.135006

Rakousko - Mi. 2 4002673 ražené 19.135007

Rakousko - Mi. 2 x 8 II. 1 2002674 ražené 19.135004

3; 3 kr, ruční papír, typ Ia, cihlově červená, rýhovaný (geripptes) papír,

na výstřižku s raz. ALBONA, zk. Ferchenbauer, ANK € 250.-
1 3002675 ražené 19.133248

3; 3 kr, ruční papír, typ IIIa, červená, desková vada (deformovaná

písmena P v POST a EL ve STEMPEL), raz. VILLACH
2002676 ražené 19.133249

3; 3 kr, strojní papír, typ IIIb, růžově červená, desková vada (bílá skvrna

v levých listech), raz. PILSEN
3002677 ražené 19.133250

3; 3 kr, strojní papír, typ IIIb, růžově červená, desková vada (bílá

skvrnka v horním obloučku číslice 3), raz. VELDES, Müller 20 bodů
2002678 ražené 19.133251

3; 3 kr, strojní papír, typ IIIb, růžově červená, vzácnější desková vada

PF 156 (barevná skvrna nad KR v KREUZER + nedotisk v pravých

listech), raz. SZANTO (Santovka, Mono 15 č. 939/2, 400 bodů), FB €

110.-

7002679 ražené 19.133252
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Evropa/Rakousko/Známky

Rakousko - Mi. 3 Y b 1402680 ražené 19.135009

Rakousko - Mi. 4 402681 ražené 19.135010

Rakousko - Mi. 4 Y 4 2002682 ražené 19.134984

4; 6 kr, strojní papír, typ III, hnědá, kompletní raz. ZLIN / 13. JUL. +

RECOM, Vot. 2779/1 + 2987, celkem 130 bodů (Zlín)
1 0002683 ražené 19.133253

5; 9 kr, ruční papír, typ IIIa, šedomodrá, vlevo okraj 6 mm + Randdruck,

na výstřižku s paprskovým raz. WIEN, Müller 80 bodů, lehký ohyb

okraje, zk. Labres

4002684 ražené 19.133254

5; 9 kr, strojní papír, typ IIIb, tmavě modrá, desková vada (deformované

U v KREUZER + bílá skvrnka pod ocasem), raz. LINZ
2002685 ražené 19.133255

9kr. I.emise Mi. 4X,Y-setava 9ks jednotlivých a 2ks dvoupásky krásné

střihy, různé barvy, hezký celek
8002686 ražené 19.133905

Rakousko - Mi. 10 II. 1402687 ražené 19.135011

Rakousko - Mi. 10 II. 1602688 ražené 19.135012

Rakousko - Mi. 12 1 0002689 ražené 19.135013

Rakousko - Mi. 13 II, II/I 802690 ražené 19.135014

Rakousko - Mi. 14 c 1 3002691 ražené 19.135020

15; 15 kr modrá, typ I, desková vada (bílá skvrna mezi K a R), FB ca. €

55.-
2002692 ražené 19.133256

Rakousko - Mi. 17 7002693 ražené 19.135015

17; novinová 1,05 kr šedofialová, raz. LEITMERITZ (Litoměřice), FB €

440.-
2 0002694 ražené 19.133257

Rakousko - Mi. 18-22 1802695 ražené 19.135016

Rakousko - Mi. 19a, světle zelená 3 Kr, modrý otisk celého razítka

W.NEUDORF, kat. 420, - Euro, vzácné
1 3002696 ražené 19.132076

19 + 27; 3 kr zelená + 10 kr modrá, smíšená frankatura třetí a čtvrté

emise na výstřižku, raz. WIEN, zk. Klambauer, FB € 220.-
1 0002697 ražené 19.133258

20; 5 kr červená, pět vynechaných perforačních otvorů nahoře, raz.

HEŘMANMIESTETZ (Heřmanův Městec), ANK € 50.-
2002698 ražené 19.133259

Rakousko - Mi. 23a 5002699 ražené 19.134995

24; 2 kr žlutá, raz. WIEN, ANK € 140.- 6002700 ražené 19.133260

Rakousko - Mi. 24-28 7002701 ražené 19.134999

Rakousko - Mi. 26 1402702 ražené 19.135000

Rakousko - Mi. 29 1802703 X19.134996

Rakousko - Mi. 29 X 3502704 X19.135001

31; 3 kr zelená, modré vídeňské razítko, ANK € 60.- 3002705 ražené 19.133261

41; 50 kr hnědá, hrubý tisk, použitá uherskou poštou, raz. NEUSOHL

(Banská Bystrica), ze slovenského území malý výskyt, vybraný kus,

ANK € 550.-

3 0002706 ražené 19.133262

Rakousko - Mi. 42 II., typ I. 802707 ražené 19.135002

67 A, hodnota 1 Guldenm řádkové zoubkování 10 1/2, Michel 200 euro 9002708 XX19.131369

82 C, 2 Kr fialově šedá, řádkové zoubkování 121/2, Michel 230 euro 9002709 XX19.131368

Rakousko - Mi. 75 2002710 ražené 19.134980

82, 2 Kr doplatní ve 4bloku, kat. cena 56 euro 2002711 XX19.133471

Rakousko - Mi. 238 a+ b 5002712 XX19.134987

243 II Ba, 2 K široký formát, zoubkování 11 1/2, MIchel 140 euro 5002713 ražené 19.131366

243 II Ba, 2 K široký formát, zoubkování 11 1/2, Michel 300 euro 1 2002714 XX19.131367

Rakousko - Mi. 246 I.A 1 0002715 XX19.134989

288 C, 5 Kr se vzácným zoubkováním 11 1/2 : 12 1/2 , kat. cena Michel

120 euro
5002716 ražené 19.131365

289 B, 7 1/2 Kr se zoubkováním 11 1/2 Kr,  kat. cena Michel 300 euro 1 2002717 ražené 19.131364

290 C, 10 Kr se vzácným zoubkováním 11 1/2 : 12 1/2, kat. cena Michel

500 euro
2 0002718 ražené 19.131363

291 B, 20 Kr se vzácným zoubkováním 11 1/2, kat. cena Michel 250

euro
1 0002719 ražené 19.131361
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Evropa/Rakousko/Známky

Rakousko - Mi. 418-424 A 3502720 XX19.134993

503 y, 20 g černošedá na hrubším nažloutém papíru, levý dolní rohový

kus, vzácné! kat. cena michel 6000 euro, krásný kus! 
6 0002721 XX19.131371

Rakousko - Mi. 551 - 4, FIS I, kompletní řada 1 2002722 X19.134951

Rakousko - Mi. 555 A, WIPA, krajová 9002723 XX19.134949

697-715; Archy a bloky 1 0002724 XX19.132821

Rakousko - Mi. 1074 U 7002725 XX19.134992

Lombardsko Benátsko - Novinový Kolek Michel 3- 4 Kr červená -

zvrásněný papír kat- cena Ferchenbaeur 3750 euro ex Mynář - hledané

a vzácné ! 

15 0002726 ražené 19.129602

LV 2; novinová kolková známka 2 kr červená, raz. VERONA, ANK € 90.- 5002727 ražené 19.133263

Rakousko/Lombardsko - Mi. 1, černá 1 Kr, novinová, kolková známka,

hezký střih s původním lepem, zkoušeno Oliva a atest Moscadell, kat.

Sassone 14000 Euro, velmi vzácná a hledaná známka

 

 

 

 

15 0002728 X19.134490

Rakousko/Lombardsko - Mi. 11 II, modrá 15 Soldi, atesty Diena,

Moscadelli
3 5002729 X19.134479

Evropa/Rakousko/Bosna a Hercegovina

2ks kor.lístků Mi. P7,P20 1x s raz, VLP, 1x dofrankováno + balíková

průvodka s kolkovou známkopu 4 Nov. 
4002730 ražené 19.133911

Evropa/Rakousko/Feldpost - polní pošta 

1 PI - 21 PI, 1h - 10 K, kompletní série zkusmých tisků se dvěma nápisy

FELDPOST dobrá kvalita, kat. cena 800 euro 
4 6002731 XX19.131360

Evropa/Rusko/sadasd

Ruská pošta v Levantě, dopisnice 20 PARA / 4 KOP zaslaná v r. 1905

do Tyrolska, raz. KONSTANTINOPOL, přích. INNSBRUCK
7002732 19.133264

Ruská pošta v Levantě, zálepka 1 PIASTRE / 10 KOP zaslaná v r. 1913

do Švýcarska, fialové raz. SMIRNA, vzadu průch. KONSTANTINOPOL a

přích. MOUDON

1 6002733 19.133265

Evropa/Španělsko

Španělsko - Mi. 5, Isabela II, 10 R zelenomodrá, attest 1 5002734 (x)19.134481

Evropa/Sovětský svaz

Sovětský Svaz - Mi. 527, letecké, přetisk "San Francisko", vráska v

papíru,  vzácná a hledaná známka
10 0002735 XX19.131796

Evropa/Švédsko

Švédsko - Mi. 2 1402736 ražené 19.134909

Švédsko - Mi.4,  červenooranžová 8 Sk, na výstřižku, hledané 2 6002737 ražené 19.131791

Švédsko - Mi. 7 702738 ražené 19.134910

Švédsko - Mi. 10 802739 ražené 19.134911

Švédsko - Mi. 11 702740 ražené 19.134912

Švédsko - Mi. 11a 702741 ražené 19.134913

Švédsko - Mi. 12a 2002742 ražené 19.134914

Švédsko - Mi. 12 b 3502743 ražené 19.134915

Švédsko - Mi. 15 2 0002744 X19.134916

Švédsko - Mi.15 a, červenofialová 17  Öre 4502745 ražené 19.131792

Švédsko - Mi. 16 b 802746 ražené 19.134918

Švédsko - Mi. 18 A 3502747 ražené 19.134919

Švédsko - Mi. 18 B 4002748 X19.134897
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Evropa/Švédsko

Švédsko - Mi. 20 A 802749 ražené 19.134898

Švédsko - Mi. 20 Aa 1002750 ražené 19.134899

Švédsko - Mi. 25 A 1002751 ražené 19.134900

Švédsko - Mi. 26 A 3002752 ražené 19.134901

Švédsko - Mi. 32 1402753 X19.134902

Švédsko - Mi. 33 1802754 X19.134903

Švédsko - Mi. 34 2002755 X19.134905

Švédsko - Mi. 44 1202756 X19.134904

Švédsko - Mi. 45 b, 45 M 802757 X19.134906

Švédsko - Mi. 49 a 3002758 X19.134907

Švédsko - Mi. 60 - wz 1 802759 ražené 19.134917

Švédsko - Mi. 86-95 2002760 XX19.134891

Švédsko - Mi. 97 602761 X19.134908

Švédsko - Mi. 101 2002762 X19.134892

Švédsko - Mi. 115-124 702763 X19.134893

Švédsko - Mi. 127 A W - wz 1002764 X19.134894

Švédsko - Mi. 132 A - W aII ( Typ II) 3502765 XX19.134881

Švédsko - Mi. 138-140 x 1002766 X19.134895

Švédsko - Mi. 139 x 302767 XX19.134896

Švédsko - Mi. 175 W-A I 1402768 XX19.134883

Švédsko - Mi. 182 A - II 3502769 XX19.134884

Švédsko - Mi. 184 A-Z 1002770 X19.134882

Švédsko - Mi. 185 - II 1402771 XX19.134885

Švédsko - Mi. 190 - I 4002772 XX19.134886

Švédsko - Mi. 192 - I 4002773 XX19.134887

Švédsko - Mi. 195 - I 4002774 XX19.134888

Švédsko - Mi. 198 - I 1402775 XX19.134889

Švédsko - Mi. 200- I 6002776 XX19.134890

Evropa/Velká Británie 

Anglie - Mi. 1, černá penny, píísmena B-C, nepoužitá, bez lepu, drobné

trhlinky a oprava, dobrý  střih, attest RPSL, hledaná známka, nádherný

exemplář

70 0002777 (x)19.134746

Anglie - Mi. 1, černá penny, písmena D-I, nepoužitá, bez lepu, dobrý

střih, attest RPSL, hledaná známka, nádherný kus první známky světa
60 0002778 (x)19.134750

Anglie - Mi. 1, černá penny, písmena J-L, nerazítkovaná,  nepůvodní lep

, bez atstu ( bez záruky na gumování razítka) 
12 0002779 X19.134494

Anglie, obálka + sestava 4ks skládaných dopisů malého formátu s Black

Penny , písmena F D - tisková deska 8, písmena M D - tisková deska

1b, písmena O D - tisková deska 6, písmena T J - tisková deska 4,

písmena H G - tisková deska 2, razítko černý/ červený maltézský kříž 

30 0002780 ražené 19.130175

Velká Británie - Mi. 14 a 1802785 ražené 19.135026

Velká Británie - Mi. 14 b 2002786 ražené 19.135027

Velká Británie - Mi. 14 Yy 7002787 ražené 19.135024

Velká Británie - Mi. 15 b 4002788 ražené 19.135028

Velká Británie - Mi. 20 I 1402789 ražené 19.135029

Velká Británie - Mi. 22a 3502790 ražené 19.135030

Velká Británie - Mi. 25 PL - 5 2002791 ražené 19.135032

Velká Británie - Mi. 27 PL-4 3502792 ražené 19.135033

Velká Británie - Mi. 28 PL-10 2502793 ražené 19.135034

Velká Británie - Mi. 29c, PL-6 1802794 ražené 19.135035

Velká Británie - Mi. 30 PL-8 1002795 ražené 19.135036
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Evropa/Velká Británie 

Velká Británie - Mi. 34 PL-1 3502796 ražené 19.135038

Velká Británie - Mi. 37 802797 ražené 19.135039

Velká Británie - Mi. 44 PL-14 802798 ražené 19.135037

Velká Británie - Mi. 48 PL-16 4002799 ražené 19.135040

Velká Británie - Mi. 58 1402800 ražené 19.135041

Anglie  59  SG ; 6 Pencí dull lilac; rok vydání 1847 ; reparace  a malá

dírka - hledaná známka , katalagová cena 1000 Liber 
6 0002801 ražené 19.129800

Velká Británie - Mi. 60 PL-21 1802802 ražené 19.135042

Velká Británie - Mi. 62 1802803 ražené 19.135043

Velká Británie - Mi. 70 3002804 ražené 19.135044

Velká Británie - Mi. 71 3002805 ražené 19.135045

Velká Británie - Mi. 76 2002806 ražené 19.135046

Velká Británie - Mi. 77 5002807 ražené 19.135047

Velká Británie - Mi. 78 4002808 ražené 19.135048

Velká Británie - Mi. 79 5002809 ražené 19.135049

Velká Británie - Mi. 81 5002810 ražené 19.135050

Velká Británie - Mi. 82 2002811 ražené 19.135051

Velká Británie - Mi. 83 3502812 ražené 19.135052

Velká Británie - Mi. 95 802813 ražené 19.135053

Velká Británie - Mi. 132 1402814 ražené 19.135025

Velká Británie - Mi. 155 1802815 ražené 19.135054

Anglie  212 SG - 1 Libra zelená Victoria  - Rok vydání 1887 ; lehký ohyb

vlevo , otisk červ. barvy na zoubku -  pěkné čisté razítko - Vystaven

Atest z Anglie  roku 2019 - katalogová cena 800 Liber - hezká známka 

7 0002816 ražené 19.133561

Mince/Zlaté ražby ČSR 1918-1939

1923 1 ducát svatováclavský ČSR 1.republika, Au.986 3,49 19,75mm

raženo Kremnica
25 0002817 UNC19.134197

1931 1 dukát svatováclavský ČSR 1.republika, Au.986 3,49 19,75mm

raženo Kremnica
40 0002818 UNC-19.134199

1933 1 dukát svatováclavský ČSR 1.republika, Au.986 3,49 19,75mm

raženo Kremnica
38 0002819 UNC-19.134200

Mince/Zlaté mince ČR

1574 2 dukát klipa Maximilián II. Číslováno č.37 Ražba 2023  , Au.999

6,98g 22x22mm raženo Praha Triga, Autor Ak.soch.M.Vitanovský, etue

certifikát

16 0002820 UNC19.134173

1892 20 koruna rakouská FJI. Au, Au.900 6,78g 21mm raženo Vídeň 11 0002821 XF-19.134182

1893 20 koruna rakouská FJI. Au, Au.900 6,78g 21mm raženo Vídeň

výborný stav
11 0002822 XF+19.134183

1894 20 koruna rakouská FJI. Au, Au.900 6,78g 21mm raženo Vídeň 11 0002823 XF+19.134184

1896 10 koruna rakouská FJI. Au, Au.900 3,38g 19mm raženo Vídeň 5 0002824 XF19.134175

1897 20 koruna rakouská FJI. Au, Au.900 6,78g 21mm raženo Vídeň 11 0002825 XF19.134185

1898 10 koruna K.B. Uherská FJI. Au, Au.900 3,38g 19mm raženo

Kremnica
5 0002826 XF19.134178

1900 10 koruna K.B. Uherská FJI. Au, Au.900 3,38g 19mm raženo

Kremnica
5 0002827 XF19.134179
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Mince/Zlaté mince ČR

1905 10 koruna K.B. Uherská FJI. Au, Au.900 3,38g 19mm raženo

Kremnica
5 0002828 XF19.134180

1905 20 koruna K.B. uherská FJI. Au, Au.900 6,78g 21mm raženo

Kremnice
13 0002829 XF+19.134186

1909 10 koruna rakouská FJI. Typ Marschall Au, Au.900 3,39g 19mm

raženo Vídeň
5 0002830 XF+19.134176

1909 10 koruna rakouská FJI. Typ Schwartz Au, Au.900 3,38g 19mm

raženo Vídeň
6 0002831 XF19.134177

1911 10 koruna K.B. Uherská FJI. Au, Au.900 3,38g 19mm raženo

Kremnica
5 0002832 XF-19.134181

1914 20 koruna K.B. Uherská FJI. Au, Au.900 6,78g 21mm raženo

Kremnica
11 0002833 XF+19.134187

Mince/Zlaté ražby - ostatní

1848 1 dukát A Ferdinand I. Au, Au.986 3,49 20mm raženo Vídeň 18 0002834 XF19.134174

1874 8forint/20franc K.B. Uherský FJI. Au, Au.900 6,45g 21mm raženo

Kremnica
9 5002835 XF-19.134190

1876 8zlatník/20franc rakouský FJI. Au, Au.900 6,45g 21mm raženo

Vídeň
11 0002836 XF-19.134188

1881 8forint/20franc K.B. Uherský FJI. Au, Au.900 6,45g 21mm raženo

Kremnica
9 5002837 XF+19.134191

1887 8zlatník/20franc rakouský FJI. Au ,  Au.900 6,45g 21mm raženo

Vídeň
11 0002838 XF19.134189

1906 20 franků Kohout Francie 3.republika, Au.900 6,45g 21mm ražba

Paříž
9 0002839 UNC-19.134195

1906 20 marka A Vilém II. Prusko Au, Au.900 7,96 22,5mm J252 ražba

Berlín
11 0002840 UNC-19.134192

1907 1 sovereign M Edward VII. Spojené království ražba Austrálie,

Au.917 7,98 22mm ražba Melbourne
12 0002841 XF19.134194

1909 20 franků Kohout Francie 3.republika, Au.900 6,45g 21mm ražba

Paříž
9 0002842 UNC-19.134196

1911 20 marka A Vilém II. Prusko Au, Au.900 7,96 22,5mm J252 ražba

Berlín
11 0002843 UNC19.134193

1927 1 ducát svatováclavský ČSR 1.republika, Au.986 3,49 19,75mm

raženo Kremnica
42 0002844 UNC-19.134198

Mince/Uhry

1830 Korunovační medaile FERDINAND V. Na uherského krále Ag +

Br Ag.999 56,5g Br 47g 48,5mm raženo 100 kusů etue, certifikát
19 0002845 UNC19.134101

1849 1 dukát navydaný revoluční , ražen 2022 etue certifikát, Au.999

3,49g 21mm
21 0002846 UNC19.134100

Mince/Habsburská monarchie

1664 CA XV. krejcar Leopold I. Vídeň Cetto, Ag. 6,09g 28mm 9002847 VF+/VF19.134124
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Mince/Habsburská monarchie

1689 MM VI. Krejcar Leopold I. Vídeň Mittermayer, Ag. 3,48g 25,4mm 5002848 XF/VF19.134123

1703 K.B. 1/2 Tolar Leopold I. Kremnica , Ag. 14,28g 38mm 5 5002849 XF/VF19.134125

1758 1/2 Tolar Mari Terezie Brusel typ I., Ag.873, 14,48g 32mm 2 5002850 VF/F19.134127

1763 1/2 Tolar Mari Terezie Brusel typ I., Ag.873, 14,48g 32mm 2 6002851 VF19.134128

1773 1 Tolar Marie Terezie , HALL, Ag.833  28g 41mm , stopa po

závěsu
4 5002852 VF19.134126

1788 B 1/4 Tolar křížový Josef II. Kremnica, Ag.873 7,36g 30mm patina 1 4002853 XF-19.134122

1800 C 6 krejcar Josef II. Praha, Cooper 12,47g 33/1,82mm 7002854 XF/VF19.134129

Mince/Rakousko-Uhersko

1860 A Vídeň 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm 6002855 UNC19.134102

1868 G.Y.F. 1 Forint FJI. Mincovna Karlovský Bělehrad Rumunsko,

Ag.900 12,345g 29mm

 

 

1 7002856 XF-19.134113

1869 G.Y.F. 1 Forint FJI. Mincovna Karlovský Bělehrad Rumunsko,

Ag.900 12,345g 29mm
1 7002857 XF-19.134115

1869 K.B. 1 Forint FJI. Mincovna Kremnica, Ag.900 12,345g 29mm 1 7002858 XF-19.134114

1876 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm  6002859 UNC19.134103

1877 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm 6002860 UNC19.134104

1878 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm 5002861 XF19.134105

1882 1 zlatník František Josef I. Ag,Ag.900 12,345g 29mm 5002862 XF-19.134106

1884 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm patina 5002863 UNC-19.134107

1886 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm patina 5002864 UNC19.134108

1887 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm patina 6002865 XF+19.134109

1888 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm 5002866 XF19.134110

1888 K.B. 1 Forint FJI. Mincovna Kremnica, Ag.900 12,345g 29mm 6002867 XF-19.134116

1889 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm patina

 
6002868 XF19.134111

1890 K.B. 1 Forint FJI. Mincovna Kremnica, Ag.900 12,345g 29mm 6002869 XF/VF19.134117

1891 1 zlatník František Josef I. Ag, Ag.900 12,345g 29mm

 

 

6002870 XF+19.134112

1907 5 koruna K.B. uherská FJI. Ag Korunovační, Ag.900 24g 36mm

Korunovace na uherského krále patina
3 6002871 XF19.134121

1907 5 koruna rakouská FJI. Ag, Ag.900 24g 36mm 1 1002872 XF19.134118

1908 5 koruna rakouská FJI. Výroční Ag Ag.900 24g 36mm 60 let vlády

FJI.
1 1002873 XF-19.134119

1909 5 koruna rakouská FJI. Typ Schwartz Ag, Ag.900 24g 36mm 1 1002874 XF/VF19.134120

str. 23 / 26Filatelie Flaška - Mgr. Petr Flaška, www.filatelie-flaska.cz, +420 723 344 415, info@filatelie-flaska.cz



Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Mince/Československo

1883 100Kčs Národní divadlo Ag, Ag.500 9g 29mm Kremnica, patina 5002875 UNC19.134098

1968 50Kčs Národní divadlo Ag, Ag.900 20g 37mm Kremnica 1 5002876 UNC-19.134090

1968  50.let republiky RRR! Raženo USA Chicago, punc, Ag.900 20g

34mm  21.8.1968 50. leté výročí Republiky a k okupaci ČSSR od autora

Jiřího Harcuby raženo v USA Chicago puncovaná , extrémně vzácná

medaile

23 0002877 XF+19.134091

1981 500Kčs Ľudovít Štůr Ag, Ag.900 24g 40mm Kremnica 1 4002878 UNC19.134092

1987 500Kčs Josef Lada Ag, Ag.900 24g 40mm Kremnica 8 0002879 UNC19.134093

1988 500Kčs Matice slovenská Ag, Ag.900 24g 40mm Kremnica 2 0002880 UNC19.134095

1988 500Kčs Československá federace Ag, Ag.900 24g 40mm

Kremnica
2 0002881 UNC19.134094

1990  100Kčs 1.máj v Praze 1890-1990 NEVYDANÁ RR! Punc Ag,

Ag.500 13g 31mm Kremnica BK

 

20 0002882 UNC19.134096

1992 500Kčs J.A.Komenský Ag, Ag.900 24g 40mm Kremnica, patina 2 0002883 UNC19.134097

1995 1 dukát Kde domov můj J.Vandas Au PROOF, Au.986 3,42g

20mm 
5 5002884 PROOF19.134099

T.G.Masaryk 1935 Ag medaile 40mm, medaile k 85. narozeninam

výborný stav
8002885 XF19.134089

Mince/Evropa

Lot 54 mincí MALTA 1971-2004 cent, lira, mils, oběžné mince, průřez

daného období, rozprodej sbírky
5002886 UNC/VF19.132420

Lot 97 mincí LUCEMBURSKO 1920-1990 centimes, frank, oběžné

mince, průřez daného období, rozprodej sbírky
9002887 UNC/VF19.132421

Lot 129 mincí Holandsko1948-1980 centy , guldeny,oběžné mince ,

zásobníkns katalogem mincí daného období
1 2002888 UNC19.132418

Mince/Německo

1771 1 Konvenční tolar A Bavorsko Maximilián III. Josef Ag , Ag.833

28,06g 40mm A Amberg
1 4002889 VF19.134157

1876 2 marka J Svobodné město Hamburg Ag, Ag.900 11,111g 28mm

raženo Hamburg J61
1 0002890 VF19.134161

1893 2 marka D Otto von Bayern Ag, Ag.900 11,111g 28mm raženo

Mnichov J45
7002891 VF+19.134160

1893 5 marka E Sasko Albert Ag, Ag.900 27,77g 38mm E Muldenhütten 1 6002892 XF/VF19.134165

1901 5 marka F Vilém II. Wuerttemberg  Ag, Ag.900 27,7g 38mm F

Stuttgart
1 1002893 XF19.134166

1901 5 marka G Fridrich von Baden Ag, Ag.900 27,77g 38mm G

Karlsruhe
1 7002894 XF19.134167

1907 2 marka F Wuerttemberg Ag, Ag.900 11.111g 27,82 raženo

Stuttfart J174
7002895 XF+19.134159

1911 2 marka D Luitpold Bavorsko 90té narozeniny Ag, Ag.900 11,111g

28mm raženo Mnichov J48
1 1002896 XF+19.134158

1925 2 marka G Výmarská rep. Ag, Ag.500 10g 26mm G Karlsruhe

patina
4002897 XF19.134162
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Mince/Německo

1930 3 marka A Graf Zeppelin Ag, Ag.500 15g 3Omm A Berlín 2 2002898 XF-19.134164

1930 3 marka G Znovupřipojení Porýní Ag, Ag.500 15g 3Omm G

Karlsruhe 
1 7002899 XF+19.134163

1934 2 marka E 21.3.1933 Potsdam posádkový kostel Ag, Ag.625 8g

25mm E Muldenhütten
1802900 XF/VF19.134169

1934 2 marka F 21.3.1933 Potsdam posádkový kostel Ag, Ag.625 8g

25mm F Stuttgart
1802901 XF/VF19.134168

1936 5 marka A P.von Hindenburg Ag, Ag.900 13,889g 29mm A Berlín 2502902 XF19.134172

1939 2 marka B P.von Hindenburg Ag, Ag.625 8g 25mm B Hannover 1802903 UNC19.134170

1939 2 marka G P.von Hindenburg Ag, Ag.625 8g 25mm G Karlsruhe 1802904 XF19.134171

Mince/Evropa, Jížní Amerika 

1574/2023 1 Tolar KLIPA Maximilián II. Restrike Ag etue č.106, Ag.999

28g 37mm raženo Triga Praha číslovaná
2 0002905 UNC19.134150

1574/2023 1 Tolar Maximilián II. Restrike Ag etue,  Ag.999 28g 37mm

raženo Triga Praha
1 9002906 UNC19.134149

1868 5 Franků A Napoleon III. Ag,Ag.900 25g 37mm Paříž hranka 6002907 VF-19.134146

1871 5 Franků Leopold II. malá hlava Ag, Ag.900 25g 37mm 5002908 XF/VF19.134143

1871 5 Lir M Victor Emanuel II. Ag, Ag.900 25g 37mm Milán 6002909 XF-19.134145

1871 5 Pesetas DEM. Amadeo I. Ag, Ag.900 25g 37mm hranka 9002910 XF/VF19.134140

1873 5 Franků Leopold II. Ag malá hlava, Ag.900 25g 37mm 6002911 XF/VF19.134144

1874 5 Franků A III.republika Ag, Ag.900 25g 37mm Paříž 6002912 XF+19.134147

1875 5 Franků A III.republika Ag, Ag.900 25g 37mm Paříž 6002913 VF+19.134148

1877 5 Pesetas DEM. Alfonso XII.. Ag Ag.900 25g 37mm 9002914 XF/VF19.134141

1891 5 Pesetas PG-M Alfonso XIII..,  Ag, Ag.900 25g 37mm 9002915 XF/VF19.134142

1912 5 Bolívar Libertador Ag, Ag.900 25g 37,2mm 5002916 VF19.134139

1939 1 gulden Wilhelmina Ag Utrecht, Ag.720 10g 28mm 1202917 UNC19.134155

1941 P 1/4 guldenu Wilhelmina Ag Philadelphia, Ag.720 3,18g 18,9mm

INDONESIE
702918 RL19.134153

1943 P 25 centů Wilhelmina Ag Philadelphia, Ag.640 3,575g 19mm 702919 XF+19.134154

1944 P 10 centů Wilhelmina Ag Philadelphia, Ag.640 1,4g 15mm 602920 UNC19.134151

1945 P 1/10 guldenu Wilhelmina Ag Philadelphia, Ag.720 1,25g 15mm

INDONESIE
602921 UNC19.134152

1957 1 gulden Juliana Ag Utrecht, Ag.720 6,5g 25mm J.W.A.Hengel 1202922 UNC-19.134156

Mince/Afrika

Lot 44 mincí SVAZIJSKO 1974-2008, cent, lilangeni, oběžné mince,

průřez daného období, rozprodej sbírky
5002923 UNC/VF19.132414
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Název položky KvalitaPořadí Vyvolávací cenaČíslo pol.

Mince/USA

1884 O 1 Dolar Morgan New Orleans, Ag.900 26,73g 38,1mm 1 3002924 UNC19.134130

1885 1 Dolar Morgan Philadelphia, Ag.900 26,73g 38,1mm 1 2002925 XF19.134131

1918 1/2 Dolar Walking Liberty Philadlephia, Ag.900 12,5g 30,6mm 5002926 XF/VF19.134133

1921 D 1 Dolar Morgan Denver, Ag.900 26,73g 38,1mm 1 2002927 XF19.134132

Mince/Svět

130 mincí Svět Jamaica, Ceylon,Británie, Austrálie, oběžné mince

katalogizované podle států další Kanada, Karibik, Indie atd
1 3002928 UNC/VF19.132415

165 mincí Svět Jugoslávie, Libanon,Laos,Norsko Nepál, oběžné mince

katalogizované podle států další Švédsko, Španělsko atd
1 5002929 UNC/VF19.132416

1882 8 Reales Mo LIBERTAD Ag, Ag.903 27,07g 38,9mm Mexico city 9002930 XF/VF19.134136

1903 1 Peso Mo LIBERTAD Ag Ag.903 27,07g 38,5mm Mexico city 9002931 XF19.134137

1926 1 Peso M Ag, Ag.720 16,6g 34mm 5002932 UNC-19.134138

1948 5 Pesos Mo Aztec Cuauhtemoc  Ag, Ag.900 30g 40mm Mexico

city
8002933 UNC-19.134134

1953 5 Pesos Mo Hidalgo  Ag Ag.720 27,78g 40mm Mexico city 7002934 UNC-19.134135

198 mincí Svět Amerika, Kolumbie,Čína, Francie, oběžné mince

katalogizované podle států další Ghana, Maďarsko, Israel
1 4002935 UNC/VF19.132417

Kanada, Královská kanadská mincovna Ottawa, raženo 1975, 14 ks

mincí 5 Dolárů, Ag 925/1000, hmotnost jedné mince 24,3g, průměr 38

mm, 14 Ks mincí dolarů, Ag 925/1000,hmotnost jedné mince 48,1 g,

průměr 45 mm, sada určena pro německý trh, etue 

4 0002936 19.135612

sestava levných mincí  a pamětních medailů, symbolická cena 3002937 19.135620

Kanada, Královská kanadská mincovna Ottawa, raženo 1975, 14 ks

mincí 5 Dolárů, Ag 925/1000, hmotnost jedné mince 24,3g, průměr 38

mm, 14 Ks mincí dolarů, Ag 925/1000,hmotnost jedné mince 48,1 g,

průměr 45 mm, sada určena pro německý trh, etue 

4 0002938 19.135612

Olympiáda 1980 Moskva, Sada obsahuje 14 x 5 Rubl + 14 x 10 Rubl

mincovna Moskva a Leningrad, materiál Stříbro 900/ 100, váha celkem

699, 58, nafoceno 

8 0002939 19.135611
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